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О компании
Более 25 лет компания СДС – лидер на рынке 
электротехнической и светотехнической продукции.
В настоящее время в ассортименте компании 
представлено более 17 тысяч позиций, которые 
позволяют удовлетворить любые потребности клиентов.
Компания постоянно внедряет инновации, непрерывно 
расширяет ассортимент, поддерживает высокий уровень 
обслуживания и активно продвигает бренды.
«Для людей как для себя» – это не просто миссия, 
а философия, которой компания СДС придерживается 
в каждом своем шаге.
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1996

700 м²

150

350+ 400 м²

40 000 м²

1000+

17 000
Год основания
компании

Собственное упаковочное
производство

Дистрибьютеров
в России и СНГ

Производственных
площадок

Собственные  лаборатории
по разработке и тестированию

Площадь складских
помещений

Сотрудников

Наименований 
в ассортименте
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Ручной инструмент

Электроинструмент

Оснастка для 
электроинструмента

6.

76.

84.

36.

50.

Электромонтажный
инструмент

Измерительные 
приборы8. Отвертки

14. Шарнирно-губцевый инструмент

20. Ключи

24. Ножи, ножницы, скальпели, скребки

26. Измерительный инструмент

27. Крепежный инструмент

27. Ударно-забивной инструмент

28. Наборы инструментов

30. Складные ножи, мультитулы

32. Монтажный инструмент

33. Инструмент для маркировки

34. Телескопический инструмент

34. Инструмент для ремонта 
мобильной техники

34. Струбцины, клещи, пилы, ножовки

35. Надфили и напильники

78. Пистолеты клеевые

80. Стержни для клеевых пистолетов

81. Фены строительные

81. Микродрели, граверы

82. Аккумуляторный и сетевой 
электроинструмент

86. Оснастка по бетону

91. Оснастка по металлу

96. Оснастка по дереву

102. Оснастка по керамике

104. Насадки для шуруповерта

108. Насадки-миксеры

108. Алмазный инструмент

114. Патроны и переходники

115. Абразивный инструмент

38. Инструмент для обжима  
наконечников

40. Прессы для опрессовки силовых 
наконечников и гильз

40. Инструмент для обжима штыревых 
наконечников

42. Инструмент для обжима  
коаксиальных разъемов F и BNC

44. Инструмент для обжима 
компьютерных и телефонных разъемов RJ

45. Стрипперы для зачистки кабеля

46. Инструмент для зачистки витой пары 
и коаксиального кабеля

46. Инструмент для заделки кабеля

46. Кабелерезы, тросорезы, кабельные 
ножницы

47. Ножи монтажные

47. Инструмент для стяжек

48. Гаражное оборудование и автохимия

52. Тестеры слаботочного кабеля  
и трассоискатели

57. Портативные мультиметры

66. Токовые клещи

72. Пирометры

72. Измерители сопротивления

73. Детекторы металла, дальномеры

73. Специализированные измерительные 
приборы

74. Щупы и аксессуары

75. Измерители LCR

Содер жание
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Лупы и лампыСиловое
оборудование

Газовый инструмент

Лестницы, 
стремянки

Хранение 
инструмента

Инструмент 
для ручной пайки

160.

Магнитный 
инструмент

176.

120.

134.

Средства защиты178.

180.

182.

140.

162. Лупы с подсветкой и лампы 
бестеневые

164. Лампы бестеневые

164. Аксессуары для луп с подсветкой

Штукатурно-малярный 
инструмент

166.

168. Валики, ролики малярные  
и аксессуары

171. Шпатели

172. Гладилки штукатурные

172. Кельмы

172. Шлифовальные бруски и блоки

174. Правила

174. Пена монтажная

174. Герметики

175. Малярные кисти

175. СВП

175. Малярная лента

122. Нейлеры

122. Сварочное оборудование

125. Аксессуары для сварочных 
аппаратов

126. Комплекты сварочных проводов

126. Расходные материалы для 
сварочных работ

127. Сварочный инструмент

127. Строительное оборудование

128. Генераторы

128. Мойки высокого давления

128. Строительные пылесосы

130. Садовая и уборочная техника

132. Аксессуары для силовой 
техники

132. Пневматический инструмент

142. Паяльники

145. Держатели для паяльников 
(подставка/«третья рука»)

146. Профессиональные паяльные 
станции

149. Наборы для пайки

150. Паяльники-выжигатели

150. Доски для выжигания

151. Паяльные ванны

152. Припой

155. Флюсы для пайки

156. Расходные материалы для пайки

Содер жание



30. Складные ножи, мультитулы

32. Монтажный инструмент

33. Инструмент для маркировки

33. Телескопический инструмент

34. Инструмент для ремонта 
мобильной техники

34. Струбцины, клещи, пилы, ножовки

35. Надфили и напильники

Ручной  инст
8. Отвертки

14. Шарнирно-губцевый инструмент

20. Ключи

24. Ножи, ножницы, скальпели, 
скребки

26. Измерительный инструмент

27. Крепежный инструмент

27. Ударно-забивной инструмент

28. Наборы инструментов



румент
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Артикул Размер Характе-
ристики

Цена 
Опт

12-4721 SL 3×75  

Рукоятки 
двухком-

понентные.
Наконечник

намагни-
ченный.

Сталь Cr-V.

56,44 ₽

12-4722 SL 5×100 79,56 ₽

12-4723 SL 6×125 93,16 ₽

12-4724 SL 8×150 171,36 ₽

12-4725 SL 6×40 76,84 ₽

12-6421 SL 3×100    68,68 ₽

12-6422 SL 3×150    85,68 ₽

12-6423 SL 3×200    97,92 ₽

12-6424 SL 4×100    76,84 ₽

12-6425 SL 4×150    85,68 ₽

12-6426 SL 4×200    104,72 ₽

12-4721-1 SL 3×75 Рукоятки 
трехком-

понентные.
Наконечник

намагни-
ченный.

Японская 
сталь S2.

67,32 ₽

12-6424-1 SL 4×100 85,68 ₽

12-4722-1 SL 5×100 106,08 ₽

12-4723-1 SL 6×125 116,28 ₽

ОТВЕРТКИ

ОТВЕРТКИ КРЕСТОВЫЕ (PH, PZ) ОТВЕРТКИ ШЛИЦЕВЫЕ (SL) 

12-4726

12-4730

12-4729
12-4724

12-4721

12-4725

S2 НАСЕЧКИ
НАДФИЛЯ

S2 НАСЕЧКИ
НАДФИЛЯ

НАБОРЫ ОТВЕРТОК С НАСАДКАМИ

Артикул Размер, мм Характе-
ристики

Цена 
Опт

12-4726  PH 0×75  

Рукоятки 
двухком-

понентные.
Наконечник

намагни-
ченный.

Сталь Cr-V.

55,08 ₽

12-4727  PH 1×100  78,2 ₽

12-4728  PH 2×125  100,64 ₽

12-4729  PH 3×150  171,36 ₽

12-4730  PH 2×40  73,44 ₽

12-6401  PH 0×75  79,56 ₽

12-6402  PH 0×100   65,96 ₽

12-6403  PH 0×150   79,56 ₽

12-6405  PH 1×150   97,92 ₽

12-6406  PH 1×200   146,88 ₽

12-6407  PH 2×100   122,4 ₽

12-6408  PH 2×150   122,4 ₽

12-6409  PH 2×200   146,88 ₽

12-6414  PZ 1х75   91,8 ₽

12-6415  PZ 2×100   110,16 ₽

12-4726-1  PH 0×75      Рукоятки 
трехком-

понентные.
Наконечник

намагни-
ченный.

Японская 
сталь S2.

67,32 ₽

12-4727-1  PH 1×100      106,08 ₽

12-4728-1  PH 2×125      122,4 ₽

12-6414-1  PZ 1×75     140,76 ₽

12-6415-1  PZ 2×100     177,48 ₽

Артикул Наименование Характеристики Цена Опт

12-4741
Отвертка 

комбинированная

Двухсторонний стержень 120 мм.
Шлицы: PH2, SL6. Рукоятки двухкомпонентные. 

Наконечник намагниченный. Сталь Cr-V.
119 ₽

12-4742
Отвертка 

комбинированная

Двухсторонний стержень 120 мм.
Шлицы: PH2, SL6.

Рукоятки прозрачные.
Наконечник намагниченный. Сталь Cr-V.

105,4 ₽

12-4743
Отвертка 

комбинированная

Двухсторонний стержень 40 мм.
Шлицы: PH2, SL6.

Рукоятки прозрачные.
Наконечник намагниченный. Сталь Cr-V.

85,68 ₽

12-4703
Набор отверток  

7 предметов

Шлицевые SL: 3×75, 5×75, 6×100, 6×150 мм; 
Крестовые PH: 0×75, 1×75, 2×100 мм.

Набор поставляется в чехле.
Рукоятки двухкомпонентные. 

Наконечник намагниченный. Сталь Cr-V.

1090,24 ₽

12-4774
Набор отверток  

8 предметов

Крестовые PH: 2×100, 2×38, 0×40, 000×40 мм; 
Шлицевые SL: 6×100, 6×38, 3,0×40, 2,0×40 мм.

Набор поставляется в чехле.
Рукоятки трехкомпонентные. 

Наконечник намагниченный. Сталь Cr-V.

952 ₽

12-4775
Набор отверток  
18 предметов

Шлицевые SL: 5×75, 6×100, 6×38, 8×150, 2.0х40, 2.5х40, 3.0х40 мм; 
Крестовые: PH 1×75, PH 2×100, PH 2×38, PH 3×150, PH 00х40, PH 0х40 мм; 

TORX: T4, T5, T6, TR1.3; 
Трехгранный: Y0;

Набор поставляется в пластиковой подставке.
Рукоятки трехкомпонентные. 

Наконечник намагниченный. Сталь Cr-V

1606,84 ₽



Повышенная 
прочность

Эргономичность

Удобство работы 
с крепежом

Насечки 
на стержне

cтержень из японской 
стали S2

трехкомпонентная 
прорезиненная ручка

магнитный наконечник

надфиль для точных работ

Отвертки
Samurai



10

НАБОРЫ ОТВЕРТОК ДЛЯ ТОЧНЫХ РАБОТ

Артикул Наименование Характеристики Цена Опт

12-4745
Отвертка 

комбинированная 
реверсивная

Двухсторонний стержень 120 мм с намагниченным наконечником.
Двухкомпонентная рукоятка. Шлицы: PH2, SL6. Сталь Cr-V.

312,8 ₽

Артикул Наименование Характеристики Цена Опт

12-4701

Набор отверток  
для точных 

работ  
32 предмета

Отвертка. Биты: H1.5, H2.0, H2.5, H3.0, H3.5, H4.0; SL1.0, SL1.3, SL1.5, SL2.0, 
SL2.5, SL3.0, SL4.0; PH000, PH00, PH0, PH1, PH2; ▲3.0; Y3.0; U2.6; ★2.0; Т3, 

Т4, T5, T6, T7, T8, T10, Т15.
Пинцет. Набор поставляется в пластиковом боксе. Сталь Cr-V.

285,6 ₽

12-4702

Набор отверток  
для точных 

работ  
37 предметов

Отвертка. Биты: Н0,9, Н1,3, H1.5, H2.0, H2.5, H3.0, H3.5, H4.0; SL1.0, SL1.5, 
SL2.0, SL2.5, SL3.0, SL3.5, SL4.0; PH00, PH0, PH1, PH2; ▲2.0, ▲2.3; Y2.0, Y2.5; 

★2.0; Т3, Т4, T5 ,T6, T7, T8, Т9, T10, Т15, Т20; ʘ1,5.
Набор поставляется в пластиковом боксе. Сталь Cr-V.

340 ₽

12-4704

Набор отверток  
для точных 

работ  
16 предметов

Отвертка.
Биты: PH00, PH0, PH1, PH2; T5, T6, T7, T8, T9, T10, T15; U4; SL2, SL3.

Набор поставляется в пластиковом боксе. Сталь Cr-V.
163,2 ₽

12-4705
Отвертка

с насадками
6 предметов

Отвертка, выполненная из нержавеющей стали, имеет вид ручки с зажимом-
клипсой для удобного крепления.

Биты: SL1.5, SL2, SL3; PH00, PH0, PH1. Сталь Cr-V.
217,6 ₽

12-4706

Набор отверток 
для точных 

работ
45 предметов

Отвертка. Гибкий удлинитель. Пинцет.
Биты: Т3, Т4, Т5, Т6, Т7, Т8, Т9, Т10, Т15, Т20; H0.9, H1.3, H1.5, H2.0, H2.5, H3.0, 

H4.0; Pentalobe 0,8; SL1.0, SL1.5, SL2.0, SL2.5, SL3.0, SL3.5, SL4.0; PH000, 
PH00, PH0, PH1, PH2; ▲ 3.0; U2.6; ʘ1.5; Υ0, Υ1, Υ0,8.

Головки: М2.5, М3, М3.5, М4, М5, М5.5.
Набор поставляется в пластиковом боксе. Сталь Cr-V.

544 ₽

12-4762
Набор для точных 

работ 
25 предметов

Биты: T2, T3, T4, T5, T6, T7, T8, T9, T10; PH1.0, PH1.2, PH1.5, PH2.0, PH3.0; 
SL1.0, SL1.5, SL2.0, SL3.0; Р0.8, Р1.2; Y0.6; ▲ 2.0, ▲ 2.3; ʘ 0.8.

Набор поставляется в чехле. Сталь Cr-V.
374 ₽

12-4763
Набор для точных 

работ 
8 предметов

Отвертка. Биты: PH1.2, PH1.5; P0.8; T2, T5. 
Медиатор для снятия корпуса, извлечения деталей и схем.

Присоска для снятия экрана. Сталь Cr-V.
204 ₽

12-4764
Набор для точных 

работ
6 предметов

Отвертка с отсеком для хранения бит.
Биты: T2; PH1.2, PH1.5; Pentalobe 0.8; Y0.6. Сталь Cr-V.

210,8 ₽

12-4765
Набор 

для точных работ 
9 предметов

Биты: T2, T5; PH1.5, PH2.0; SL2.0; 
Pentalobe 0.8, Pentalobe 1.2; Y0.6. 

Сталь Cr-V.
340 ₽



Набор отверток 
для точных работ

Повышенная 
прочность

Надежное 
хранение бит

Удобство работы 
с крепежом

биты из японской 
стали S2

намагниченный 
алюминиевый кейс

магнитные биты

KR-12-4753
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Артикул Наименование Характеристики Цена Опт

KR-12-4751
Набор отверток

 для точных 
работ RA-01

В комплекте отвертка с 24 битами: SL1, SL1.5, SL2, SL2.5, SL3; PH0, 
PH1, PH00, PH000; PZ0, PZ1, PZ00; T4, T5, T6, T7, T8, T9, T10, T15; H1.5, 

H2.0; P2, P5. Посадка бит: 1/8. Японская сталь S2.
612 ₽

KR-12-4752
Набор отверток 

для точных 
работ RA-02

В наборе отвертка с 29 битами: SL1.5, SL2.0, SL3.0, SL4.0; PH0, PH1, PH2, 
PH00, PH000; T1, T2, T3, T4, T5; TR6, TR8, TR10, TR15; H1.5, H2.0,

H3.0; P2, P5, P6; U2.6; Y0.7; Y3; Triangle 2.3; Special PH2.5.
Посадка бит: 1/8. Японская сталь S2.

850 ₽

KR-12-4753
Набор отверток 

для точных 
работ RA-03

В наборе отвертка с 24 битами: SL1.0, SL1.5, SL2.0, SL2.5, SL3.0; PH0, PH1, 
PH00, PH000; PZ0, PZ1, PZ00; T4, T5, T6, T7, T8, T9, T10, T15; H1.5, H2.0; P2, 

P5. Посадка бит: 1/8. Японская сталь S2
884 ₽

KR-12-4754
Набор отверток

 для точных 
работ RA-04

В наборе 24 предмета. Биты: PH000, PH00, PH0; SL1.5, SL2.0; Y0.6; 
POZI 2.5; M2.5; T1, T2, T3, T4, T5; ★0.8, ★1.2, ★1.5.

Посадка бит: 1/8. Рукоятка. Пинцет. Медиаторы: 4 шт.
Скрепка. Спуджер пластиковый. Японская сталь S2

850 ₽

KR-12-4755
Набор отверток 

для точных 
работ RA-05

В наборе 106 предметов. 
Биты: PH1х2, PH1.5х2, PH2х2, PH2.5х2, PH4х2; T1, T2х2, T3х2, T4х2, T5х2, 
T6, T7, T8, T9, T10, T15, T20; G3.8, G4.2; H0.7, H0.9, H1.3, H1.5, H2, H2.5, H3, 

H3.5, H4, H4.5, H5, H6; PZ1, PZ2, PZ3, PZ4; U2.6х2, U3х2; SQ0, SQ1, SQ2; ° 0.8, 
1; Y0.8х2, Y2х2, Y2.5х2, Y3; Special PH2.5х2; SL1х2, SL1.3х2, SL1.5х2, SL2х2, 
SL2.5х2, SL3х2, SL3.5х2, SL4 P2х2; P5х2, P6х2; P0.8х2, P1.2х2, P1.5х2, P2.0; 

TR6, TR7, TR8, TR9, TR10, TR15, TR20; M2.5, M3, M3.5, M4, M4.5, M5, M5.5; 
Triangle 2, 2.3, 2.6, 3. 

Рукоятка. Удлинитель. Гибкий удлинитель. Пинцет. Магнит.
Посадка бит: 1/8. Сталь Cr-V.

1564 ₽

KR-12-4791
Набор отверток 

KRANZ

В наборе 31 предмет. 
Шестигранная звезда: T10, T15, T20, T25, T27. Шестигранник: H3, H4, H5, 

H6. Крестовая: PH0, PH1, PH2, PH3. Шлицевая: SL3, SL4, SL5, SL6.
Адаптер. Головки: M3, M4, M5, M6, M7, M8, M9, M10, M11, M13.

Твердость бит: 51-56 HRC.

693,6 ₽

KR-12-4792
Набор отверток 

KRANZ

В наборе 38 предметов. 
Шестигранная звезда: T10, T15, T20, T25, T27, T30. Шестигранник: H2, H3, 
H4, H5, H6. Крестовая: PZ0, PZ1, PZ2, PZ3. Крестовая: PH0, PH1, PH2, PH3.

Шлицевая: SL3, SL4, SL5, SL6. S: S0, S1, S2, S3. Адаптер.
Головки: M4, M5, M6, M7, M8, M9, M10, M11, M12. Твердость бит: 51-56 HRC.
Биты набора выполнены из хромованадиевой стали. Магнитный держатель 

насадок. Отвертка оснащена реверсивным механизмом.

775,2 ₽

S2

S2

S2

S2

Артикул Наименование Характеристики Цена Опт

12-4766
Отвертка

 для телефонов
Шлиц Pentalobe 0.8. 

Подходит для ремонта iPhone и другой продукции Apple. Сталь Cr-V. 256,07 ₽

12-6041
Набор часовых 
отверток TORX

7 отверток: Т5, Т6, Т7, Т8, Т9, Т10, Т15. 
Сталь Cr-V.

272 ₽

12-6050
Набор часовых 

отверток  
6 предметов

6 отверток: SL1.4, SL1.8, SL2.4, SL3.0; PH0, PH1.
Набор поставляется в пластиковом боксе.

Сталь Cr-V.
149,6 ₽

12-6051
Набор часовых 

отверток  
16 предметов

16 отверток. 
Шлицевые: SL1.0, SL1.4, SL2.0, SL2.4, SL3.0, SL3.5.

Крестовые: PH0.2, PH0, PH1.2, PH1.1. 
Под внутренний шестигранник, HEX: 1.5, 2.0, 2.5.

Под внешний шестигранник, M: 3.0, 4.0, 5.0.
Набор поставляется в пластиковом боксе. Сталь Cr-V.

489,6 ₽
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Артикул Характеристики Цена Опт

12-4773
ЛУЧШАЯ ЦЕНА

Набор отверток, 8 предметов. Двухсторонний изолированный стержень 
160 мм: PH2-SL6, PH1-SL5, PH0-SL3, Y1-Y2, Т15-Т25, Т10-Т20, U2,6-TR2,3.

Набор поставляется в пластиковом боксе. Сталь Cr-V.
753,88 ₽

12-4771-3

Набор состоит из 76 предметов. Крестовые биты: PH0x2, PH1x2, PH2x2, PH3x4; PZ1, PZ2, 
PZ3. Головки мини: M5, M6. U-образные: U6, U8, U10, U12. Шестигранные: H2,5, H3, H4, 

H5, H6. Квадратные: SQ1, SQ2, SQ3. Tri-Wing: Y1, Y2, Y3, Y4. DR: #1, #2, #3. Треугольник: 2,3, 
2,6, 3,0.  X: 6, 8, 10. Шлицевые: SL3x2, SL4x2, SL5x2, SL6x2, SL7x2. Шестигранная звезда 

(с отверстием): T8H, T10H, T15H, T20H, T25H, T27H, T30H, T35H, T40H. Головки: M5, M6, M7, 
M8, M9, M10, M11, M12, M13. Переходник. Отвертки: PH0*75, PH1*75, SL3*75, PH/SL2*75, 

отвертка под биты. Тестер-отвертка. Намагничиватель. 

2720 ₽

12-4772-3

Набор состоит из 123 предметов. Крестовые биты: PH0000, PH000, PH00, PH0, PH1, PH2; 
PZ000, PZ00, PZ0, PZ1, PZ2. Шестигранные: H0,7, H0,9, H1,3, H1,5, H2, H2,5, H3, H3,5, H4, 
H4,5, H5, H6; 1/16, 1/8, 3/32, 5/32, 5/64, 7/64, 9/64. Шестигранная звезда (с отверстием): 

T5H, T6H, T7H, T8H, T9H, T10H, T15H, T20H, T25H. Шестигранная звезда: T1, T2, T3, T4, T5, 
T6, T7, T8, T9, T10, T15, T20. U-образные: U1,7, U2,0, U2,6, U3, U8. Квадратные: SQ0, SQ1, 
SQ2; W1,5, W2,0, W2,5. SIM-выталкиватели: 0,1, 0,3, 0,8, 1,0. Tri-Wing (трехлистник): Y0,6, 
Y1,0, Y1,5, Y2,0, Y2,5, Y3, Y3,5. Шлицевые: SL1, SL1,3, SL1,5, SL2, SL2,5, SL3, SL3,5, SL4. 
Pentalobe: 0,8, 1,2, 1,5, 2,0. Головки: M2,5, M3, M3,5, M4, M4,5, M5, M5,5; G3,8, G4,5; PH2. 

Треугольник: 2, 2,3, 2,6, 3. EX: #6, #7, #8, #9, #10. DR: #6, #7, #8, #9, #10. Специальный PH2. 
Спуджер. Переходник 1/4. Отвертки: PH/SL2х110, PH1х110, SL3х110, SL5х110, T15х110, 

T20х110, PH0х80, TRI2.3х80. Удлинитель H4х80мм. Тестер-отвертка. Рукоятка. 

3400 ₽

12-4773-3
Набор состоит из 14 предметов. Отвертки: PH/SL2х110; PH0х80, PH1х110, PH2х110; 
SL3х110, SL5х110, SL6х110; T15х110, T20х110. Головки: TRIх88; SQ6,3х88, SQ8,1х88; 

CIRх88. Рукоятка.
1326 ₽

ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ОТВЕРТКИ

1000 В

ЭЛЕКТРОБЕЗОПАСНЫЙ 
ИНСТРУМЕНТ

Артикул Размер, мм Характеристики Цена Опт

12-4711 ЛУЧШАЯ ЦЕНА  SL3х75

Рукоятки двухкомпонентные.
Наконечник намагниченный. 

Сталь Cr-V.

95,2 ₽

12-4712 ЛУЧШАЯ ЦЕНА  SL4х100 108,8 ₽

12-4713 ЛУЧШАЯ ЦЕНА  SL5х125 136 ₽

12-4714 ЛУЧШАЯ ЦЕНА  SL6х150 163,2 ₽

12-4715 ЛУЧШАЯ ЦЕНА  PH0х75 95,2 ₽

12-4716 ЛУЧШАЯ ЦЕНА  PH0х100 108,8 ₽

12-4717 ЛУЧШАЯ ЦЕНА  PH1х125 136 ₽

12-4718 ЛУЧШАЯ ЦЕНА  PH2х150 176,8 ₽

12-4719 ЛУЧШАЯ ЦЕНА  PH/SL2х150 200,6 ₽

1000 В
ЭЛЕКТРОБЕЗОПАСНЫЙ 

ИНСТРУМЕНТ

1000 В
ЭЛЕКТРОБЕЗОПАСНЫЙ 

ИНСТРУМЕНТ
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КРУГЛОГУБЦЫ, ТОНКОГУБЦЫ И ДЛИННОГУБЦЫ

ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ШАРНИРНО-ГУБЦЕВЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ

БОКОРЕЗЫ И КУСАЧКИ

ПАССАТИЖИ И ПЛОСКОГУБЦЫ 

ШАРНИРНО-ГУБЦЕВЫЙ ИНСТРУМЕНТ

Артикул Наименование Длина, 
мм 

Твердость на поверхности 
лезвий Характеристики Цена Опт

12-4602-1 Бокорезы Мини 120 60-62 HRC, покрытие: никель

Сталь: Cr-V.
Рукоятки: обливные.

360,4 ₽

12-4602 Бокорезы Мини 120 58-62 HRC, покрытие: никель 176,8 ₽

12-4605
Кусачки торцевые 

Мини
100 58-62 HRC 176,8 ₽

12-4607
Кусачки 

прецизионные 
115 58-62 HRC, покрытие: никель 176,8 ₽

12-4614
Бокорезы 

160 58-62 HRC, покрытие: никель
Сталь: Cr-V.
Рукоятки: 

двухкомпонентные  
усиленные.

272 ₽

12-4615 180 58-62 HRC, покрытие: никель 319,6 ₽

12-4624
Кусачки 

торцевые 
160 58-62 HRC, покрытие: никель 578 ₽

1000 В
ЭЛЕКТРОБЕЗОПАСНЫЙ 

ИНСТРУМЕНТ

1000 В
ЭЛЕКТРОБЕЗОПАСНЫЙ 

ИНСТРУМЕНТ

Артикул Наименование Длина, 
мм 

Твердость на поверхности 
лезвий Характеристики Цена Опт

12-4601 Плоскогубцы 120 58-62 HRC, покрытие: никель
Сталь: Cr-V.

Рукоятки: обливные.
215,56 ₽

12-4611 Плоскогубцы 
комбини-
рованные 

160 58-62 HRC, покрытие: никель Сталь: Cr-V. 
Рукоятки: 

двухкомпонентные  
усиленные.

272 ₽

12-4612 180 58-62 HRC, покрытие: никель 299,2 ₽

12-4613 200 58-62 HRC 353,6 ₽

Артикул Наименование Длина, 
мм 

Твердость на поверхности 
лезвий Характеристики Цена Опт

12-4617 
Тонкогубцы 

160

58-62 HRC, 
покрытие: никель

Сталь: Cr-V.
Рукоятки: 

двухкомпонентные  
усиленные.

340 ₽

12-4618  200 408 ₽

12-4620 
Тонкогубцы 
изогнутые  

160 340 ₽

12-4621 200 428,4 ₽

12-4603 
Тонкогубцы 
изогнутые

120

Сталь: Cr-V.
Рукоятки: обливные.

204 ₽

12-4604 Тонкогубцы 120 204 ₽

12-4618-1 
Тонкогубцы

160
58-62 HRC

258,4 ₽

12-4619-1 200 299,2 ₽

12-4606   

Круглогубцы 

120

58-62 HRC, 
покрытие: никель

176,8 ₽

12-4623 
160

Сталь: Cr-V.
Рукоятки: двухкомпо-
нентные усиленные.

326,4 ₽

Артикул Наименование Длина, 
мм 

Твердость на поверхности 
лезвий Характеристики Цена Опт

12-4614-3 ЛУЧШАЯ ЦЕНА
Бокорезы 

диэлектрические 

160 58-62 HRC

Сталь: Cr-V.
Рукоятки: 

обрезиненные.

388,28 ₽
12-4615-3 ЛУЧШАЯ ЦЕНА 180 58-62 HRC 496,4 ₽
12-4616-3 ЛУЧШАЯ ЦЕНА 200 58-62 HRC 550,8 ₽
12-4611-3 ЛУЧШАЯ ЦЕНА Пассатижи

диэлектри-
ческие

160 58-62 HRC, покрытие: никель 353,6 ₽

12-4612-3 ЛУЧШАЯ ЦЕНА 180 58-62 HRC, покрытие: никель 442 ₽

12-4613-3 ЛУЧШАЯ ЦЕНА 200 58-62 HRC, покрытие: никель 578 ₽



Комбинированные 
плоскогубцы, кругло-
губцы и бокорезы

12-4613, 12-4623, 12-4614

Повышенная 
прочность

Защита 
от коррозии

Усиленные 
рукояти

высокоуглеродистая 
сталь Cr-V

никелевое 
покрытие

двухкомпонентные 
противоскользящие
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РУЧНЫЕ НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ

КЛЕЩИ ПЕРЕСТАВНЫЕ (CR-V, ПОКРЫТИЕ НИКЕЛЬ)

СЪЕМНИКИ СТОПОРНЫХ КОЛЕЦ

МУЛЬТИФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ ИНСТРУМЕНТ

Артикул Особенности Длина, 
мм Твердость Характеристики Цена Опт

12-4629 Правые

260 
58-62 HRC, 
покрытие: 

никель

Сталь: Cr-V. Для резки металла толщиной 
до 1,2 мм, нержавеющей листовой стали 

толщиной до 0,7 мм.

374 ₽

12-4630 Прямые 408 ₽

12-4631 Левые 374 ₽

Артикул Длина, мм Твердость Характеристики Цена Опт

12-4634 200
58-62 HRC, 

покрытие: никель
Сталь: Cr-V. 

Рукоятки: обливные.

442 ₽

12-4635 250 510 ₽

12-4636 300 680 ₽

Артикул Наименование Длина, 
мм Твердость Характеристики Цена Опт

12-4637 Щипцы для стопорных колец сжим загнутый

160
58-62 HRC, 
покрытие: 

никель

Сталь: Cr-V. 
Рукоятки: обливные.

285,6 ₽

12-4638 Щипцы для стопорных колец сжим 285,6 ₽

12-4639 Щипцы для стопорных колец разжим 285,6 ₽

12-4640 Щипцы для стопорных колец разжим загнутый 285,6 ₽

Артикул Наименование Длина, 
мм

Твердость на 
поверхности 

лезвий
Характеристики Цена Опт

KR-12-4652-5
УНИКАЛЬНЫЙ ИНСТРУМЕНТ Бокорезы 190 

54...56 HRC

Зачистка кабеля: 1/1,5/2,5/4 мм2. 
Тип рукояток: японский.

646 ₽

KR-12-4651-5
УНИКАЛЬНЫЙ ИНСТРУМЕНТ Плоскогубцы 200 

Зачистка кабеля: 1/1,5/2,5/4/5 мм2. 
Тип рукояток: японский.

646 ₽

KR-12-4653-5
УНИКАЛЬНЫЙ ИНСТРУМЕНТ Тонкогубцы 200 

Зачистка кабеля: 1/1,5/2,5/4 мм2. 
Тип рукояток: японский.

646 ₽

KR-12-4655-5
УНИКАЛЬНЫЙ ИНСТРУМЕНТ Плоскогубцы 200 60...62 HRC

Зачистка кабеля: 1,5/2,5/4 мм2. 
Тип рукояток: японский.

707,2 ₽

KR-12-4657-5
УНИКАЛЬНЫЙ ИНСТРУМЕНТ Плоскогубцы 215 54-56 HRC

Включает в себя: пассатижи; тонкогубцы; стриппер 
для снятия изоляции провода сечением от 1 до 6 мм²;

кабелерез; ударопрочный резак; инструмент для 
обжима клемм; разделитель на 4 жилы; ключи: 5, 6, 7, 

8, 10, 13, 14 мм. Обрезка гвоздей.

1106,34 ₽

KR-12-4658-5
УНИКАЛЬНЫЙ ИНСТРУМЕНТ Кабелерез 200 54-56 HRC

Включает в себя: ножницы; кабелерез; ударопрочный 
резак; стриппер для снятия изоляции провода 
сечением от 1 до 6 мм²; разделитель на жилы.

761,74 ₽

KR-12-4024-5
УНИКАЛЬНЫЙ ИНСТРУМЕНТ

Инструмент 
для зачистки

175 54-56 HRC

Включает в себя: зажим; стриппер для снятия 
изоляции провода сечением от 0,6 до 2,6 мм²; 

кабелерез; обрезка; намотка; разделитель жил; 
инструмент для обжима клемм.

725,47 ₽



Японский 
тип рукояток

Сверхпрочная 
сталь

6 в 1

меньше усилий 
при работе

хромованадиевый 
сплав Cr-V

плоскогубцы, тонкогубцы, 
бокорезы, обжим кабеля, резак 
для проволоки, напильник

Многофункциональные
плоскогубцы

KR-12-4655-5
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ШАРНИРНО ГУБЦЕВЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ
С ФУНКЦИЕЙ LEICHTER DRUCK KRANZ

МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ 
ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ИНСТРУМЕНТ

Артикул Наименование Длина, 
мм

Твердость на 
поверхности 

лезвий
Особенность Цена Опт

KR-12-4614-2, 
УНИКАЛЬНЫЙ 
ИНСТРУМЕНТ

Бокорезы 
комбинированные  

с функцией Leichter 
Druck 

150 60-62 HRC

Сильное сжатие при минимальном 
усилии за счет смещенного шарнира. 

Покрытие никель-тефлоном для 
защиты от коррозии и предотвращения 
налипания обмотки при перекусывании 

проводов.

607,58 ₽

KR-12-4616-2, 
УНИКАЛЬНЫЙ 
ИНСТРУМЕНТ

Бокорезы 
комбинированные  

с функцией Leichter 
Druck 

200 60-62 HRC 734,54 ₽

KR-12-4611-2, 
УНИКАЛЬНЫЙ 
ИНСТРУМЕНТ

Плоскогубцы 
комбинированные  

с функцией Leichter 
Druck 

150 60-62 HRC 652,92 ₽

KR-12-4613-2, 
УНИКАЛЬНЫЙ 
ИНСТРУМЕНТ

Плоскогубцы 
комбинированные  

с функцией Leichter 
Druck

200 60-62 HRC 734,54 ₽

Артикул Наименование Длина, 
мм

Зачистка 
кабеля, мм2

Опрессовка, 
мм2 Особенности Цена Опт

KR-12-4652-3 
NEW

Бокорезы 
многофункциональные 

диэлектрические 
206 1-4 1-6

Обжим клемм, 
зачистка кабеля

1224 ₽

KR-12-4651-3 
NEW

Плоскогубцы 
многофункциональные 

диэлектрические 
230 1,5-4 1-6

Бокорезы, обжим клемм, 
зачистка кабеля

1326 ₽

KR-12-4656-3 
NEW

Плоскогубцы 
многофункциональные 

диэлектрические 
с тестером PRO

210 1-3 1,5-6

Тонкогубцы, бокорезы, 
обжим клемм, разделка 

и зачистка оболочки 
кабеля, резак, скрутка жил, 

тестер для определения 
фазного проводника

1564 ₽

KR-12-4657-3 
NEW

Плоскогубцы 
многофункциональные 

диэлектрические 
со съемником

238 1,5-4 1-6
Бокорезы, обжим клемм, 
зачистка кабеля, съемник 

стопорных колец
1428 ₽



Рукоятки 
TPR Soft Touch

Сталь Cr-V 
с твердостью 62 HRC

До 1000 В

Функция
Leichter Druck

эргономичные рукоятки удобны 
даже при длительной работе

повышенная режущая 
способность

защита от поражения 
электрическим током

при меньшей нагрузке

Многофункциональный 
диэлектрический 
инструмент
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НАБОРЫ ГОЛОВОК
Сr-V с хромоникелевым покрытием

НАБОР ГОЛОВОК С КЛЮЧОМ-ТРЕЩОТКОЙ

НАБОРЫ УДАРНЫХ ГОЛОВОК

КЛЮЧИ

КЛЮЧИ

КЛЮЧИ НАКИДНЫЕ
Углеродистая сталь 45, покрытие цинк

Углеродистая сталь 45, покрытие цинк

 

Артикул Характеристики Цена Опт

12-8304 12 Граней, головки 1/2”: 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 22, 24 мм. 1224 ₽

12-8308 6 Граней,  Головки 1/2”: 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 21, 22 мм, удлиненные. 1632 ₽

12-8316 12/6 Граней,  Головки 1/4”: 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 мм. 544 ₽

12-8318 6 Граней,  Головки 1/4”: 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 мм, удлиненные. 992,8 ₽

Артикул Наименование Материал Характеристики В комплекте Цена Опт

12-8301
Набор головок с 

ключом-трещоткой

Cr-V с поли-
пропиленовым 

покрытием

72 зуба, шаг зуба 5°, 
обработка закалка, рукоятка 

нержавеющая сталь.

Головки 1/2”: 10, 11, 12, 
13, 14, 15, 17, 19, 22, 24 мм; 

удлинитель 125 мм
3128 ₽

Артикул Материал Твердость, 
HRC

Кол-во 
предметов

Присоедини-
тельный квадрат

Длина, 
мм

Размеры 
головок, мм Кейс Цена Опт

KR-12-8420

Сталь 42 
CrMo

45-49

20

1/2”

78 8-32 Пластик 3198,72 ₽

KR-12-8421 12 78 10-24 Металл 2924 ₽

KR-12-8422 10 38 10-24 Металл 1428 ₽

KR-12-8423 3 78 17, 19, 21 Пластик 879,65 ₽

Артикул Размер, мм Цена Опт

12-5803-2 8 64,12 ₽

12-5805-2 10 65,25 ₽

12-5808-2 13 87,62 ₽

12-5809-2 14 87,92 ₽

12-5810-2 15 115,96 ₽

12-5812-2 17 142,63 ₽

Артикул Размер, мм Цена Опт

12-5821-2 6×7 53,72 ₽
12-5823-2 8×10 59,16 ₽
12-5824-2 10×11 72,21 ₽
12-5825-2 14×15 103,22 ₽

Артикул Размер, мм Цена Опт

12-5826-2 12×13 86,56 ₽
12-5828-2 13×17 117,82 ₽
12-5829-2 14×17 148 ₽
12-5830-2 17×19 175,49 ₽

Артикул Размер, мм Цена Опт

12-5831-2 19×22 189,8 ₽
12-5832-2 20×22 211,6 ₽
12-5833-2 24×27 325,29 ₽
12-5835-2 30×32 393,72 ₽

Артикул Размер, мм Цена Опт

12-5819-2 18 161,65 ₽
12-5813-2 19 166,26 ₽
12-5814-2 22 295,57 ₽
12-5815-2 24 350,97 ₽
12-5816-2 27 419,32 ₽
12-5817-2 30 538,59 ₽
12-5818-2 32 678,91 ₽

Артикул Размер, мм Цена Опт

12-5856-2 12×13 137,36 ₽

12-5857-2 10×13 137,36 ₽

12-5858-2 13×17 189,72 ₽

12-5860-2 17×19 232,56 ₽

Артикул Размер, мм Цена Опт

12-5861-2 19×22 265,2 ₽

12-5863-2 22×24 362,44 ₽

12-5864-2 24×27 405,96 ₽

12-5866-2 30×32 561,68 ₽

NEW

NEW

NEW

NEW
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ПЕРЕХОДНИКИ УДАРНЫЕ

КЛЮЧИ ТРУБНЫЕ РЫЧАЖНЫЕ

НАБОР КЛЮЧЕЙ ИМБУСОВЫХ HEX/TORX 

 

Артикул Тип Материал Твердость, HRC Присоединительный 
квадрат Цена Опт

KR-12-8430 Переходник

Сталь 42 CrMo 45-49

F3/4" x M1/2" 374 ₽

KR-12-8431 Шарнир карданный 1/2"DR 476 ₽

 

Артикул Размер, мм Цена Опт

KR-12-5901 № 0, 250 516,8 ₽

KR-12-5902 № 1, 300 554,2 ₽

KR-12-5903 № 2, 400 754,8 ₽

KR-12-5904 № 3, 500 1224 ₽

 

Артикул Наименование Состав Характеристики Цена Опт

KR-12-5201 Набор ключей имбусовых HEX 1,5-10 мм, Cr-V, 
10 шт., оксидированные, на кольце

1,5-2,0-2,5-3,0-3,5-4,
0-5,0-6,0-8,0-10,0 мм

Форм-фактор: 
Г-образный

102 ₽

KR-12-5215 Набор ключей имбусовых HEX 1,5-10 мм, Cr-V, 9 шт. 1,5-2-2,5-3,0-4,0-5,
0-6,0-8,0-10,0 мм 238 ₽

KR-12-5211 Набор ключей имбусовых HEX 1,5-10 мм, Cr-V, 
9 шт., удлиненные, с шаром

1,5-2-2,5-3,0-4,0-5,
0-6,0-8,0-10,0 мм 391 ₽

KR-12-5213 Набор ключей имбусовых HEX 2,0-12 мм, Cr-V, 
9 шт., удлиненные

2-2,5-3,0-4,0-5,0-6,
0-8,0-10,0-12,0 мм 435,2 ₽

KR-12-5223 Набор ключей имбусовых Tamper-Torx 9 шт., 
ТT10-ТT50, закаленные, короткие, никель

T10, 15, 20, 25, 27, 
30, 40, 45, 50 мм 327,24 ₽

KR-12-5221 Набор ключей имбусовых Tamper-Torx 9 шт., 
ТТ10-ТТ50, закаленные, удлиненные, никель

T10, 15, 20, 25, 27, 
30, 40, 45, 50 мм 353,6 ₽

NEW

NEW
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КОМБИНИРОВАННЫЕ ТРЕЩОТОЧНЫЕ КЛЮЧИ
Сr-V, 44-48 HRC, с хромоникелевым покрытием

КЛЮЧИ РАЗВОДНЫЕ КЛЮЧИ БАЛЛОННЫЕ
Cr-V, 45-48 HRC

НАБОРЫ КЛЮЧЕЙ

Артикул Размер, мм Цена Опт

12-5812-1  17 516,8 ₽

12-5813-1  19 646 ₽

Артикул Размер, мм Цена Опт

12-5805-1  10 260,38 ₽

12-5808-1  13 367,2 ₽

Артикул Наименование Характеристики Цена Опт

12-5845 Набор ключей рожковых 
6-32 мм, 12 предметов

12 предметов. Размеры: 6х7, 8х10, 10х12, 12х13, 
14х15, 13х17, 17х19, 19х22, 22х24, 25х27, 27х30, 30х32 мм. 

Твердость материала рабочей части ключа 45-48 HRC.
Cr-V Покрытие: зеркальное хромирование.

2244 ₽

12-5872-2 Набор ключей-трубок 
торцевых

10 предметов. Размеры ключей: 6х7, 8х9, 10х11, 12х13, 14х15, 16х17, 
18х19, 20х22 мм + вороток (6 граней). Твердость материала рабочей 

части ключа 41 HRC. Углеродистая сталь 45.
646 ₽

12-5874-2 Набор ключей-трубок 
торцевых

6 предметов. Размеры ключей: 6х8, 10х11, 12х13, 14х15, 16х17 мм 
+ вороток (6 граней). Твердость материала рабочей части ключа 41 HRC. 

Углеродистая сталь 45.
408 ₽

12-4841-1
Набор ключей 

комбинированных 
трещоточных 5 шт.

5 предметов. Размеры: 8, 10, 13, 17, 19 мм. Покрытие: хром
Трещотка: 72 зуба. Твердость материала рабочей части ключа 45-48 

HRC. Cr-V Покрытие: зеркальное хромирование.
2040 ₽

12-5848 Набор ключей 
комбинированных

26 предметов. Размеры: 6-28, 30, 32 мм + рожковый ключ 10х13 мм 
(12 граней). Твердость материала рабочей части ключа 45-48 HRC. Cr-V 

Покрытие: зеркальное хромирование.
5168 ₽

Артикул Длина, мм Характеристики Цена Опт

12-4672 160 
Твердость ≥48 

HRC.
Материал: Cr-V.

Покрытие: никель.

401,2 ₽

12-4673 200 510 ₽

12-4674 250 578 ₽

12-4675 300  680 ₽

Артикул Характеристики Цена Опт

12-5883 17×19х21х22 мм, толщина 16 мм. 567,8 ₽

12-5881
17×19×21 мм, под квадрат 1/2, 

толщина 16 мм.
591,6 ₽

Артикул Наименование Характеристики Цена Опт

12-5841
Набор ключей 

комбинированных 
8-19 мм

8 предметов. Размеры: 8, 9, 10, 12, 13, 14, 17, 19 мм. 
Твердость материала рабочей части ключа 45-48 HRC. 

Cr-V Покрытие: зеркальное хромирование.
612 ₽

12-5842
Набор ключей 

комбинированных 
6-22 мм

12 предметов. Размеры: 6-14, 17, 19, 22 мм.
Твердость материала рабочей части ключа 45-48 HRC. 

Cr-V Покрытие: зеркальное хромирование.
1020 ₽

12-5843 Набор ключей рожковых 
8-19 мм, 6 предметов 

6 предметов. Размеры: 8×10, 10×12, 12×13, 14×15, 13×17, 17×19 мм. 
Твердость материала рабочей части ключа 45-48 HRC. 

Cr-V Покрытие: зеркальное хромирование.
578 ₽

12-5844 Набор ключей рожковых 
8-24 мм, 8 предметов 

8 предметов. Размеры: 8×10, 10×12, 12×13, 14×15, 13×17, 17×19, 19×22, 
22×24 мм. Твердость материала рабочей части ключа 45-48 HRC. 

Cr-V Покрытие: зеркальное хромирование.
918 ₽

12-5841-2 Набор ключей гаечных 
комбинированных 6 шт. 

6 предметов. Размеры: 8, 10, 12, 13, 14, 17 мм. Твердость материала 
рабочей части ключа 42 HRC. Углеродистая сталь 45. Покрытие: цинк. 326,4 ₽

12-5842-2 Набор ключей гаечных 
комбинированных 8 шт. 

8 предметов. Размеры: 8, 9, 10, 11, 13, 14, 17, 19 мм. Твердость 
материала рабочей части ключа 42 HRC. 
Углеродистая сталь 45. Покрытие: цинк.

530,4 ₽

12-5843-2 Набор ключей гаечных 
рожковых 6 шт. 

6 предметов. Размеры: 6×7, 8х9, 10×11, 12×13, 14×15, 16×17 мм. 
Твердость материала рабочей части ключа 42 HRC. 

Углеродистая сталь 45. Покрытие: цинк.
382,84 ₽

12-5844-2 Набор ключей гаечных 
рожковых 8 шт. 

8 предметов. Размеры: 6×7, 8×9, 10×11, 12×13, 14×15, 16×17, 18×19, 
20×22 мм. Твердость материала рабочей части ключа 42 HRC. 

Углеродистая сталь 45. Покрытие: цинк.
544 ₽

12-5845-2 Набор ключей гаечных
 рожковых 12 шт.

12 предметов. Размеры: 6×7, 8×9, 10×11, 12×13, 14×15, 16×17, 18×19,
 20×22, 21×23, 24×27, 25×28, 30×32 мм. Твердость материала рабочей 

части ключа 42 HRC. Углеродистая сталь 45. Покрытие: цинк.
1132,88 ₽



Ключи 
трещоточные

Сверхпрочная 
сталь

Тайваньский 
трещоточный 
механизм

Для любых задач

хромованадиевый 
сплав Cr-V гарантия долгого 

срока службы

с изогнутыми 
и телескопическими 
рукоятками
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СКАЛЬПЕЛИ

НОЖИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ

НОЖИ, НОЖНИЦЫ, СКАЛЬПЕЛИ, СКРЕБКИ

НОЖИ С СЕГМЕНТИРОВАННЫМИ ЛЕЗВИЯМИ

КЛЮЧ ТЕЛЕСКОПИЧЕСКИЙ 
ТРЕЩОТОЧНЫЙ

КЛЮЧ-ТРЕЩОТКА ДЛЯ 
ТОРЦОВЫХ ГОЛОВОК 

Артикул Характеристики Цена Опт

12-4921 Нож строительный, нержавеющая сталь, длина лезвия 95 мм 408 ₽

12-4923 Нож строительный, нержавеющая сталь, длина лезвия 100 мм 299,2 ₽

12-4934 Нож-стамеска, нержавеющая сталь, длина лезвия 75 мм 408 ₽

12-4926 
Нож для резки теплоизоляционных панелей, 

нержавеющая сталь, чехол, длина лезвия 340 мм
945,2 ₽

12-4928   
Нож для резки теплоизоляционных панелей, 

нержавеющая сталь, чехол, длина лезвия 280 мм
819,4 ₽

12-4939 Нож монтажника с чехлом, длина лезвия 70 мм 580,72 ₽

Артикул Наименование Сталь Цена Опт

12-4301-8 Скальпель малый остроконечный СО-01
Нержавеющая 
медицинская 

сталь

374 ₽

12-4303-8 Скальпель средний остроконечный СО-03 319,6 ₽

12-4306-8 Скальпель малый СК-01 272 ₽

12-4308-8 Скальпель средний СК-03 306 ₽

12-4909 Нож с перовым лезвием (скальпель) 

У8А

198,04 ₽

12-4910
Нож с перовым лезвием + 5 запасных лезвий 

(скальпель) 
222,8 ₽

12-4917
Набор «Скальпель со сменными 

лезвиями» 7 предметов
403,04 ₽

12-4911 Лезвия перовые  5 шт. 120,66 ₽

Артикул Характеристики Лезвие, мм Сталь Цена Опт

12-4900 Нож с сегментированным лезвием 18 

У8А

258,4 ₽

12-4901 Нож с сегментированным лезвием 18 163,2 ₽

12-4903 Нож с сегментированным лезвием 18 27,2 ₽

12-4905
Нож с сегментированным лезвием, пластиковый корпус, 

c клипсой 
9 20,4 ₽

12-4906 Нож с сегментированным лезвием 9 67,3 ₽

12-4918 Нож с сегментированным лезвием 25 
SK5

572,56 ₽

12-4919
Нож с сегментированным лезвием, 
корпус ABS-пластик обрезиненный   

25 340 ₽

12-4907
Нож с трапециевидным  

выдвижным лезвием Трапецие-
видное

У8А
204 ₽

12-4908 Нож с трапециевидным  выдвижным лезвием 272 ₽

12-4912 Сегментированное лезвие 10 шт. 18 У8А 61,2 ₽
12-4913 Сегментированное лезвие 10 шт. 9 У8А 29,92 ₽
12-4915 Сегментированное лезвие 10 шт. 25 

SK5
250,92 ₽

12-4912-1 Сегментированное лезвие «Профи» 10 шт. 18 129,2 ₽

Артикул Размер, мм Цена Опт

KR-12-8411 1/2, 320-460 1904 ₽

KR-12-8413 1/4, 170-230 1258 ₽

Артикул Размер Цена Опт

KR-12-8401 1/2 1032,93 ₽

KR-12-8403 1/4 860,63 ₽



Нож строительный

Усиленное 
лезвие

Прецизионная 
заточка

Безопасное 
хранение

толщина 2,5 мм

высокоточная 
и долговечная

ножны 
для лезвия

12-4921
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ИЗМЕРИТЕЛЬНЫЙ ИНСТРУМЕНТ

РУЛЕТКИ

РУЛЕТКА SELBSTFIXIERUNG

СКРЕБКИ

НОЖНИЦЫ

Артикул Размер  
полотна, мм Характеристики Цена Опт

12-9000 3 м × 16 

Ударопрочный ABS-пластик. Глянцевое покрытие полотна.
Полотно из закаленной стали.

95,2 ₽

12-9002 5 м × 25 197,2 ₽

12-9008 7,5 м × 25 258,4 ₽

12-9003 10 м × 25 374 ₽

12-9004 3 м × 16 

Прорезиненный корпус. Глянцевое покрытие полотна.
Полотно из закаленной стали.

146,2 ₽

12-9005 5 м × 19 224,4 ₽

12-9006 5 м × 25 258,4 ₽

12-9007 10 м × 25 408 ₽

12-9012 3 м × 16

Магнитный зацеп. Глянцевое покрытие полотна.
Полотно из закаленной стали.

163,2 ₽

12-9014 5 м × 19 354,96 ₽

12-9016 7,5 м × 25 476 ₽

12-9017 10 м × 25 544,68 ₽

Артикул Размер  
полотна, мм Характеристики Цена Опт

KR-12-9023 5м x 25

Рулетка Selbstfixierung, магнитный двухсторонний зацеп, нейлон, 
двухсторонняя шкала, автоматическая фиксация.

428,4 ₽

KR-12-9024 10м x 25 666,4 ₽

Артикул Наименование Рукоятка Цена Опт

12-4961 Скребок строительный универсальный 140 мм 

Пластик

367,66 ₽

12-4962 Скребок строительный универсальный 400 мм 496,86 ₽

12-4963
Скребок с выдвижным лезвием. Обрезиненный 

корпус и 5 запасных лезвий в комплекте  
Обрезиненная 217,6 ₽

12-4965 Скребок с фиксированным лезвием, пластик    

Пластик

88,4 ₽

12-4966 Скребок с выдвижным лезвием, пластик     74,8 ₽

12-4914 Трапециевидные лезвия 19 мм, 10 шт. 

-

99,18 ₽

12-4968 Лезвия сменные для скребка 19×39×0,25 мм, 10 шт. 108,8 ₽

12-4969 Лезвия сменные для скребка 14×100×0,4 мм, 10 шт. 157,39 ₽

Артикул Наименование Размер, 
мм Сталь Цена Опт

12-4929-9 Ножницы остроконечные прямые 165 
Нержавеющая 
медицинская 

сталь

459 ₽
12-4925-9 Ножницы с двумя острыми концами прямые 145 476 ₽

12-4926-9 Ножницы тупоконечные прямые 140 387,6 ₽

12-4927-9 Ножницы тупоконечные прямые 165 459 ₽

12-4945 Ножницы универсальные 140 
Нержавеющая 

сталь
408 ₽
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Артикул Тип скоб Наименование Цена Опт

KR-12-5504 53 Скобы для мебельного степлера KRANZ 12 мм 53,74 ₽

Артикул Характеристики Цена Опт

12-9101-2 Штангенциркуль ШЦ-150 мм 952 ₽

12-9102 Штангенциркуль ШЦ-250 мм 2414 ₽

12-9110-2 Микрометр МК 0-25 мм 1360 ₽

Артикул Характеристики Цена Опт

12-9100
Штангенциркуль 

электронный 150 мм 
1394 ₽

12-9106  
Штангенциркуль 

стрелочный 150 мм 
2720 ₽

УДАРНО-ЗАБИВНОЙ ИНСТРУМЕНТ

МОЛОТКИ С ДЕРЕВЯННЫМИ РУКОЯТКАМИ

ПИСТОЛЕТЫ

КРЕПЕЖНЫЙ ИНСТРУМЕНТ

ЗАКЛЕПКИ (50 ШТ.)

СТЕПЛЕРЫ

ШТАНГЕНЦИРКУЛИ И МИКРОМЕТРЫ

Артикул Вес 
бойка, г Характеристики Твердость Цена Опт

12-8103 300

Крепление-клин + эпоксидный клей 50–55 HRC

243,44 ₽

12-8104 400 293,76 ₽

12-8105 500 329,12 ₽

12-8106 600 396,44 ₽

12-8108 800 566,44 ₽

Артикул Наименование Цена Опт

12-7201
ЛУЧШАЯ ЦЕНА 

Пистолет 
для герметика,
полуоткрытый

199,91 ₽

12-7202
ЛУЧШАЯ ЦЕНА 176,8 ₽

Артикул Наименование Цена Опт

12-7301 
Пистолет для монтажной 

пены. Усовершенствованная 
система герметизации. 

204 ₽

12-7303  Пистолет для монтажной 
пены. Усовершенствованная 

система герметизации. 
Наличие конфузора

340 ₽

12-7305 680 ₽

Артикул Размер, мм Цена Опт

12-5356  4,0×16 125,8 ₽

12-5362  4,8×8 136 ₽

12-5363  4,8×10 146,2 ₽

12-5364  4,8×12 153 ₽

Артикул Размер, мм Цена Опт

12-5341  3,2×6 68 ₽

12-5342  3,2×8 74,8 ₽

12-5343  3,2×10 78,2 ₽

12-5353  4,0×10 91,8 ₽

12-5354  4,0×12 105,4 ₽

Артикул Тип скоб Характеристики Цена Опт

12-5401 53 Пластик, ручка металл 292,4 ₽

12-5402 53
Металл

603,84 ₽

12-5403 140, 300, 36 612 ₽
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1000 В
ЭЛЕКТРОБЕЗОПАСНЫЙ 

ИНСТРУМЕНТ

КИЯНКИ РЕЗИНОВЫЕ

НАБОРЫ ИНСТРУМЕНТОВ

КУВАЛДЫ

МОЛОТКИ С ФИБЕРГЛАСОВЫМИ РУКОЯТКАМИ

Артикул Цвет Вес бойка, г Рукоятка Цена Опт

KR-12-8152 Черно-белый 225 Фибергласовая 414,8 ₽
KR-12-8153 Черно-белый 450 Фибергласовая 564,4 ₽
KR-12-8144 Черный 680 Деревянная 258,19 ₽
KR-12-8154 Черно-белый 680 Фибергласовая 680 ₽
KR-12-8145 Черный 910 Деревянная 356,37 ₽
KR-12-8146 Черный 1130 Деревянная 425,86 ₽

Артикул Вес 
бойка, г Характеристики Цена 

Опт
12-8131 1500 Крепление бойка: эпоксидный клей.

Твердость 50–55 HRC.
Рукоятка фибергласовая.

907,8 ₽
12-8133 3000 1836 ₽
12-8134 4000 2264,4 ₽
12-8135 5000 2584 ₽

Артикул Вес 
бойка, г Характеристики Цена Опт

12-8113 300 

Крепление бойка: эпоксидный клей.
Твердость 50–55 HRC.

Рукоятка фибергласовая.

318,24 ₽
12-8114 400 352,24 ₽
12-8115 500 419,56 ₽
12-8116 600 442 ₽
12-8118 800 646 ₽

12-8121 450 510 ₽

Артикул Наименование Характеристики Цена 
Опт

12-6070

Набор головок 
и бит с ключом-

трещоткой, 
17 предметов

Ключ-трещотка.
Биты: SL3, SL5, SL6, SL7; T10, T15, T20; PH1, PH2, PH3.

Торцевые головки: 5, 6, 7, 8, 9, 10 мм.
523,6 ₽

12-4691-3 
ЛУЧШАЯ ЦЕНА

Набор 
диэлектри-

ческого инстру-
мента RI-01, 
7 предметов

Две шлицевые отвертки: SL2,5x75 и SL4x100 мм (12-4711-3, 12-4713-3). Две крестовые 
отвертки: PH0x60 и PH2x100 мм (12-4716-3, 12-4718-3). Отвертка-индикатор: 12-2036. 

Пассатижи: 160 м (12-4611-3). Бокорезы (кусачки): 160 мм (12-4614-3).
1870 ₽

12-4692-3
ЛУЧШАЯ ЦЕНА

Набор 
диэлектри-

ческого инстру-
мента RI-02, 
7 предметов

Две шлицевые отвертки: SL3x100 и SL5,5x125 мм (12-4712-3, 12-4713). Три крестовые 
отвертки: PH0x60, PH1x80 и PH2x100 мм (12-4716-3, 12-4717-3, 12- 4718-3). Отвертка-

индикатор: 12-2036. Пассатижи: 160 мм (12-4611-3). Бокорезы (кусачки): 160 мм 
(12-4614-3). Длинногубцы: 160 мм (12-4617-3). Две изоленты ПВХ: 09-2204, 09-2106.

3085,16 ₽

12-4693-2

Набор 
инструментов 

электрика, 
21 предмет 

REXANT

Состав набора: кримпер для обжима изолированных автоклемм 0,5-6,0 мм² (арт. 12- 
3014); кабелерез для кабеля диаметром до 13,5 мм с функцией зачистки кабеля 0,5-6 

мм² (арт. 12-5412); инструмент для зачистки кабеля 0,2-6,0 мм² и обжима наконечников 
(арт. 12-4005); инструмент для продольной зачистки кабеля 4,5-25,0 мм² (арт. 12-4052); 

нож монтажника из нержавеющей стали с «пяткой» (арт. 12-4935); плоскогубцы 
комбинированные 180 мм, диэлектрические до 1000В (арт. 12-4612-3); бокорезы 180 
мм, диэлектрические до 1000В (арт. 12-4615-3);  тонкогубцы многофункциональные 
универсальные 200мм (KR-12-4653-5); клещи переставные 250мм никелированные, 

обливные рукоятки (арт. 12-4635); набор диэлектрических отверток 8 предметов (шлицы: 
PH2-SL6, PH1-SL5, PH0-SL3, Y1-Y2, Т15-Т25, Т10-Т20, U2.6-TR2.3) (арт. 12-4773); фонарь 

налобный, трехрежимный, поворотный (арт. 75-701); тестер-пробник с комбинированным 
жалом (арт. 12-2042); турбо горелка заправляемая, красная (арт. 12-0010-2); сумка 

монтажника из прочного полиэстера 600D (арт. 12-5617).

13940 ₽

12-4694-2

Набор 
инструментов 

электрика, 
29 предметов 

REXANT

Состав набора: набор диэлектрических инструментов, 11 предметов, до 1000В, в 
тканевом пенале (арт. 12-4692-3); инструмент для зачистки кабеля 0,2-6,0 мм² и обжима 

наконечников (арт. 12-4005); нож монтажника из нержавеющей стали с «пяткой» 
(арт. 12-4935); клещи переставные 250мм никелированные, обливные рукоятки (арт. 

12-4635); портативный мультиметр MAS830L в кожухе с прозвонкой и подсветкой 
(арт. 13-2007); фонарь налобный, трехрежимный, поворотный (арт. 75-701); турбо 

горелка заправляемая, красная (арт. 12-0010-2); набор диэлектрических отверток 8 
предметов (шлицы: PH2-SL6, PH1-SL5, PH0-SL3, Y1-Y2, Т15-Т25, Т10-Т20, U2.6-TR2.3) 
(арт. 12-4773); плоскогубцы комбинированные 180мм, диэлектрические до 1000В (арт. 
12-4612-3); бокорезы 180мм, диэлектрические до 1000В (арт. 12-4615-3); плоскогубцы 

профессиональные многофункциональные 200мм (арт. KR-12-4655-5); сумка монтажника 
из прочного полиэстера 600D (арт. 12-5617).

12240 ₽



Диэлектрическая 
отвертка

Повышенная 
прочность

Эргономичность

Электробезопасность

Уникальный 
двойной стержень

изготовлены из 
хромованадиевой 
стали Cr-V

противоскользящая 
двухкомпонентная рукоятка

до 1000 В

PH и SL2

12-4719
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СКЛАДНЫЕ НОЖИ, МУЛЬТИТУЛЫ

НОЖИ

МУЛЬТИТУЛЫ

Набор инструментов, 1/2, 
1/4, CrV, пластиковый кейс,

82 предмета

Набор инструментов, 1/2, 
1/4, CrV, пластиковый кейс,

94 предмета

Артикул Характеристики Цена Опт

KR-66-6682

В набор входят: головки торцевые 1/4”: 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 мм; биты 1/4””: PH1, 
PH2, PZ1, PZ2, H3, H4, H5, H6, SL4, SL5.5, SL7, T8, T10, T15, T20, T25, T30; универсальный шарнир 

1/4”; адаптер 1/4”; трещоточный ключ 72 зубчика 1/4”; рукоятка 1/4”: 160мм; удлинитель 1/4”: 50, 100 
мм; адаптер ключ Т-образный 1/4”; гибкий удлинитель 1/4”: 160мм; головки торцевые 1/2”: 14, 15, 

16, 17, 18, 19, 20, 21, 24, 27, 30, 32 мм; головки свечные 1/2”: 16, 21 мм; удлинитель 1/2”: 125, 250 мм; 
универсальный шарнир 1/2”; трещоточный ключ 72 зубчика 1/2”; адаптер для бит 1/2”; адаптер ключ 
Т-образный 1/2”; биты 8х30 мм: PH3, PH4, PZ3, PZ4, H8, H10, H12, H14, SL8, SL10, SL12, T40, T45, T50, 

T55; ключи комбинированные: 8, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 19, 22 мм; кейс. Набор создан по немецким 
стандартам качества DIN. Биты изготовлены из японской высокопрочной стали S2. Тайваньский 

механизм с усиленным стопором на 8 зубчиков. Изогнутая рукоять трещотки создает дополнительный 
рычаг при откручивании. Универсальный набор подойдет как автомобилисту так домашнему мастеру. 

Трещоточные ключи с 72 зубчиками и углом наклона для работы в труднодоступных местах.
Дополнительное цветовое обозначение головок и бит для работы в недостаточно освещенных 

помещениях. Прочный кейс для надежной защиты при транспортировке и хранении. Никелевое 
покрытие головок и ключей предотвращает появление ржавчины. Эргономичные рукоятки.

7480 ₽

KR-66-6694 

В набор входят: головки торцевые 1/4”: 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 14 мм; головки торцевые 
длинные 1/4”: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 мм; биты 1/4”: SL 4, SL5.5, SL7, PH1, PH2, PZ1, PZ2, H3, H4, H5, H6, 

T8, T10, T15, T20, T25, T30; адаптер 1/4”; универсальный шарнир 1/4”; трещоточный ключ 72 зубчика 
1/4”; рукоятка 1/4”: 160мм; гибкий удлинитель 1/4”: 160мм; удлинитель 1/4”: 50, 100 мм; адаптер ключ 
Т-образный 1/4”; головки торцевые 1/2”: 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 30, 

32 мм; головки торцевые длинные 1/2”: 14, 15, 17, 19 мм; головки свечные 1/2”: 16, 21 мм; адаптер для 
бит 1/2”; удлинитель 1/2”: 125, 250 мм; универсальный шарнир 1/2”; трещоточный ключ 72 зубчика 1/2”; 
биты 8х30 мм: SL8, SL10, SL12, T40, T45, T50, T55, PH3, PH4, PZ3, PZ4, H8, H10, H12, H14; адаптер ключ 

Т-образный 1/2”; шестигранные ключи: 1.5, 2, 2.5 мм; кейс. Набор создан по немецким стандартам 
качества DIN. Биты изготовлены из японской высокопрочной стали S2. Тайваньский механизм с 

усиленным стопором на 8 зубчиков. Изогнутая рукоять трещотки создает дополнительный рычаг 
при откручивании. Универсальный набор подойдет как автомобилисту так домашнему мастеру. 

Трещоточные ключи с 72 зубчиками и углом наклона для работы в труднодоступных местах.
Дополнительное цветовое обозначение головок и бит для работы в недостаточно освещенных 

помещениях. Прочный кейс для надежной защиты при транспортировке и хранении. Никелевое 
покрытие головок и ключей предотвращает появление ржавчины. Эргономичные рукоятки.

7140 ₽

Артикул Длина 
клинка, мм

Общая 
длина, мм Материал Цена Опт

12-4911-2 100 220 Нержавеющая сталь 420 1020 ₽

12-4906-2 65 170 Нержавеющая сталь, покрытие: титан 850 ₽

Артикул Комплектация Цена Опт

KR-12-4945-2 Длинногубцы; плоскогубцы; кусачки; крестообразная отвертка; напильник по металлу с плоской 
отверткой; открывалка для бутылок; ножницы; резак ремня безопасности; нож; огниво со свистком 1700 ₽

KR-12-4902-2
Плоскогубцы; кусачки; нож; отвертка шлицевая SL2; отвертка шлицевая SL3; отвертка крестовая 
PH1; пилка для ногтей; открывалка для бутылок с отверткой шлицевой SL4; нож с зазубринами; 

консервный нож
714 ₽

KR-12-4947-2

Замок; зажим для ремня; ножницы; плоскогубцы рифленые; обычные плоскогубцы; кусачки; 
инструмент для зачистки проводов; пила; открывалка для бутылок; шлицевая отвертка средняя; 

ножницы; консервный нож; мини-отвертка шлицевая; зубчатый нож; нож; шлицевая отвертка 
большая; крестообразная отвертка

2448 ₽

KR-12-4942-2
Плоскогубцы ребристые; плоскогубцы; кусачки; острый нож; крестообразная отвертка; пробойник; 
открывалка для бутылок; открывалка; зазубренный нож; маленькая шлицевая отвертка; средняя 

шлицевая отвертка; напильник; нож для очистки рыбы; съемник крюка; линейка
1224 ₽



Набор 
инструментов

Закаленная 
сталь

Повышенная 
прочность

Ударопрочный 
кейс

хромованадиевый 
сплав Cr-V

биты из японской 
стали S2

для удобного хранения

KR-66-6694
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ПИНЦЕТЫ
Артикул Наименование Длина, мм Цена Опт

12-0370 Пинцет прямой (NP120) 120 217,6 ₽

12-0371 Пинцет прямой (NP140) 140 285,6 ₽

12-0372

Пинцет прямой

120 279,09 ₽

12-0373 130 304,2 ₽

12-0340 Пинцет прямой, узкий, фиксатор, рифленый «Профи» 100 438,14 ₽

12-0346 Пинцет прямой, узкий, рифленый «Профи» 145 410,5 ₽

12-0355 Пинцет изогнутый, узкий, фиксатор, рифленый «Профи» 155 490,21 ₽

12-0358 Пинцет изогнутый, узкий, фиксатор, рифленый  160 437,54 ₽

12-0360 Пинцет прямой, рифленый 125 290,92 ₽

12-0365 Пинцет прямой, рифленый «Профи» 155 490,21 ₽

12-0366

Пинцет прямой, рифленый

160 279,09 ₽

12-0368 200 410,5 ₽

12-0369 Пинцет прямой, рифленый «Профи» 250 550,8 ₽

12-0376 Пинцет прямой с острыми кончиками

125 

285,81 ₽

12-0377 Пинцет прямой с закругленными кончиками 338,73 ₽

12-0378 Пинцет изогнутый, узкий 304,2 ₽

12-0380 Пинцет прямой, узкий «Airy» 140 463,61 ₽

12-0381 Пинцет прямой 160 450,34 ₽

12-0385 Пинцет изогнутый, узкий «Airy»

120 

425,33 ₽

12-0375 Пинцет прямой с острыми кончиками (NP120-01) 231,2 ₽

12-0347 Пинцет прямой рифленый «Профи» 200 503,2 ₽

МОНТАЖНЫЙ ИНСТРУМЕНТ

ЗАЖИМЫ
Артикул Наименование Длина, мм Цена Опт

12-4343-8

Зажим монтажный прямой

200 666,4 ₽

12-4344-8 270 1258 ₽

12-4353-8

Зажим монтажный изогнутый

200 952 ₽

12-4354-8 270 1224 ₽
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ИНСТРУМЕНТ ДЛЯ МАРКИРОВКИ

МАРКЕР-КРАСКА

МАРКЕРЫ ПЕРМАНЕНТНЫЕ

Артикул Материал корпуса Основа Толщина 
линии, мм Форма наконечника Цвет чернил Цена Опт

08-7205

Металл Нитро

1

Пулевидный

Белый 428,4 ₽

08-7405 2 Белый 285,6 ₽

08-7601

4 

Черный 306 ₽

08-7605 Белый 299,2 ₽

Артикул Назначение Материал 
корпуса Основа Толщина 

линии, мм
Форма 

наконечника
Цвет 

чернил Цена Опт

08-8001

Универсальный Пластик Спиртовая

1 

Пулевидный

Черный 63,24 ₽

08-8201 2 Черный 74,8 ₽

08-8401 1-2 Черный 105,4 ₽

08-8601 3 Черный 102 ₽

08-8801 5 Скошенный Черный 102 ₽

09-3993 0.75

Круглый

Черный 469,2 ₽

09-3995

0.3 

Черный 336,6 ₽

09-3995-9 Черный, 
красный, 
зеленый, 

синий

1523,2 ₽

09-3997 1734 ₽

СПУДЖЕРЫ, ШИЛЬЯ, ЛОПАТКИ
Артикул Наименование Длина, мм Цена Опт

12-4334 Спуджер металлический (Лопатка двухсторонняя) 170 142,8 ₽

12-4334-8 Спуджер металлический (Лопатка двухсторонняя) ЛП-04 180 214,44 ₽

12-4335 Спуджер металлический узкий (Лопатка двухсторонняя) 170 142,8 ₽

12-4336 Спуджер металлический широкий (Лопатка двухсторонняя) 170 149,6 ₽

12-4322-8 Шило монтажное прямое ШМ-02 160 363,05 ₽

12-4324-8 Шило монтажное изогнутое ШМ-04 155 193,54 ₽

12-4333-8 Инструмент монтажный ЛП-03 160 193,54 ₽
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СТРУБЦИНЫ, КЛЕЩИ, ПИЛЫ, НОЖОВКИ

СТРУБЦИНЫ G-ОБРАЗНЫЕ

ИНСТРУМЕНТ ДЛЯ РЕМОНТА МОБИЛЬНОЙ ТЕХНИКИ

Артикул Ширина 
зажима, мм Цена Опт

12-5701 50 149,6 ₽

12-5702 75 238 ₽

12-5703 100 340 ₽

Артикул Ширина 
зажима, мм Цена Опт

12-5705 125 476 ₽

12-5706 150 544 ₽

Артикул Наименование Цена Опт

12-4784 Набор инструментов для вскрытия корпусов мобильной техники 10 предметов RA-04   224,4 ₽

12-4785 Набор инструментов для вскрытия корпусов мобильной техники 6 предметов RA-05   452,88 ₽

КЛЕЩИ ЗАЖИМНЫЕ
Артикул Длина инструмента, мм Цена Опт

12-4665 175 346,8 ₽

12-4666 250 401,2 ₽

ТЕЛЕСКОПИЧЕСКИЙ ИНСТРУМЕНТ

Артикул Наименование Длина 
инструмента, мм Особенности Цена Опт

12-4801 Телескопическое зеркало 240-920 Механизм шарнирного типа (поворот 360°) 374 ₽

12-4811 Магнит телескопический 130-640 Вес удержания магнитом: <1.6 кг 204 ₽

12-4812 Магнит телескопический
160-850  

Вес удержания магнитом: <2.3 кг 306 ₽

12-4814 Захват магнитный гибкий 465 Удержание: 1 кг 340 ₽

12-4816 Захват магнитный цанговый 610 Удержание: 2 кг 408 ₽

12-4822
Телескопический магнит и 

зеркало в наборе (2 пр.) 
190-825 Вес удержания магнитом: <3.6 кг 612 ₽
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НАПИЛЬНИКИ, ПЛИТКОРЕЗЫ И МЕТЧИКИ

НАПИЛЬНИКИ

ПЛИТКОРЕЗЫ

НАБОРЫ МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК

Артикул Наименование Размер Форма Цена Опт

KR-12-4123 Напильник круглый 150 мм, деревянная ручка
Рабочая 
длина: 
150 мм

круглый 124,04 ₽

KR-12-4122 Напильник плоский 150 мм, деревянная ручка плоский 147,92 ₽

Артикул Длина, мм Характеристики Цена Опт

KR-12-4871 600
Рельсовый, шарикоподшипниковый механизм,

 литая станина.

9068,34 ₽

KR-12-4873 900 10104,73 ₽

ПИЛЫ И НОЖОВКИ
Артикул Назначение Длина, 

мм Свойства зубьев Цена Опт

12-8212

Универсальная

400 

Зубья: 2D 
Шаг зубьев: 14 TPI

353,6 ₽

12-8213 450 326,4 ₽

12-8214 500 346,8 ₽

12-8215 700 367,2 ₽

12-8229 Фанера 330 
Зубья: 2D 

Шаг зубьев: 12 TPI
448,8 ₽

12-8225

Пенобетон

500 
Зубья: твердосплавные напайки 

Шаг зубьев: 0,5 TPI

979,2 ₽

12-8227 700 1156 ₽

12-8201 Фанера 200 Зубья: прямые 224,4 ₽

12-8221 Гипсокартон 180 
Зубья: 2D

Шаг зубьев: 7 TPI
299,2 ₽

Артикул Наименование Размеры Кол-во 
предметов Цена Опт

KR-12-5151 Набор метчиков М3-М12 8 предметов 1209,11 ₽

KR-12-5152 Набор плашек М3-М12 8 предметов 1381,85 ₽

KR-12-5153 Набор метчиков и плашек М3-М10 14 предметов 2936,42 ₽

KR-12-5154 Набор метчиков и плашек М3-М12 31 предмет 5786,49 ₽



Электромон
инструмент

38. Инструмент для обжима  
наконечников

40. Прессы для опрессовки силовых 
наконечников и гильз

40. Инструмент для обжима 
штыревых наконечников

42. Инструмент для обжима  
коаксиальных разъемов F и BNC

44. Инструмент для обжима 
компьютерных и телефонных 
разъемов RJ

45. Стрипперы для зачистки кабеля

46. Инструмент для зачистки витой 
пары и коаксиального кабеля

46. Инструмент для зачистки кабеля

46. Кабелерезы, тросорезы, 
кабельные ножницы

47. Ножи монтажные

47. Инструмент для стяжек

48. Гаражное оборудование                     
и автохимия



тажный
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ИНСТРУМЕНТ ДЛЯ ОБЖИМА НАКОНЕЧНИКОВ

КРИМПЕРЫ ДЛЯ ОБЖИМА ИЗОЛИРОВАННЫХ КЛЕММ

КРИМПЕРЫ ДЛЯ ОБЖИМА НЕИЗОЛИРОВАННЫХ КЛЕММ

Артикул
Вид/сечение 

используемого 
кабеля, мм2

Типы 
наконечников/ 

разъемов

Строение 
матрицы 
и кол-во 
позиций

Профиль 
обжима

Сечение, 
мм2

Механизм 
рукояток

Особенность 
конструкции

Материал 
изделия 
(корпуса)

Цена 
Опт

12-3001
Многожильный/ 

0,5-6,0 Неизолирован-
ные 

наконечники, 
гильзы

Съемная х3 Лепестковый
0,5-6/
10-20/
AWG

Храповой 
механизм

-

Высоко-
прочная 

закаленная 
инструмен-

тальная 
сталь

918 ₽

12-3031
Многожильный/ 

0,35-6,0 
- х5

Трапецие-
видный;

 лепестковый

0,35-6/ 
10-28/
AWG

Возвратный 
механизм

Обрезка кабеля 646 ₽

12-3032
Многожильный/ 

0,10-6,0 Изолированные 
и неизоли-
рованные 

наконечники/
автоклеммы

- х8
0,1-6/ 
10-22/
AWG

Обрезка кабеля 646 ₽

12-3033
Многожильный/ 

0,5-6,0
- х6

Овальный, 
однокон-
турный;  

клинови-
дный

0,35-6/ 
18-10/
AWG

-

5-позиционный 
профиль 

обрезки винтов: 
М2,6; М3; М5; 

М4; М3,5

489,6 ₽

Артикул
Вид/сечение 

используемого 
кабеля, мм2

Типы 
наконечников/ 

разъемов

Строение 
матрицы 
и кол-во 
позиций

Профиль 
обжима

Сечение, 
мм2

Механизм 
рукояток

Особенность 
конструкции

Материал 
изделия 
(корпуса)

Цена 
Опт

12-
3001-4

Многожильный/ 
0,5-6,0 Неизолирован-

ные 
наконечники, 

гильзы

Съемная х3 Лепестковый
0,5-6/ 
20-10/
AWG

Храповой 
механизм

Губки съемные

Высоко-
прочная 

закаленная 
сталь

884 ₽

12-
3031-4

Многожильный/ 
0,35-6,0

- х5

Трапецие-
видный; 

лепестковый

0,35-6/
28-10/
AWG

Возвратный 
механизм

Обрезка кабеля

510 ₽

12-
3032-4

Многожильный/ 
0,10-6,0

Изолированные 
и неизолирован-

ные 
наконечники

- х8
0,1-6/  
22-10/
AWG

564,4 ₽

Артикул
Вид/сечение 

используемого 
кабеля, мм2

Типы 
наконечников/ 

разъемов

Строение матрицы 
и кол-во позиций

Профиль 
обжима

Особенность 
конструкции

Сечение, 
мм2

Материал 
изделия 
(корпуса)

Цена 
Опт

12-
3014-4

Многожильный/  
0,5-6,0

Изолированные 
наконечники

Съемная

х3
Овальный, 

двухконтурный 
точечный

Губки 
съемные, 

тип H

0,5-6/ 
20-10/
AWG Высоко-

прочная 
закаленная 

сталь

884 ₽

12-
3016-4

Многожильный/  
1,5-10,0

Изолированные и 
неизолированные 

наконечники
х4 Клиновидный

Губки 
съемные

1,5-10/
15-7/ 
AWG

884 ₽

Артикул
Вид/сечение 

используемого 
кабеля, мм2

Типы 
наконечников/ 

разъемов

Строение матрицы 
и кол-во позиций

Профиль 
обжима

Особенность 
конструкции

Сечение, 
мм2

Материал 
изделия 
(корпуса)

Цена 
Опт

12-3014
Многожильный/ 

0,5-6,0
Изолированные 

наконечники

Съемная

х3
Овальный, 

двухконтурный 
точечный

-
0,5-6/ 
10-20/
AWG

Высоко-
прочная 

закаленная  
инструмен-

тальная 
сталь

1020 ₽

12-3021
Многожильный/ 

0,5-6,0
х3

Овальный, 
двухконтурный 

по всей 
площади

-
0,5-6/
10-20/
AWG

1020 ₽

12-3016
Многожильный/

1,5-10,0

Изолированные и 
неизолированные 

наконечники
х4 Клиновидный -

1,5-10/
7-15/ 
AWG

1020 ₽



Кримпер HT 16-4 
для обжима штыревых 
наконечников

12-3216-1

Равномерное 
распределение 
давления

Надежный обжим

Предотвращение 
преждевременного 
разжатия

благодаря 
четырехсегментной 
матрице

регулятор прижимного 
усилия с шестью 
положениями

храповой механизм
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ПРЕССЫ ДЛЯ ОПРЕССОВКИ СИЛОВЫХ 
НАКОНЕЧНИКОВ И ГИЛЬЗ

МЕХАНИЧЕСКИЕ ПРЕССЫ

ПРЕССЫ ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ

БОЛТОРЕЗЫ С ДВОЙНЫМ РЫЧАГОМ

ПРЕСС-КЛЕЩИ

ИНСТРУМЕНТ ДЛЯ ОБЖИМА ШТЫРЕВЫХ НАКОНЕЧНИКОВ

КРИМПЕР ДЛЯ ОБЖИМА ШТЫРЕВЫХ НАКОНЕЧНИКОВ
(НШВ, НШВИ, НШВИ (2)) 

Артикул Модель
Вид/сечение 

используемого 
кабеля, мм2

Строение 
матрицы и 

кол-во позиций
Профиль обжима Сечение, мм2 Механизм 

рукояток Цена Опт

12-3041 HT-6010
Многожильный/ 

1,5-16,0
- х5 Клиновидный

1,5-16/5-15/
AWG Храповой 

механизм

1632 ₽

12-3051 HT-25L
Многожильный/ 

6,0-26,0
- х4 Клиновидный

6-26/3-10/
AWG

2536,4 ₽

12-3055 HT-2515
Многожильный/ 

6-50 Встроенные, 
револьвер-
ного типа

х6
Гексагональный

 (шестиугольный)

6-50/1-10/
AWG

- 2244 ₽

12-3057 HT-2517
Многожильный/ 

16-120
х6

16-120/4/0 - 5/
AWG

- 5780 ₽

Артикул Модель
Вид/сечение 

используемого 
кабеля, мм2

Матрицы обжима, 
комплектность, мм2

Профиль 
обжима

Макс.  
усилие, т Особенность Цена Опт

12-3061 CT-70
Многожильный/ 

4,0-70,0 
Сменные: 4, 6, 8, 10, 16, 25, 

35, 50, 70 

Гексагональный 
(шестиугольный)

4,5 
C-образная 

кованая рабо-
чая голова

4284 ₽

12-3062 CT-120
Многожильный/

10,0-120,0 
Сменные: 10, 16, 25, 35, 50, 

70, 95, 120 
8 

Усиленная 
рабочая 
голова

4896 ₽

12-3063 CT-240
Многожильный/ 

16,0-240,0 
Сменные: 16, 25, 35, 50, 70, 

95, 120, 150, 185, 240 
10 6324 ₽

12-3064 CT-300
Многожильный/ 

10,0-300,0 
Сменные: 10,16, 25, 35, 50, 70, 

95, 120, 150, 185, 240, 300
12 6800 ₽

Артикул Размер Твердость режущей кромки Цена Опт

12-4972 450 мм, 18" 

60-62 HRC

1020 ₽

12-4973 600 мм, 24" 1380,4 ₽

12-4974 760 мм, 30" 2128,4 ₽

12-4975 900 мм, 36" 2720 ₽

Артикул Модель Наименование
Сменные матрицы 

для опрессовки 
труб, мм

Макс.  
усилие, т Особенность Цена Опт

12-3071 CT-1632 

Пресс-клещи 
для обжима 

металлопластиковых 
труб

16, 20, 26, 32 4

Механизм 
пресс-головки 

поворачивается 
на 360°

14960 ₽

Артикул Модель
Вид/сечение 

используемого 
кабеля, мм2

Матрица 
и кол-во  
позиций

Профиль 
обжима Сечение, мм2 Рукоятка Особенность 

конструкции Цена Опт

12-3208 HT-16M
Многожильный/ 

0,5-16,0
Не-

съемная

х8

Трапецие-
видный

 0,5-16 / 6-20 /
AWG

ПВХ
Единая литая 
конструкция

884 ₽

12-3209 HT-35M
Многожильный/ 

10,0-35,0
х4

10-35 / 2-8 /
AWG

952 ₽



Болторезы

12-3432

Закаленные 
режущие кромки

Увеличенная 
производительность

Разборная 
головка

60-62 HRS механизм 
с двойным рычагом

для замены 
режущих частей
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ИНСТРУМЕНТ ДЛЯ ОБЖИМА 
КОАКСИАЛЬНЫХ РАЗЪЕМОВ F И BNC

КРИМПЕРЫ ДЛЯ ОБЖИМА

Артикул Модель
Вид/сечение 

используемого 
кабеля, мм2

Матрица 
и кол-во  
позиций

Профиль 
обжима Сечение, мм2 Рукоятка Особенность 

конструкции Цена Опт

12-3219
HT-

02525
Многожильный/ 

0,25-2,5
Съемная х5

Трапеци-
евидный / 
овальный

0,25-2,5/ 14-23/
AWG

ABS-
пластик

Опрессовка: НШВ, 
НШВИ, НКи, НВи, 
РПи, РППи, РШПи, 

Гси; Храповой 
механизм

1088 ₽

12-3013 HT-301E
Многожильный/ 

0,5-4,0 

Съемная

х6

Трапецие-
видный

0,5-4 / 12-20/
AWG

ABS-
пластик

Храповой 
механизм

986 ₽

12-3019 HT-301S
Многожильный/ 

6,0-16,0 
х3

 6-16/ 10-6/
AWG

1020 ₽

12-3222
HT-5-
26TW

Многожильный/ 
2х(0.5)-2х(6.0) 

х7
 2х(0.5) - 2х(4.0)/

10-20/ AWG

Опрессовка 
НШВИ (2) 
Храповой 
механизм

1020 ₽

12-3202 HT-864
Многожильный/ 

0,25-6,0 Четырех-
сегмент-
ная само- 
регули-
рующая

х1
Квадратный 
с рифлением

 0,25-6 / 10-23/
AWG 

2х(0.5) - 2х(4,0)/
AWG

Двухком-
понент-

ная,
плотное
синтети-
ческое

покрытие

1510,96 ₽

12-3205 HT-866
Многожильный/ 

0,08-6,0 
х1

Гексаго-
нальный 
(шести-

гранный) с 
рифлением

0,08-6/ 28-10/
AWG

2х(0.5) - 2х(4,0)/
AWG

1428 ₽

12-3206 HT-8164  
Многожильный/ 

6,0-16,0

Четырех-
сегмент-
ная само- 
регули-
рующая

х1
Квадратный 
с рифлением

6-16 / 10-5/
AWG 

2х(4,0) - 2х(6,0)/
AWG Двухком-

понент-
ная,

плотное
синтети-
ческое

покрытие

Опрессовка 
НШВИ (2) 
Храповой 
механизм

2244 ₽

12-
3210-1

HT-10-6
Многожильный/ 

0,08-10,0
х1

Гексаго-
нальный 
(шести-

гранный) с 
рифлением

0,08-10 / 8-28/
AWG

2х(0,5) - 2х(6,0)/
AWG 

6 положений 
регулятора 

прижимного 
усилия; 

Опрессовка НШВИ 
(2); Храповой 

механизм

2584 ₽

12-
3216-1

HT 16-4
Многожильный/ 

0,08-16,0
х1

Квадратный 
с рифлением

0,08-16 / 6-28/
AWG  

2х(0,5) - 2х(6,0)/
AWG 

2720 ₽

12-3220
HT-

50WF
Многожильный/ 

10,0-50,0
Не- 

съемная
х5

Трапецие-
видный

10-50 /1-8 /AWG 
2х(6,0) - 2х(16,0)/

AWG 
ПВХ

Опрессовка 
НШВИ (2); 
Храповой 
механизм

2244 ₽

Артикул Модель
Вид/сечение 

используемого 
кабеля, мм2

Матрица 
и кол-во  
позиций

Профиль 
обжима Сечение, мм2 Рукоятка Особенность 

конструкции Цена Опт

12-3013-4 HT-301E
Многожильный/ 

0.5-4.0 Съемная
х6 Трапецие-

видный

0,5-4 / 12-20/
AWG

ПВХ

Храповой 
механизм

918 ₽

12-3019-4 HT-301S
Многожильный/ 

6.0-16.0
х3

 6-16 / 10-6/
AWG

884 ₽

12-3205-4 HT-866 Многожильный

Шестисег-
ментная 

саморегу-
лирующа-

яся

х1

Гексаго-
нальный 
(шести-

гранный) с 
рифлением

0,08-6 / 28-10/
AWG 

2х(0.5) - 2х(4.0)/
AWG

Опрессовка 
НШВИ (2); 
Храповой 
механизм

1496 ₽

12-3202-4 HT-864
Многожильный/ 

0.25-6.0

Четырех-
сегмент-
ная само- 
регули-

рующаяся

х1
Квадрат-

ный с 
рифлением

 0,25-6 / 10-23
2х(0.5) - 2х(4.0)/

AWG

Опрессовка 
НШВИ (2) 
Храповой 
механизм

1360 ₽

Артикул Вид используемого 
кабеля Тип матрицы Механизм Особенность конструкции Цена Опт

12-3015 RG-174, RG-179, Fiber Optic
Шестипозиционная 

съемная матрица
Храповой 

Вертикально расположенные 
съемные матрицы

1088 ₽

12-3204 RG-6; RG-11; RG-58; RG-213 
Трехпозиционная 

несъемная матрица
Регулятор 

силы сжатия
Горизонтальное 

расположение матрицы
1258 ₽

12-3212 RG-58;  RG-59;  RG-62
Трехпозиционная 
съемная матрица

Храповой 
Вертикально расположенные 

съемные матрицы

1088 ₽

12-3213
RG-59, RG-58, RG-62, 

RG-174, Fiber Optic
Шестипозиционная 

съемная матрица
1088 ₽

12-3214 RG-58, RG-59, RG-62, RG-6
Пятипозиционная 
съемная матрица

986 ₽

12-3215
RG-8, RG-11, RG-174, 

RG-179, RG-213  
Трехпозиционная 
съемная матрица

1224 ₽



Кримпер 
HT-568R

12-3432

Повышенная 
прочность

Комфорт в работе

Обрезка 
без деформаций 
и скосов

хром-ванадиевая 
сталь с воронением

благодаря возвратному 
механизму

высокопрочные режущие 
сегменты
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ИНСТРУМЕНТ ДЛЯ ОБЖИМА КОМПЬЮТЕРНЫХ 
И ТЕЛЕФОННЫХ РАЗЪЕМОВ RJ

ОБЖИМ КОМПЬЮТЕРНЫХ И ТЕЛЕФОННЫХ РАЗЪЕМОВ RJ

Артикул Модель

Тип матрицы
Меха
низм

Особенность 
конструкции

Материал/ 
обработка поверх-

ности корпуса
строение 
матрицы

кол-во  
пози-
ций

тип 
мат- 
рицы

вид обжимае-
мого разъема Цена Опт

12-3451 HT-210N
Встроенная 

сменная
1 8Р RJ-45 (8P8C)

Возврат-
ный

Блокиратор 
рукояток

Закаленная высо-
коуглеродистая 

инструментальная 
сталь с воронением

408 ₽

12-3452 HT-210T
Встроенная 

сменная
1 8Р

RJ-45 (8P8C)
Возврат-

ный

Металличе-
ские ножи 

обжима
Закаленная высо-

коуглеродистая 
инструментальная 

сталь с воронением

476 ₽

12-3453 HT-808 Встроенная RJ-45 (8P8C)
Храпо-

вой

Уникальная 
конструкция 

обжима
1312,4 ₽

12-3432 HT-568R

Встроенная 
сменная

2 8Р; 6Р

RJ-45 (8P8C);  
RJ-12 (6P6C),  

RJ-11 (6P4C, 6P2C)

Храпо-
вой

Вертикальное 
расположе-

ние гнезд для 
обжима

Закаленная высокоу-
глеродистая инстру-

ментальная сталь  
с воронением

646 ₽

12-3432-1
HT-568R 

PRO 
SERIES

RJ-45 (8P8C);  
RJ-12 (6P6C),  

RJ-11 (6P4C, 6P2C)

Двухком-
понентные 
рукоятки

646 ₽

12-3434 HT-500R 
RJ-45 (8P8C); 
 RJ-12 (6P6C),  

RJ-11 (6P4C, 6P2C)

Горизонталь-
ное располо-
жение гнезд 
для обжима

986 ₽

12-3434-1
HT-500R 

PRO 
SERIES

RJ-45 (8P8C);  
RJ-12 (6P6C),  

RJ-11 (6P4C, 6P2C)

Двухком-
понентные 
рукоятки

1040,4 ₽

12-3450-4 HT-668 Встроенная
RJ-45 (8P8C);  
RJ-12 (6P6C),  

RJ-11 (6P4C, 6P2C)

Возврат-
ный

Блокиратор 
рукояток

1054 ₽

12-3435 HT-376Е
Встроенная 

сменная

RJ-45 (8P8C);  
RJ-12 (6P6C),  

RJ-11 (6P4C, 6P2C)
646 ₽

12-3441 HT-200

Встроенная 3

8Р; 6Р; 
4P

RJ-45 (8P8C); 
RJ-12 (6P6C), RJ-
11 (6P4C, 6P2C); 

RJ-10 (4P4C)

В комплекте 
инструмент 

для заделки 
и зачистки

748 ₽

12-3443 HT-468S

RJ-45 (8P8C); 
RJ-12 (6P6C), RJ-
11 (6P4C, 6P2C); 

RJ-10 (4P4C) Горизонталь-
ное располо-
жение гнезд 
для обжима

Ударопрочный 
пластик

646 ₽

12-3442 HT-200R

8P/ 
10Р; 

6Р; 4P

RJ-45 (8P8C, 
10P10C); RJ-12 
(6P6C), RJ-11 

(6P4C, 6P2C); RJ-
10 (4P4C) Храпо-

вой

Закаленная высо-
коуглеродистая 

инструментальная 
сталь с воронением/

хромированием

1360 ₽

12-3442-1
HT-200R 

PRO 
SERIES

RJ-45 (8P8C, 
10P10C); RJ-12 
(6P6C), RJ-11 

(6P4C, 6P2C); RJ-
10 (4P4C)

Двухком-
понентные 
рукоятки

2176 ₽

Артикул Модель

Тип матрицы

Механизм Особенность 
конструкции

Материал/ 
обработка 

поверхности 
корпуса

Цена Оптстроение 
матрицы

кол-во  
пози-
ций

тип 
мат- 
рицы

вид обжимаемо-
го разъема

12-3451-4 HT-210N 

Встроенная 
сменная

1 8Р RJ-45 (8P8C) Возвратный
Блокиратор 

рукояток, 
защелка

Высокопроч-
ная закален-

ная сталь

374 ₽

12-3432-4 HT-568R 

2 8Р; 6Р

8Р8С (RJ-45); 
6Р6С (RJ-12), 

6P4C (RJ-11), 6Р2С
Храповой

Блокиратор 
рукояток

578 ₽

12-3432-6 HT-568R 
8Р8С (RJ-45); 
6Р6С (RJ-12), 

6P4C (RJ-11), 6Р2С

Двухком-
понентные 
рукоятки

632,4 ₽
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СТРИППЕРЫ ДЛЯ ЗАЧИСТКИ КАБЕЛЯ

Артикул
Выполняемые функции Тип, сечение/Диаметр 

кабеля, мм2 Особенности конструкции Цена Опт
зачистка обрезка

12-4001-4 + +
Многожильный кабель; 

 0,3-6,0
Возвратная пружина 
 для обратного хода

510 ₽

12-4005-4 + +
Одножильный и 

многожильный кабель; 
0,2-6,0 

Регулятор усилия зажима провода, обжим 
неизолированных и изолированных  

наконечников 1.5-6.0 мм²
884 ₽

12-4015-4 + + HT-0525 0.2-6
Конструкция предотвращения 

повреждения жил провода; встроенный 
ограничитель длины снятия изоляции

952 ₽

Артикул
Выполняемые функции Тип, сечение/диаметр 

кабеля Особенности конструкции Цена Опт
зачистка обрезка

12-4005 + +
Одножильный и многожильный 

кабель; 0,2-6,0 мм²

Регулятор усилия зажима провода, 
обжим неизолированных и изолиро-

ванных наконечников 1.5-6.0 мм²
986 ₽

12-4001 + +
Многожильный кабель; 

0,3-6,0 мм²
Возвратная пружина 
для обратного хода

578 ₽

12-4052 + (*) -
Одножильный и многожильный 

кабель; 4,5-25,0 мм Продольный способ зачистки кабеля, 
загнутое лезвие

1088 ₽

12-4053 + (*) -
Одножильный и многожильный 

кабель; 25,0-36,0 мм
1088 ₽

12-4054 + -
Одножильный и многожильный 

кабель; от 25,0 мм
Продольные и поперечные способы 

зачистки кабеля
2176 ₽

12-4031 + +
Одножильный и многожильный 

кабель; 0,5-4,0 мм²
Возвратная пружина 
 для обратного хода

748 ₽

12-4002 + -
Одножильный и многожильный 

кабель; 0,5-2,0 мм²
Конструкция предотвращения 

повреждения 
 жилы кабеля

646 ₽

12-4003 + -
Одножильный и многожильный  

кабель; 1,0-3,2 мм²
612 ₽

12-4004 + -
Одножильный и многожильный  

кабель; 0,3-6 мм²
816 ₽

12-4021 + +
Одножильный и многожильный  

кабель; 0,9-6 мм²

Фиксатор закрытого положения

360,4 ₽

12-4022 + -
Одножильный и многожильный  

кабель; 0,4-1,6 мм
428,4 ₽

12-4023 + -
Одножильный и многожильный  

кабель; 0,25-0,8 мм
476 ₽

12-4024 + +
Одножильный и многожильный  

кабель; 0,9-6,0 мм²
612 ₽

12-4025 + +
Одножильный и многожильный  

кабель; 0,20-1,25 мм
544 ₽

12-4026 + +
Одножильный и многожильный  

кабель; 0,25-0,65 мм
523,6 ₽

12-4646 + -
Одножильный и многожильный  

кабель до 6,0 мм²

Быстрая настройка 
на нужный типоразмер 

при помощи винта 
374 ₽

Артикул Модель

Тип матрицы

Механизм Материал/обработка 
поверхности корпуса Цена Оптстроение 

матрицы

кол-во  
пози-
ций

тип 
мат- 
рицы

вид обжимаемо-
го разъема

12-3442-4 HT-200R

Встроенная 3
8Р; 6Р; 

4P

RJ-45 (8P8C); RJ-12 
(6P6C), RJ-11 (6P4C, 
6P2C); RJ-10 (4P4C)

Храповой

Высокопрочная закаленная 
сталь

1156 ₽

12-3441-4 HT-200
RJ-45 (8P8C); RJ-12 
(6P6C), RJ-11 (6P4C, 
6P2C); RJ-10 (4P4C)

Возвратный 646 ₽
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ИНСТРУМЕНТ ДЛЯ ЗАЧИСТКИ ВИТОЙ ПАРЫ 
И КОАКСИАЛЬНОГО КАБЕЛЯ

ИНСТРУМЕНТ ДЛЯ ЗАЧИСТКИ КОАКСИАЛЬНОГО КАБЕЛЯ

ИНСТРУМЕНТ ДЛЯ ЗАЧИСТКИ И ОБРЕЗКИ ВИТОЙ ПАРЫ  

ИНСТРУМЕНТ ДЛЯ ЗАДЕЛКИ КАБЕЛЯ

КАБЕЛЕРЕЗЫ, ТРОСОРЕЗЫ, КАБЕЛЬНЫЕ НОЖНИЦЫ

Артикул Модель Тип кабеля Материал ножей Материал 
ручек Ключевые особенности Цена Опт

12-4011 HT-332  Коаксиальный 
кабель 

 RG-58, RG-59, 
RG-6

Высокопрочная 
закаленная 

инструментальная сталь

ABS-
пластик

2 ножа сменного типа; 
одновременное снятие оболочки 

и изоляции; индивидуальная 
регулировка глубины надреза 4,0-12,0 
мм; ключ-шестигранник в комплекте 

340 ₽

12-
4011-4

HT-332 Закаленная сталь ПВХ 272 ₽

12-
4016-4

HT-302

 Коаксиальный 
кабель 

 RG-58, RG-59, 
RG-6, RG-11

Высокопрочная 
закаленная 

инструментальная сталь

ABS-
пластик

2 ножа сменного типа; 
одновременное снятие оболочки 
и изоляции; сменное лезвие для 
обрезки; 2 сменных лезвия для 

зачистки кабеля

612 ₽

Бренд Артикул Модель Материал ножей Материал ручек Цена Опт

12-4042 HT-S-501B
Высокопрочная закаленная 

инструментальная сталь
ABS-пластик 272 ₽

12-4042-4 HT-S-501B Закаленная сталь ПВХ 244,8 ₽

Артикул Модель Материал ножей Материал ручек Механизм 
рукояток

Особенности 
конструкции Цена Опт

12-4201 HT-3141
Высокопрочная 

закаленная 
инструментальная сталь

ABS-пластик
Подпружиненный 
суппорт крепления 

лезвия

Ножницы для 
автоматического 

отрезания излишка 
кабеля; специальные 

крючки для извлечения 
кабеля из разъема

306 ₽

12-4201-4 HT-3141 Закаленная сталь ПВХ 272 ₽

Артикул Модель Механизм рукояток Особенности конструкции Материал Цена Опт

12-4221 HT-3140
Подпружиненный 
суппорт крепления 

лезвия

Возможность смены лезвия, 
отдел для хранения сменных лезвий, 

регулятор жесткости забивки

Нож: качественная 
инструментальная сталь, 

рукоятка: пластик
544 ₽

12-4222 HT-3240
Подпружиненный 
суппорт крепления 

лезвия

Возможность смены лезвия,  
регулятор жесткости забивки

523,6 ₽

12-4224 - -
Сменный нож для 

12-4221
12-4222

Качественная 
инструментальная сталь

156,4 ₽

12-4231 HT-318M Тип «прищепка» Миниатюрный формат Пластик 54,4 ₽

Артикул Наимено-
вание

Длина, 
мм

Макс. диаметр 
резки кабеля/

троса/болтов, мм

Материал 
рабочей 

части

Твердость на 
поверхности

Твердость 
рабочей 

части

Способ 
обра-
ботки

Рукоятки Цена Опт

12-4626 Кабелерез 180 15

Cr-V ≥48 HRC 58-62 HRC Закалка Двухкомпо-
нентные

612 ₽

12-4627 Кабелерез 200 15 408 ₽

12-4628 Кабелерез 250 20 476 ₽

12-4948
Ножницы 
секторные 

430-600 75

Cr-V ≥48 HRC 58-62 HRC Закалка

Телескопи- 
ческие

12920 ₽

12-4402
Ножницы 
секторные 

260 12 
Плотное 

синтетическое 
покрытие

4760 ₽
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НОЖИ МОНТАЖНЫЕ

ИНСТРУМЕНТ ДЛЯ СТЯЖЕК

ПРОТЯЖКИ КАБЕЛЬНЫЕ (МИНИ-УЗК)

ПРОТЯЖКА КАБЕЛЬНАЯ (УЗК В ТЕЛЕЖКЕ)

Артикул Наимено-
вание

Длина, 
мм

Макс. диаметр 
резки кабеля/
троса/болтов

Материал 
рабочей 

части

Твердость на 
поверхности

Твердость 
рабочей 

части

Способ 
обра-
ботки

Рукоятки Цена Опт

12-5412
Кабелерез 

ручной
165

11 мм 
Зачистка кабеля: 

0,5-6 мм²
Cr-V ≥48 HRC 58-62 HRC Закалка

Плотное 
синтети-
ческое 

покрытие

442 ₽

12-5420 Кабелерез 300 14 мм 2720 ₽

12-5421 Кабелерез 600 20 мм 3536 ₽

Артикул Материал 
используемых хомутов

Минимальная ширина 
хомутов, мм

Максимальная ширина 
хомутов, мм Цена Опт

12-4521

Нейлон

2,2 4,8 952 ₽

12-4541 2,2 4,8 367,2 ₽

12-4522 Сталь 4,6 7,9 3264 ₽

12-4524 Нейлон 2,4 10 748 ₽

Артикул Материал Диаметр, мм Длина, м Цвет Цена Опт

47-1005

Стеклопруток 3,5 

5 

Красный

500,38 ₽
47-1010 10 652,8 ₽
47-1015 15 785,4 ₽
47-1020 20 1208,85 ₽
47-1030 30 1200,91 ₽
47-1050 50 1912,77 ₽
47-1070 70 3093,62 ₽
47-1100 100 4055,46 ₽

47-1005-1
Нейлон 3,0 

5 
Прозрачный

495,62 ₽
47-1010-1 10 623,49 ₽
47-1015-1 15 700,53 ₽
47-1003

Стеклопруток

3,5 
3 

 Красный
489,26 ₽

47-1007 7 691 ₽
47-1025 25 1587,71 ₽

47-1005-6
3,0 

5 
Желтый

459,88 ₽
47-1010-6 10 710,86 ₽
47-1015-6 15 871,3 ₽

Артикул Материал Диаметр, мм Длина, м Цвет Цена Опт

47-1150

Стеклопруток 11 

50 

Красная

26754,46 ₽

47-1110 100 34278,39 ₽

47-1115 150 41803,14 ₽

Артикул Наименование Материал Цена Опт

12-4931
Нож монтажника 

Нержавеющая сталь

578 ₽
12-4932 442 ₽
12-4933 510 ₽

12-4935 Нож монтажника с «пяткой» 659,6 ₽

12-4936
Нож монтажника 

442 ₽

12-4937 544 ₽
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ГАРАЖНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ И АВТОХИМИЯ

ДОМКРАТЫ И СТРАХОВОЧНЫЕ ПОДСТАВКИ
Артикул Вид Грузоподъемность, т Высота 

подхвата, мм
Высота 

подъема, мм Вес, кг Упаковка Цена Опт

80-0601

Механический

1 100 350 2

Коробка

1088 ₽

80-0602 1,5 104 385 2,5 1305,6 ₽

80-0603 2 120 413 3 1768 ₽

80-0604

Гидравлический 
подкатной

2 140 340 10,4
Пластиковый 

кейс
3740 ₽

80-0605 2,5 140 387 14,2

Коробка

5916 ₽

80-0606

3

190 535 19,9 7956 ₽

80-0607 75 515 35,8 13736 ₽

80-0608 130 465 29,2 11628 ₽

80-0645 2,5 145 400 11 Кейс  5460 ₽

80-0630
Механический 

бутылочный
2

150 310 3,48

Коробка

 1950 ₽ 

80-0631 215 485 4,28  2340 ₽ 

80-0609

Гидравлический 
бутылочный

3 194 380 3 1414,4 ₽

80-0611 5 216 423 4,5 Пластиковый 
кейс 1972 ₽

80-0612 8 230 430 5,1

Коробка

2108 ₽

80-0613 10 230 455 5,5 2373,2 ₽

80-0614 12 235 460 6,5 2448 ₽

80-0615 15 235 445 7,4 2992 ₽

80-0616 20 245 452 9,9 3910 ₽

80-0617 25 260 428 12,3 5780 ₽

80-0618 50 255 410 18,3 8024 ₽

80-0635

Гидравлический 
бутылочный 

телескопический

2 160 390 3,68

Коробка + 
сумка

 2340 ₽ 

80-0636 4 230 540 6,21  3640 ₽ 

80-0637 6 230 480 6,93  3900 ₽ 

80-0640

Реечный 3 115

660 12

Коробка

 6240 ₽ 

80-0641 1016 14,2  6630 ₽ 

80-0642 1315 16,1  7020 ₽ 

80-0619

Подставки 
механические

2 275 435 2,75 2495,6 ₽

80-0620 3 304 444 3,5 2998,8 ₽
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АВТОХИМИЯ

СМАЗКИ ПЛАСТИЧНЫЕ

Артикул Наименование Применение Объем 
баллона, мл Тип Цена Опт

85-0053

Мастер-ключ
Для смазки, защиты от коррозии 

и облегчения отвинчивания 
заржавевших резьбовых соединений

210

Аэрозоль

164,22 ₽

85-0053-1 520 261,8 ₽

85-0053-2 335 217,6 ₽

85-0054

Силиконовая 
смазка

Для ухода за механическими 
соединениями и резиновыми 

уплотнениями

210 178,5 ₽

85-0054-1 520 282,2 ₽

85-0054-2 335 231,2 ₽

85-0073 50 Флакон 
roll-on 170 ₽

85-0056
Преобразова-

тель ржавчины
Для обработки металлических поверхностей 
с целью удаления коррозии или ржавчины 500

Флакон 
с триггером

171,36 ₽

85-0057 Быстрый старт

Для легкого и быстрого запуска бензиновых 
и дизельных двигателей при пониженных 
температурах, высокой влажности, низком 

качестве топлива

520

Аэрозоль

367,2 ₽

85-0058
Смазка 

для контактов

Для надежной защиты электрических 
контактов от возникновения коррозии 

и окислов. Рекомендована для защиты клемм 
аккумулятора, а также контактов любого 

электротехнического оборудования

210 170 ₽

85-0059
Очиститель 
контактов

Для очистки контактов, покрытых окислами, 
и устранения неполадок в электрических 

цепях, подверженных воздействию коррозии, 
топливных и масляных загрязнений

520 265,2 ₽

85-0060

Медная смазка

Для направляющих суппортов, сопрягаемых 
поверхностей тормозных дисков и ступиц, 
суппортов и тормозных колодок, а также 

элементов выхлопной системы, резьбовой 
части свечей зажигания, посадочных мест 

кислородных датчиков, шпилек выпускного 
коллектора, колесного крепежа

520 312,12 ₽

85-0060-1 335 258,4 ₽

85-0072
Паста для рук 
очищающая

Для очистки рук от промышленных 
загрязнений, таких как масло, смазка, битум, 
антикоррозийные материалы. Удаляет даже 

глубоко въевшуюся грязь

550 Ведро 134,64 ₽

85-0075
Смазка 

алюминиевая

Для защиты металлических элементов 
от коррозии, а также для предотвращения 

и устранения скрипов при торможении. 
Подходит для обработки поршней, суппортов, 

подшипников и тормозной системы

210

Аэрозоль

204 ₽

85-0076
Смазка 

универсальная 
литиевая

Для устранения неприятных скрипов 
и скрежетов дверных петель. Снижает 

вероятность заклинивания тросов, приводов 
и замков, а также защищает клеммы 

аккумуляторов от окисления 520

289 ₽

85-0077 Смывка краски

Для быстрого и эффективного удаления 
краски, лака, эмали, акрилового полиуретана 

и нитроцеллюлозы, а также прикипевших 
прокладок, клеев и герметиков

278,8 ₽

85-0079
Термоключ 
с эффектом 
заморозки

Для отвинчивания заржавевших резьбовых 
соединений

335 212,16 ₽

Артикул Наименование Вес, г / 
Объем, мл Упаковка Применение Цена Опт

85-0090 
NEW

Смазка-карандаш 
«Керамическая»

16
Флакон-

карандаш

Предотвращает заедание 
и прикипание в условиях высоких 

температур и агрессивных сред
182 ₽

85-0091 
NEW

Смазка-карандаш 
«Медная»

16
Флакон-

карандаш

Для обработки нерабочих поверхностей 
на направляющих втулках, тормозных 
суппортах, колесных болтах, винтовых 

соединениях, выхлопных трубах 
и других деталях, работающих 

при высоких температурах

182 ₽

85-0092 
NEW

Смазка высокотемпературная 
синяя МС 1510 BLUE 
литиевый комплекс

200
Туба с 

европодвесом
Для применения в компонентах шасси, 

крестовинах карданов, шаровых 
соединениях и подшипниках ступиц 

автомобилей, подвергающихся 
экстремальным нагрузкам и 

повышенной температуре до +180 °С

367,5 ₽

85-0093 
NEW

Смазка высокотемпературная 
синяя МС 1510 BLUE 
литиевый комплекс

400 Картридж 630 ₽

85-0094 
NEW

Смазка универсальная
 силиконовая SILICOT 

с фторопластом
30 Флакон

Для смазывания задвижек, механизмов 
замков, кранов, направляющих, 

резиновых уплотнений, трубопроводов 
и т. д. Отличается высокими 

водоотталкивающими, защитно-
консервационными, герметизирующими 

и антифрикционными свойствами

294 ₽
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66. Токовые клещи

72. Пирометры

72. Измерители сопротивления

73. Детекторы металла, 
дальномеры

73. Специализированные 
измерительные приборы

74. Щупы и аксессуары

75. Измерители LCR
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ТЕСТЕРЫ СЛАБОТОЧНОГО КАБЕЛЯ И ТРАССОИСКАТЕЛИ

ПЕРВАЯ ЦЕНА

ТЕСТЕРЫ СЛАБОТОЧНОГО КАБЕЛЯ

Бренд

Фото

Артикул 12-1001 12-1003 12-1006 ХИТ 12-1009 12-1006-4

Модель - - - - -

Ключевые 
особенности 

модели

Проверка компьютер-
ного, коаксиального 

кабелей

Тест USB 
и коаксиальных кабелей 

Проверка 
компьютерных 

и телефонных кабелей

Поиск места 
обрыва кабеля

Обновленная 
схемотехника

Сетевой кабель 
RJ-45 ● ● ● ● ●

Телефонный про-
вод RJ11 - ● ● ● ●

Коаксиальный 
кабель (BNC) ● ● - - -

Поиск места 
обрыва кабелей - - - ● -

Проверка 
кабелей USB - ● - - -

Цена Опт 666,4 ₽ 1904 ₽ 680 ₽ 9396,78 ₽ 367,2 ₽

Бренд

Фото

Артикул 13-1220 ХИТ 13-1221 13-1211 ХИТ 12-1020 NEW 12-1016 12-1024

Модель MS6812А MS6813 MS6818 R-6812 R-6816 R-6818

Ключевые 
особенности 

модели 

Поиск места обрыва, 
определение трассы 
прокладки силовых  

и слаботочных кабелей

Поиск кабелей  
в толщине стен  

до 1 м, поиск места 
обрыва кабелей

Поиск места обрыва, 
определение трассы 
прокладки силовых 

и слаботочных 
кабелей

Поиск места обрыва, 
определение трассы 
прокладки силовых 

и слаботочных 
кабелей, провер-
ка кабелей и их 

состояния

Обнаружение 
кабелей, труб, 

скрытых на глубине 
до 2 метров, 

определение трассы 
прокладки и поиск 

места обрыва 
кабелей

Сетевой 
кабель RJ-45 - ● - - ● -

Телефонный 
провод RJ11 ● ● - ● ● -

Электрический 
провод ● ● ● ● ● ●

Коаксиальный 
кабель (BNC) - ● - - - -

Поиск 
металлических 

предметов
- - - - - ●

Частота 300 kHz 300 kHz 125 kHz 300 kHz
мультичастотный 

импульс
125  kHz

Регулируемая 
чувствительность ● ● ● ● ● ●

Подсветка - - ● - - ●

Фонарик - - ● - ● ●

Звуковые 
и световые 

сигналы
● ● ● ● ● ●

Цена Опт 1904 ₽ 3740 ₽ 21760 ₽ 1319,2 ₽ 2380 ₽ 20740 ₽



Кабельный 
локатор R6818

12-1024

Высокая  
чувствительность

Тон Универсальность

до 2 метров 
от приемника

определение трассы 
кабеля, места обрыва и 
металлических предметов

подходит для   
диагностики теплых полов
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МУЛЬТИМЕТРЫ С ФУНКЦИЯМИ ДЛЯ ОБСЛУЖИВАНИЯ 
АВТОМОБИЛЕЙ

ТЕСТЕРЫ РОЗЕТОК И АВТОМАТИЧЕСКИХ ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ
Бренд

Фото

Артикул 13-1260 13-1262 13-1265 

Модель MS6860D MS5902RTD MS5905RTD

Ключевые особенности модели Розетка EU
Тест корректного подключения 

розеток, поиск автоматов до розетки 
Тест корректного подключения розеток, 

поиск автоматов до розетки, NCV

Категория безопасности CAT II 230 V CAT II 600 V CAT II 600 V

Напряжение переменного тока 230 V 230 V 230 V

Проверка розеток ● ● ●

Звуковой и световой сигналы ● ● ●

Поиск автоматического 
выключателя в щитке - ● ●

Фонарик - ● -

Бесконтактный детектор 
напряжения (NCV) - - ●

Цена Опт 1088 ₽ 4012 ₽ 4760 ₽

Бренд

Фото

Артикул 13-0059 13-0060 13-2089

Модель UT105+ UT107+ MS8239D

Ключевые особенности модели Автофункции DWELL, TACH
Широкий функционал, Автофункции 

DWELL, TACH
Автофункции DWELL, TACH

Категория безопасности CAT II 1000 V / CAT III 600 V CAT II 1000 V / CAT III 600 V CAT III 600 V

Макс. значение 4000 6000 2000

Автоматический выбор диапазона - - ●

Автовыключение ● ● ●

TRUE RMS ● ● -

Напряжение постоянного тока 1000 V 1000 V 600 V

Напряжение переменного тока 1000 V 1000 V 600 V

Режим VFC 1000 V 1000 V

Постоянный ток 10 А 10 А 10 A

Переменный ток 10 A 10 A 10 A

Сопротивление 40 MΩ 60 MΩ 20 MΩ

Частота 10 MHz 10 MHz -

Скважность - ● -

Измерение температуры –40~1000 -40~1000 -

Проверка батареи 12 В - ● -

Проверка диодов ● ● ●

Тест целостности цепи ● ● ●

Подсветка дисплея ● ● ●

Удержание данных ● ● ●

Max/Min/Относительные измерения ● ●
DWELL (угол замкнутого 
состояния прерывателя) ● ● ●

TACH (частота вращения вала) ● ● ●

Цена Опт 3400 ₽ 4080 ₽ 2760,8 ₽



12-2038

Тестер-
пробник 
R-20

2 режима

Функция LIVE

Световая и звуковая 
индикация

чувствительности 
датчика

быстрое бесконтактное
определение фазного
проводника
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ТЕСТЕРЫ НАПРЯЖЕНИЯ

ИНДИКАТОРЫ ЧЕРЕДОВАНИЯ ФАЗ
Бренд

Артикул 13-1251

Модель MS5900

Ключевые особенности модели Определение порядка фаз в трехфазных цепях

Категория безопасности CAT III 600 V

Напряжение переменного тока 400 V

Частота 400 Hz

Индикатор чередования фаз и вращения двигателя ●

Цена Опт 4080 ₽

Бренд

Фото

Артикул 16-0101 16-0102 ХИТ 16-0102-1 16-0103 13-1202 13-1204 13-1018 12-2050

Модель Автотестер 
универсальный

Автотестер 
универсальный 

черный 

Автотестер 
универсальный 
черный (ИГЛА) 

Автотестер 
универсальный 
металлический

MS8902A MS8922A UT15C R-30

Ключевые 
особенности модели Прозвонка 12 V

Цветовая и 
звуковая  

индикация

Острый 
наконечник 

для прозвонки 
кабелей через 

изоляцию

Острый 
наконечник 

для прозвонки 
кабелей через 

изоляцию

Регулируемая 
чувствитель-
ность поиска 
напряжения

Индикация 
тестируемого 
напряжения

Влагозащита, 
дисплей

Измерение 
величины напря- 
жения, опреде-
ление фазного 

проводника

Контактное 
обнаружение 
напряжения

6-24 V 6-24 V 6-24 V 6-24 V - 400 V 690 V ●

Бесконтактное 
обнаружение 
напряжения

- - - - 12-1000 V - - ●

Звуковой/
Световой сигнал \● ●\● ●\● \● ●\● \● ●\● ●\●

Фонарик - - - - - - ● ●

Цена Опт 68 ₽ 122,4 ₽ 136 ₽ 176,8 ₽ 1496 ₽ 1496 ₽ 3910 ₽ 516,8 ₽

Бренд

Фото

Артикул 12-2031 12-2032 12-2033 12-2042 12-2043 12-2044 12-2036 ХИТ 12-2035 ХИТ 12-2038

Модель P-01 P-02 R-15 R-16 R-13 R-14 R-18 R-48 R-20

Ключевые 
особенности модели

Клипса для 
крепления

-
Диэлект-
рический 

корпус

Комбинированное переставное жало: 
крест и шлиц. Возможно использовать как 
отвертку благодаря стали высокой закалки 
(50 HRC). Намагниченные наконечники для 

удержания винтов.

Контактный
и бескон-

тактный тесты 
до 250 В

Контактный 
до 250 В и 

бесконтактный 
тесты до 1000 

В, звуковая
индикация

Определение 
фазного 

проводника, 
автовык-
лючение

Контактное 
обнаружение 
напряжения

500 V 500 V 250 V ● ● ● 250 V 250 V -

Бесконтактное 
обнаружение 
напряжения

- - - - - - 70~250 V 70~1000 V ●

Регул. чувствит. - - - - - - - - ●

Звуковой/
Световой сигнал \● \● \● \● \● \● \● ●\● ●\●

Фонарик - - - - - - - - -

Цена Опт 32,3 ₽ 47,6 ₽ 149,6 ₽ 68 ₽ 110,84 ₽ 125,8 ₽ 132,6 ₽ 231,2 ₽ 340 ₽
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СУБКОМПАКТНЫЕ

ПОРТАТИВНЫЕ МУЛЬТИМЕТРЫ

ПОРТАТИВНЫЕ БАЗОВЫЙ УРОВЕНЬ
Бренд

Фото

Артикул 13-3011 13-3012 ХИТ 13-3013 13-2001 13-2002 13-2003 13-2004

Модель  M830B (DT830B) M832 (DT832) M838 (DT838)  M830B M830BZ M832 M838 

Ключевые особенности модели Базовая модель

Тест цепи 
«прозвонка», 

генератор 
сигнала меандр

Тест цепи 
«прозвонка», 
температура

Тест диодов
Тест цепи 

«прозвонка»

Тест цепи 
«прозвонка», 

генератор 
сигнала меандр

Тест цепи 
«прозвонка», 
температура

Категория безопасности CAT II 600 V / 
CAT III 300 V

CAT II 600 V / 
CAT III 300 V

CAT II 600 V / 
CAT III 300 V

CAT II 600 V / 
CAT III 300 V

CAT II 600 V / 
CAT III 300 V

CAT II 600 V / 
CAT III 300 V

CAT II 600 V / 
CAT III 300 V

Максимальное значение 2000 2000 2000 2000 2000 2000 2000

Напряжение постоянного тока 1000 V 1000 V 1000 V 600 V 600 V 600 V 600 V

Напряжение переменного тока 750 V 750 V 750 V 600 V 600 V 600 V 600 V

Постоянный ток 10 A 10 A 10 A 10 A 10 A 10 A 10 A

Тест целостности цепи - ● ● - ● ● ●

Сопротивление 2 MΩ 2 MΩ 2 MΩ 2 MΩ 2 MΩ 2 MΩ 2 MΩ

Измерение температуры - - -40~1370 °C - - - -20~1000 °C

Проверка заряда батареек - - - - - - -

Проверка диодов ● ● ● ● ● ● ●

Генератор сигнала меандр - ● - - - ● -

Проверка транзисторов ● ● ● ● ● ● ●

Цена Опт 346,8 ₽ 367,2 ₽ 421,6 ₽ 1258 ₽ 1326 ₽ 1407,6 ₽ 1142,4 ₽

Бренд

Фото

Артикул 13-3100 13-3014 13-2006 13-2009 13-0010 13-0019
Модель R109L М-182 (DT-182) М300 M320 UT120A UT120С

Ключевые особенности модели

Автовыбор парамет-
ров (SMART). Бескон-

тактный детектор 
напряжения (NCV).

Тест батареек, тест 
цепи «прозвонка»

Плоский корпус, 
встроенные 

измерительные 
щупы

Плоский корпус, 
встроенные 

измерительные 
щупы

Субкомпактная 
модель

С измерением 
токов, емкости

Категория безопасности CAT II 600 V CAT III 500V
CATIII 300 V / 
CATII 600 V

CAT II 600 V / 
CAT III 300 V

CAT II 600 V CAT II 600 V

Максимальное значение 4000 2000 2000 4000 4000 4000
Напряжение постоянного тока 600 V 500 V 500 V 600 V 600 V 600 V
Напряжение переменного тока 600 V 500 V 500 V 600 V 600 V 600 V

Переменный ток - - - 400 mA - 400 mA
Постоянный ток - 200 mA 200 mA 400 mA - 400 mA

Тест целостности цепи ● ● ● ● ● ●
Сопротивление 40 MΩ 2 MΩ 2 MΩ 40 MΩ 40 MΩ 40 MΩ

Емкость - - - 100µF 100 µF
Частота - - - 100kHz 10 MHz 10 MHz

Скважность - - - - ● ●
Проверка заряда батареек - ● - - - -

Автоматический выбор 
диапазона ● - - ● ● ●

Автовыключение - - - ● ● ●
Проверка диодов - ● ● ● ● ●

Удержание данных ● - - ● ● ●
Проверка транзисторов - ● - - - -

Цена Опт 952 ₽ 455,6 ₽ 1230,8 ₽ 1604,8 ₽ 2128,4 ₽ 2822 ₽
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ПОРТАТИВНЫЕ ПОВЫШЕННЫЙ УРОВЕНЬ

Бренд

Фото

Артикул 13-2010 13-2007 13-2008 ХИТ 13-2026 13-0055 13-0056 13-0057 13-0058
Модель MAS830B MAS830L MAS838 MS8238 UT33A+ UT33B+ UT33C+ UT33D+

Ключевые особенности модели Защитный 
бампер

Подсветка, 
защитный 

бампер

Измерение 
температуры, 

защитный 
бампер

Проверка 
батареи, 

защитный
 бампер

Измерение 
переменного 

тока и 
емкости

Тест батареек, 
DATA HOLD

 Измерение 
температуры, 
DATA HOLD

 NCV, 
DATA HOLD

Категория безопасности CAT III 600 V CAT III 600 V CAT III 600 V CAT III 600 V CAT II 600 V CAT II 600 V CAT II 600 V CAT II 600 V
Максимальное значение 2000 2000 2000 2000 2000 2000 2000 2000

Напряжение постоянного тока 600 V 600 V 600 V 600 V 600 V 600 V 600 V 600 V
Напряжение переменного тока 600 V 600 V 600 V 600 V 600 V 600 V 600 V 600 V

Постоянный ток 10 A 10 A 10 A 10 A 10 A 10 A 10 A 10 A
Переменный ток - - - - 10 A - - -

Тест целостности цепи - ● ● ● ● ● ● ●
Сопротивление 2 MΩ 2 MΩ 2 MΩ 2 MΩ 200 MΩ 200 MΩ 200 MΩ 200 MΩ

Емкость - - - - 2 mF - - -
Измерение температуры - - -20~1000 °C - - - -40~1000 °C -

Проверка заряда батареек - - - ● - ● - -
Автоматический выбор 

диапазона - - - - ● - - -

Автовыключение - - - - ● ● ● ●
Проверка диодов - ● ● ● ● ● ● ●

Генератор сигнала меандр - - - - - - - ●
Подсветка дисплея - ● - - ● ● ● ●
Удержание данных ● ● ● ● ● ● ● ●

Бесконтактный детектор 
напряжения (NCV) - - - - - - - ●

Цена Опт 1468,8 ₽ 1496 ₽ 1530 ₽ 1836 ₽ 1740,8 ₽ 1326 ₽ 1407,6 ₽ 1346,4 ₽

Бренд

Фото

Артикул 13-3106 13-3109 13-3112 13-3120 13-3115  13-3021 13-3022 13-2011

Модель  R830L  R113A  R113C  R124B  R131A 
 MAS830L 
(DT850L)

MAS838L 
(DT858L)

MAS830

Ключевые особенности модели

Подсветка 
дисплея, тест 

батареек, 
защитный 

бампер

Переменный 
ток до 10А, 

тест батареек,  
защитный 

бампер

True RMS, 
автовыбор 

диапазонов, 
определение 
фазы (LIVE), 

емкость и 
частота

Управление 
кнопками + 

система 
СМАРТ, 

определение 
фазы (LIVE), 
аналоговая 

шкала

Тест батареек 
до 12В, 

переменный 
ток до 10А, 
автовыбор 

диапазонов,  
определение 
фазы (LIVE)

Подсветка, 
защитный 

бампер

Измерение 
температуры, 

защитный 
бампер

Постоянный ток 
10 А, защитный 

бампер

Категория безопасности CAT III 600 V CAT III 600 V CAT III 600 V CAT III 600 V CAT III 600 V
CAT II 600 V / 
CAT III 300 V

CAT II 600 V / 
CAT III 300 V

CAT III 600 V

Максимальное значение 2000 2000 6000 4000 4000 2000 2000 2000
Напряжение постоянного тока 600 V 600 V 600 V 600 V 600 V 600 V 600 V 600 V
Напряжение переменного тока 600 V 600 V 600 V 600 V 600 V 600 V 600 V 600 V

Постоянный ток - 10 A 10 A - 10 A 10 A 10 A 10 A
Переменный ток 10:00 AM 10 A 10 A - 10 A - - -

Тест целостности цепи ● ● ● ● ● ● ● ●
Сопротивление 2 MΩ 20 MΩ 60 MΩ 40 MΩ 20 MΩ 2 MΩ 2 MΩ 2 MΩ

Емкость - - 100 µF 4 µF 4 µF - - -
Частота - - 10 MHz - - - - -

Измерение температуры - - - - - - –40~1370 -
Проверка заряда батареек ● ● ● ● ● - - -

Автовыбор диапазона - - ● ● ● - - -
Автовыключение ● ● ● ● ● - - -
Проверка диодов ● ● ● ● ● ● ● ●

Генератор сигнала меандр - - - - - - - -
Подсветка дисплея ● ● ● ● ● ● ● -
Удержание данных ● ● ● ● ● ● ● ●

Бесконтактный детектор 
напряжения (NCV) - ● ● ● ● - - -

Проверка транзисторов - ● - - - ● ● -
Цена Опт 1311,38 ₽ 1428 ₽ 2448 ₽ 2230,4 ₽ 1904 ₽ 680 ₽ 816 ₽ 1496 ₽



Мультиметр 
портативный R113C

13-3112

2 в 1

Высокоточные 
результаты 
измерений

Измерение 
постоянного 
и переменного тока

мультиметр и тестер 
пробник (LIVE TEST, NCV)

благодаря TRUE RMS
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ПОРТАТИВНЫЕ МУЛЬТИМЕТРЫ-ПРОБНИКИ

УНИВЕРСАЛЬНЫЕ МУЛЬТИМЕТРЫ

Бренд

Фото

Артикул 13-3125 13-2044 13-2045 13-2046
Модель R8211 MS8211 MS8211D 8223А

Ключевые особенности модели
Мультиметр-пробник с NCV, 

автовыбор диапазонов, 
емкость, фонарик

Мультиметр-пробник с NCV
Мультиметр-пробник с 

измерением токов, с тестом 
логических уровней

Мультиметр-пробник с NCV с 
регулировкой чувствительности, 

с тестом логических уровней
Категория безопасности CAT III 600 V CAT II   600 V CAT II   600 V CAT II   600 V
Максимальное значение 4000 2000 2000 2000

Напряжение постоянного тока 600 V 600 V 600 V 600 V
Напряжение переменного тока 600 V 600 V 600 V 600 V

Постоянный ток 200 mA - 200 mA 200 mA
Переменный ток 200 mA - 200 mA 200 mA

Тест целостности цепи ● ● ● ●
Сопротивление 40 MΩ 20 MΩ 20 MΩ 20 MΩ

Емкость 4 µF - - -
Автоматический выбор 

диапазона ● ● ● ●

Автовыключение ● ● ● ●
Проверка диодов ● ● ● ●

Подсветка дисплея ● - - -
Удержание данных ● ● ● ●

Бесконтактный детектор 
напряжения (NCV) ● ● - ●

Цена Опт 1224 ₽ 2869,6 ₽ 2937,6 ₽ 3128 ₽

Бренд

Фото

Артикул 13-3026  13-3151 13-3154 13-2014 13-2016 13-2015 13-2070  13-2013 13-2056
Модель P9205М R135D R132С MS8233A MS8233B MS8233C MS8233D MS8233E MS8221С

Ключевые 
особенности 

модели

Защитный 
бампер, 

поворотный 
дисплей

True RMS, 
детектор 

чередования 
фаз, определе-
ние фазы (LIVE)

True RMS,  
определение 
фазы (LIVE), 
подсветка 

гнезд щупов,

Базовый 
мультиметр 
с широким 
выбором 

диапазонов

NCV
NCV, 

измерение 
температуры

NCV, измерение 
постоянного тока 
до 10 А и частоты

Автовыбор 
диапазона, 

емкость

Категория 
безопасности CAT III 1000 V CAT III 600 V CAT III 600 V CAT III 600 V CAT III 600 V CAT III 600 V CAT III 600 V CAT III 600 V CAT III 600 V

Максимальное 
значение 2000 4000 6000 2000 2000 2000 2000 2000 2000

Напряжение 
постоянного тока 1000 V 1000 V 1000 V 600 V 600 V 600 V 600 V 600 V 600 V

Напряжение 
переменного тока 750 V 750 V 750 V 600 V 600 V 600 V 600 V 600 V 600 V

Постоянный ток 20 A 10 A 10 A 10 A 10 A 10 A 10 A 10 A 10 A
Переменный ток 20 A 10 A 10 A 10 A 10 A 10 A
Тест целостности 

цепи ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Сопротивление 20 MΩ 40 MΩ 60 MΩ 2 MΩ 2 MΩ 2 MΩ 20 MΩ 20 MΩ 20 MΩ
Емкость 200 µF 40 µF 100 µF - - - - - 200 μF
Частота - 4 MHz 10 MHz - - - 20 kHz - -

Измерение 
температуры - -   -40 + 1000 °С - -

20~1000 ℃/ 
4~1832 ℉

-
20~1000 ℃/ 
4~1832 ℉

20~1000 ℃

Проверка заряда 
батарей - ● ●

Автоматический 
выбор диапазона - - - - - - ● ● ●

Автовыключение ● ● ● - - - - ● ●
Проверка диодов ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Подсветка дисплея ● ● ● ● ● ● ● ●
Удержание данных 

DATA HOLD ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Бесконтактный 
детектор 

напряжения (NCV)
- ● ● - ● ● ● ● -

Проверка 
транзисторов ● - - - - - - - -

Относительные 
измерения - ● -

MAX - - - - - - ● ● -
MAX/MIN - - ●
Цена Опт 802,4 ₽ 2502,4 ₽ 3364,75 ₽ 1904 ₽ 2176 ₽ 2529,6 ₽ 2788 ₽ 2550 ₽ 2856 ₽



Измерительные приборы 61

Бренд

Фото

Артикул 13-2019 13-2051 13-2058 13-2054  13-2052 13-2053 13-1020 13-1022 13-1023

Модель MY-62N MY-63N MY68 MY64N MY-65N MY61N UT 58A UT 58B UT 58C

Ключевые 
особенности 

модели

Обновленный 
дизайн, 

измерение 
температуры

Обновленный 
дизайн, 

измерение 
частоты

Увеличенные 
диапазоны 
измерений, 

высокая 
точность

Обновленный 
дизайн, 

измерение 
частоты и 

температуры

Обновленный 
дизайн, 
дисплей 

20000

Базовый 
мультиметр в 
обновленном 

дизайне с 
широким 
выбором 

диапазонов

Ток 20 А
Ток 20 А, 

измерение 
температуры

Ток 20 А, 
измерение 

частоты

Категория 
безопасности

CAT II  1000 V /
CAT III  600 V

CAT II  1000 V /
CAT III  600 V

CAT II 1000 V
CAT II 1000 V / 
CAT III 600 V

CAT II 1000 V / 
CAT III 600 V

CAT II 1000 V / 
CAT III 600 V

CAT II 1000 V / 
CAT III 600 V

CAT II 1000 V / 
CAT III 600 V

CAT II 1000 V / 
CAT III 600 V

Максимальное 
значение 2000 2000 3000 2000 20000 2000 2000 2000 2000

Напряжение 
постоянного тока 1000 V 1000 V 1000 V 1000 V 1000 V 1000 V 1000 V 1000 V 1000 V

Напряжение 
переменного тока 750 V 750 V 750 V 750 V 750 V 750 V 750 V 750 V 750 V

Постоянный ток 10 A 10 A 10А 10 A 10 A 10 A 20 A 20 A 20 A

Переменный ток 10 A 10 A 10А 10 A 10 A 10 A 20 A 20 A 20 A

Тест целостности 
цепи ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Сопротивление 200 MΩ 200 MΩ 400 MΩ 200 MΩ 200 MΩ 200 MΩ 200 MΩ 200 MΩ 20 MΩ

Емкость 100 μF 100 μF 40 μF 100 μF 100 μF 100 μF 100 μF 100 μF 100 μF

Частота - 20 kHz 200 kHz 20 kHz 20 kHz - - - 20 kHz

Измерение 
температуры 20~1000 ℃ - - 20~1000 ℃ - - - 40~1000 ℃ 40~1000 ℃

Автоматический 
выбор диапазона - - ● - - - - - -

Автовыключение ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Проверка 
диодов ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Подсветка дисплея - - - - - - - - -

Удержание данных 
DATA HOLD ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Бесконтактный 
детектор 

напряжения (NCV)
- - - - - - - - -

Индуктивность - - - - - - - - -

Проверка 
транзисторов ● ● ● ● ● ● - - -

Цена Опт 3264 ₽ 3889,65 ₽ 3264 ₽ 3298 ₽ 5982,74 ₽ 3527,82 ₽ 4488 ₽ 4692 ₽ 4474,4 ₽
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Бренд

Фото

Артикул 13-1024 13-1025 13-1028 13-1029 13-0092 13-0093 13-0094 13-0090 13-0091

Модель UT 58D UT 58E 139С 139S UT61B+ UT61D+ UT61E+ UT60BT UT60S

Ключевые 
особенности 

модели

Ток 20 А, 
индуктив-

ность

Ток 20 А,  
0,05% 

погрешность, 
дисплей 

20000

TRUE RMS, 
полный набор 

функций

Инверсный 
дисплей 

EBTN, 
аналоговая 

шкала, TRUE 
RMS

USB-синхро-
низация с 

ПК, емкость, 
частота, NCV

USB-синхро-
низация с 

ПК, емкость, 
частота, 

температура, 
NCV

USB-синхро-
низация с 

ПК, емкость, 
частота, NCV, 

фильтр низких 
частот

Bluetooth 
для синхро-
низации со 

смартфонами

Мультиметр 
без переклю-

чателя - 
только 

кнопки, NCV

Категория 
безопасности

CAT II 1000 V / 
CAT III 600 V

CAT II 1000 V / 
CAT III 600 V

CAT III 600 V CAT III 600 V
CAT III 1000 V  
CAT IV 600 V

CAT III 1000V 
CAT IV 600V

CAT III 1000 V  
CAT IV 600 V

CAT III 1000 V 
CAT IV 600 V

CAT III 1000 V 
  CAT IV 600 V

Максимальное 
значение 2000 20000 6000 6000 6000 6000 22000 9999 9999

Напряжение 
постоянного тока 1000 V 1000 V 600 V 600 V 1000 V 1000 V 1000 V 1000 V 1000 V

Напряжение 
переменного тока 1000 V 1000 V 600 V 600 V 1000 V 1000 V 1000 V 1000 V 750 V

Постоянный ток 20 A 20 A 10 A 10 A 10 А 20 А 20 А 10 А 10 А

Переменный ток 20 A 20 A 10 A 10 A 10 А 20 А 20 А 10 А 10 А

Тест целостности 
цепи ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Сопротивление 20 MΩ 200 MΩ 60 MΩ 60 MΩ 60 MΩ 60 MΩ 220 MΩ 100 MΩ 100 MΩ

Емкость 100 μF 20 μF 100 μF 100 μF 60 mF 60 mF 220 mF 10 mF 10 mF

Частота - 20 kHz 10 MHz 10 MHz 10 MHz 10 MHz 220 MHz 10 MHz 10 MHz

Скважность - - ● ● ● ● ● ● ●

Измерение 
температуры - 40~1000 ℃

40~1000 ℃/ 
40~1832 ℉

40~1000 ℃/ 
40~1832 ℉

-
40~1000/

   -40~1832℉
-

40~1000/
-40~1832℉

40~1000/
-40~1832℉

Автоматический 
выбор диапазона - - ● ● ● ● ● ● ●

Автовыключение ● ● ● ● ● ● ● ● ●

TRUE RMS - - ● ● ● ● ● ● ●

Проверка 
диодов ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Подсветка 
дисплея - - ● ● ● ● ● ● ●

Удержание 
данных DATA 

HOLD
● ● ● ● ● ● ● ● ●

Индуктивность ● - - - - - - - -

Индикатор NCV - - ● ● ● ● ● ● ●

MAX/MIN - - ● ● ● ● ● - -

Относительные 
измерения - - ● ● ● ● ● ● ●

Пиковые 
значения - - - - - - ● - -

Интерфейс - - - - USB USB USB Bluetooth -

Бар шкала - - - ● ● ● ● - ●

Звуковые 
и световые 

оповещения
- - - - - - - ● ●

LoZ (вход 
с низким 

импедансом)
- - - ● - ● - - -

LpF (фильтр 
низких частот 
переменного 
напряжения)

- - - ● - - ● - -

Цена Опт 5440 ₽ 8160 ₽ 5372 ₽ 7820 ₽ 6310,4 ₽ 7480 ₽ 11213,2 ₽ 4420 ₽ 4229,6 ₽
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ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЕ МУЛЬТИМЕТРЫ
Бренд

Фото

Артикул 13-2020 13-2091 13-2021 13-2087 13-2029 13-1223 13-2027 13-2069 13-2108

Модель MS8239C MS8301D MS8217 8209 MS8229 MS8236 MS8360С MS8361D MS5208

Ключевые 
особенности модели

Измерение 
емкости, 
частоты, 

температуры

SMART - 
функция 

автоопре-
деления не-
обходимого 
измерения

 Напряжение 
1000 В, 

емкость, 
скважность,  
автовыбор 
диапазона

Измерение 
температуры,  
влажности, 

уровня 
звукового 

поля  
и освещен-

ности

Измерение 
температуры, 
влажности, 

уровня 
звукового 

поля и 
освещенности

Мультиметр 
и кабельный 
тестер 2 в 1

Частота, NCV, 
температура

Синхрони-
зация через 
Bluetooth с 

устройствами 
на Android, 
Apple, руси-

фицированное 
приложение

Измерение 
сопротивления 

изоляции, 
TRUE-RMS, 

фильтр (LPF)

Категория 
безопасности CAT III 600 V CAT II 600 V

CAT II 1000 V
CAT III 600 V

CAT III 600 V CAT III 600 V -
CAT II 1000 V 
CAT III 600 V

Максимальное 
значение 4000 6000 4000 4000 4000 2000 2000 4000 6600

Напряжение 
постоянного тока 600 V 600 V 1000 V 600 V 1000 V 600 V 600 V 600 V 1000 V

Напряжение 
переменного тока 600 V 600 V 1000 V 600 V 750 V 600 V 600 V 600 V 750 V

Переменный ток 10 A - 10 A 10 A 10 A 10 A 10 A 10 A 0,4 А

Постоянный ток 10 A - 10 A 10 A 10 A 10 A 10 A 10 A 0,4 А
Тест целостности 

цепи ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Сопротивление 40 MΩ 10 MΩ 40 MΩ 40 MΩ 40 MΩ 20 MΩ 200 MΩ 40 MΩ 66 MΩ

Емкость 100 µF - 100 μF 200 μF 100 μF - 200 μF 100 µF 66 μF

Частота 10 MHz 3 kHz 100 kHz 200 kHz 200 kHz - 20 kHz 10 MHz 10 kHz

Скважность ● ● ● ● - - - ● -
Измерение 

температуры
-20~1000 ℃/
-4~1832 ℉

- -55~1000 ℃   -20~1000 ℃/   
-4~1832 ℉

-20~1000 ℃/   
-4~1832 ℉

-
-20~1000 ℃/
-4~1832 ℉

- ~40~1000 ℃ 

Проверка заряда 
батареек - - - - ● ● - - -

Автоматический 
выбор диапазона ● ● ● ● ● ● ● ●

Автовыключение ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Проверка диодов ● - ● ● ● ● ● ● ●

Подсветка дисплея ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Фонарик - - - ● ● -

Удержание данных ● ● ● ● ● ● ● ●

Бесконтактный 
детектор напряжения 

(NCV)
- ● - - - ● ● ● -

Индуктивность - - - - - - - - -
Проверка 

транзисторов - - - - - ● - - -

Двойной дисплей - ● - - - - - - -

MAX - - - - - ● - - ●

MAX/MIN - ● - - - - - - ●

MAX/MIN/AVG - - - - - - - - ●

Относительные 
измерения - - - ● - - - ● -

Относительная 
влажность - - - 30~90% 20~95% - - - -

Уровень шума - - - 35~100 dB 40~100 dB - - - -

Освещенность - - - 40000 Lux
4000/40000 

Lux
- - - -

Температура 
окружающей среды - - - -

0~40 ℃/ 
32~104 ℉ 

- - - -

Проверка кабеля - - - - -
RJ11/RJ45/

Tone
- - -

Интерфейс - - - - - - - Bluetooth -

Звуковые и световые 
оповещения - - - - ● ● - - -

Цена Опт 2618 ₽ 4975,13 ₽ 3202,8 ₽ 6120 ₽ 7072 ₽ 8092 ₽ 4216 ₽ 6528 ₽ 21760 ₽
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Бренд

Фото

Артикул 13-2060 13-2068 13-2022 13-2101 13-2102 13-2103

Модель MS8265 MS8268 MS8269 MS8250A MS8251B MS8250D

Ключевые особенности 
модели

Измерение частоты, 
дисплей 20000

Скважность, 
индуктивность, 

звуковые 
оповещения

Индуктивность,
индикация

гнезд щупов

Промышленный 
тестер с изме-

рением частоты, 
емкости и NCV

Промышленный 
тестер  

с TRUE RMS, 
 бар-шкалой

 Промышленный 
тестер с TRUE-

RMS, USB, изме-
рением частоты 

и NCV

Категория безопасности CAT II 1000 V   
CAT III 600 V

CAT III 600 V CAT III 1000 V
CAT IV 600 V

Максимальное значение 20000 4000 2000 4000 6600 6600

Напряжение постоянного 
тока 1000 V 1000 V 1000 V 600 V 1000 V 1000 V

Напряжение переменного 
тока 750 V 750 V 750 V 600 V 1000 V 1000 V

Переменный ток 10 A 10 A 10 A 10 A 10 A 10 A

Постоянный ток 10 A 10 A 10 A 10 A 10 A 10 A

Тест целостности цепи ● ● ● ● ● ●

Сопротивление 200 MΩ 40 MΩ 20 MΩ 40 MΩ 66 MΩ 66 MΩ

Емкость 200 μF 200 μF 200 μF 100 µF 66 μF 66 μF

Частота 20 kHz 200 kHz - 5 MHz 66 MHz 66 MHz

Скважность - ● - ● ● ●

Измерение температуры - - 20~1000 ℃ - 0~1000 ℃/ 
-32~1832 ℉ -

Автоматический выбор 
диапазона - ● - ● ● ●

Автовыключение ● ● ● ● ● ●

TRUE RMS - - - - ● ●

Проверка диодов ● ● ● ● ● ●

Подсветка дисплея - - - ● ● ●

Фонарик - - - - - -

Удержание данных ● ● ● ● ● ●

Бесконтактный детектор 
напряжения (NCV) - ● ● ● ● ●

Индуктивность - 20 H 20 H - - -

Проверка транзисторов ● ● ● - - -

Двойной дисплей - - - - ● ●

MAX - - - - - -

MAX/MIN - - - - ● ●

MAX/MIN/AVG - - - - - -

Относительные измерения - ● - ● ● ●

Пиковые значения - - - - - -

Проверка изоляции - - - - - -

Проверка кабеля ● - - - - -

Проверка изоляции - - - - - -

Интерфейс - - - - - USB

Бар-шкала - - - - ● ●

Звуковые и световые 
оповещения ● ● ● - - -

Цена Опт 6052 ₽ 4311,2 ₽ 4420 ₽ 4080 ₽ 6800 ₽ 8864,82 ₽



Профессиональный 
мультиметр MS8250D

13-2103

Синхронизация с ПК

Высокоточные 
результаты 
измерений

Двойной дисплей

при помощи USB

благодаря TRUE RMS

на 6600 отсчетов
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ТОКОВЫЕ КЛЕЩИ

ТОКОВЫЕ КЛЕЩИ С ИЗМЕРЕНИЕМ ПОСТОЯННОГО 
И ПЕРЕМЕННОГО ТОКА

Бренд

Фото

Артикул 13-3220 13-1308 13-1317 13-1311 13-1309

Модель R200D MS2101 MS2128 MS2138 MS2109A

Ключевые 
особенности 

модели

Компактный размер, 
переменный/

постоянный ток до 200 
А, установка нуля при 
работе с постоянным 

током (DCA ZERO)

1000 А, 
температура

TRUE RMS,
6600 отсчетов, 
пусковой ток 

Большой функционал, 
фонарик, бар-шкала

NCV, температура, 
скважность, топ 

клещи с измерением 
постоянного тока

Категория безопасности CAT III 1000 V
CAT II 1000 V 
CAT III 600 V

CAT III 600 V

Максимальное значение 2000 4000 6600 4000 6000

Диаметр захвата Ø 16 mm Ø 42 mm Ø 26 mm Ø 40 mm Ø 26 mm 

Напряжение постоянного тока 600 V 1000 V 600 V 600 V 600 V

Напряжение переменного 
тока 600 V 750 V 600 V 600 V 600 V

Постоянный ток 200 A 1000 A 600 A 1000 A 600 A

Переменный ток 200 A 1000 A 600 A 1000 A 600 A

Пусковой ток - - ● - -

Тест целостности цепи ● ● ● ● ●

Сопротивление 20 MOm 40 MΩ 66 MΩ 40 MΩ 60 MΩ

Емкость 20 mF 40 μF 66 mF 4 mF 4 mF

Частота 20 MHz 100 kHz 10 MHz 10 MHz 10 MHz

Скважность - ● ● ● ●

Измерение температуры - -40~+750 ℃  - -
-20~+1000 ℃ /

-4~+1832 ℉

Автоматический выбор 
диапазона - ● ● ● ●

Автовыключение ● ● ● ● ●

TRUE RMS ● - ● - -

Проверка диодов ● ● ● ● ●

Подсветка дисплея ● - ● ● ●

Фонарик - - ● ● ●

Удержание данных ● ● ● ● ●

Бесконтактный детектор 
напряжения (NCV) ● - - - ●

MAX ● - - - -

MAX/MIN - - ● - ●

Относительные измерения - ● - ● ●

Бар-шкала - - - - ●

Цена Опт 3733,2 ₽ 6303,6 ₽ 9520 ₽ 8500 ₽ 7480 ₽
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Бренд

Фото

Артикул 13-1064 ХИТ 13-1068 ХИТ 13-0008 ХИТ 13-0009 ХИТ

Модель UT204+ UT208B UT210D UT210E

Ключевые особенности модели Измерение постоянного 
тока

TRUE RMS, измерение 
постоянного и пускового 

токов, фильтры, 
бар-шкала 

Компактная модель  
с TRUE RMS  

с измерением 
температуры и частоты 

и  NCV

Компактная модель  
с TRUE RMS 

с NCV

Категория безопасности CAT II 600 V /
CAT III 300 V

CAT III 1000 V /
CAT IV 600 V

CAT II 600 V /
CAT III 300 V

CAT II 600 V /
CAT III 300 V

Максимальное значение 6000 6600 2000 2000

Диаметр захвата Ø 28 mm Ø 42 mm Ø 17 mm Ø 17 mm 

Напряжение постоянного тока 600 V 1000 V 600 V 600 V

Напряжение переменного тока 600 V 1000 V 600 V 600 V

Постоянный ток 600 A 1000 A 200 A 100 A

Переменный ток 600 A 1000 A 200 A 100 A

Пусковой ток - 1000 A - -

Тест целостности цепи ● ● ● ●

Сопротивление 60 kΩ 60 kΩ 20 MΩ 20 MΩ

Емкость 60 mF 60 mF 20 mF 20 mF

Частота 10 MHz 10 MHz 60 kHz -

Скважность ● ● - -

Измерение температуры -40℃~+1000 ℃ -40~+1000 ℃ / -40~+1832 ℉ -

Автоматический выбор диапазона ● ● ● ●

Автовыключение ● ● ● ●

TRUE RMS ● ● ● ●

Проверка диодов ● ● ● ●

Подсветка дисплея ● ● ● ●

Фонарик - - - -

Удержание данных ● ● ● ●

Индикатор NCV ● ● ● ●

MAX/MIN ●/● ●/● - -

Относительные измерения ● - - -

Бар-шкала - 31 - -

Live тест на ноль-фазу (фаз детектор) ● - - -

Фильтр нижних частот (LPF ACV) - 1000 V - -

Двойной дисплей - - - -

Цена Опт 5650,8 ₽ 12580 ₽ 7187,6 ₽ 5881,32 ₽
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ТОКОВЫЕ КЛЕЩИ С ИЗМЕРЕНИЕМ ПЕРЕМЕННОГО ТОКА
Бренд

Фото

Артикул 13-3201 13-3203 13-3213 13-1306 ХИТ 13-1303 13-1304 13-1305 13-1320

Модель R200A R266C R207B M266 M266C M266F MS2030 MS2033A

Ключевые 
особенности 

модели

Компактный 
размер, 

предупре-
ждение о силе 
тока выше 3А, 

автовыбор 
диапазонов 
измерений

TRUE RMS, 
большие 

клещи - 50 мм, 
обновленный 

дизайн, 
переменный 

ток до 1000А, 
работа от 

батарей ААА

LowZ: точное 
измерение 

напряжения с 
низким сопро-

тивлением,  
точные 

результаты 
измерений 
при работе 
со слабыми 

сигналами или 
в условиях 

сильных 
электро-

магнитных 
помех (LPF)

1000 А, диаметр 
захвата 50 мм

1000 А, 
температура

1000 А, частота 400 A

SMART - 
функция авто-
определения 

необходимого 
измерения

Категория 
безопасности CAT III 600 V

CAT II 1000 V / 
CAT III 600V

CAT III 600 V
CAT II 1000 V 
CAT III 600 V

CAT II 1000 V 
CAT III 600 V

CAT II 1000 V 
CAT III 600 V

CAT III 600 V CAT III 600 V

Максимальное 
значение 2000 2000 4000 2000 2000 2000 2000 6000

Диаметр захвата Ø 25 mm Ø 50 mm Ø 26 mm Ø 50 mm Ø 50 mm Ø 50 mm Ø 28 mm Ø 26 mm 

Напряжение 
постоянного тока 600 V 1000 V 600 V 1000 V 1000 V 1000 V 600 V 600 V

Напряжение 
переменного тока 600 V 750 V 600 V 750 V 750 V 750 V 600 V 600 V

Постоянный ток 200 A 1000 A 400 A - - - - -

Переменный ток - - - 1000 A 1000 A 1000 V 400 A 600 A

Тест целостности цепи ● ● ● ● ● ● ● ●

Сопротивление 20 MOm 2 MOm 40 MOm 20 kΩ 2 MΩ 2 MΩ 2 kΩ 10 MΩ

Емкость - 20 mF 4 mF - - - - -

Частота - 20 MHz 10 MHz - - 2 kHz - 3 kHz

Скважность - - 1-99% - - - - ●

Измерение 
температуры -   0...+750 °С   -40...+1000 °С -

0~+750 ℃/ 
+32~+1382 ℉

- - -

Автоматический выбор 
диапазона ● - ● - - - ● ●

Автовыключение ● ● ● - - - - ●

TRUE RMS - ● ●

Проверка диодов ● - ● - - ● ● -

Подсветка дисплея ● - ● - - - - ●

Фонарик - - ● - - - - ●

Удержание данных ● ● ● ● ● ● ● ●

Бесконтактный 
детектор напряжения 

(NCV)
- - ● - - - - -

MAX ● - -

MAX/MIN - - ● - - - - ●

Проверка изоляции - - - 2000 MΩ 2000 MΩ 2000 MΩ - -

Цена Опт 1795,2 ₽ 2108 ₽ 3094 ₽ 2176 ₽ 2108 ₽ 2176 ₽ 2590,8 ₽ 5440 ₽



Токовые 
клещи 
R207B

13-3213

Точные результаты

Высокоточные 
результаты 
измерений

Измерение напря-
жения с низким 
сопротивлением

при работе со слабыми 
сигналами (LPF)

благодаря TRUE RMS

режим LowZ
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Бренд

Фото

Артикул 13-1301 13-1307 13-1310 13-1313 13-1316 13-1314 13-1321 13-1323 13-1315

Модель MS2000G MS2001 MS2001C MS2008B MS2028A MS2016A MS2025C MS2125A MS2601

Ключевые 
особенности модели

2000 А, 
диаметр 

захвата 55 мм, 
поставляется 

в кейсе

-
Измерение 

температуры

Емкость, 
частота, 

скважность и 
температура

TRUE RMS, 
подсветка 

рабочей зоны

TRUE RMS, 
фильтр (LPF)

TRUE 
RMS, NCV, 

переменный 
ток 1000 А.

Измерением 
переменного, 
постоянного 

пускового тока 
1000 А, NCV

Датчик NCV, 
функция LoZ, 

открытые 
клещи

Категория 
безопасности CAT II 1000 V

CAT II 1000 V 
CAT III 600 V

CAT III 600 V CAT III 600 V CAT III 600 V CAT IV 1000 V CAT IV 1000 V CAT III 600 V

Максимальное 
значение 2000 2000 2000 4000 2000 4000 6000 6000 6000

Диаметр захвата Ø 55 mm Ø 42 mm Ø 42 mm Ø 26 mm Ø 26 mm Ø 30 mm Ø 40 mm Ø 40 mm Ø 12 mm

Напряжение 
постоянного тока 1000 V 1000 V 1000 V 600 V 600 V 600 V 1000 V 1000 V 600 V

Напряжение 
переменного тока 750 V 750 V 750 V 600 V 600 V 600 V 750 V 750 V 600 V

Переменный ток 2000 A 1000 A 1000 A 600 A 600 A 150 А 1000 А 1000 А 200 А

Пусковой ток - - - - - - - 1000 А -

Тест целостности 
цепи ● ● ● ● ● + + + +

Сопротивление 2 MΩ 2 kΩ 2 kΩ 40 MΩ 20 MΩ 40 MΩ 66 MΩ 60 MΩ 60 MΩ

Емкость - - - 100 mF - 40 mF 66 mF 100 mF 60 mF

Частота 20 kHz - - 100 kHz - - 66 MHz 10 MHz 60 MHz

Скважность - - - ● - - + + +

Измерение 
температуры 0~+750 ℃ - 0~+750 ℃ -20~+1000 ℃   - 0°C ~ +400 °C -20~+1000 ℃ - 0℃~+400 ℃

Автоматический 
выбор диапазона - - - ● ● + + + +

Автовыключение - - - ● ● + + + +

TRUE RMS - - - - ● + + + -

Проверка диодов ● ● - ● ● + + + +

Подсветка дисплея ● ● ● ● ● - + + +

Фонарик - - - ● ● - + + +

Удержание данных ● ● ● ● ● + + + +

Бесконтактный 
детектор 

напряжения (NCV)
- - - - - - + + +

MAX/MIN - - - - ●/- + + + -

Относительные 
измерения - - - - - - + + -

Бар-шкала - - - - - - + - -

Цена Опт 5222,4 ₽ 3039,6 ₽ 3699,2 ₽ 3808 ₽ 3128 ₽ 9860 ₽ 6528 ₽ 8296 ₽ 5984 ₽
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ПРИСТАВКА ДЛЯ ТОКОВЫХ КЛЕЩЕЙ

Бренд

Фото

Артикул 13-1060 13-1061 13-1065 13-1066 13-0007 13-3050 ХИТ 13-3052 13-3051

Модель UT201+ UT202+ UT205+ UT206+ UT210B P266 P266C P266F

Ключевые 
особенности модели

Базовая 
модель 

теперь с TRUE 
RMS,
NCV

TRUE RMS и 
измерение 

температуры

1000 А и 
подсветка 
дисплея

Температура, 
1000 А,  

частота, относ. 
измерения

Компактная 
модель 
с относ. 

измерениями 
и DATA HOLD

1000 А, диаметр 
захвата 
50 mm

1000 А, 
температура

1000 А, частота

Категория безопасности CAT II 600 V  
CAT III 300 V

CAT II 600 V  
CAT III 300 V

CAT II 1000 V 
 CAT III 600 V

CAT II 1000 V 
 CAT III 600 V

CAT II 1000 V 
 CAT III 600 V

CAT II 1000 V 
CAT III 600 V

CAT II 1000 V 
CAT III 600 V

CAT II 1000 V 
CAT III 600 V

Максимальное значение 4000 4000 4000 6000 2000 2000 2000 2000

Диаметр захвата Ø 28 mm Ø 28 mm Ø 45 mm Ø 45 mm Ø 17 mm Ø 50 mm Ø 50 mm Ø 50 mm

Напряжение 
постоянного тока 600 V 600 V 600 V 1000 V - 1000 V 1000 V 1000 V

Напряжение 
переменного тока 600 V 600 V 600 V 1000 V - 750 V 750 V 750 V

Переменный ток 400 A 400 A 1000 A 1000 A 200 A - - -

Пусковой ток - - - 600 A 1000 A 1000 A 1000 A

Тест целостности цепи ● ● ● ● - ● ● ●

Сопротивление 40 kΩ 40 kΩ 40 kΩ 60 kΩ - 20 kΩ 2 MΩ 2 MΩ

Емкость - 4 mF 40 mF 60 mF - - - -

Частота - - 10 MHz 10 MHz - - - 2 kHz

Скважность - - ● ● - - - -

Измерение температуры -
-40~1000℃   /   

-40~1832℉
-

-40~1000℃   /   
-40~1832℉

- -  –20~+1000 ºC -

Автоматический выбор 
диапазона ● ● ● ● - - - -

Автовыключение ● ● ● ● ● - - -

TRUE RMS ● ● - - - - - -

Проверка диодов ● ● ● ● - - - ●

Подсветка дисплея ● ● ● ● ● - - -

Фонарик - - ● ● - - - -

Удержание данных ● ● ● ● ● ● ● ●

Бесконтактный 
детектор напряжения 

(NCV)
● ● - ● - - - -

MAX/MIN ●/● ●/● ●/● ●/● ●/● - - -

Относительные 
измерения ● ● ● ● ● - - -

Проверка изоляции - - - - - 2000 MΩ 2000 MΩ 2000 MΩ

Цена Опт 2720 ₽ 3060 ₽ 5848 ₽ 6664 ₽ 2992 ₽ 802,4 ₽ 1020 ₽ 1020 ₽

Артикул 13-1340

Модель MS922D

Ключевые особенности модели  Измерения переменного тока с помощью токоизмерительных 
клещей на 2- или 3-жильных проводах

Категория CAT II 600 В

Тип тока Перемен. ток (AC)

Цена Опт 1496 ₽
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ПИРОМЕТРЫ

ИЗМЕРИТЕЛИ СОПРОТИВЛЕНИЯ

Бренд

Фото

Артикул 13-3060 ПЕРВАЯ ЦЕНА 13-1233 13-1235 13-0029

Модель R-400 MS6522A MS6541 UT301C+

Ключевые 
особенности 

модели

Работает 
от доступных батареек ААА 

(2 шт)
- До 760 ℃

Цветной, не требующий подсветки 
EBTN-дисплей, круговой прицел

ИК температура –50~+330 °С/
-58~+626 °F

-20-+300 ℃/  
-4-+572 ℉

"–50~+760 °С/ 
-58~+1400 °F"

 -32~+600 °С
 -25.6℉~+1112 ℉

Оптическое 
разрешение 12:1 10:1 30:1 12:1

MAX / MIN / AVG 
/ DIF MAX / MIN MAX / MIN / AVG MAX / MIN / AVG / DIFF MAX / MIN / AVG / DIFF

Регистрация 
данных - - 100 групп памяти 99 групп памяти

Цветной 
дисплей - - - Да, EBTN

Подсветка ● ● + -

Удержание 
данных ● ● + ●

Наличие резьбы 
под штатив - - - ●

Оповещение о 
низкой/высокой 

температуре
- - + LED/Sound

Цена Опт 1394 ₽ 2856 ₽ 8160 ₽ 6120 ₽

Бренд

Фото

Артикул 13-0044 13-0042 13-1346 13-1347 13-1348

Модель UT502А UT511 MS5201 MS5203 MS5205

Ключевые 
особенности 

модели

Входной 
уровень: 2,5 kV

Входной уровень: 
1 kV, аналоговая шкала

Входной уровень: 1 kV Входной уровень: 1 kV Входной уровень: 2,5 kV

Категория 
безопасности CAT III 600 V CAT III 600 V CAT II 1000 V / CAT III 

600 V CAT III 1000 V / CAT IV 600 V

Изоляционное 
сопротивление 0,01 MΩ~20 GΩ 0,01 MΩ~10 GΩ 0,01 MΩ~2 GΩ 0,01 MΩ~10 GΩ 0,01 MΩ~100 GΩ

Напряжение на 
выходе 2,5 kV DC 1 kV DC 1 kV DC 1 kV DC 2,5 kV DC

Прозвонка 
соединений - - - 0,01Ω~200Ω (1 mA) 0,01Ω~200Ω (1 mA)

Измеряемое 
напряжение

DC 1000 V 
AC 750 V

DC 1000 V 
AC 750 V

DC 1000 V 
AC 700 V

DC 1000 V 
AC 750 V

DC 1000 V 
AC 750 V

Ток короткого 
замыкания 2 mA 2 mA 1,8 mA 1,8 mA 3 mA

Подсветка ● ● - ● ●

Память - 18 групп - - -

Цена Опт 10744 ₽ 13600 ₽ 9928 ₽ 23518,82 ₽ 24423,36 ₽
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СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЕ ИЗМЕРИТЕЛЬНЫЕ ПРИБОРЫ

ЛЮКСМЕТРЫ

13-121613-1215

ДЕТЕКТОРЫ МЕТАЛЛА, ДАЛЬНОМЕРЫ

ДЕТЕКТОРЫ МЕТАЛЛА

МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ ИЗМЕРИТЕЛЬ 
ПАРАМЕТРОВ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

Артикул 13-1215 13-1216

Модель MS6610 MS6612

Ключевые особенности 
модели

Выносной датчик 
освещенности

Широкий диапазон 
измерений, бар-шкала

Автоматический выбор 
диапазона - ●

Автовыключение - ●

Максимальное значение 2000 2000

Диапазон 50 000 Lux 200 000 Lux / 20000 FC

Единица измерения Lux Lux / FC

Относительные измерения - ●

Пиковые измерения - ●

MAX / MIN - ●

Удержание данных ● ●

Бар-шкала - ●

Цена Опт 2448 ₽ 4760 ₽

Артикул 13-1210

Модель MS6906

Обнаружение металла ●

Обнаружение переменного напряжения ●

Глубина обнаружения мелких предметов 30 мм

Глубина обнаружения труб 60 мм

Глубина обнаружения напряжения 75 мм

Автовыключение ●

Индикация на дисплее ●

Звуковая индикация ●

Разметчик на задней панели ●

Цена Опт 3400 ₽

Артикул 13-1250

Модель MS6300

Ключевые 
особенности модели

Несколько измерителей 
физических величин

в одном корпусе
Температура -10~+60 ℃

Влажность 20~80% RH

Уровень звука 30~130 dB

Освещенность 50000 Lux

Скорость ветра
0,5~20 м/с, 1,8~72 км/ч, 
100~4000 фт/м, 0,9~38,9 

узлов 
Поток воздуха 

(CMM) 0~999900

Поток воздуха (CFM) 0~999900
Автоматический 
выбор диапазона ●

Автовыключение ●
Весовые фильтры 

A/C ●

MAX/MIN/AVG/DIF ●

Удержание данных ●

Подсветка ●

Цена Опт 11900 ₽

Артикул 13-1252

Модель MS6701

Наименование
Измеритель уровня 

шума (звукового 
потока)

Ключевые 
особенности модели

Высокая точность 
измерений потока.

Синхронизация с ПК 
через RS232/USB

Автоматический 
выбор диапазона ●

Автовыключение ●

Уровень звука 30~130 dB

Весовые фильтры 
А/С ●

MAX/MIN/AVG/DIF ●/-/-/-

Удержание данных ●

Подсветка ●

Цена Опт 12376 ₽
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ЦИФРОВОЙ 
ТЕРМОМЕТР

АНЕМОМЕТР

ГАЗОВЫЙ
ДЕТЕКТОР

ИЗМЕРИТЕЛЬ ВЛАЖНОСТИ 
МАТЕРИАЛОВ

ЩУПЫ И АКСЕССУАРЫ

ЩУПЫ

Артикул 13-1246
Модель MS6310

Обнаруживаемые 
газы

Природный газ, 
метан, этан, пропан

Сигнал тревоги 10~40%
Время отклика 2 секунды

Подготовка к работе 2 минуты
Быстрое обнаружение ●

Поиск утечек газа ●
Высокая 

чувствительность ●

Возврат к исходному 
состоянию

7-10 минут на 
свежем воздухе

Цена Опт 5712 ₽

Артикул 13-1275
Модель  MS6900 A

Ключевые 
особенности модели

Проверка 
влажности 
древесины, 

кирпича, 
цемента и др. 
материалов

Глубина измерения 50 мм
Влажность объекта 0~60%

Температура 
окружающей среды

-10~+50 ℃ / 
14~+122 °F

Частота измерений 240 mS
MAX / MIN ●

Выбор единицы 
измерения

WB, TD, ℃, °F, 
% RH

Проверка 
работоспособности

●

Удержание 
данных

●

Цена Опт 5984 ₽

Артикул 13-1240

Модель MS6500

Ключевые 
особенности модели

Точное 
измерение 

температуры 
контактным 

методом

Температура -50~+750 ℃/ 
-58~+1382 ℉

Тип термопары K

Способ измерения Одноканальный

Удержание данных ●

Частота обновления 500 mS

Цена Опт 1904 ₽

Артикул 13-1272

Модель MS6252B

Ключевые 
особенности 

модели

Измерение скорости 
воздушного потока, 

температуры и влажности

М/с (метр в секунду) 0,8~40 м/с

Км/ч (километр в 
час) 2,88~144 км/ч

Фут/с (футы 
в секунду) 2,62~131,2 фут/с

Узлы (морские 
мили в час) 1,6~77,70 узлов

Миля/ч (миля в час) 1,8~90,00 миль/ч

Фут/м (футы 
в минуту) 157,5~7874 фут/м

Температура -10~+60 ℃

Относительная 
влажность 20~80% RH

Точка росы ●

Интерфейс USB

Цена Опт 8160 ₽

Бренд

Фото

Наименование Щупы  REX04  Щупы  REX05 Щупы  REX07 Щупы  REX08 
Щупы  с зажимом 
типа «крокодил» 

REX10 

Щупы  с зажимом 
типа «крокодил» 

REX11 

Датчик 
температуры K-1 

Артикул 13-3031 
ПЕРВАЯ ЦЕНА 13-3041 ХИТ 13-3032 ХИТ 13-3033 13-3040 13-3042 13-3048

Категория безопасности CAT I 600 V
CAT II 1000 V / 
CAT III 600 V

CAT II 1000 V
CAT II 1000 V / 
CAT III 600 V

CAT I 600 V CAT I 600 V -

Диапазон измерений до 10 A до 20 A  до 10 A до 10 A - -
–50...+400 °C 

(–58...+752 °F)

Длина общая 720 mm 1080 mm 850 mm 1100 mm 200 mm 1000 mm 900 mm

Длина щупа - 75 mm 110 mm 100 mm 25 mm 25 mm -

Угол штекера 
(к мультиметру) 90 °C 90 °C 90 °C 90 °C 90 °C 90 °C 180 °C

Цена Опт 78,2 ₽ 190,4 ₽ 108,8 ₽ 176,8 ₽ 108,98 ₽ 122,4 ₽ 130,97 ₽



Измерительные приборы 75

ИЗМЕРИТЕЛИ LCR

Бренд

Фото

Наименование
Набор щупов со 

сменными насадками  
Basic

Щупы T3030U Щупы T3033U
Щупы  

UT-L13
Щупы  

UT-L27

Артикул 13-3035 13-2033 13-2034 13-0031 13-0034

Категория безопасности CAT I 600 V
CAT III 1000 V /

CAT IV 600 V
CAT III 1000 V / 

CAT IV 600 V

Диапазон измерений До 10 A До 10 A До 10 A До 10 A До 10 A

Длина общая 900 mm 1000 mm  800 mm 1000 mm 900 mm

Длина щупа -  143 mm  119 mm 90 mm 130 mm

Угол штекера 
(к мультиметру) 180 ° 90 ° 90 ° 110 ° 90 °

Цена Опт 442 ₽ 394,4 ₽ 353,6 ₽ 945,2 ₽ 612 ₽

Бренд

Фото

Артикул 13-2048 13-2049 13-2039 13-2078 13-2079 13-2028

Модель MS8910 MS8911 MS5308 MS6013 MY6243 MS8360E

Ключевые 
особенности модели RC, SMART

SMART, измерение 
емкости и 

индуктивности
USB-соединение Широкий диапазон 

измерений емкости

Широкий диапазон 
измерений емкости 

и индуктивности

Индуктивность, NCV, 
емкость

Сопротивление 300 Ω/30 MΩ 60 Ω/20 MΩ 20 Ω/200 MΩ - - 200 MΩ

Емкость 3 nF/30 mF 600 pF/6 mF 200 pF/20 mF 200 pF/20 mF 2 nF/200 μF 200 μF

Индуктивность 600 µH~200 H 200 µH~20 kH - 2 mH~2 H 20 H

Автоматический 
выбор диапазона ● ● ● - - -

Автовыключение ● ● ● - - ●

Проверка диодов ● ● - - - ●

Звуковой сигнал ● ● - - - -

Автосканирование ● ● - - - ●

Регулировка нуля - - - ● - -

LCR / DCR - - ● - - -

Удержание данных ● ● ● - - ●

Подсветка - - ● - - -

Относительные 
измерения - - ● - - -

Интерфейс - - RS232 - - -

Цена Опт 2720 ₽ 5576 ₽ 19720 ₽ 5032 ₽ 3978 ₽ 4488 ₽



Электро-
инструмент

78. Пистолеты клеевые

80. Стержни для клеевых пистолетов

81. Фены строительные

81. Устройства для запаивания пакетов

81. Микродрели, граверы

82. Аккумуляторный и сетевой 
электроинструмент
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ПИСТОЛЕТЫ КЛЕЕВЫЕ

BOX

Артикул Диаметр 
стержней, мм

Мощность, 
Вт

Производтельность, 
г/мин Особенности Цена Опт

12-0102 7 15 5-7 Защита от вытекания 298,35 ₽

12-0103

11 

40  6-8 Защита от вытекания 352,92 ₽

12-0104 60  7-9 Защита от вытекания 396,03 ₽

12-0112 7 15  6-10
Набор стержней по 2 шт. каждого цвета: 

оранжевый, синий, розовый, желтый, 
зеленый, красный

629,37 ₽

12-0113 7 15  6-10
Индикация включения.
Защита от вытекания

410,5 ₽

12-0105

11 

100  8-12 Защита от вытекания 679,32 ₽

12-0107 60  10-16
Прозрачный корпус.
Кнопка включения.

Защита от вытекания
849,32 ₽

12-0111 60 8-12
Пластиковый бокс. Регулировка температуры 

+120…+240 ℃. Набор стержней 6 шт. 
Индикация включения. Защита от вытекания

1563,32 ₽

12-0114 60  11-14 Индикация включения. Кнопка включения.
Защита от вытекания

776,43 ₽

12-0115 100  15-16 679,32 ₽

12-0116 60/100  11-16
Индикация включения. Два режима 

мощности.
Защита от вытекания

878,85 ₽

12-1501 7 10 7-9

Автономная работа от аккумулятора.
Индикация включения. 
Защита от вытекания.

В комплекте шнур USB и СЗУ

1372,92 ₽

12-1510

7 

20  13-19

Индикация включения.
Кнопка включения.

Защита от вытекания

502,52 ₽

12-1511 40  15-20 614,04 ₽

12-1530 11 100  20-30 896,92 ₽



Клеевой
пистолет

12-1511

Серия Expert

Технология защиты

Турбомощность

умная регулировка 
нагрева

от произвольного 
вытекания клея

40 Вт номинальной 
мощности
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СТЕРЖНИ ДЛЯ КЛЕЕВЫХ ПИСТОЛЕТОВ

Артикул
Диаметр 
стержня, 

мм

Длина 
стержня, 

мм
Цвет

Количество 
стержней/

масса
Упаковка Цена Опт

09-1010

7

100

Прозрачный
12 шт.

Блистер

81,6 ₽

09-1015    

6 шт.

42,16 ₽

09-1017       Синий 42,16 ₽

09-1018   Зеленый 42,16 ₽

09-1019     Красный 42,16 ₽

09-1020
Оранжевый, синий, желтый, зеленый, 

красный, розовый

12 шт.

80,92 ₽

09-1025
С блестками: синий, зеленый, фиолетовый, 

красный, золотой, серебристый
87,72 ₽

09-1060 Прозрачный – светящийся в темноте 87,72 ₽

09-1103

200

Прозрачный
10 шт. Хедер 91,8 ₽

09-1103-1  1 кг ПЭ пакет 781,32 ₽

09-1104
Черный

10 шт. Хедер 91,8 ₽

09-1104-1  1 кг ПЭ пакет 781,32 ₽

09-1105 Белый 10 шт. Хедер 91,8 ₽

09-1220

11
100

Прозрачный
12 шт.

Блистер

132,6 ₽

09-1225  

6 шт.

67,32 ₽

09-1227 Синий 67,32 ₽

09-1228 Зеленый 67,32 ₽

09-1271-1 270 Черный
37 шт. / 0,5 кг + 

0,5 кг
Пакет 713,32 ₽

Артикул Диаметр 
стержней, мм

Мощность, 
Вт

Производтельность, 
г/мин Особенности Цена Опт

12-1533

11

200  21-30 
Индикация включения. Кнопка включения. 

Защита от вытекания. Съемный кабель 
питания «Восьмерка»

1243,72 ₽

12-1550 300  20-37 
Регулировка температуры 

+100…+220 ℃. Индикация включения. 
Защита от вытекания

2651,32 ₽

12-1553 60 25 
Автономная работа от аккумулятора.

Защита от вытекания.
В комплекте зарядное устройство

3161,32 ₽

12-0118 100  10-14 
Подставка имеет нишу для капель клея. 

Защита от вытекания
862,79 ₽

12-0119 280  16-22
Кнопка включения. Подставка имеет нишу 
для капель клея. Индикация включения. 

Защита от вытекания
1553,72 ₽

12-1701 7 15 5-7 

В наборе 12 прозрачных стержней 
длиной 100 мм 

428,1 ₽

12-1703 60 9-11 650,49 ₽

12-1680
Насадка сменная удлиненная для 12-1530, 12-1533, 12-1550.

Материал: латунь. Габаритная длина: 70 мм. Удлинение на 26 мм. 
Силиконовый колпачок в комплекте

406,56 ₽
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ФЕНЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ

МИКРОДРЕЛИ, ГРАВЕРЫ

Артикул Характеристики Цена Опт

12-4451
Число оборотов: 12000 об/мин, 

регулировка оборотов: нет, 
в комплекте 10 насадок

1733,42 ₽

12-4453

Мощность: 20 Вт, 
число оборотов: 5000-18000 об/мин, 

регулировка: есть, 
26 насадок, 

упаковка: блистер

2345,32 ₽

Артикул
Диаметр 
стержня, 

мм

Длина 
стержня, 

мм
Цвет

Количество 
стержней/

масса
Упаковка Цена Опт

09-1229 

11

100

Красный 6 шт.

Блистер

67,32 ₽

09-1230
Желтый, синий, зеленый, красный, 

коричневый, розовый

12 шт.

132,6 ₽

09-1235
С блестками: синий, зеленый, красный, 

золотой, серебристый, фиолетовый
132,6 ₽

09-1260 Прозрачный – светящийся в темноте 142,12 ₽

09-1270

270 

Прозрачный
10 шт. Хедер

305,32 ₽

09-1271
Черный

305,32 ₽

09-1271-1 1 кг ПЭ пакет 713,32 ₽

09-1272 Синий

10 шт. Хедер

305,32 ₽

09-1273 Зеленый 305,32 ₽

09-1274 Красный 305,32 ₽

09-1277 Белый 305,32 ₽

09-1280
Желтый, синий, зеленый, красный, 

коричневый
305,32 ₽

09-1285
С блестками: синий, зеленый, красный, 

золотой, серебристый
305,32 ₽

09-1857-1 Прозрачный 1 кг ПЭ пакет 638,52 ₽

Артикул Наименование Мощность, Вт Диапазон 
температур, ℃ Цена Опт

12-0051 Серия «COMPACT» 1800 +350…+600 1359,32 ₽

12-0054 Серия «STANDARD» 750/1600 +350…+600 1971,32 ₽

12-0052 С терморегулятором, серия «STANDARD» 250/1800 +50…+600 2216,88 ₽

12-0053 С терморегулятором и дисплеем, серия «STANDARD» 2000 +100…+600 2379,32 ₽

12-0056 С терморегулятором, серия «MASTER»
1800 +50…+600

2305,7 ₽

12-0057 С терморегулятором и ЖК-дисплеем, серия «MASTER» 2964,27 ₽
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АККУМУЛЯТОРНЫЙ И СЕТЕВОЙ ЭЛЕКТРОИНСТРУМЕНТ

ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ

УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА АККУМУЛЯТОРНАЯ

УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА СЕТЕВАЯ

ПЕРФОРАТОР АККУМУЛЯТОРНЫЙ

ПЕРФОРАТОР СЕТЕВОЙ

Артикул Крутящий 
момент, Н·м Напряжение, В

Емкость 
аккумулятора, 

А·ч

Тип 
двигателя

Макс. скорость 
вращения, 

об/мин

Кол-во 
АКБ, шт. Цена Опт

KR-PT-055
 NEW 55 20 2 Бесщеточный 1800 2 7976,92 ₽

Артикул
Макс. скорость 

вращения, 
об/мин

Напряжение, В
Емкость 

аккумулятора, 
А·ч

Тип 
двигателя

Кол-во 
АКБ, шт.

Резьба 
шпинделя Цена Опт

KR-PT-250
NEW 8000 20 4 Бесщеточный 1 М14 12423,08 ₽

Артикул Макс. скорость 
вращения, об/мин

Максимальная 
мощность, Вт

Диаметр 
диска, мм Тип двигателя  Резьба 

шпинделя Цена Опт

KR-PT-212
NEW 12500 900 125 Щеточный М14 3269,23 ₽

Артикул Сила 
удара, Дж Напряжение, В

Емкость 
аккумулятора, 

А·ч
Тип двигателя Кол-во 

АКБ, шт.
Макс. ударов, 

уд/мин Цена Опт

KR-PT-120
NEW 2,2 20 4 Бесщеточный 1 4600 13260 ₽

Артикул Сила удара, 
Дж

Макс. мощность, 
Вт

Кол-во
режимов

Длина провода, 
м

Тип 
двигателя 

Макс. ударов, 
уд/мин Цена Опт

KR-PT-110
NEW 3,2 1050 3+1 4 Щеточный 5100 7461,11 ₽



Эргономичные
рукоятки

Бесщеточный
двигатель

Высокая 
производительность
мотора

Единая
аккумуляторная
платформа

Электроинструмент

для комфортной работы повышенная мощность, 
эффективность и долговечность

для работы с материалами 
повышенной твердости

позволяет использовать 
один аккумулятор 
с разными инструментами



Оснастка 
для электро
86. Оснастка по бетону

91. Оснастка по металлу

96. Оснастка по дереву

102. Оснастка по керамике

104. Насадки для шуруповерта

108. Насадки-миксеры

108. Алмазный инструмент

114. Патроны и переходники

115. Абразивный инструмент



   инструмента
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ОСНАСТКА ПО БЕТОНУ

БУРЫ SDS-PLUS 2 ГРАНИ
Общая длина

Тип хвостовика

Диаметр бура

Рабочая длина

Артикул Диаметр, 
мм

Общая 
длина, мм

Рабочая 
длина, мм Цена Опт

KR-91-0028 4 110 50 58,83 ₽

KR-91-0005

5

110 50 61,24 ₽

KR-91-0031 160 100 69,31 ₽

KR-91-0830 210 150 103,12 ₽

KR-91-0003
Лучшая цена 5,5

110 50 61,46 ₽

KR-91-0008 160 100 70,62 ₽

KR-91-0006 ХИТ

6

110 50 59,26 ₽

KR-91-0006-4 ХИТ 110 50 52,35 ₽

KR-91-0011 ХИТ 160 100 71,92 ₽

KR-91-0011-4 ХИТ 160 100 58,49 ₽

KR-91-0017 ХИТ 210 150 98,08 ₽

KR-91-0813 ХИТ 260 200 117,69 ₽

KR-91-0037 ХИТ 310 250 130,77 ₽

KR-91-0004
Лучшая цена

6,5
110 50 68,18 ₽

KR-91-0009 
Лучшая цена 160 100 79,49 ₽

KR-91-0007 ХИТ

8

110 50 77,44 ₽

KR-91-0012 ХИТ 160 100 85,35 ₽

KR-91-0012-4 ХИТ 160 100 78,46 ₽

KR-91-0018 210 150 111,15 ₽

KR-91-0814 260 200 130,77 ₽

KR-91-0025 310 250 153,32 ₽

KR-91-0833 350 290 189,62 ₽

KR-91-0048 460 400 215,77 ₽

KR-91-0061 600 540 287,69 ₽

KR-91-0029

10

110 50 87,83 ₽

KR-91-0013 160 100 94,15 ₽

KR-91-0013-4 ХИТ 160 100 102,82 ₽

KR-91-0019 210 150 116,02 ₽

KR-91-0019-4 ХИТ 210 150 100,03 ₽

KR-91-0815 260 200 148,93 ₽

KR-91-0026 310 250 153,8 ₽

KR-91-0817 350 290 209,23 ₽

KR-91-0851 400 340 193,02 ₽

KR-91-0818 460 400 219,69 ₽

KR-91-0049 460 400 222,31 ₽

KR-91-0062 600 540 253,68 ₽

KR-91-0074 800 740 472,38 ₽

KR-91-0086 1000 940 481,97 ₽

KR-91-0030

12

110 50 104,62 ₽

KR-91-0014 160 100 124,23 ₽

KR-91-0020 210 150 124,27 ₽

KR-91-0816 260 200 143,85 ₽

KR-91-0027 310 250 176,54 ₽

KR-91-0834 350 290 222,31 ₽

KR-91-0852 400 340 200,26 ₽

KR-91-0050 460 400 228,85 ₽

KR-91-0063 600 540 252,67 ₽

KR-91-0075 800 740 507,69 ₽

KR-91-0087 1000 940 505,72 ₽

KR-91-0032

14

160 100 173,89 ₽

KR-91-0034 210 150 179,72 ₽

KR-91-0831 260 60 150,65 ₽

KR-91-0038 310 240 235,38 ₽

KR-91-0853 400 340 287,69 ₽

Для неармированного бетона
Спираль: S4 (четырехзаходная); Хвостовик: SDS-PLUS;
Материал тела бура: легированная сталь 40Х (40cr);
Материал твердосплавной режущей пластины: карбид вольфрама ВК8 (YG8C)
Твердость рабочей части: 87-90 HRC

Артикул Диаметр, 
мм

Общая 
длина, мм

Рабочая 
длина, мм Цена Опт

KR-91-0051

14

460 400 287,69 ₽

KR-91-0064 600 540 435,42 ₽

KR-91-0076 800 740 588,46 ₽

KR-91-0088 1000 940 838,59 ₽

KR-91-0033

16

160 100 196,15 ₽

KR-91-0035 210 150 200,99 ₽

KR-91-0832 260 200 248,46 ₽

KR-91-0039 310 250 287,69 ₽

KR-91-0854 400 340 362,06 ₽

KR-91-0052 460 400 380,85 ₽

KR-91-0065 600 540 517,68 ₽

KR-91-0077 800 740 653,85 ₽

KR-91-0089 1000 940 968,63 ₽

KR-91-0036

18

210 150 281,15 ₽

KR-91-0040 310 250 379,23 ₽

KR-91-0845 400 340 423,41 ₽

KR-91-0053 460 400 533,23 ₽

KR-91-0066 600 540 632,97 ₽

KR-91-0078 800 740 686,54 ₽

KR-91-0041

20

310 250 444,62 ₽

KR-91-0054 460 400 651,58 ₽

KR-91-0846 400 340 551,89 ₽

KR-91-0067 600 540 706,12 ₽

KR-91-0079 800 740 829,74 ₽

KR-91-0090 1000 940 1328,24 ₽

KR-91-0042

22

310 250 402,12 ₽

KR-91-0055 460 400 783,43 ₽

KR-91-0068 600 540 993,07 ₽

KR-91-0080 800 740 1085,56 ₽

KR-91-0091 1000 940 1579,77 ₽

KR-91-0043

24

310 250 460,97 ₽

KR-91-0056 460 400 886,69 ₽

KR-91-0069 600 540 1223,96 ₽

KR-91-0081 800 740 1192,43 ₽

KR-91-0044

26

310 250 554,46 ₽

KR-91-0057 460 400 1050,61 ₽

KR-91-0841 400 340 860,91 ₽

KR-91-0070 600 540 1388,66 ₽

KR-91-0082 800 740 1260,52 ₽

KR-91-0092 1000 940 1884,99 ₽

KR-91-0045

28

310 250 732,31 ₽

KR-91-0842 400 340 980,77 ₽

KR-91-0058 460 400 1245,88 ₽

KR-91-0071 600 540 1605,28 ₽

KR-91-0083 800 740 1568,97 ₽

KR-91-0046

30

310 250 863,08 ₽

KR-91-0843 400 340 1190 ₽

KR-91-0059 460 400 1483,8 ₽

KR-91-0072 600 540 1840,1 ₽

KR-91-0084 800 740 2223,08 ₽

KR-91-0047

32

310 250 1111,54 ₽

KR-91-0844 400 340 1373,08 ₽

KR-91-0060 460 400 1686,05 ₽

KR-91-0073 600 540 1768,53 ₽

KR-91-0085 800 740 2481,74 ₽

KR-91-0093 1000 940 2942,09 ₽



Улучшенное 
пылеудаление

Высокий ресурс

Надежное 
крепление  
в патроне

Стойкость 
к перегреву

за счет формы 
спирали S4

наконечники из карбида 
вольфрама ВК8

хвостовик SDS-PLUS

легированная 
сталь 40Х 

Буры по бетону
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Общая длина

Тип хвостовика

Диаметр сверла

Рабочая длина

БУРЫ SDS-PLUS НАБОРЫ

SUPER БУРЫ ПО БЕТОНУ SDS-PLUS, ЦЕЛЬНАЯ КРЕСТОВАЯ 
ПЛАСТИНА

БУРЫ SDS-PLUS 4 ГРАНИ
Для легкоармированного бетона
Спираль: одиночная клиновидная; Хвостовик: SDS-PLUS; Количество граней: 4;
Материал тела бура: легированная сталь 40Х (40cr); 
Материал твердосплавной режущей пластины: карбид вольфрама ВК8 (YG8C);
Твердость рабочей части: 87-90 HRC

Спираль: одиночная ; Хвостовик: цилиндрический;
Материал тела сверла: инструментальная сталь (40cr); 
Материал твердосплавной режущей пластины: карбид вольфрама ВК8 (YG8C);
Твердость рабочей части: 87-90 HRC

Общая длина

Тип хвостовика

Диаметр бура

Рабочая длина

СВЕРЛА ПО БЕТОНУ

Спираль: S4 (двойная); Хвостовик: SDS-PLUS; Материал тела бура: легированная сталь 40Х (40cr);
Материал твердосплавной режущей пластины: карбид вольфрама ВК8 (YG8C)

Для армированного бетона
Цельная пластина из карбида вольфрама ВК8 (YG8C)
Спираль: одиночная клиновидная; Хвостовик: SDS-PLUS; Количество граней: 4;
Материал тела бура: легированная сталь 40Х (40cr);
Твердость рабочей части: 87-90 HRC

Артикул
Кол-во 

предметов, 
шт.

Комплектация Тип кейса Цена Опт

KR-91-0404 3
Буры диаметром 5/6 мм, длиной 110 мм; 

Бур диаметром 8 мм, длиной 160 мм
Пластик 235,38 ₽

KR-91-0405 4 Буры диаметром 5/6/8/10 мм, длиной 160 мм Пластик 392,31 ₽

KR-91-0406 5
Буры диаметром 6/8/10 мм, длиной 160 мм;  

Буры диаметром 5/6 мм, длиной 110 мм
Пластик 469,22 ₽

KR-91-0431 5
Коронка по бетону в сборе М22х68 - 1 шт.; 

Зубило плоское 14х20х250 - 1 шт.; 
Буры по бетону диаметром 6/8/10 мм, длиной 160 мм - 3 шт.

Алюминий 2746,15 ₽

KR-91-0409 
ХИТ 13

Буры усиленные: диаметром 6/8/10 мм, рабочая/общая длина 100/160 
мм - 3 шт.; Буры усиленные: диаметром 8/10/12 мм, рабочая/общая длина 

150/210 мм - 3 шт.; Буры усиленные: диаметром 10/12/14 мм, рабочая/
общая длина 200/260 мм - 3 шт.; Пика 14х250 мм - 1 шт.; Зубило плоское 

14х20х250 мм - 1 шт.; Зубило плоское широкое 14х40х250 мм - 1 шт.; 
Зубило канальное 14х22х250 мм - 1 шт."

Пластик 2722,65 ₽

Артикул Диаметр, 
мм

Общая 
длина, мм

Рабочая 
длина, мм Цена Опт

KR-91-0800
5

110 50 85,71 ₽
KR-91-0820 160 100 104,9 ₽

KR-91-0801 ХИТ

6

110 50 100,9 ₽
KR-91-0802 ХИТ 160 100 112,7 ₽
KR-91-0803 ХИТ 210 150 137,19 ₽
KR-91-0804 ХИТ 260 200 142,17 ₽

KR-91-0805

8

110 50 121,27 ₽
KR-91-0806 160 100 134,22 ₽
KR-91-0807 210 150 152,32 ₽
KR-91-0808 260 200 169,57 ₽
KR-91-0838 310 250 218,29 ₽
KR-91-0839 350 290 252,74 ₽
KR-91-0827 460 400 222,54 ₽
KR-91-0819

10
110 50 156,44 ₽

KR-91-0809 160 100 151,47 ₽

Артикул Диаметр, 
мм

Общая 
длина, мм

Рабочая 
длина, мм Цена Опт

KR-91-0450
5

110 50 344,81 ₽
KR-91-0451 160 100 407,51 ₽
KR-91-0452

6
110 50 407,51 ₽

KR-91-0453 160 100 470,21 ₽
KR-91-0454 210 210 564,24 ₽
KR-91-0456 8 110 50 470,21 ₽

Артикул Диаметр, 
мм

Общая 
длина, мм

Рабочая 
длина, мм Цена Опт

KR-91-0304 4 75 55 39,23 ₽

KR-91-0305 5 85 65 43,15 ₽

KR-91-0306 ХИТ
6

100 100 65 ₽

KR-91-0310 200 150 82,65 ₽

KR-91-0307 ХИТ 8 120 50 83,09 ₽

Артикул Диаметр, 
мм

Общая 
длина, мм

Рабочая 
длина, мм Цена Опт

KR-91-0810

10

210 150 171,48 ₽
KR-91-0811 260 200 206,05 ₽

KR-91-0812 ХИТ 310 250 235,21 ₽
KR-91-0825 350 290 202,53 ₽
KR-91-0826 460 400 362,6 ₽
KR-91-0821

12

160 100 178,74 ₽
KR-91-0822 210 150 197,8 ₽
KR-91-0823 260 200 224,44 ₽
KR-91-0824 310 250 208,03 ₽
KR-91-0103 460 400 320,38 ₽
KR-91-0835

14
210 150 273,31 ₽

KR-91-0837 260 200 300,02 ₽
KR-91-0101 310 250 323 ₽
KR-91-0836

16
210 250 357,16 ₽

KR-91-0102 310 250 377,33 ₽

Артикул Диаметр, 
мм

Общая 
длина, мм

Рабочая 
длина, мм Цена Опт

KR-91-0311 8 200 100 100,91 ₽

KR-91-0308
10

120 50 98,08 ₽

KR-91-0312 200 100 143,85 ₽

KR-91-0309 12 150 130 130,77 ₽

KR-91-0411 4/5/6/8/10 75/85/100/120 50 386,39 ₽

Артикул Диаметр, 
мм

Общая 
длина, мм

Рабочая 
длина, мм Цена Опт

KR-91-0457
8

160 100 545,43 ₽
KR-91-0458 210 210 639,47 ₽
KR-91-0461

10
160 100 658,29 ₽

KR-91-0462 210 210 783,67 ₽
KR-91-0464

12
160 100 815,03 ₽

KR-91-0465 210 210 940,41 ₽



Повышенная 
прочность

Универсальное 
применение

Высокая скорость 
сверления

легированная сталь

подходит для древесины, 
пластика, мягкой стали, 
цветных металлов, 
кирпича и др.

благодаря твердосплавной 
карбидной напайке

Сверла 
универсальные
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Применяются для сверления глухих и сквозных отверстий в древесине, пластмассе, мягкой стали, цветных металлах, кирпичной кладке и других изделиях из камня.
Изготовлены из легированной стали с добавлением хрома и молибдена. Напайка изготовлена из сплава карбида вольфрама твердостью 80-90 HRC. Особый угол заточки 
обеспечивает возможность сверления в ударном и безударном режиме.

Хвостовик: SDS-PLUS; Материал: сталь, легированная хромом и молибденом; Зубило изготавливается методом ковки.

Хвостовик: SDS-MAX; Материал: сталь, легированная хромом и молибденом; Зубило изготавливается методом ковки.

ПИКИ И ЗУБИЛА SDS-PLUS

ПИКИ И ЗУБИЛА SDS-MAX

СВЕРЛА УНИВЕРСАЛЬНЫЕ, ТВЕРДОСПЛАВНЫЕ

Артикул Диаметр, мм Общая длина, мм Рабочая длина, мм Цена Опт

KR-91-0320 5 85 40 91,54 ₽
KR-91-0321 6 100 50 98,08 ₽
KR-91-0322 8 110 60 108,54 ₽
KR-91-0323 10 120 80 150,38 ₽
KR-91-0324 12 150 100 175,17 ₽

Артикул Тип зубила Ширина 
бойка, мм

Общая 
длина, мм

Диаметр тела 
зубила, мм Цена Опт

KR-91-0224

Пика 18

280

18

282,95 ₽

KR-91-0225 400 372,63 ₽

KR-91-0226 600 601,27 ₽

KR-91-0221

Плоское 25

280 284,31 ₽

KR-91-0222 400 401,4 ₽

KR-91-0223 600 549,23 ₽

KR-91-0227 Плоское, широкое 50 360 622,44 ₽

Артикул Тип зубила Ширина 
бойка, мм

Общая 
длина, мм

Рабочая 
длина, мм

Диаметр тела 
зубила, мм Цена Опт

KR-91-0212 ХИТ
Пика 14

250 180 14 145,63 ₽
KR-91-0213 400 330 25 279,88 ₽
KR-91-0214 600 530 14 440,57 ₽
KR-91-0201 Канальное 22 250 180 14 232,81 ₽

KR-91-0207 ХИТ

Плоское
20

250 180 14 183,08 ₽
KR-91-0210 400 330 14 274,62 ₽
KR-91-0211 600 530 14 471,17 ₽
KR-91-0209 40, отогнутое 250 180 14 215,77 ₽

KR-91-0203 ХИТ
Плоское,
широкое

40
250 180 14 187,1 ₽

KR-91-0205 400 330 14 347,87 ₽
KR-91-0206 600 530 14 550,11 ₽

KR-91-0430 Набор зубил для 
перфоратора 14/20/40 250 180 14 887,02 ₽

Типы хвостовиков: SDS-PLUS и SDS-MAX; Материал центрирующего сверла: сталь 40Х + карбидная пластина ВК8.

ХВОСТОВИКИ ДЛЯ КОРОНОК ДЛЯ БЕТОНА

Артикул Длина, мм Рабочая длина, мм Тип хвостовика Цена Опт

KR-91-0421 120 50

SDS-PLUS

282,46 ₽

KR-91-0401 120 50 481,31 ₽

KR-91-0422 250 180 529,62 ₽

KR-91-0423 400 330 719,23 ₽

KR-91-0426 600 530 SDS-MAX 601,41 ₽

Произведено из инструментальной стали, легированной хромом и молибденом.

ПЕРЕХОДНИКИ ДЛЯ ПЕРФОРАТОРА С SDS-MAX НА SDS-PLUS

Артикул Тип переходника Длина, мм Цена Опт

KR-91-0230 С пластиковым кожухом 200 1027,19 ₽

KR-91-0231 Цельнометаллический 220 1167,37 ₽
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КОРОНКИ ПО МЕТАЛЛУ BIMETAL

На бакелитовой основе (BF) с двумя слоями армированной стеклосетки; Абразивное зерно из электрокерамического корунда (А); 
Усиленная боковая нагрузка: 40 Н; Повышенная безопасность, износостойкость и производительность; Посадочный диаметр: 22,23 мм

Материал зубьев коронки: сталь Р6М5К8; Содержание 8% кобальта обеспечивает долгий срок службы;
Точное и чистое сверление; Сверлить с применением СОЖ; Высота: 46 мм; Шаг зубьев 4-6 мм

ДИСКИ ОТРЕЗНЫЕ ПО МЕТАЛЛУ

ОСНАСТКА ПО МЕТАЛЛУ

Артикул Диаметр, мм Соединительная 
резьба Цена ОПТ

KR-92-0205 14

1/2"

156,92 ₽

KR-92-0206 16 163,46 ₽

KR-92-0207 20 183,3 ₽

KR-92-0208 21 112,17 ₽

KR-92-0209 22 197,99 ₽

KR-92-0210 24 250,4 ₽

KR-92-0211 25 256,5 ₽

KR-92-0212 27 264 ₽

KR-92-0213 29 279,45 ₽

KR-92-0214 30 280 ₽

KR-92-0215 32

5/8”

284,39 ₽

KR-92-0216 35 306,85 ₽

KR-92-0217 37 366,15 ₽

KR-92-0218 38 372,69 ₽

KR-92-0219 40 362,38 ₽

KR-92-0220 41 405,38 ₽

KR-92-0221 44 401,04 ₽

KR-92-0222 45 418,46 ₽

KR-92-0223 46 418,46 ₽

KR-92-0224 48 435,46 ₽

KR-92-0225 ХИТ 50 444,62 ₽

KR-92-0226 51 451,15 ₽

KR-92-0227 52 457,69 ₽

Артикул Диаметр, мм Толщина, мм Макс. скорость 
вращения, об/мин Цена Опт

KR-90-0902 115 1,0 13300 34,78 ₽
KR-90-0912 125 1,0 12500 38,16 ₽
KR-90-0913 125 1,2 12500 40,76 ₽
KR-90-0914 125 1,6 12500 44,47 ₽
KR-90-0923 150 1,2 10200 69,86 ₽
KR-90-0932 180 1,6 8400 96,06 ₽
KR-90-0943 230 1,8 6600 124,05 ₽
KR-90-0944 230 2,0 6600 127,85 ₽
KR-90-0945 230 2,5 6600 142,51 ₽
KR-90-0946

230
3 6600 163,74 ₽

KR-90-0947 6 6600 286,33 ₽
KR-90-0912-4

125
(10 шт. в кейсе)

1 12200 399,17 ₽
KR-90-0913-4 1,2 12200 388,65 ₽
KR-90-0914-4 1,6 12200 542,49 ₽

Артикул Диаметр, мм Соединительная 
резьба Цена ОПТ

KR-92-0228 54

5/8”

302,4 ₽

KR-92-0229 55 470,77 ₽

KR-92-0230 57 377,78 ₽

KR-92-0231 60 496,92 ₽

KR-92-0232 64 500,85 ₽

KR-92-0233 65 523,08 ₽

KR-92-0234 67 544,41 ₽

KR-92-0235 ХИТ 68 637,45 ₽

KR-92-0236 70 671,71 ₽

KR-92-0261 73 680 ₽

KR-92-0237 75 696,25 ₽

KR-92-0238 76 697,27 ₽

KR-92-0239 79 751,92 ₽

KR-92-0240 83 731,2 ₽

KR-92-0241 86 781,89 ₽

KR-92-0242 95 855,25 ₽

KR-92-0244 102 934,25 ₽

KR-92-0246 111 955,17 ₽

KR-92-0247 114 979,22 ₽

KR-92-0248 121 1043,36 ₽

KR-92-0249 127 1094,66 ₽

KR-92-0250 140 1164,11 ₽

Соединительная резьба: М22; Ударное сверление; Количество режущих элементов: 8 шт.; Материал режущих элементов: твердосплавная пластина ВК8С. 
Легированное тело коронки изготовлено из стали 40.

КОРОНКИ ПО БЕТОНУ

Артикул Диаметр, мм Общая 
длина, мм

Рабочая 
длина, мм Хвостовик Цена Опт

KR-91-0417 35 70 60 Без хвостовика 377,27 ₽
KR-91-0413 ХИТ 65 175 105 SDS-PLUS 719,23 ₽
KR-91-0412 ХИТ 68 175 105 SDS-PLUS 784,62 ₽

KR-91-0440 68 150 72 Без хвостовика 607 ₽
KR-91-0415 ХИТ 73 175 105 SDS-PLUS 604,22 ₽

KR-91-0414 80 175 50 SDS-PLUS 876,15 ₽
KR-91-0418 100 70 60 Без хвостовика 1373,08 ₽
KR-91-0419 110 70 60 Без хвостовика 1529,75 ₽
KR-91-0420 120 70 60 Без хвостовика 1853,88 ₽
KR-91-0441 150 150 72 М22 3154,66 ₽
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Типы хвостовиков: шестигранные и SDS-PLUS; Материал центрирующего сверла: сталь HSS

Материал зубьев коронок: сталь Р6М5К8; Наиболее популярные размеры коронок; Содержание 8% кобальта обеспечивает наиболее 
высокую стойкость к износу и перегреву; Точное и чистое сверление; Надежный металлический кейс; Сверлить с применением СОЖ

ХВОСТОВИКИ ДЛЯ КОРОНОК BIMETAL

НАБОР КОРОНОК ПО МЕТАЛЛУ BIMETAL

Артикул  Диаметр, мм Тип хвостовика Соединительная 
резьба Цена Опт

KR-92-0201
14-30

SDS-PLUS
1/2"

202,53 ₽
KR-92-0203 Шестигранный 173,97 ₽
KR-92-0202

32-152
SDS-PLUS

5/8”
331,72 ₽

KR-92-0204 Шестигранный 326,73 ₽

Артикул Количество предметов 
в наборе, шт. Комплектация, мм Соединительная 

резьба Тип кейса Цена Опт

KR-92-0201-1 11 20, 22, 25, 30, 35, 60 1/2", 5/8”

 Металлический

3805,03 ₽

KR-92-0202-1 11 22, 25, 35, 40, 51, 67 1/2", 5/8” 4158,36 ₽

KR-92-0203-1 16 14, 20, 22, 25, 30, 35, 
40, 51, 60, 64, 67 1/2", 5/8” 5843,9 ₽

Титановое покрытие защищает от быстрого износа и коррозии 
Позволяет сверлить отверстия разных диаметров
Высококачественная быстрорежущая сталь: HSS и Р6М5
Типы хвостовиков: шестигранные и трехгранные
Спиральная канавка для более эффективного сверления металла

Высококачественная быстрорежущая сталь HSS с титановым покрытием; Твердость рабочей части - 62-65 HRC; Надежный металлический кейс

СВЕРЛА ПО МЕТАЛЛУ СТУПЕНЧАТЫЕ

НАБОР СТУПЕНЧАТЫХ СВЕРЛ

Артикул Материал Тип 
покрытия Диаметр, мм Шаг 

ступеней
Количество 

ступеней
Форма 

канавки Тип хвостовика Цена Опт

KR-12-6601

HSS Масло

4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20 2 9

Прямая

Шестигранный

591,48 ₽

KR-12-6602
4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 

26, 28, 30
2 14 1109,2 ₽

KR-12-6603
4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 

26, 28, 30, 32
2 15 1109,2 ₽

KR-12-6604 9, 12, 15, 18, 21, 24, 27, 30, 33, 36 3 10 1342,79 ₽

KR-12-6615

Р6М5 Титан

4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 1 9

Спираль

498,55 ₽

KR-12-6611 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20 2 9 990,47 ₽

KR-12-6612
4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 

26, 28, 30
2 14 1961,28 ₽

KR-12-6613
4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 

26, 28, 30, 32
2 15 2656,42 ₽

KR-12-6614 9, 12, 15, 18, 21, 24, 27, 30, 33, 36 3 10 2551,01 ₽

KR-12-6616
6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 

26, 28, 30
2 13 Трехгранный 1834,67 ₽

Артикул
Кол-во 

предметов в 
наборе, шт.

Комплектация Материал 
инструмента

Форма 
канавки

Тип 
хвостовика Тип кейса Цена 

Опт

KR-12-6620 3

"№1 - 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12;  
№ 2 - 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20;  
№3 -  4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 

22, 24, 26, 28, 30, 32"

HSS-TiN Прямая Шестигранный Металлический 2058,02 ₽

СВЕРЛА ПО МЕТАЛЛУ КОБАЛЬТ 
P6M5K5 (M35)

Общая длина

Тип хвостовика

Диаметр сверла

Рабочая длина

Материал инструмента: высококачественная быстрорежущая сталь P6M5K5 – 5% кобальта; 
Наиболее высокая стойкость к износу и перегреву; Подточка поперечной кромки - удобное и 
быстрое засверливание в металл; Угол заточки 135° - для сверления легированных и цветных 
металлов; Класс точности - А

Артикул Диаметр, 
мм

Общая 
длина, 

мм

Рабочая 
длина, 

мм

Кол-во 
штук в 

упаковке
Цена Опт

KR-91-0512 2 49 24

2

69,31 ₽
KR-91-0501 2,5 57 30 78,46 ₽

KR-91-0502 ХИТ 3 61 33 85,37 ₽
KR-91-0503 3,2 65 36 97,15 ₽
KR-91-0504 3,5 70 39 112,16 ₽
KR-91-0505 4 75 43

1
88,92 ₽

KR-91-0506 4,5 80 47 119,22 ₽

Артикул Диаметр, 
мм

Общая 
длина, 

мм

Рабочая 
длина, 

мм

Кол-во 
штук в 

упаковке
Цена Опт

KR-91-0507 ХИТ 5 86 52

1

130,77 ₽
KR-91-0508 6 93 57 156,92 ₽
KR-91-0509 7 109 69 196,98 ₽
KR-91-0510 8 117 75 307,31 ₽
KR-91-0511 10 133 87 503,46 ₽
KR-91-0513 12 151 101 761,38 ₽



Ступенчатые 
сверла

Устойчивость 
к высоким нагрузкам

Высокая 
эффективность 
сверления

Защита от коррозии

сталь Р6М5

спиральная форма 
профиля

нитрид-титановое покрытие
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СВЕРЛА ПО МЕТАЛЛУ «СТАНДАРТ+» 
P6M5 (М2)

Общая длина

Тип 
хвостовика

Диаметр сверла

Рабочая длина

Материал инструмента: высококачественная быстрорежущая сталь P6M5; Высокий ресурс 
работоспособности; Подточка поперечной кромки - удобное и быстрое засверливание  
в металл; Угол заточки 135° - для сверления легированных и цветных металлов;  
Класс точности - А; Цилиндрический хвостовик

Артикул Диаметр, 
мм

Общая 
длина, 

мм

Рабочая 
длина, 

мм

Кол-во 
штук в 

упаковке

Угол 
заточки

Цена 
Опт

KR-91-0521 2 49 24

2

135°

58,85 ₽

KR-91-0522 2,5 57 30 69,31 ₽

KR-91-0523 3 61 33 82,23 ₽

KR-91-0524 3,2 65 36 90,5 ₽

KR-91-0527 3,5 70 39 109,05 ₽

KR-91-0525 4 75 43

1

71,58 ₽

KR-91-0529 4,5 80 47 88,15 ₽

KR-91-0526 5 86 52 101,47 ₽

KR-91-0531 5,5 93 57 118,97 ₽

СВЕРЛА ПО МЕТАЛЛУ ТИТАН P6M5 (М2)
Материал инструмента: высококачественная быстрорежущая сталь P6M5; Высокий ресурс работоспособности; 
Подточка поперечной кромки - удобное и быстрое засверливание в металл; Угол заточки 135° - для сверления 
легированных и цветных металлов; Класс точности - А; Шестигранный хвостовик

Артикул Диаметр, 
мм

Общая 
длина, 

мм

Рабочая 
длина, 

мм

Кол-во 
штук в 

упаковке

Угол 
заточки

Цена 
Опт

KR-91-5500 2 68 24

1 135°

50,25 ₽

KR-91-5501 2,5 76 30 55,04 ₽

KR-91-5502 3 80 33 65,42 ₽

KR-91-5503 4 94 43 87,75 ₽

KR-91-5504 4,2 93 43 91,73 ₽

KR-91-5505 4,5 100 47 97,32 ₽

KR-91-5506 5 105 52 106,88 ₽

Материал инструмента: быстрорежущая сталь Р2АМ3(HSS); 
Надежное сверление;
Угол заточки 118° - для сверления черных металлов, сталей, чугуна и т.д.; 
Комплектация поштучная и по 10 шт.; 
Класс точности - B

СВЕРЛА ПО МЕТАЛЛУ СТАНДАРТ 
P2AM3 (4241) Общая длина

Тип 
хвостовика

Диаметр сверла

Рабочая длина

Артикул Диаметр, 
мм

Общая 
длина, мм

Рабочая 
длина, мм

Кол-во штук 
в упаковке

Цена 
Опт

KR-91-0551
1,0 34 12

2 36,05 ₽

KR-91-0603 10 52,31 ₽

KR-91-0552
1,5 40 18

2 33,35 ₽

KR-91-0604 10 65,38 ₽

KR-91-0553
2,0 49 24

2 41,86 ₽

KR-91-0605 10 74,54 ₽

KR-91-0554
2,5 57 30

2 47,65 ₽

KR-91-0608 10 78,91 ₽

KR-91-0556
3,0 61 33

2 47,93 ₽

KR-91-0610 10 82,29 ₽

KR-91-0557
3,2 65 36

2 50,2 ₽

KR-91-0611 10 106,83 ₽

KR-91-0558
3,5 70 39

2 50,99 ₽

KR-91-0612 10 118,82 ₽

KR-91-0560 ХИТ
4,0

75 43

1 37,96 ₽

KR-91-0614 ХИТ 10 118,5 ₽

KR-91-0559 4,2 1 42,29 ₽

Артикул Диаметр, 
мм

Общая 
длина, мм

Рабочая 
длина, мм

Кол-во штук 
в упаковке

Цена 
Опт

KR-91-0616 4,2 75 43 10 150,67 ₽

KR-91-0562
4,5 80 47

1 46,07 ₽

KR-91-0617 10 159 ₽

KR-91-0840 4,8

86 52

10 171,53 ₽

KR-91-0564
5,0

1 48,35 ₽

KR-91-0618 10 173,49 ₽

KR-91-0620 5,5

93 57

10 221,19 ₽

KR-91-0566 ХИТ
6,0

1 59,27 ₽

KR-91-0621 10 229,82 ₽

KR-91-0568
7,0 109 69

1 77,11 ₽

KR-91-0623 10 404,26 ₽

KR-91-0570
8,0 117 75

1 104,01 ₽

KR-91-0625 5 258,82 ₽

KR-91-0572
9,0 125 81

1 122,66 ₽

KR-91-0627 5 312,17 ₽

KR-91-0574
10,0 133 87

1 159,54 ₽

KR-91-0629 5 416,55 ₽

Артикул Диаметр, 
мм

Общая 
длина, 

мм

Рабочая 
длина, 

мм

Кол-во 
штук в 

упаковке

Угол 
заточки

Цена 
Опт

KR-91-0528 6 93 57

1 135°

124,06 ₽

KR-91-0532 6,5 101 63 152,23 ₽

KR-91-0535 7,5 109 69 189,32 ₽

KR-91-0530 7 109 96 185,94 ₽

KR-91-0536 8 117 75 215,27 ₽

KR-91-0533 9 125 81 284,8 ₽

KR-91-0534 10 133 87 354,06 ₽

KR-91-0537 12 151 101 607,19 ₽

Артикул Диаметр, 
мм

Общая 
длина, 

мм

Рабочая 
длина, 

мм

Кол-во 
штук в 

упаковке

Угол 
заточки

Цена 
Опт

KR-91-5507 6 112 57

1 135°

128,02 ₽

KR-91-5508 7 109 69 171,5 ₽

KR-91-5509 8 117 75 218,57 ₽

KR-91-5510 9 125 81 282,38 ₽

KR-91-5511 10 133 87 335,03 ₽

KR-91-5512 12 151 101 534,45 ₽
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СВЕРЛА-ФРЕЗЫ ПО МЕТАЛЛУ HSS ТИТАН

СВЕРЛА ПО МЕТАЛЛУ КОБАЛЬТ IMPACT

Быстрорежущая сталь HSS с легирующими элементами обладает высокой прочностью и долговечностью.
Нитрид титановое покрытие защищает сверло-фрезу от коррозии и перегрева.
Инструмент позволяет сверлить и фрезеровать отверстия, что расширяет сферу применения.

Конструкция с повышенной устойчивостью к излому выдерживает ударные нагрузки.
Заточка режущей части под углом 135° обеспечивает эффективный вход в материал.
Шестигранный хвостовик совместим с импульсными винтовертами, шуруповертами и дрелями.
Сталь P6M5K8 с 8% кобальта сохраняет режущие свойства при высоких нагрузках.

Артикул Диаметр, 
мм

Общая 
длина, мм

Рабочая 
длина, мм

Кол-во штук 
в упаковке

Цена 
Опт

KR-91-0580 3 60 36 

1 

78,64 ₽

KR-91-0581 4 70 40 95,06 ₽

KR-91-0582 5 80 52 108,73 ₽

Артикул Диаметр, мм Общая 
длина, мм

Рабочая 
длина, мм Цена Опт

KR-91-0543 NEW 3 75 33 238 ₽

KR-91-0544 NEW 4 90 43 244,8 ₽

KR-91-0545 NEW 5 90 52 251,6 ₽

Артикул Диаметр, 
мм

Общая 
длина, мм

Рабочая 
длина, мм

Кол-во штук 
в упаковке

Цена 
Опт

KR-91-0583 6 86 57 

1

120,34 ₽

KR-91-0584 8 93 60 182,12 ₽

KR-91-0585 3; 4; 5; 6; 8 - - 5 522,82 ₽

Артикул Диаметр, мм Общая 
длина, мм

Рабочая 
длина, мм Цена Опт

KR-91-0546 NEW 6 90 57 258,4 ₽

KR-91-0547 NEW 7 109 69 272 ₽

KR-91-0548 NEW 8 117 75 319,6 ₽

Наборы для бытового и профессионального использования. 
Наиболее популярные типы комплектации. 
Сверла изготовлены из высококачественной быстрорежущей стали.
Упакованы в качественные кейсы.

НАБОРЫ СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ

Артикул Материал 
стали Диаметры сверл, мм Характеристики Упаковка, 

шт. Цена Опт

KR-91-0622 HSS TiN  1,5; 2; 2,5; 3; 3,2; 3,5; 4; 4,5; 4,8; 5; 5,5; 6; 6,5
Упаковка блистер, шестигранный 

хвостовик, угол заточки 118°
13 850 ₽

KR-91-0632

HSS

 4; 5; 6; 8; 10

Пластиковый кейс, 
цилиндрический хвостовик, угол 

заточки 118°

5 461,32 ₽

KR-91-0631  1,5; 2; 2,5; 3; 3,2; 3,5; 4; 4,5; 4,8; 5; 5,5; 6; 6,5 13 385,77 ₽

KR-91-0636
1; 1,5; 2; 2,5; 3; 3,5; 4; 4,5; 5; 5,5; 6; 6,5; 7; 

7,5; 8; 8,5; 9; 9,5;10
19 954,62 ₽

KR-91-0634

 Р6М5К5

 3; 4; 5; 6; 8

Пластиковый кейс, 
цилиндрический хвостовик, угол 

заточки 135°

5 959,62 ₽

KR-91-0634-1 1,5; 2; 2,5; 3; 3,5; 4; 5; 6; 8; 10 10 1839,26 ₽

KR-91-0635  Р6М5
 1; 1,5; 2; 2,5; 3; 3,5; 4; 4,5; 5; 5,5; 6; 6,5; 7; 

7,5; 8; 8,5; 9; 9,5; 10
19 2096,22 ₽

KR-91-0633 HSS TiN 1,5; 2; 2,5; 3; 3,2; 3,5; 4; 4,5; 4,8; 5; 5,5; 6; 6,5

Металлический, цилиндрический 
хвостовик, угол заточки 118°

13 474,62 ₽

KR-91-0639

HSS

 2; 2,5; 3; 3,5; 4; 4,5; 5; 5,5; 6; 6,5; 7; 7,5; 8 13 692,38 ₽

KR-91-0630
 1; 1,5; 2; 2,5; 3; 3,5; 4; 4,5; 5; 5,5; 6; 6,5; 7; 

7,5; 8; 8,5; 9; 9,5; 10
19 1038,22 ₽

KR-91-0638
1; 1,5; 2; 2,5; 3; 3,2; 3,5; 4; 4,5; 4,8; 5; 5,5; 

6; 6,5; 7; 7,5; 8; 8,5; 9; 9,5; 10
21 1108,77 ₽

KR-91-0637
1; 1,5; 2; 2,5; 3; 3,5; 4; 4,5; 5; 5,5; 6; 6,5; 7; 7,5; 

8; 8,5; 9; 9,5;10; 10,5; 11; 11,5; 12; 12,5; 13
25 1986,23 ₽
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Изготовлены по стандарту DIN, что гарантирует идеальную совместимость с метизами. 
Титановое покрытие повышает износостойкость и защищает от коррозии.
Быстрорежущая сталь Р6М5 обладает повышенной прочностью и устойчивостью к нагрузкам.
Универсальное применение: подходят для работы с металлом, пластиком и деревом.

СВЕРЛА-МЕТЧИКИ Р6М5 ТИТАН

Наборы упакованы в удобный пластиковый кейс; Изготовлены из высококачественных сплавов стали;
Включают в себя наиболее популярные размеры для извлечения всех основных типов болтов

ЭКСТРАКТОРЫ

Артикул Типоразмер Общая длина, мм Шаг резьбы, мм Кол-во штук 
в упаковке Цена Опт

KR-91-0693 NEW М3 54 0,5

1

340 ₽

KR-91-0694 NEW М4 54 0,7 367,2 ₽

KR-91-0695 NEW М5 56 0,8 380,8 ₽

KR-91-0696 NEW М6 56 1 408 ₽

KR-91-0697 NEW М8 58 1,25 428,4 ₽

KR-91-0698 NEW М10 59 1,5 462,4 ₽

KR-91-0699 NEW M3x1, M4x1, M5x2, 
M6x2, M8x2, M10x2

- - 10 2380 ₽

Артикул Наименование Материал 
инструмента

Размер 
назначения

Количество 
экстракторов 

в наборе
Резьба Хвостовик Цена Опт

KR-12-
6701

Набор экстракторов 
для шурупов № 1 

Легированная 
сталь

№ 1 (М3-М6); 
№ 2 (М6-М8); 

№ 3 (М8-М11); 
№ 4 (М11-М14);
№ 5 (М14-М18)

5
Левонаправленная 

крупная
Четырех-
гранный

326,92 ₽

KR-12-
6702

Набор экстракторов 
для шурупов № 2 

Углеродистая 
сталь

5
Левонаправленная 

мелкая
235,38 ₽

KR-12-
6703

Набор экстракторов 
для шурупов 

«Профи»
HSS4341

№ 1 (М3-М6); 
№ 2 (М6-М8); 

№ 3 (М8-М11); 
№ 4 (М11-М14)

4
(двухсторонних)

Левонаправленная
Шести-

гранный
431,4 ₽

Боковые подрезатели для более чистого реза и аккуратных отверстий; 
Шестигранный хвостовик  6,3 мм (1/4*) удобен для использования с шуруповертами; 
Изготовлены из высококачественной легированной стали

СВЕРЛА ПО ДЕРЕВУ ПЕРОВЫЕ

ОСНАСТКА ПО ДЕРЕВУ
Общая длина

Тип хвостовика
Режущая часть

Рабочая длина

Артикул Наименование
Ширина 

режущей 
части, мм

Общая 
длина, 

мм

Рабочая 
длина, 

мм
Цена Опт

KR-91-0660

Сверло
перовое по 

дереву

6

152 127

74,92 ₽

KR-91-0661 8 77,81 ₽

KR-91-0662 10 87,02 ₽

KR-91-0663 12 88,28 ₽

KR-91-0664 14 91,84 ₽

KR-91-0665 16 97,4 ₽

KR-91-0666 18 106,15 ₽

KR-91-0667 20 116,36 ₽

KR-91-0668 22 127,13 ₽

KR-91-0669 24 123,28 ₽

KR-91-0670 25 127,26 ₽

KR-91-0671 28 133,08 ₽

KR-91-0672 30 140,35 ₽

KR-91-0673 32 146,33 ₽

KR-91-0674 35 149,74 ₽

Артикул Наименование
Ширина 

режущей 
части, мм

Общая 
длина, 

мм

Рабочая 
длина, 

мм
Цена Опт

KR-91-0675

Сверло
перовое по 

дереву

36

152 127

166,93 ₽

KR-91-0676 38 170,03 ₽

KR-91-0677 40 201,17 ₽

KR-91-0678 45 239,01 ₽

KR-91-0679 50 248,18 ₽

KR-91-0680 55 293,98 ₽

KR-91-0770 12

300 275

159,2 ₽

KR-91-0771 16 181,57 ₽

KR-91-0772 20 210,9 ₽

KR-91-0773 22 231,13 ₽

KR-91-0774 25 263,81 ₽

KR-91-0775 30 280,51 ₽

KR-91-0776 32 284,53 ₽

KR-91-0777 35 334,29 ₽

KR-91-0761
Удлинитель 

сверла перового 
по дереву

- 300 300 284,65 ₽



Отрезные диски

Устойчивость 
к изломам

Повышенная 
износостойкость

Усиленная 
боковая нагрузка

бакелитовая основа абразив из электро-
керамического корунда

нитрид-титановое 
покрытие
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Для работы с твердыми породами древесины, а также с ДСП, ДВП и т.п.; Цилиндрический хвостовик ; Тело сверла выполнено из высококачественной стали 45; 
Рабочая часть изготовлена из твердосплавной пластины из сплава ВК8; твердость 86-92 HRC; Центрирующее острие

Для работы с твердыми породами древесины, а также с ДСП, ДВП и т.п.; Наиболее популярные размеры; Цилиндрический хвостовик ; 
Сверла изготовлены из высококачественной закаленной стали 45; Удобный деревянный кейс

СВЕРЛА ФОРСТНЕРА

НАБОР СВЕРЛ ФОРСТНЕРА

НАБОРЫ ПЕРОВЫХ СВЕРЛ ПО ДЕРЕВУ

Артикул Диаметр, мм Общая длина, мм Рабочая длина, мм Цена Опт

KR-91-0786 15

73 56

144,95 ₽
KR-91-0787 20 180,34 ₽
KR-91-0788 22 201,39 ₽
KR-91-0789 25 223,93 ₽
KR-91-0790 30 240,79 ₽
KR-91-0791 35 281,24 ₽
KR-91-0793 40 338,89 ₽
KR-91-0794 50 428,23 ₽
KR-91-0795 60 558,4 ₽

Артикул Кол-во шт.  
в наборе Комплектация Общая длина, 

мм
Рабочая 

длина, мм Тип кейса Цена Опт

KR-91-0792 5
Сверла диаметром 
10, 15, 20, 25, 35 мм

73 56 Деревянный 1555,64 ₽

Артикул Диаметры сверл, мм Общая 
длина, мм

Рабочая 
длина, мм Хвостовик Упаковка, 

шт. Цена Опт

KR-91-0762  14, 16, 18, 20, 22, 25, 30 152 127 Шестигранный 13 562,31 ₽

Артикул Диаметр, мм Общая 
длина, мм

Рабочая 
длина, мм Цена Опт

KR-91-0783
Удлинитель 

сверла винтового 
по дереву

140 140 426,82 ₽

KR-91-0692 10

230 190

166,47 ₽

KR-91-0702 12 195,38 ₽

KR-91-0705 14 253,88 ₽

KR-91-0707 16 270,98 ₽

KR-91-0709 18 319,41 ₽

KR-91-0711 20 401,18 ₽

KR-91-0713 22 435,8 ₽

KR-91-0715 25 502,61 ₽

KR-91-0781 28 595,27 ₽

KR-91-0718 30 672,88 ₽

KR-91-0721 32 760,64 ₽

KR-91-0724 35 964 ₽

KR-91-0729 40 1328,27 ₽

KR-91-0778 32 120,27 ₽

KR-91-0733 35 121,97 ₽

Общая длина

Тип хвостовикаДиаметр

Рабочая длина
СВЕРЛА ПО ДЕРЕВУ ВИНТОВЫЕ
Шестигранный хвостовик 12 мм для надежной фиксации в дрелях; Изготовлены из высокока-
чественной легированной стали; Спираль Левиса обеспечивает эффективный отвод стружки, 
позволяя осуществлять глубокое сверление; Центрирующее острие снижает осевую нагрузку, 
значительно облегчает засверливание и повышает точность работы

Артикул Диаметр, мм Общая 
длина, мм

Рабочая 
длина, мм Цена Опт

KR-91-0779 8

460 420

219,83 ₽

KR-91-0701 10 272,27 ₽

KR-91-0703 12 314,83 ₽

KR-91-0706 14 371,1 ₽

KR-91-0708 16 495,86 ₽

KR-91-0710 18 504,35 ₽

KR-91-0712 20 522,17 ₽

KR-91-0714 22 755,44 ₽

KR-91-0780 24 823,57 ₽

KR-91-0716 25 814,58 ₽

KR-91-0782 26 1030,1 ₽

KR-91-0760 28 1184,28 ₽

KR-91-0719 30 1262,02 ₽

KR-91-0722 32 1517,03 ₽

KR-91-0725 35 1732,05 ₽

KR-91-0730 40 2308,67 ₽
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Артикул Наименование Диаметр, 
мм

Общая 
длина, мм Тип хвостовика Материал Цена Опт

KR-91-0734

Сверло по дереву 

5 85

Цилиндрический Инструментальная сталь

42,06 ₽
KR-91-0735 6 90 48,58 ₽
KR-91-0736 7 105 55,84 ₽
KR-91-0737 8 115 68,87 ₽
KR-91-0738 9 125 71,41 ₽
KR-91-0739 10 130 83,93 ₽
KR-91-0740 12 150 126,24 ₽

РЕГУЛИРУЕМЫЕ СВЕРЛА ПО ДЕРЕВУ И НАБОРЫ
Регулируемое сверло по дереву Балеринка позволяет получать отверстия диаметром от 30 до 120 мм в древесине, ДСП, МДФ и других материалах, рабочие части изготовлены  
из твердого сплава ВК8. Набор борфрез (шарошек) по дереву позволяет выполнить шлифование заготовок, создать углубления и т.д.; В наборе собраны шарошки разных размеров  
и форм для выполнения различных задач по обработке дерева. Набор сверл по дереву изготовлен из инструментальной стали; W-образное центрирующий наконечник для эффективного 
засверливания; Раскладной платиковый кейс для удобного хранения.

Изготовлены из инструментальной стали;
W-образное центрирующее сверло для эффективного засверливания

СВЕРЛА ПО ДЕРЕВУ

Артикул Кол-во шт. 
в наборе Комплектация Материал 

инструмента Тип хвостовика Цена Опт

KR-91-0750

5

Сверла 4-5-6-8-10 мм
Инструментальная 

сталь

Цилиндрический

248,18 ₽

KR-91-0798 5 шарошек по дереву 45 сталь 431,54 ₽

KR-91-0799 1

Сверло с резцами, центрирующее 
сверло, шестигранный ключ. 

Регулировка диаметра сверления 
30-120 мм

45 сталь тело сверла, 
резцы из карбидного 

сплава ВК8
Шестигранный 483,85 ₽

Артикул Диаметр, мм Диаметр, мм 
посадочного отверстия

Количество 
зубьев Ширина пропила, мм Тип зубьев Цена Опт

KR-92-0100

125 22,23

3 4

Переменный наклон

343,27 ₽
KR-92-0101 6 2 376,88 ₽
KR-92-0102 12 2,5 483,85 ₽
KR-92-0103 48 2 392,31 ₽
KR-92-0107

160

20/16

32

2,4

252,78 ₽
KR-92-0108 48 481,64 ₽
KR-92-0104

165
18 229,5 ₽

KR-92-0105 24 350,44 ₽
KR-92-0106 30 474,33 ₽
KR-92-0109

184
30 405,38 ₽

KR-92-0110 40 483,85 ₽
KR-92-0111 185

30/20

40 483,85 ₽
KR-92-0112

190

18 326,92 ₽
KR-92-0113 24 418,36 ₽
KR-92-0114 32 510 ₽
KR-92-0115 48 562,31 ₽
KR-92-0116

200

24 274,62 ₽
KR-92-0117 36 327,33 ₽
KR-92-0118 48 315,52 ₽
KR-92-0119 56 606,87 ₽
KR-92-0120

210 30
24

2,6
327,97 ₽

KR-92-0121 36 383,45 ₽

ДИСКИ ПО ДЕРЕВУ
Широкий ассортимент под все виды распиливания древесины мягких и твердых пород, ДСП, МДФ и фанеры. Материал зубьев: твердосплавными напайками из карбида вольфрама 
ВК8, твердость 89-92 HRC. Многоступенчатая автоматическая заточка обеспечивает точный и чистый рез материалов. Корпус из закаленной инструментальной стали, устойчив к 
динамическим нагрузкам. Изготовлены на высококачественном оборудовании - максимальный рабочий ресурс.
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Артикул Общая 
длина, мм Индекс Тип распила Шаг зубьев, мм Количество 

зубьев на дюйм
Толщина материала 

для распила, мм Назначение Цена Опт

KR-92-0302
75

T101AO
Фигурный распил, 

чистый рез
1,4 20 2-20 Дерево 75,02 ₽

KR-92-0306 T118A
Распил легированных 

сталей
1,2 21 1,5-3 Металл 125,81 ₽

KR-92-0310

76

T119B Чистый распил 2 12 4-30 Дерево 77,79 ₽

KR-92-0311 T119BO Фигурный распил 2 12 4-20 Дерево, пластик 82,13 ₽

KR-92-0313 T118B
Распил 

высокоуглеродистых 
сталей

2 12 3-6 Металл 156,92 ₽

KR-92-0315 76 T118G
Распил тонких листов 

металла
0,8 25 0,9-1,2 Металл 170 ₽

KR-92-0301

100

T101BR
Обратный зуб, чистый 

рез
2,5 10 4-30 Дерево 96,89 ₽

KR-92-0303 T101B Чистый распил 2,7 10 4-30 Дерево 71,3 ₽

KR-92-0304 T101D Быстрый распил 4 6 6-60 Дерево 98,08 ₽

KR-92-0305 T111C Быстрый распил 3 8 5-60 Дерево 81,08 ₽

KR-92-0308 T144D Быстрый распил 4-5,2 6 8-60 Дерево 101,05 ₽

KR-92-0312 T244D Быстрый распил 4 6 8-60 Дерево 86,33 ₽

KR-92-0317 T144DP
Быстрый ровный 

распил
4 6 8-60 Дерево 99,63 ₽

KR-92-0318 T127D Распил алюминия 3 8 4-20 Металл 217,2 ₽

KR-92-0319 T111D Быстрый распил 4 6
6-60

Дерево 59,62 ₽

KR-92-0307 115 T301CD Быстрый распил 3 8 Дерево 108,39 ₽

KR-92-0314
132

T301DL Быстрый распил 4 6 6-85 Дерево 145,24 ₽

KR-92-0316 T119BL
Распил твердых сортов 

древесины, пластика
2 12 4-100 Дерево 81,74 ₽

KR-92-0309 152 T344D Быстрый распил 4 6 8-100 Дерево 126,83 ₽

ПИЛКА ДЛЯ ЭЛЕКТРОЛОБЗИКА 
Линейка содержит пилки для всех видов материала и типов распила;
Изготовлены из закаленной углеродистой и быстрорежущей сталей;
T-образный хвостовик - подходит для всех моделей электролобзиков;
Упакованы по 2 шт.

Артикул Наименование Общая 
длина, мм Индекс Назначение Тип распила Цена Опт

KR-92-0321
Набор полотен для 

электролобзика № 1 (3 шт./уп.) 
100/100/76

T101B/T111C/
T119BO

Дерево/металл/ 
оргстекло

Чистый/быстрый/
фигурный

116,46 ₽

KR-92-0320
Набор полотен для 

электролобзика № 2 (3 шт./уп.) 
100/75/100

T101B/T118A/
T244D

Дерево/металл Чистый/быстрый 126,83 ₽

KR-92-0322
Набор полотен для 

электролобзика № 3 (3 шт./уп.) 
100/100/100

 T144D/
T101BR/
T119BO

Дерево/
ламинат/ 
оргстекло

Быстрый/чистый/
фигурный

129,91 ₽

KR-92-0323
Набор полотен для 

электролобзика № 4 (3 шт./уп.) 
100/100/100

T101D/T111C/
T244D

Дерево/пластик
Быстрый/
фигурный

129,91 ₽

НАБОРЫ ПОЛОТЕН ДЛЯ ЭЛЕКТРОЛОБЗИКА
Каждый набор содержит наиболее популярные типы пилок и подойдет для решения большинства задач для работ по дереву, металлу или пластику

Артикул Диаметр, мм Диаметр, мм 
посадочного отверстия

Количество 
зубьев Ширина пропила, мм Тип зубьев Цена Опт

KR-92-0122
210

30

40

2,6

Переменный наклон

607,57 ₽
KR-92-0123 56 692,29 ₽
KR-92-0124

235
40 705,81 ₽

KR-92-0125 48 699,59 ₽
KR-92-0126

250

24 703,47 ₽
KR-92-0127

32/30

36 596,35 ₽
KR-92-0128 48 836,61 ₽
KR-92-0129 60 853 ₽
KR-92-0130 254 48

3,2

938,81 ₽
KR-92-0131 255 60 946,83 ₽
KR-92-0132

300
36 756,77 ₽

KR-92-0133 48 873,87 ₽
KR-92-0136

305
100 1274,5 ₽

KR-92-0134 24 1246,83 ₽
KR-92-0135 60 980,38 ₽



Диски 
по дереву

Устойчивость 
к деформации

Высокое качество 
распила

Высокий ресурс

корпус из закаленной 
инструментальной стали

лазерная заточка

твердосплавные напайки 
из карбида вольфрама ВК8
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Артикул Кол-во штук 
в наборе Комплектация Хвостовик Соединительная 

резьба Цена Опт

KR-92-0252 9
Пилы: 64, 76, 89, 102, 127 мм - 5 шт; 

хвостовики шестигранные: 9, 5 и 11 мм - 2 шт; 
шестигранный ключ 2,5; центрирующее сверло

Шестигранный 1/2" 5/8"

611,95 ₽

KR-92-0251 12
Пилы: 19, 22, 28, 32, 38, 44, 54, 64 мм - 8 шт; 

хвостовики шестигранные: 9, 5 и 11 мм - 2 шт; 
шестигранный ключ 2,5; центрирующее сверло

493,84 ₽

KR-92-0253 16

Пилы: 19, 22, 28, 32, 38, 44, 51, 64, 76, 89, 102, 
127 мм - 12 шт; хвостовики шестигранные: 
9, 5 и 11 мм - 2 шт; шестигранный ключ 2,5; 

центрирующее сверло

850 ₽

Артикул Кол-во пил 
в наборе Комплектация Максимальная 

глубина сверления
Тип 

хвостовика Цена Опт

KR-92-0255 5
Кольцевые пилы: 60, 67, 74, 81, 95 мм; 

держатель; центрирующее сверло
1,5"

Цилинд-
рический

861,17 ₽

KR-92-0256 7
Кольцевые пилы: 26, 32, 38, 45, 50, 56, 63 мм; 

держатель; центрирующее сверло
1" 478,24 ₽

KR-92-0257 7
Кольцевые пилы: 26, 32, 38, 45, 50, 56, 63 мм; 

держатель; центрирующее сверло
2" 511,7 ₽

Артикул Кол-во штук 
в наборе Комплектация Тип 

хвостовика Цена Опт

KR-92-0262
3

Перовое сверло 22 мм, спиральное сверло 6 мм,  
кольцевая пила по дереву 48 мм Шестигранный

235,38 ₽

KR-92-0263 Перовое сверло 22 мм, спиральное сверло 6 мм, 
кольцевая пила по дереву 54 мм 255 ₽

Кольцевые пилы изготовлены из качественной углеродистой стали, идеально подходят для вырезания круглых отверстий в дереве, фанере, ДСП, ДВП, а также гипсокартоне и пластике.
Зубья коронок разведены, что облегчает и увеличивает скорость сверления. Центровочное сверло в комплекте для точного засверливания. Шестигранный ключ в комплекте позволит 
надежно зафиксировать сверло в державке. Удобный пластиковый кейс.

Кольцевые пилы для вырезания круглых отверстий в дереве, ДВП и ДСП; Цилиндрический хвостовик; Режущие полотна изготовлены из высокоуглеродистой стали 65 Mn, 
что гарантирует прочность и устойчивость к повреждениям; Инструмент комплектуется направляющим сверлом, облегчающим центровку отверстия; На корпус держателя 
нанесены обозначения диаметров, что упрощает установку коронок; Надежный держатель, что обеспечивает удобство хранения;

КОРОНКИ ПО ДЕРЕВУ

КОЛЬЦЕВЫЕ ПИЛЫ

НАБОРЫ ДЛЯ УСТАНОВКИ ВРЕЗНЫХ ЗАМКОВ
Набор для установки врезных замков с посадочными диаметрами ручек 22 мм/48 мм; Оптимально подходит для бытового использования; Комплектующие изготовлены из стали 45, что 
гарантирует их прочность и долговечность; Шестигранный хвостовик исключает проворот в патроне; Набор упакован в сэндвич-блистер для удобной транспортировки и безопасного хранения

Артикул Наименование Диаметр, мм Общая длина, мм Рабочая длина, мм Тип хвостовика Цена Опт

KR-12-6801

Сверло 
по стеклу 
и кафелю 

3

70 50 Цилиндрический

63,65 ₽
KR-12-6802 4 69,13 ₽
KR-12-6803 5 89,93 ₽
KR-12-6804 6 94,7 ₽
KR-12-6805 8 131,19 ₽
KR-12-6806 10 133,22 ₽
KR-12-6807 12 161,41 ₽

Артикул Комплектация Тип хвостовика Упаковка, шт. Тип упаковки Цена Опт

KR-91-0655 5/6/8 мм Шестигранный 3 Блистер 431,52 ₽

KR-91-0653 4/5/6/8/10 мм; 
Сухое сверление Шестигранный 5 Пластиковый кейс 959,62 ₽

Артикул Диаметр, мм Общая длина, мм Рабочая длина, мм Количество граней Цена Опт

KR-91-0765 NEW 5

90 50 2

183,6 ₽
KR-91-0766 NEW 6 217,6 ₽
KR-91-0768 NEW 8 258,4 ₽
KR-91-0769 NEW 10 312,8 ₽
KR-91-0653 NEW 4, 5, 6, 8, 10 959,62 ₽

СВЕРЛА ПО КЕРАМИКЕ 
ЦИЛИНДРИЧЕСКИЙ ХВОСТОВИК, 2 ГРАНИ

НАБОР СВЕРЛ ПО КЕРАМИКЕ

СВЕРЛА ПО СТЕКЛУ И КЕРАМИКЕ, СУХОЕ СВЕРЛЕНИЕ

ОСНАСТКА ПО КЕРАМИКЕ

Материал режущей части: твердосплавная пластина из сплава ВК8, твердость 89-92 HRC. 
Пикообразная форма обеспечивает эффективное сверление керамической плитки.
Для увеличения ресурса рекомендуется использовать водяное охлаждение.

Материал режущей части: твердосплавная пластина из сплава ВК8, твердость 89-92 HRC. Пикообразная форма обеспечивает эффективное сверление керамической плитки. 
Для увеличения ресурса рекомендуется использовать водяное охлаждение. Шестигранный хвостовик для надежного и быстрого крепления в патроне. В наборе собраны 
наиболее популярные размеры.

Режущие пластины из сплава ВК6Х (YG6X) облегчают засверливание. Твердосплавные режущие части обеспечивают длительный срок службы. Сверление без водяного 
охлаждения за счет особой заточки сверла. Чистые отверстия без шлама и пыли благодаря пылеотводящей спирали. Шестигранный хвостовик не проворачивается в патроне.



Кольцевые 
пилы 
по дереву

Повышенная 
износостойкость

Легкая установка 
коронок

Повышенная 
скорость 
сверлениямарганцевая сталь 65Г
благодаря разведенным 
зубьям

держатель с обозначением 
диаметров
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Артикул Диаметр, мм Общая длина, мм Рабочая длина, мм Хвостовик Цена Опт
KR-91-0640 4 74 39

E6,3 (1/4") 
Шестигранный 

76,62 ₽
KR-91-0641 5 75 40 91,81 ₽
KR-91-0642 6 76 41 107,92 ₽
KR-91-0643 8 78 43 110,12 ₽
KR-91-0644 10 82 47 149,76 ₽
KR-91-0645 12 83 48 167,11 ₽

Артикул Наименование Диаметр, мм Общая длина, мм Рабочая длина, мм Хвостовик Цена Опт
KR-91-0646

Сверло 
по стеклу 

и керамике

3 74 54

E6,3 (1/4”)
Шестигранный

151,26 ₽
KR-91-0647 4 74 54 158,77 ₽
KR-91-0648 5 75 55 179,49 ₽
KR-91-0649 6 76 56 201,95 ₽
KR-91-0650 8 78 58 241,53 ₽
KR-91-0651 10 82 62 306,33 ₽
KR-91-0652 12 83 63 368 ₽

Артикул Кол-во штук 
в наборе Комплектация Материал 

инструмента Хвостовик Тип 
упаковки Цена Опт

KR-91-0656 1
Сверло по кафелю и плитке 

Балеринка, регулируемое, 30-130 мм
45 сталь Шестигранный Блистер 588,46 ₽

СВЕРЛА ПО КЕРАМИКЕ 
ШЕСТИГРАННЫЙ ХВОСТОВИК, 2 ГРАНИ
Материал режущей части: твердосплавная пластина из сплава ВК8, твердость 89-92 HRC.
Пикообразная форма обеспечивает эффективное сверление керамической плитки.
Для увеличения ресурса рекомендуется использовать водяное охлаждение. 
Шестигранный хвостовик для надежного и быстрого крепления в патроне.

Материал режущей части: твердосплавная пластина из сплава ВК8, твердость 89-92 HRC.
Пикообразная форма обеспечивает эффективное сверление керамической плитки.
Для увеличения ресурса рекомендуется использовать водяное охлаждение.
Шестигранный хвостовик для надежного и быстрого крепления в патроне.
Крестообразная режущая пластина обеспечивает долгий ресурс и высокую эффективность сверления.

Корпус сверла изготовлен из закаленной стали марки 45; Режущие части оснащенны твердосплавными пластинами ВК8; Шестигранный 
хвостовик сверла обеспечивает надежное крепление в патроне; Сверло обладает возможностью быстрой регулировки диаметра реза.

СВЕРЛА ПО КЕРАМИКЕ 
ШЕСТИГРАННЫЙ ХВОСТОВИК, 4 ГРАНИ

РЕГУЛИРУЕМЫЕ СВЕРЛА ПО ПЛИТКЕ И НАБОРЫ

НАСАДКИ ДЛЯ ШУРУПОВЕРТА

Артикул Тип шлица Размер 
шлица

Длина 
биты, мм

Кол-во штук 
в упаковке Цена Опт

KR-12-6212

PH

1 50
5 36,29 ₽

KR-92-0413 10 37,75 ₽
KR-92-0414

2

25 25 17,77 ₽
KR-12-6222

50
5 40,8 ₽

KR-92-0415 10 30,78 ₽
KR-92-0416 70 10 47,23 ₽
KR-92-0412 90 5 66,78 ₽
KR-92-0409 110 5 73,82 ₽
KR-92-0410 127 5 83,03 ₽
KR-92-0411 150 10 105,94 ₽
KR-92-0417 3

50

10 21,37 ₽
KR-12-6312

PZ
1

5 34,56 ₽
KR-92-0418 10 33,97 ₽
KR-12-6322 2 5 40,26 ₽

БИТЫ 5-10 ШТ.
Изготовлены из японской стали S2: высокая прочность и долговечность.
Намагниченные наконечники - удобство в работе.
Хвостовик: E6,3 (1/4”) шестигранный, под все типы шуруповертов.
Удобная упаковка для возможности отпуска по 1 шт.

Артикул Тип шлица Размер 
шлица

Длина 
биты, мм

Кол-во штук 
в упаковке Цена Опт

KR-92-0419
PZ

2

50

10 31,16 ₽

KR-92-0420 3 10 20,67 ₽

KR-92-0425

Torx

10 10 34,18 ₽

KR-92-0426 15 10 34,18 ₽

KR-92-0427 20 10 34,18 ₽

KR-92-0428 25 10 34,18 ₽

KR-92-0429 27 10 34,18 ₽

KR-92-0430 30 10 21,97 ₽

KR-92-0431 40 10 29,57 ₽

KR-92-0421

HEX

3 10 31,45 ₽

KR-92-0422 4 10 30,28 ₽

KR-92-0423 5 10 42,35 ₽

KR-92-0424 6 10 42,35 ₽

Изготовлены из легированной высокопрочной стали S2. Намагниченный наконечник облегчает крепление крепежа на бите. Шестигранный хвостовик 
надежно фиксирует биту в патроне и не дает ей проворачиваться. Двойная форма позволяет работать одной битой со шлицами разного типа.

БИТЫ ДЛЯ РАБОТЫ С ЭЛЕКТРОУСТАНОВОЧНЫМ ОБОРУДОВАНИЕМ

Артикул Тип шлица Размер шлица Длина биты, мм  В упаковке, шт. Цена Опт

KR-92-0413-3 NEW PH/SL1 1

50

2
121,04 ₽

KR-92-0415-3 NEW PH/SL2
2

125,56 ₽

KR-92-0415-5 NEW PH2 50  1218,56 ₽ 

KR-92-0418-2 NEW PZ/FL1 1

2

121,04 ₽

KR-92-0419-2 NEW PZ/FL2 2 125,56 ₽

KR-92-0451-1 NEW PH/SL1 × PH/SL2
1×2 70

156,4 ₽

KR-92-0451-2 NEW PZ/FL1 × PZ/FL2 156,4 ₽



Сверла 
по керамике

Сверхпрочный 
износостойкий 
сплав

Повышенная 
устойчивость 
к перегреву

Легкое и точное 
сверление

карбид вольфрама YG6X

специальная заточка
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Изготовлены из японской стали S2: высокая прочность и долговечность. Намагниченные наконечники - удобство в работе.
Хвостовик: E6,3 (1/4”) шестигранный, под все типы шуруповертов.

Изготовлены из японской стали S2: высокая прочность и долговечность. Намагниченные наконечники - удобство в работе.
Хвостовик: E6,3 (1/4”) шестигранный, под все типы шуруповертов. Удобные кейсы для транспортировки и хранения.

БИТЫ 1-2 ШТ.

Артикул Тип шлица Размер 
шлица

Длина 
биты, мм

В упаковке, 
шт. Цена Опт

KR-92-0441

PH

2

50 2

111,15 ₽
KR-92-0413-1 1 101,18 ₽
KR-92-0451 2 90,43 ₽

KR-92-0409-1 2 118,42 ₽
KR-92-0410-1 2 130,28 ₽
KR-92-0411-1 2 153,95 ₽
KR-92-0415-1 2 104,62 ₽
KR-92-0415-2 2 122,45 ₽
KR-92-0416-1 2 94,74 ₽
KR-92-0417-1 3 117,69 ₽
KR-92-0418-1

PZ
1 101,25 ₽

KR-92-0419-1 2 102,33 ₽
KR-92-0420-1 3 90,68 ₽

Артикул Тип шлица Размер 
шлица

Длина 
биты, мм

В упаковке, 
шт. Цена Опт

KR-92-0425-1

Torx

10

50 2

103,12 ₽
KR-92-0426-1 15 103,12 ₽
KR-92-0427-1 20 103,12 ₽
KR-92-0428-1 25 103,12 ₽
KR-92-0429-1 27 90,68 ₽
KR-92-0430-1 30 97,03 ₽
KR-92-0431-1 40 98,7 ₽
KR-92-0414-1

PH
2 56,23 ₽

KR-92-0412-1 2 100,92 ₽
KR-92-0421-1

HEX

3 100,65 ₽
KR-92-0422-1 4 102,33 ₽
KR-92-0423-1 5 103,12 ₽
KR-92-0424-1 6 90,68 ₽

НАБОРЫ БИТ

Артикул Количество, шт. Тип и размер шлица Цена Опт

KR-92-0452 2 Двусторонние: PH2xPH2, PH1xPH3 - 50 105,52 ₽

KR-92-0453 2 Двусторонние: PZ2xPZ2, PZ1xPZ3 - 50 95,06 ₽

KR-92-0461 4 PH2, PZ2, головка 8, головка 10 236,84 ₽

KR-92-0433 7 PH1, PH2, PZ1, PZ2, SL5.5, T30 - 25, магнитный держатель 224,35 ₽

KR-92-0466 10 PH1, PH2, PH2, PH3, PZ1, PZ2, PZ3, SL4, SL6 - 25 + магнитный держатель 796,88 ₽

KR-92-0465 19
PH1, PH2, PH3, PZ1, PZ2, PZ3, H3, H4, H5, H6, SL4, SL6, T10, T15, T20, T25, T30, 

T40 - 25 + магнитный держатель
1036,18 ₽

KR-92-0464 32
PH1, PH2х2 шт, PH3, PZ1, PZ2х2шт, PZ3, SL3, SL4, SL5, SL6, H3, H4, H5, H6, T10, T15, T20, 
T25, T27, T30, T40, TT10, TT15, TT20, TT25, TT27, TT30, TT40 - 25 + магнитный держатель

1356,06 ₽

KR-92-0463 41

PH1, PH2х3, PH3, PZ1, PZ2х3, PZ3, SL3, SL4, SL5, SL6, H3, H4, H5, H6, T10, T15, 
T20, T25, T30, T40. Биты 50 мм (14 шт): PH2х3, PZ2х3, SL3, SL4, SL5, SL6, T20, 

T25х2, T30. Торцевые головки (ключи-насадки) 2 шт: 8х65 мм, 10х65 мм., 
Торцевые головки 2 шт. + магнитный держатель

2073,16 ₽

KR-92-0462 50
PH0, PH1, PH2х3, PH3, PZ0, PZ1, PZ2х3, PZ3, H2.5, H3, H4, H5, H6, SL3, SL4, SL5, SL6T8, 
T10, T15х2, T20х2, T25х2, T27, T30х2, T40 TT10, TT15, TT20, TT25, TT27, TT30, TT40. Биты 

50 мм (9 шт.): PH1, PH2, PZ2, SL4, SL6, H4, T20, T25, T30 + магнитный держатель
1630,18 ₽

КЛЮЧИ-НАСАДКИ

Артикул Размер 
ключа

Длина, 
мм

Кол-во штук  
в упаковке Цена Опт

KR-92-0408 6/8/10/13

48

4 283,06 ₽
KR-92-0400-1

6
2 70,91 ₽

KR-92-0400 20 33,16 ₽
KR-92-0401-1

8
1 65,64 ₽

KR-92-0402-2 2 108,87 ₽
KR-92-0401 20 27,04 ₽

KR-92-0402-1 10 1 75,45 ₽

Общая длина

Торец

Материал изготовления: износостойкая хромованадиевая сталь CrV. 
Намагниченные наконечники - удобство в работе.
Хвостовик: E6,3 (1/4”) шестигранный, под все типы шуруповертов.
Разные типы комплектации упаковке: по 20, 5, 2 и 1 шт.

Артикул Размер 
ключа

Длина, 
мм

Кол-во штук  
в упаковке Цена Опт

KR-92-0402 10

48

20 39,13 ₽
KR-92-0403-1

12
1 67,15 ₽

KR-92-0403 20 31,93 ₽
KR-92-0404

13
20 49,19 ₽

KR-92-0404-1 1 98,11 ₽
KR-92-0405-1

17 65
1 205,23 ₽

KR-92-0405 5 168,44 ₽

МАГНИТНЫЕ ДЕРЖАТЕЛИ

Артикул Соединительный размер Длина, мм Кол-во штук в упаковке Цена Опт

KR-92-0432-1
6,3 (1/4") (дюйм) 60

10 77,55 ₽
KR-92-0467 1 285,6 ₽
KR-92-0432 1 74,06 ₽

Изготовлены из японской стали S2: высокая прочность и долговечность.
Мощный магнит - надежная фиксация.
Хвостовик: E6,3 (1/4”) шестигранный, под все типы шуруповертов.
Комплектация по 1 и 10 шт.

Надежные инструменты из алюминиевой стали выдерживают регулярные интенсивные нагрузки. Все нужное для зачистки проводов 
в одном месте: состав набора тщательно продуман. Насадки на дрель для зачистки и скрутки проводов значительно экономят время  
и усилия. Удобно хранить и транспортировать: инструменты поставляются в мягком чехле.

НАБОР ДЛЯ ЗАЧИСТКИ ПРОВОДОВ

Артикул Диапазон 
зачистки, мм² Хвостовик Комплектация Цена Опт

KR-92-0460-1 NEW 2,5, 4, 6 Шестигранный
Насадки – 3 шт.; держатель – 1 шт.; ключ – 1 шт.; 

насадка для скрутки проводов – 1 шт.; чехол – 1 шт.
 3018,17 ₽



Набор 
торсионных бит

Износостойкость Удобство работы 
с крепежом

Легкая замена бит
японская сталь S2 система Quick-Lock

намагниченные 
наконечники

KR-92-0463
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Артикул Диаметр корзины 
(миксера), мм Длина, мм Тип хвостовика Цена Опт

KR-92-0550
60

400 SDS-PLUS 213,59 ₽

KR-92-0560 400 Шестигранный 174,05 ₽

KR-92-0551
80

400 SDS-PLUS 200,1 ₽

KR-92-0561 400 Шестигранный 193,9 ₽

KR-92-0552
100

450 SDS-PLUS 331,12 ₽

KR-92-0562 400 Шестигранный 171,69 ₽

KR-92-0553
120

450 SDS-PLUS 251,9 ₽

KR-92-0563 450 Шестигранный 287,73 ₽

НАСАДКИ-МИКСЕРЫ

ДИСКИ АЛМАЗНЫЕ СЕГМЕНТНЫЕ

АЛМАЗНЫЙ ИНСТРУМЕНТ

Оцинкованная сталь надежно защищает от коррозии. 
2 типа хвостовиков: шестигранный и SDS-PLUS.
Конструкция обеспечивает равномерное перемешивание строительных растворов и смесей.

Для сухой резки строительных материалов из камня. Высокий рабочий ресурс - высота алмазного слоя 10 мм. 
Устойчивость к серьезным нагрузкам, высокая скорость реза.

Артикул Диаметр 
диска, мм

Толщина 
алмазного
 слоя, мм

Толщина 
диска, мм

Диаметр 
посадочного 

отверстия, мм
Цена Опт

KR-90-0101-2 125 (Двойной) 1,8 1,2

22, 2

2199,07 ₽

KR-90-0101-3 NEW 125 (Тройной) 1,8 1,2 2890 ₽

KR-90-0100 115 1,6 2 249,53 ₽
KR-90-0101 ХИТ 125 1,8 1,8 266,83 ₽

KR-90-0102 150 2 2 470,86 ₽
KR-90-0103 180 2,2 2,2 591,32 ₽
KR-90-0105 230 2,4 2,4 686,53 ₽

ДИСКИ АЛМАЗНЫЕ «TURBO»

ДИСКИ АЛМАЗНЫЕ «TURBO» СЕГМЕНТНЫЕ

Для сухой и мокрой резки строительных материалов из камня. Высокий рабочий ресурс - высота алмазного слоя 10 мм.
Специальная форма алмазного слоя повышает производительность диска. Компенсационные отверстия  предотвращают деформацию при нагреве

Для сухой и мокрой резки строительных материалов из камня; Диск оснащен защитными секторами, которые обеспечивают защиту режущего слоя от бокового 
износа, что значительно продлевает срок службы;  Высокий рабочий ресурс - высота алмазного слоя 10 мм с увеличенной концентрацией алмазов; Специальная 
форма алмазного слоя повышает производительность диска; Компенсационные отверстия предотвращают деформацию при нагреве

Артикул Диаметр 
диска, мм

Толщина 
алмазного
 слоя, мм

Толщина 
диска, мм

Диаметр 
посадочного 

отверстия, мм
Цена Опт

KR-90-0120 115 2,2 1,2

22, 2

157,66 ₽

KR-90-0121 125 2,2 1,2 283 ₽

KR-90-0122 150 2,4 1,4 471,57 ₽

KR-90-0123 180 2,6 1,6 604,34 ₽

KR-90-0125 230 2,8 1,8 658,38 ₽

Артикул Диаметр 
диска, мм

Толщина 
алмазного
 слоя, мм

Толщина 
диска, мм

Диаметр 
посадочного 

отверстия, мм
Цена Опт

KR-90-0106 125 2,2 1,2

22, 2

360,22 ₽

KR-90-0108 230 2,8 1,8 1145,57 ₽



Двойной алмазный 
диск-штроборез

Идеально 
для штробления

Не требует 
водяного 
охлаждения

Долгий срок 
службы

двойная форма 
с шириной 10 ммблагодаря сегменти-

рованной форме

высота алмазного 
слоя 10 мм
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ДИСКИ АЛМАЗНЫЕ «TURBO» ВОЛНА

ДИСКИ АЛМАЗНЫЕ УЛЬТРАТОНКИЕ
Для сухой и мокрой резки строительных материалов из камня. Высокий рабочий ресурс - высота алмазного слоя 10 мм.
Сплошная форма алмазного слоя с перфорацией и тонкая форма обеспечивает наиболее ровный и качественный рез.
Компенсационные отверстия  предотвращают деформацию при нагреве.

Для сухой и мокрой резки строительных материалов из камня. Высокий рабочий ресурс - высота алмазного слоя 10 мм.
Специальная волнообразная форма тела диска слоя повышает производительность диска, продлевает срок службы диска по сравнению с линейкой «Turbo».

ДИСКИ АЛМАЗНЫЕ СПЛОШНЫЕ
Для мокрой резки строительных материалов из камня. Высокий рабочий ресурс - высота алмазного слоя 10 мм.
Сплошная форма для ровного реза без сколов.

Артикул Диаметр 
диска, мм

Толщина 
алмазного
 слоя, мм

Толщина 
диска, мм

Диаметр 
посадочного 

отверстия, мм
Цена Опт

KR-90-0130 115 2,4 1,2 22,2 171,88 ₽

KR-90-0131 125 2,4 1,2 22,2 342,09 ₽

KR-90-0132 150 2,6 1,4 22,2 525,26 ₽

KR-90-0133 180 2,8 1,6 22,2 627,69 ₽

KR-90-0135 230 3 1,8 22,2 1067,44 ₽

Артикул Применение Диаметр 
диска, мм

Толщина 
алмазного
 слоя, мм

Толщина 
диска, мм

Диаметр 
посадочного 

отверстия, мм
Цена Опт

KR-90-0116
Сухой/

мокрый рез

125 2,2 1,2 22,2 402,83 ₽

KR-90-0118 230 2,8 1,8 22,2 955,47 ₽

KR-90-0110

-

115 1,8 1,2 22,2 242,75 ₽
KR-90-0111 125 1,8 1,2 22,2 275,92 ₽
KR-90-0112 150 2 1,4 22,2 392,31 ₽
KR-90-0113 180 2,2 1,6 25,4 / 22,2 496,92 ₽
KR-90-0114 200 2,2 1,6 25,4 / 22,2 666,92 ₽
KR-90-0115 230 2,4 1,8 22,2 693,78 ₽

Артикул Диаметр 
диска, мм

Толщина 
алмазного
 слоя, мм

Толщина 
диска, мм

Диаметр 
посадочного 

отверстия, мм
Цена Опт

KR-90-0140 115 1,4 1 22, 2 674,48 ₽

KR-90-0141 125 1,4 1 22, 2 748,57 ₽

KR-90-0142 150 1,6 1,2 22, 2 1104,85 ₽

KR-90-0143 180 1,6 1,2 25,4 / 22, 2 1080,3 ₽

KR-90-0144 200 1,6 1,2 25,4 / 22, 2 1376,52 ₽

KR-90-0145 230 2 1,4 25,4 / 22, 2 2198,68 ₽

Двукратное электролизное покрытие алмазами: высокий ресурс. 
Для эффективного сверления керамогранита.
Сверление с водяным охлаждением на малых оборотах.

Новейшая технология вакуумной пайки обеспечивает максимальную эффективность при работе с материалами любой твердости.
Плотность алмазного порошка и оптимально сбалансированный состав связки обеспечивают износостойкость и высокую производительность диска.
Благодаря сегментированной рабочей части и дополнительным отверстиям на корпусе диск активно охлаждается в процессе работы и не требует обязательной подачи воды.
Диск обладает повышенной стойкостью к износу, поэтому его диаметр остается неизменным независимо от длительности эксплуатации.

АЛМАЗНЫЕ СВЕРЛА

ДИСКИ АЛМАЗНЫЕ УНИВЕРСАЛЬНЫЕ, МУЛЬТИРЕЗ

Артикул Диаметр рабочей 
части, мм

Высота алмазного  
слоя, мм

Длина  
сверла, мм Хвостовик Назначение Цена Опт

KR-92-0000 5

3,5 55 Цилиндрический
Керамогранит, 

керамика, 
стекло

88,3 ₽
KR-92-0001 6 98,04 ₽
KR-92-0002 8 114,02 ₽
KR-92-0003 10 141,75 ₽
KR-92-0004 12 148,6 ₽
KR-92-0025 14 156,93 ₽

Артикул Диаметр 
диска, мм

Высота, алмазного 
слоя, мм

Посадочный 
диаметр, мм Цена Опт

KR-90-0100-2 125 7 22,2 956,12 ₽

KR-90-0105-2 230 7 22,2 1929,02 ₽



Алмазные коронки

Сверление без 
сколов и трещин

Повышенная 
прочность

Увеличенный 
ресурс

равномерное 
распределение алмазов

алмазы высокой 
твердости

высокая статическая 
и динамическая 
прочность алмазов
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Двукратное электролизное покрытие алмазами: высокий ресурс. 
Для эффективного сверления керамогранита.
Центрирующее сверло в комплекте для точного сверления.

Длительный рабочий ресурс: не требуют водяного охлаждения. Соединительная резьба: М16. 
Безударное сверление. Рекомендуемая частота оборотов: 600-900 об/мин. Алмазные режущие элементы.

АЛМАЗНЫЕ КОРОНКИ

КОРОНКИ ПО БЕТОНУ АЛМАЗНЫЕ В СБОРЕ

Кондуктор позволяет точно позиционировать алмазные сверла, препятствует сдвигу оснастки и облегчает процесс засверливания. Корпус изделия изготовлен 
из легкого и прочного АБС-пластика. Простой механизм фиксации. 4 подшипника делают позиционирование сверла (коронки) максимально точным.

Турбо-сегменты ускоряют сверление и улучшают отвод пыли. Технические алмазы высокой прочности отличаются производительностью и устойчивостью 
к износу. Лазерная приварка алмазов: прочная фиксация алмазного зерна для работы с микроударами. Отверстия для подключения пылесоса помогают 
поддерживать чистоту на рабочем месте. 

Эффективно удаляет пыль: помогает сохранить рабочее место чистым и защитить здоровье оператора. 
Быстрое удаление пыли снижает перегрев и повышает производительность коронки.

КОНДУКТОР ДЛЯ АЛМАЗНЫХ СВЕРЛ

КОРОНКИ АЛМАЗНЫЕ ПО БЕТОНУ С ПЫЛЕУДАЛЕНИЕМ

СИСТЕМА ПЫЛЕУДАЛЕНИЯ

Артикул Подходит для сверл диаметром, мм Материал Цена Опт

KR-92-0030 14-82 ABS-пластик 1373,08 ₽

Артикул Диаметр, мм Высота алмазного слоя, мм Рабочая длина, мм Тип хвостовика Цена Опт

KR-92-0005 16

6 70 Трехгранный

390,16 ₽
KR-92-0006 20 429,77 ₽
KR-92-0007 22 506,1 ₽
KR-92-0008 25 407,85 ₽
KR-92-0009 28 575,38 ₽
KR-92-0010 30 587,7 ₽
KR-92-0026 32 627,83 ₽
KR-92-0011 35 674,91 ₽
KR-92-0027 38 720,81 ₽
KR-92-0012 40 781,88 ₽
KR-92-0013 45 845,02 ₽
KR-92-0014 50 926,46 ₽
KR-92-0015 55 951,99 ₽
KR-92-0016 60 1127,5 ₽
KR-92-0017 65 1045,49 ₽
KR-92-0018 68 1124,66 ₽
KR-92-0019 70 1171,39 ₽
KR-92-0020 80 1555,59 ₽
KR-92-0021 100 1805,5 ₽
KR-92-0022 110 1779,84 ₽
KR-92-0023 120 2556,48 ₽

Артикул Диаметр, мм Длина, мм Тип хвостовика Цена Опт

KR-92-0024 7 60 Цилиндрический 119,05 ₽

ЦЕНТРИРУЮЩЕЕ СВЕРЛО ДЛЯ АЛМАЗНОЙ КОРОНКИ
Двукратное электролизное покрытие алмазами: высокий ресурс. Для эффективного 
сверления керамогранита. Центрирующее сверло в комплекте для точного сверления.

*** Актуальные цены уточняйте у менеджеров.

Артикул Диаметр, 
мм

Соединительная 
резьба

Диаметр 
хвостовика, 

мм

Количество 
режущих 

сегментов, шт.

Высота 
режущих 

сегментов, мм

Тип 
сверления Цена Опт

KR-90-0163 68

М16 10 5 10 Сухое/
мокрое

3102,43 ₽

KR-90-0164 70 2726,7 ₽

KR-90-0165 72 3581,23 ₽

Артикул Диаметр, мм Соединительная 
резьба

Диаметр 
хвостовика, мм

Количество 
режущих 

сегментов, шт.

Высота 
режущих 

сегментов, мм

Тип 
сверления Цена Опт

KR-90-0173 NEW 68
M16 10 5 10 Сухое

3196 ₽

KR-90-0175 NEW 72 3332 ₽

Артикул Назначение Соединительная резьба Цена Опт

KR-90-0170-1 NEW Для дрелей и перфораторов M16 2448 ₽



Коронки по бетону 
алмазные

Не требует 
водяного 
охлаждения

Работа с дрелью 
и УШМ

Увеличенный 
ресурс

вакуумное спекание 
алмазов

съемный адаптер 
в комплекте

высота алмазного 
слоя 15 мм
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ЧАШКИ АЛМАЗНЫЕ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ

КОРОНКИ ПО БЕТОНУ АЛМАЗНЫЕ ДЛЯ УШМ

Применяются для зачистки, выравнивания, снятия краски и шлифования поверхностей и изделий из камня. 
Высокая производительность, длительный рабочий ресурс, не требует водяного охлаждения. 
Специальные отверстия для отвода пыли. 
Покрыта эмалью для защиты от ржавчины.

Высокоскоростное сверление керамогранита, армированного бетона высшего класса твердости. Безударное сухое сверление без применения охлаждения благодаря 
высокотемпературной вакуумной спайке алмазов. Глубина сверления - 45 мм, идеально подходит под розетки. Соединительный размер М14. Адаптер в комплекте позволяет 
использовать дрель, значительно расширяя спект применения.

КРУГИ АЛМАЗНЫЕ ГИБКИЕ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ «ЧЕРЕПАШКА»
Гибкая конструкция упрощает обработку сложных и неровных поверхностей.
Алмазное покрытие обеспечивает длительный срок службы, устойчивость к износу и высокую производительность.
Решения для сухой и мокрой шлифовки.

ПАТРОНЫ И ПЕРЕХОДНИКИ
Конструкция патронов обеспечивает надежное крепление сверл.
В ассортименте самые популярные ключевые и быстрозажимные патроны, ключи и адаптеры для использования с перфоратором. 
Детали закалены для большого ресурса патронов.

Артикул Тип патрона Диапазон диа-
метров зажима, мм

Тип 
крепления Цена Опт

KR-92-0500
Сверильный

1,5-13 
 1/2

345,34 ₽
KR-92-0501 2-13 405,72 ₽
KR-92-0502 Адаптер - 76,7 ₽
KR-92-0503 Ключ 13 - 69,9 ₽
KR-92-0506 Насадка для углового сверления для дрели, 90 градусов 1,5-13 Шестигранный 

хвостовик
1159,54 ₽

KR-92-0505 Редуктор для бит угловой, 90 градусов - 359,86 ₽

Артикул Диаметр, мм Высота режущих сегментов, мм Глубина сверления, мм Цена Опт

KR-92-1001 6 

15 

32 

637,55 ₽
KR-92-1002 8 670,64 ₽
KR-92-1003 10 705,68 ₽
KR-92-1004 12 820,13 ₽
KR-92-1010 20 

45 

893,68 ₽
KR-92-1012 25 1071,85 ₽
KR-92-1014 30 1224,88 ₽
KR-92-1015 32 1280,5 ₽
KR-92-1017 35 1374,21 ₽
KR-92-1018 38 1487,91 ₽
KR-92-1019 40 1656,14 ₽
KR-92-1020 45 1744,49 ₽
KR-92-1021 50 2004,47 ₽
KR-92-1025 68 3025,28 ₽
KR-92-1026 70 3471,39 ₽

Артикул Тип Диаметр, мм Высота сегментов, мм Посадка, мм Цена Опт

KR-90-0150 1-рядная 125

5 22,2

564,92 ₽
KR-90-0251

2-рядная

115 875,94 ₽
KR-90-0151 125 918 ₽
KR-90-0252 150 1346,01 ₽
KR-90-0253 180 1853,14 ₽
KR-90-0254 230 2779,68 ₽
KR-90-0152

Turbo

125 928,46 ₽
KR-90-0255 150 1691,7 ₽
KR-90-0256 180 1200,07 ₽
KR-90-0257 230 2607,67 ₽
KR-90-0258 Turbo-сегмент 125 1127,93 ₽

Артикул Размер, мм Размер зерна, Р Тип шлифовки Цена Опт

KR-90-0301 NEW

100

50 Сухая/мокрая 258,4 ₽
KR-90-0321 NEW 50 Сухая 340 ₽
KR-90-0302 NEW 100 Сухая/мокрая 258,4 ₽
KR-90-0322 NEW 100 Сухая 340 ₽
KR-90-0303 NEW 200 Сухая/мокрая 258,4 ₽
KR-90-0323 NEW 200 Сухая 340 ₽
KR-90-0304 NEW 400 Сухая/мокрая 258,4 ₽
KR-90-0324 NEW 400 Сухая 340 ₽
KR-90-0305 NEW 800 Сухая/мокрая 258,4 ₽
KR-90-0325 NEW 800 Сухая 340 ₽
KR-90-0306 NEW 1500 Сухая/мокрая 258,4 ₽
KR-90-0326 NEW 1500 Сухая 340 ₽
KR-90-0307 NEW 3000 Сухая/мокрая 231,2 ₽
KR-90-0327 NEW 3000 Сухая 340 ₽
KR-90-0308 NEW

125

50

Сухая/мокрая

476 ₽
KR-90-0309 NEW 100 476 ₽
KR-90-0310 NEW 200 442 ₽
KR-90-0311 NEW 400 442 ₽
KR-90-0312 NEW 800 442 ₽
KR-90-0313 NEW 1500 442 ₽
KR-90-0314 NEW 3000 442 ₽
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КРУГИ ЛЕПЕСТКОВЫЕ ТОРЦЕВЫЕ ЦИРКОНИЕВЫЕ
Увеличенная площадь соприкосновения с обрабатываемым материалом.
Основа абразива равномерно изнашивается и открывает новый слой.
Увеличенный ресурс диска.

Артикул Материал Диаметр, мм Размер зерна, Р Цена Опт

KR-90-0012-1 NEW

Циркониевый электрокорунд 125

40 146,2 ₽

KR-90-0013-1 NEW 60 136 ₽

KR-90-0014-1 NEW 80 132,6 ₽

KR-90-0016-1 NEW 100 129,2 ₽

KR-90-0017-1 NEW 120 125,8 ₽

Артикул Диаметр, 
мм

Размер 
зерна Тип диска Скорость, об/

мин
Диаметр посадочного 

отверстия, мм Цена Опт

KR-90-0004

115

P 24

T-29 12200 22,2

79,57 ₽

KR-90-0005 P 40 90,44 ₽

KR-90-0006 P 60 90,44 ₽

KR-90-0007 P 80 90,44 ₽

KR-90-0008 P 100 63,31 ₽

KR-90-0009 P 120 90,44 ₽

KR-90-0010

125

P 24 81,87 ₽

KR-90-0012 ХИТ P 40 103,55 ₽

KR-90-0013 P 60 103,5 ₽

KR-90-0014 P 80 103,35 ₽

KR-90-0016 P 100 101,02 ₽

KR-90-0017 P 120 96,21 ₽

KR-90-0018

150

P 40 117,8 ₽

KR-90-0019 P 60 114,41 ₽

KR-90-0020 P 80 106,28 ₽

KR-90-0021

180

P 40 239,97 ₽

KR-90-0022 P 60 135,54 ₽

KR-90-0023 P 80 239,13 ₽

КРУГИ ЛЕПЕСТКОВЫЕ ТОРЦЕВЫЕ

АБРАЗИВНЫЙ ИНСТРУМЕНТ

Тканевая основа равномерно изнашивается в процессе работы, продлевая ресурс круга.
Веерное расположение лепестков обеспечивает плавную работу круга и отсутствие перегрева в зоне шлифования. 
Абразив изготовлен из корунда Al2O3 (оксид алюминия) — идеально подходит для полировки изделий из металла, пластика и дерева.

АБРАЗИВНЫЕ КРУГИ БЕЗ ОТВЕРСТИЙ
Система фиксации VELCRO («липучка»).
На гибкой основе, для использования с тарелками и насадками для УШМ.
Абразив изготовлен из корунда Al2O3 (оксид алюминия) — идеально подходит для полировки изделий из металла, пластика и дерева.

Артикул Диаметр, мм Размер зерна Кол-во шт. в упаковке Цена Опт

KR-91-1142

125

P 24

10

102 ₽

KR-91-1143 P 36 102 ₽

KR-91-1144 P 40 102 ₽

KR-91-1145 P 60 108,8 ₽

KR-91-1146 P 80 108,8 ₽

KR-91-1147 P 100 102 ₽

KR-91-1148 P 120 102 ₽

KR-91-1149 P 150 102 ₽

KR-91-1150 P 180 62,99 ₽

KR-91-1154 P 220 102 ₽

KR-91-1151 P 240 71,4 ₽

KR-91-1152 P 320 71,4 ₽

KR-91-1153 P 400 108,8 ₽
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АБРАЗИВНЫЕ КРУГИ ПЕРФОРИРОВАННЫЕ
Система фиксации VELCRO («липучка»).
На гибкой основе, для использования с тарелками и насадками для УШМ.
Абразив изготовлен из корунда – Al2O3 (оксид алюминия) идеально подходит для полировки изделий из металла, пластика и дерева.

Благодаря бумажной основе листы обладают гибкостью и подстраиваются под форму поверхности.
Основа из гибкой и прочной на разрыв ткани обеспечивает повышенную износостойкость шлифлиста.
Возможность использования как для сухой, так и для мокрой шлифовки поверхностей.
Может применяться для ручной обработки. 10 шт. в упаковке.

Артикул Диаметр, мм Размер зерна Кол-во шт. в упаковке Цена Опт
KR-91-1164

125

P 40

10

91,53 ₽
KR-91-1165 P 60 85,99 ₽
KR-91-1166 P 80 85,7 ₽
KR-91-1167 P 100 88,24 ₽
KR-91-1168 P 120 102,19 ₽
KR-91-1169 P 180 95,52 ₽

Артикул Размер зерна Основа Цена Опт

KR-91-1280  Р60

Бумага

208,57 ₽

KR-91-1281  Р80 208,57 ₽

KR-91-1282  Р100 208,57 ₽

KR-91-1283  Р120 208,57 ₽

KR-91-1284  Р150 208,57 ₽

KR-91-1285  Р180 208,57 ₽

KR-91-1287  Р240 208,57 ₽

KR-91-1288  Р320 208,57 ₽

НАСАДКИ ДЛЯ АБРАЗИВНЫХ КРУГОВ

ШКУРКИ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ В ЛИСТАХ 230х280 мм

Артикул Наименование Диаметр, 
мм

Система 
соединения

Тип 
соединения

Толщина 
подложки, мм

Диаметр посадоч-
ного отверстия, мм Цена Опт

KR-91-1181

Насадка мягкая 
для дрели и УШМ 

с липучкой и 
адаптером

125
Velcro М14+Ц/Х

5 

22,23 

151,15 ₽

KR-91-1180
10 

176,36 ₽

KR-91-1182 191,92 ₽

KR-90-0328 
NEW 100 - 159,8 ₽

Артикул Размер зерна Основа Цена Опт

KR-91-1289  Р400

Бумага

208,57 ₽

KR-91-1290  Р600 208,57 ₽

KR-91-1291  Р800 208,57 ₽

KR-91-1292  Р1000 208,57 ₽

KR-91-1293  Р1500 208,57 ₽

KR-91-1294  Р2000 208,57 ₽

KR-91-1302  Р60
Ткань

380,87 ₽

KR-91-1303  Р80 380,87 ₽

Артикул Размер зерна Основа Цена Опт

KR-91-1304  Р100

Ткань

380,87 ₽

KR-91-1305  Р120 380,87 ₽

KR-91-1306  Р150 380,87 ₽

KR-91-1307  Р180 380,87 ₽

KR-91-1308  Р240 380,87 ₽

KR-91-1309  Р320 380,87 ₽

KR-91-1310  Р400 380,87 ₽

КРУГИ ЗАЧИСТНЫЕ КОРАЛЛОВЫЕ

ДИСКИ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ НА СЕТЧАТОЙ ОСНОВЕ

Удаляют загрязнения и старые покрытия, сохраняя целостность поверхности.
Пористая структура не препятствует циркуляции воздуха и не скапливает загрязнения.
Карбид кремния в составе минимизирует нагрев и обеспечивает безопасную шлифовку тонких и чувствительных материалов.

Шлифование без пыли. 
Подходят для твердых шпатлевок, алюминия, композитов, пластика. 
Сетчатая основа легко отводит отходы шлифования и поддерживает высокую производительность. 
Надежная работа в любых условиях: отличаются высокой стойкостью к перегреву и износу.

Артикул Тип Размер, мм Форма Скорость, об/мин Цена Опт

KR-90-0030 NEW Коралловый 125×22,2

Плоская 11000

448,8 ₽

KR-90-0030-1 NEW Коралловый 
CERAMIC

125×М14 1203,6 ₽

Артикул Диаметр, мм Размер зерна, Р Кол-во шт. в упаковке Цена Опт

KR-90-0040 NEW

125

60

5

204 ₽

KR-90-0041 NEW 80 204 ₽

KR-90-0042 NEW 100 207,4 ₽

KR-90-0043 NEW 120 214,2 ₽

KR-90-0044 NEW 180 192,44 ₽

KR-90-0045 NEW 240 187 ₽

KR-90-0046 NEW 320 190,4 ₽

KR-90-0047 NEW 400 193,8 ₽



Шлифовальные диски 
на сетчатой основе

Сетчатая основаШирокое 
применение

Шлифование 
без пыли легко отводит отходы 

шлифования и поддерживает 
высокую производительность

подходят для твердых шпатлевок, 
алюминия, композитов, пластика

за счет сетчатой 
структуры
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Используются совместно с УШМ или дрелью.
Для эффективной зачистки поверхностей от коррозии, краски и других натуральных и искусственных покрытий.
Проволока витая позволяет осуществлять аккуратную зачистку поверхностей.
Стальная проволока, скрученная в связку, для более быстрой грубой зачистки.

КОРДЩЕТКИ

Артикул Тип щетки Размер 
щетки, мм

Тип 
проволоки Материал проволоки

Посадочный 
диаметр, мм/Тип 

хвостовика
Цена опт

KR-91-1201

Конусная 
для УШМ

100 Крученая Сталь

М14

230,95 ₽
KR-91-1203 100 Крученая Сталь 345,61 ₽
KR-91-1202 115 Крученая Сталь 253,84 ₽
KR-91-1205 100 Витая Латунированная сталь 259,25 ₽
KR-91-1206 115 Витая Латунированная сталь 212,19 ₽
KR-91-1207 125 Витая Латунированная сталь 318,27 ₽
KR-91-1250 

Чашечная 
для УШМ

65 Крученая Сталь 174,32 ₽
KR-91-1251 75 Крученая Сталь 167,27 ₽
KR-91-1234 100 Крученая Сталь 273,49 ₽
KR-91-1235 125 Крученая Сталь 615,69 ₽
KR-91-1252 150 Крученая Сталь 518,09 ₽
KR-91-1211 65 Витая Латунированная сталь 170,64 ₽
KR-91-1212 75 Витая Латунированная сталь 197,38 ₽
KR-91-1209 100 Витая Латунированная сталь 319,08 ₽
KR-91-1210 125 Витая Латунированная сталь 401,64 ₽
KR-91-1200

Дисковая 
для УШМ

100 Крученая Сталь

22,23

199,07 ₽
KR-91-1238 125 Крученая Сталь 361,67 ₽
KR-91-1239 150 Крученая Сталь 375,91 ₽
KR-91-1240 175 Крученая Сталь 485,82 ₽
KR-91-1247 200 Крученая Сталь 761,3 ₽
KR-91-1241 100 Витая Латунированная сталь 181,17 ₽
KR-91-1242 125 Витая Латунированная сталь 324,05 ₽
KR-91-1232 150 Витая Латунированная сталь 355,52 ₽
KR-91-1253

Чашечная 
для дрели

50 Витая Латунированная сталь

Цилиндрический 
хвостовик

107,03 ₽
KR-91-1254 65 Витая Латунированная сталь 143,58 ₽
KR-91-1255 75 Витая Латунированная сталь 104,69 ₽
KR-91-1244

Дисковая 
для дрели

50 Витая Сталь 115,95 ₽
KR-91-1248 50 Витая Латунированная сталь 91,45 ₽
KR-91-1245 75 Витая Сталь 143,77 ₽
KR-91-1249 75 Витая Латунированная сталь 124,79 ₽
KR-91-1231 100 Витая Латунированная сталь 171,93 ₽
KR-91-1246 100 Витая Сталь 166,79 ₽
KR-91-1233 100 Абразивная Нейлоновая 372,25 ₽

Для эффективной зачистки поверхностей от коррозии, краски и других натуральных и искусственных покрытий. Удобный хват ручки.

ЩЕТКИ ПО МЕТАЛЛУ С РУЧКОЙ

Артикул Кол-во рядов Длина, мм Тип 
проволоки Материал проволоки Материал 

рукоятки Цена опт

KR-91-1236 4 260 Прямая

Латунированная сталь

Пластик 124,23 ₽

KR-91-1237 6 260 Прямая Пластик 183,08 ₽

KR-91-1256 5 260 Прямая Пластик 128,15 ₽

KR-91-1257 4 280 Прямая Дерево 78,46 ₽

KR-91-1258 5 280 Прямая Дерево 85 ₽

KR-91-1243 6 280 Прямая Дерево 102 ₽

KR-91-1354 - 65 Витая Пластик 78,46 ₽

Зерно из оксида алюминия с отличными режущими свойствами для легкого снятия материалов.
Прочная комбинированная тканевая основа обеспечивает долгий срок службы.
Клей на основе формальдегидной смолы обеспечивает надежное крепление абразива.
5 лент в упаковке.

Артикул Размер, мм Размер зерна Цена Опт

KR-91-1330

457х75

P40 275,71 ₽
KR-91-1331 P60 275,71 ₽
KR-91-1332 P80 262,42 ₽
KR-91-1333 P100 262,42 ₽
KR-91-1334

533х75

P40 302,27 ₽
KR-91-1335 P60 302,27 ₽
KR-91-1336 P80 288,99 ₽
KR-91-1337 P100 288,99 ₽

ЛЕНТЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ БЕСКОНЕЧНЫЕ



Корд-щетки

УниверсальностьВысокий ресурсСтойкость 
к коррозии

подходят для обработки 
любых твердых 
поверхностей

длительная эксплуатация, 
в т. ч. в условиях 
повышенной влажности

качественные материалы 
и покрытия
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НЕЙЛЕРЫ

ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ НЕЙЛЕРЫ

ГАЗОВЫЕ НЕЙЛЕРЫ

ГВОЗДИ ПО БЕТОНУ ДЛЯ ГАЗОВЫХ НЕЙЛЕРОВ

Регулировка глубины забивания гвоздей. Защита от случайного выстрела для безопасной работы. Устойчивы к перегрузкам и перегреву. Увеличенная сила 
удара повышает производительность при работе с твердыми материалами. Удобная рукоятка не выскальзывает во время работы.

Увеличенный ресурс сопла: закалка по современным технологиям. Боек твердостью 57/62 HRC выдерживает самые сложные задачи. Бесщеточный 
двигатель. Надежный контроллер и электродвигатель. Быстросъемные насадки для работы с разным крепежом. 2 аккумулятора в комплекте.

Подходят для работы с бетоном, кирпичом и металлом. 
Повышенная прочность за счет высокоуглеродистой стали. 
Улучшенная форма дюбелей.

Артикул Наименование 
Диапазон 
давления, 

бар 

Расход 
воздуха, 

л/мин

Тип 
оснастки 

Тип 
соеди-
нения 

Максимальная 
длина гвоздей 

и скоб

Емкость 
магазина, 

шт
Цена Опт

KR-16-1610
NEW

Пневмопистолет 
гвоздезабивной 

(нейлер) 2в1 N50/S40

5,5 - 8,3

25,5
Скобы 

и гвозди

Рапид 
(Евро)

Гвозди - 50 
Скобы - 40

100 4319,26 ₽

KR-16-1620
NEW

Пневмопистолет 
гвоздезабивной 

(нейлер) N90/D21
120 Гвозди 90 60 15544,61 ₽

Артикул Наименование 
Сила 

удара, 
Дж

Напряжение, 
В

Емкость, 
Ач 

Длина 
гвоздей, мм

Длина 
газового 

баллона, мм
Цена Опт

KR-16-1650
NEW

Пистолет 
гвоздезабивной газовый 

монтажный GN95
95

8,4 2 15 - 40 165

25500 ₽

KR-16-1655
NEW

Пистолет 
гвоздезабивной газовый 

монтажный GN100
100 28962,96 ₽

Артикул Длина, мм Толщина, мм Фасовка, шт. Цена Опт

KR-16-1714 NEW 19

3 1000

1102,06 ₽

KR-16-1716 NEW 22 1130,79 ₽

KR-16-1718 NEW 25 1194,88 ₽

СВАРОЧНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ

АППАРАТЫ ДЛЯ СВАРКИ ТРУБ*

* Группа индивидуального ценообразования

Артикул Модель Мощность,  
Вт

Регулятор рабочей 
температуры

Диапазон 
температур, °С  

Количество 
насадок

Диаметр 
насадок, 

мм

Покрытие 
греющих 

элементов
Цена Опт

11-1001
ХИТ RX-1000 1000 

Термостат 

0…+300

6 20-63 

Тефлон

3368,33 ₽

11-1000
ХИТ RX-900 900 

4 высококачест-
венные насадки, 

производство 
Япония 

16-32 4487,6 ₽

11-1002
ХИТ RX-800 800 6 20-63 2436,23 ₽

11-1003 RX-700 700 Нет 3 20-32 1591,68 ₽



Сварочный аппарат 
инверторный полуавтома-
тический MIG-200

Плавная 
регулировка 
сварочного тока

Микро-
процессорное 
управление

Расширенная 
комплектация

японская сталь S2
горелка EURO 
и провода ММА

11-0927
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ПОЛУАВТОМАТИЧЕСКИЕ СВАРОЧНЫЕ АППАРАТЫ 
ИНВЕРТОРНОГО ТИПА MIG/MAG

Артикул Модель Сварочный ток 
MIG/MAG, А

Сварочный 
ток ММА, А

Рабочий 
цикл

Диаметр проволоки/
электродов, мм Масса, кг Цена 

Опт

11-0926 MIG-160 40-160 30-160 60% 0,6-0,8 / 2-4 6,8 12101,69 ₽

11-0927 MIG-200 40-200 30-200 70% 0,8-1,0 / 2-5 10,7 17852,88 ₽

ТРУБОРЕЗЫ ДЛЯ ПЛАСТИКОВЫХ ТРУБ

ИНВЕРТОРНЫЕ СВАРОЧНЫЕ АППАРАТЫ ММА
Артикул Модель Сварочный ток 

ММА, А
Рабочий

цикл
Диаметр 

электродов, мм Масса, кг Цена 
Опт

11-0910 АС-160А 20-160 

60%

1-4 мм 3,5 5186,44 ₽

11-0911 ХИТ АС-180А 20-180 1-4 мм 3,5 6338,99 ₽

11-0912 АС-200А 20-200 1-5 мм 3,8 6915,25 ₽

11-0913 АС-220А 20-220 1-5 мм 3,8 7846,51 ₽

Артикул Диаметр 
разрезаемых труб, мм

Материал 
лезвия

Механизм 
взвода

Материал 
корпуса Масса, г Цена Опт

11-1017

3-42

Сталь 65Mn

Ручной Алюминий 185 421,6 ₽

11-1019

Пружинный

Сталь 437 476 ₽

11-1018 Сталь SK5 Алюминий/сталь 457 642,6 ₽

ИНВЕРТОРНЫЕ СВАРОЧНЫЕ АППАРАТЫ MINI ММА
Артикул Модель Сварочный ток 

ММА, А
Рабочий

цикл
Диаметр 

электродов, мм Масса, кг Цена 
Опт

11-0915 MINI-160 20-160 

60%

2-3 3 4610,16 ₽

11-0916 MINI-190 20-190 2-4 3,2 5525,01 ₽
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АКСЕССУАРЫ ДЛЯ СВАРОЧНЫХ АППАРАТОВ

КЛЕММЫ ЗАЗЕМЛЕНИЯ
Артикул Тип Максимальный 

ток, А
Материал 
корпуса

Контактная 
группа

Длина / 
диаметр, мм Производство Цена Опт

16-0053
лучшая цена Зажим / "крокодил" 300 

Сталь

Содержит 
латунь

170 

Китай

326,92 ₽

16-0055 Зажим / "крокодил" 500 200 397,54 ₽

12-4861 Магнитная 200 

Магнит

Ø 50 357 ₽

12-4863 Магнитная 500 Ø 86 1125,92 ₽

16-0052-9 Зажим / "крокодил" 200 

Латунь Латунь

140 

Россия

847,95 ₽

16-0053-9 Зажим / "крокодил" 315 170 1078,63 ₽

16-0054-9 Зажим / "крокодил" 400 170 1347,47 ₽

16-0083-9 Магнитная 350 Сталь Магнит 230 1747,67 ₽

СВАРОЧНЫЕ МАСКИ
Артикул Тип 

светофильтра
Степень затемнения (темное 

состояние/светлое состояние)
Размер экрана, 

мм
Размер 

картриджа, мм Цена Опт

KR-16-0795
 «Хамелеон» 

АСФ 100 
11 DIN / 4 DIN

90х35

110х90х9,5

1242,31 ₽

KR-16-0796
 «Хамелеон» 

АСФ 400

9-13 DIN / 4 DIN

1569,23 ₽

KR-16-0797
«Хамелеон» 

АСФ 777
93х43 1744,78 ₽

ЭЛЕКТРОДОДЕРЖАТЕЛИ
Артикул Максимальный 

ток, А
Диаметр 

электродов, мм Тип Сечение сварочного 
кабеля, мм2 Цена Опт

16-0702-9 200 2-4 

Classic

До 25 1122 ₽

16-0703-9 315 3-6 До 35 1179,8 ₽

16-0704-9 400 3-6 

До 50 

1237,6 ₽

16-0853 300 2-5
American type

459 ₽

16-0854 300 2-6 459 ₽

16-0855 300 2-6 
Italian type

380,8 ₽

16-0856 500 2-6 438,08 ₽

16-0857-6 300 2-5 E-type 360,4 ₽
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КОМПЛЕКТЫ СВАРОЧНЫХ ПРОВОДОВ 

УДЛИНИТЕЛИ СВАРОЧНОГО КАБЕЛЯ 

СВАРОЧНЫЙ КАБЕЛЬ С ЭЛЕКТРОДОДЕРЖАТЕЛЕМ

КОМПЛЕКТЫ СВАРОЧНЫХ ПРОВОДОВ

СВАРОЧНЫЙ КАБЕЛЬ С КЛЕММОЙ ЗАЗЕМЛЕНИЯ

РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ СВАРОЧНЫХ РАБОТ

ЭЛЕКТРОДЫ*

* Группа индивидуального ценообразования

   

Артикул Сечение кабеля, 
мм2 Максимальный ток, А Длина, м Разъем РОЦ

16-0772 16 200 3 СКР 10-25 3060 ₽

16-0773 16 200 5 СКР 10-25 5229,02 ₽

16-0775  25 300 3 СКР 10-25 4759 ₽

16-0776  25 300 5 СКР 10-25 7076,13 ₽

16-0777  25 300 3 СКР 35-50 4787,2 ₽

Артикул Сечение кабеля, мм2 Максимальный ток, А Длина, м Разъем РОЦ

16-0763 16 200 3 СКР 10-25 1838,13 ₽

16-0764 25 300 3 СКР 10-25 2643,89 ₽

   

Артикул Сечение кабеля, мм2 Максимальный ток, А Длина, м Разъем РОЦ

16-0753 16 200 3 СКР 10-25 1838,13 ₽

16-0754 25 300 3 СКР 10-25 2495,6 ₽

Артикул Сечение кабеля, 
мм2 Максимальный ток, А Длина, м Разъем РОЦ

16-0781 16 200 3 СКР 10-25 1893,83 ₽

16-0783 25 300 3 СКР 10-25 2639,08 ₽

Артикул Марка 
электрода

Диаметр, 
мм

Фасовка (вес 
пачки), кг

Длина, 
мм Цена Опт

11-0950 ХИТ MP-3C 3 1 350 377,27 ₽

11-0951 ХИТ MP-3C 3 5 350 1714,87 ₽

11-0956 MP-3C 4 1 450 367,85 ₽

11-0952 MP-3C 4 3 450 1050,63 ₽

11-0953 MP-3C 4 5 450 1616,88 ₽

Артикул Марка 
электрода

Диаметр, 
мм

Фасовка (вес 
пачки), кг

Длина, 
мм Цена Опт

11-0957 АНО-21 3

1 

350 396,13 ₽

11-0958 АНО-21 4 450 396,13 ₽

11-0960 ОЗС-12 3 350 405,57 ₽

11-0961  ОК-46 3 350 433,86 ₽

11-0962 УОНИ-13/55 3 350 348,98 ₽

11-0969 ОК-46 3 3 350 1232,11 ₽

11-0970 ОК-46 3 5 350 1989,24 ₽
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СВАРОЧНЫЙ ИНСТРУМЕНТ

МАГНИТНЫЕ УГОЛЬНИКИ ДЛЯ СВАРКИ

СВАРОЧНАЯ ПРОВОЛОКА

СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ

БЕТОНОСМЕСИТЕЛИ
Приготовление бетонных смесей, строительных растворов и перемешивание различных сыпучих компонентов.

•	 Чугунный венец правильной геометрической формы
•	 Пониженный уровень шума и вибраций при работе
•	 Повышенный ресурс работы поликлинового приводного ремня
•	 Ножной фиксатор

*** Удлиненный до 2-х метров сетевой шнур 

Артикул Углы Максимальное усилие, 
кг Особенность Цена Опт

12-4839
90° внутренний, 90° внешний, 

45°, 135°
11,3 - 462,92 ₽

12-4835 45°, 90°, 135° 11,3 Отключаемый 2586,96 ₽

12-4836 45°, 90°, 135° 23 Отключаемый 3262,75 ₽

12-4830 45°, 90°, 135° 4
В комплекте 
4 угольника

663 ₽

12-4831 30°, 45°, 60°, 75°, 90°, 135° 11,3 - 274,62 ₽

12-4832 30°, 45°, 60°, 75°, 90°, 135° 22,6 - 491,69 ₽

12-4833 30°, 45°, 60°, 75°, 90°, 135° 34 - 887,92 ₽

12-4824 45°, 90°, 135° 11,3 - 231,91 ₽

12-4825 45°, 90°, 135° 22,6 - 424,83 ₽

12-4826 45°, 90°, 135° 34 - 688,22 ₽

12-4827 45°, 90°, 135° 45 - 1219,64 ₽

Артикул Еврокатушка Диаметр, 
мм

Режим 
сварки

Вес нетто, 
кг Материал Цена Опт

KR-11-0981-5 
 ХИТ D200 (200 ммх5 мм) 0,8 С газом 5 Омедненная 1613,55 ₽

Артикул Материал 
венца

Объем 
емкости, л

Мощность 
двигателя, Вт 

Объем готового 
раствора, л

Диаметр 
загрузочного 
отверстия, мм

Частота 
вращения 
емкости

Цена Опт

KR-16-1104

Чугун

160 700 70

385

28 23120,46 ₽

KR-16-1105 180 700 80 23 25355,94 ₽

KR-16-1106 200 1000 119,5 23 25932,2 ₽
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ГЕНЕРАТОРЫ

МОЙКИ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ

СТРОИТЕЛЬНЫЕ ПЫЛЕСОСЫ

Удаление загрязнений при помощи струи воды под высоким давлением.

•	 Алюминиевая помпа для стабильной и долгосрочной работы. 
•	 Функция забора воды из емкости — возможность использования без водопровода.
•	 Длинный шланг 5 м, дает мобильность при использовании. 
•	 Функция автостоп, отключит мотор при прекращении подачи воды.

Удлиненный шланг позволяет доставать до труднодоступных мест. Термовлагозащита: сохраняют надежность 
при уборке жидкостей и длительной работе. Множество различных насадок в комплекте. Фильтр тонкой 
очистки HEPA задерживает пыль и аллергены. Автоматический контроль уровня жидкости. Функция выдува.

Автономное электроснабжение объектов.

Бензиновые:
•	 Функция Duplex - для стабильной работы с реактивными потребителями.
•	 Кратковременная пусковая мощность, до 3-х раз превышающая номинальное значение.
•	 Обмотка альтернатора из 100% меди.
•	 Высокая скорость передачи тока и уменьшенный нагрев.

Бензиновые Инверторные:
•	 Экономичный расход топлива.
•	 Обмотка альтернатора из 100% меди.
•	 Система аварийной защиты для контроля параметров работы и выключения генератора при перегрузке, коротком замыкании, низком уровне масла и т. д.
•	 Низкий уровень шума.

Артикул Тип 
двигателя

Мощность, 
Квт Способ запуска Объем 

двигателя, см³
Объем 
бака, л Корпус Цена Опт

KR-16-1133

Бензиновый

3,3 Ручной 212 15
Открытый 

корпус
26415,38 ₽

KR-16-1135 5,5

Ручной/
Автоматический 

запуск/
Электростартер

420 25
Открытый 

корпус
58684 ₽

KR-16-1137 8 Ручной 460 25
Открытый 

корпус
59772 ₽

KR-16-1138 9

Ручной/
Автоматический 

запуск/
Электростартер

460 25
Открытый 

корпус
79115,38 ₽

KR-16-1141

Бензиновый 
инверторный

2,2 Ручной 79,7 4
Закрытый 

корпус
37022,22 ₽

KR-16-1142 2,5 Ручной 212 7
Открытый 

корпус
28989,72 ₽

KR-16-1143 3,5 Ручной 223 7
Открытый 

корпус
31620 ₽

Артикул
Максимальное 

рабочее 
давление, бар

Максимальная 
пропускная 

способность, 
л/час

Мощность 
двигателя, 

кВт

Длина 
шланга, 

м

Длина 
кабеля, 

м П
ен

о-
ге

не
ра

то
р

Са
м

ос
то

я-
те

ль
ны

й 
за

бо
р 

во
д

ы

Цена Опт

KR-16-1261 110 400 1,4

5

5 Да Да

6486,15 ₽

KR-16-1262 170 450 2,2 12920 ₽

KR-16-1263 210 500 2,6

8

25185,19 ₽

KR-16-1269
NEW 170 450 2,2 14280 ₽

Артикул Модель Объем 
бака, л

Макс. 
мощность 

двигателя, кВт 

Длина 
шланга, 

м

Длина 
провода, 

м

Синхронная работа 
с электроинструментом Цена Опт

KR-16-1115 NEW KR15 15 1200

4 5

Нет 5544,52 ₽

KR-16-1117 NEW KR30 30 1400 Розетка IP44 9044 ₽



Генераторы 
энергии

Автономная 
работа

Работа 
с реактивными 
потребителями

Стабильное 
питание

при отключении 
электричества - 
система ATS

система стабилизации 
напряжения AVR функция Duplex
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МЕШКИ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ ПЫЛЕСОСОВ

НАСАДКИ ДЛЯ СБОРА ПЫЛИ ПРИ СВЕРЛЕНИИ ДЛЯ ПЫЛЕСОСА

ГАЗОНОКОСИЛКИ БЕНЗИНОВЫЕ

ГАЗОНОКОСИЛКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ

САДОВАЯ И УБОРОЧНАЯ ТЕХНИКА

•	 Легко устанавливаются и снимаются.
•	 Устойчивы к разрыву.

•	 Легко присоединяются к шлангу и надежно держатся во время работы.
•	 Узкая рабочая поверхность удобна при сверлении в углах и труднодоступных местах.

•	 Скашивание травы на средних и больших участках. 
•	 Функция мульчирования. 
•	 Комбинированный травосборник из пластика и ткани. 
•	 Колеса на подшипниках. 
•	 Два аэродинамических ножа в комплекте. 
•	 Штуцер для мойки рабочей части.

•	 Комбинированный травосборник.
•	 Медная обмотка двигателя.
•	 Ударопрочный корпус.
•	 Сниженный уровень вибраций.
•	 Защита от перегрева.
•	 Центробежный тормоз.
•	 Ременная передача.

Артикул Наименование Объем, л Кол-во, шт. Материал Цена Опт

KR-16-0002 NEW Комплект одноразовых мешков 15

5

Бумага

646,63 ₽

KR-16-0003 NEW Комплект одноразовых мешков

30

769,41 ₽

KR-16-0004 NEW Мешки тканевые многоразовые Ткань 438,22 ₽

Артикул Материал Цвет Диаметр, мм Цена Опт

KR-16-0001 NEW Пластик Черный Для сверл до 15 559,11 ₽

Артикул
Ширина 

скашивания, 
мм

Объем 
травосборника, л Тип

Объем 
двигателя, 

куб. см.

Мощность 
двигателя, 

л.с.
Цена Опт

KR-16-1231 460 50 Самоходная 150 4,5 29088,89 ₽

KR-16-1232 510 60 Самоходная 200 6,5 33370,37 ₽

KR-16-1235 430 45 Несамоходная 150 4,5 20363,38 ₽

Артикул Модель
Ширина 

скашивания, 
см

Мощность, Вт Вид Объем 
травосборника, л

Уровни 
скашивания Цена Опт

KR-16-1241 
NEW KR-2000 42 2000 Несамоходная 45 6 12592,59 ₽
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ТРИММЕРЫ БЕНЗИНОВЫЕ

ТРИММЕРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ

АКСЕССУАРЫ ДЛЯ ТРИММЕРОВ

ПИЛЫ ЦЕПНЫЕ БЕНЗИНОВЫЕ

ЦЕПИ ДЛЯ ЦЕПНЫХ ПИЛ

•	 Антивибрационная система.
•	 Расширенная комплектация.
•	 Плавный пуск.
•	 Оптимизированная конструкция поршня.
•	 Закаленный коленчатый вал.

•	 Медная обмотка двигателя.
•	 Автоматическое отключение при перегреве.
•	 Пониженный уровень шума.
•	 Эргономичные рукоятки.
•	 Сбалансированная конструкция.

•	 Надежные и качественные материалы.
•	 Совместимы с различными моделями триммеров.
•	 Удобная конструкция.

•	 Высокий уровень безопасности.
•	 Система автоматической смазки цепи.
•	 Антивибрационная система.

•	 Высокая износостойкость и длительный срок службы.
•	 Прочная режущая кромка и качественный рез.

Артикул Модель Объем 
двигателя, м3

Мощность, 
л.с.

Диаметр 
скашивания, мм

Скорость 
вращения, об/мин Цена Опт

KR-16-1202
NEW  KR-52 52 3

430 леской
255 ножом

9500 10817,03 ₽

Артикул Модель Мощность 
двигателя, Вт

Диаметр 
скашивания, мм

Скорость вращения, 
об/мин Цена Опт

KR-16-1211
NEW KR-300 300 250 леской 12500 2026,92 ₽

KR-16-1212
NEW  KR-1400 1400

420 леской
255 ножом

8000 8369,23 ₽

Артикул Наименование Характеристики Цена Опт

KR-16-1221
NEW

Катушка для триммера 
полуавтоматическая KR-115PP

Гайка М10×1,25, ударопрочный 
полипропилен

237,95 ₽

KR-16-1222
NEW

Катушка для триммера 
полуавтоматическая KR-115PA

Гайка M10×1,25, винт M10-M10, 
ударопрочный полиамид

571,46 ₽

KR-16-1223
NEW

Катушка для триммера 
полуавтоматическая KR-130PP

Гайка M10×1,25, винт M10-M10, 
ударопрочный полиамид

627,69 ₽

KR-16-1224
NEW Диск для триммера

Диаметр посадочного отверстия 
25,4 мм, внешний диаметр 230 мм, 

40 зубьев
344,72 ₽

KR-16-1225
NEW Ранцевый ремень с защитой бедра

Длина 72 см, быстросъемный 
карабин, двухплечевой ремень

915,39 ₽

Артикул Модель Длина шины, см Мощность, л.с. Кол-во звеньев Цена Опт

KR-16-1182
NEW KR-5245 45 3,5 72 9214,27 ₽

KR-16-1183
NEW KR-5850 50 4,1 76 10177,47 ₽

Артикул Модель Длина шины, см Шаг цепи, дюйм Кол-во звеньев Цена Опт

KR-16-1192
NEW KR-4572 45 0,325 72 640,76 ₽

KR-16-1193
NEW KR-5076 50 0,325 76 780,74 ₽
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АКСЕССУАРЫ ДЛЯ СИЛОВОЙ ТЕХНИКИ

ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ ИНСТРУМЕНТ

МАСЛО

ЧЕХЛЫ ДЛЯ ТЕХНИКИ

Артикул Вид Назначение Маркировка Объем, мл Цена Опт

KR-16-1299 Полусинтетическое 
Для 4-х тактных 

двигателей 
SAE 5W30 1000 451,74 ₽

Артикул Наименование Размер, мм Цвет Свойства Назначение Цена Опт

KR-16-1301

Чехол для 
снегоуборщика, 

садовой и 
уборочной техники

1150х1220х 
786 мм

Черный
Водоотталкивающий, 

ветрозащитный

Подходит для 
снегоуборщиков, 

мотоблоков, 
газонокосилок и другой 

садовой и уборочной 
техники

1985,63 ₽

КОМПРЕССОРЫ

Артикул Наименование Объем 
ресивера, л

Производительность, 
л/мин 

Давление, 
бар 

Мощность 
электродвигателя, 

кВт
Цена Опт

KR-16-1151
NEW

Компрессор 
воздушный 
масляный 

KR-1500/24 

24 230 8 1,5 11769,23 ₽

KR-16-1152
NEW

Компрессор 
воздушный 
масляный 

KR-1500/50

50 280 8 1,5 14646,16 ₽

KR-16-1153
NEW

Компрессор 
воздушный 
масляный 

KR-2200/50

50 400 8 2,2 22492,31 ₽

KR-16-1161
NEW

Компрессор 
воздушный 

безмасляный 
KR-850/10

10 140 8 0,85 10853,85 ₽

•	 Расширенная комплектация: шланг, продувочный пистолет, масло для масляных моделей.
•	 Чугунные цилиндры и алюминиевый блок двигателя устойчивы к повышенным тепловым нагрузкам.
•	 Повышенная прочность на разрыв: бак выдерживает тестируемое давление в 14 Атм.
•	 Два выхода Rapid (Euro) позволяют подключить два пневмоинструмента.
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ГАЙКОВЕРТЫ И ТРЕЩОТКИ

Артикул Наименование
Максимальный 

крутящий 
момент, Нм

Расход 
воздуха, 

л/мин

Размер 
присоединительного 

квадрата, дюйм

Максимальная 
скорость вращения 

вала, об/мин
Цена Опт

KR-80-0701

Гайковерт

330 110 1/2 7000 3012,4 ₽

KR-80-0702 680 125 1/2 7800 5168 ₽

KR-80-0703 868 142,5 1/2 7500 6290 ₽

KR-80-0704 1490 169 1/2 7000 7888 ₽

KR-80-0705

Трещотка

70 110 1/2 160 2652 ₽

KR-80-0706 70 110 1/4 160 2380 ₽

АКСЕССУАРЫ ДЛЯ КОМПРЕССОРОВ

Артикул Наименование

Диаметр 
присоедини-

тельного 
штуцера

Макс. 
давление, 

бар

Расход 
воздуха, 

л/мин
Особенности Цена Опт

KR-16-1400
NEW

Набор 
пневмоинструментов

1/4"

10 160

Состав набора: промывочный 
пистолет, продувочный пистолет, 
пневмопистолет для накачки шин, 

краскораспылитель 
с верхним бачком 

и шланг с быстросъемным 
соединением

2536,4 ₽

KR-16-1403
NEW

Пистолет для 
антигравийных и 
антикоррозийных 

составов

8 200

Регулятор давления
Металлический корпус
Совместим с емкостями 

со стандартными винтовыми 
патронами

Гибкая насадка для распыления 
в труднодоступных местах

918 ₽

KR-16-1406
NEW

Пистолет для накачки 
шин PRO

10 200

Манометром для контроля 
рабочего давления 

Быстросъемное соединение 
Кнопка стравливания воздуха

707,2 ₽

KR-16-1410
NEW

Пистолет моечный 
(мовильный)

10 130

Объем 900 мл 
Длинный носик для работы 
в труднодоступных местах 

Металлический корпус

680 ₽

KR-16-1415
NEW

Пистолет 
продувочный 

пневматический
8 250

Удлиненное сопло 135 мм 
Металлический корпус 

Быстросъемное соединение
299,2 ₽

KR-16-1171
NEW

Шланг спиральный 
для компрессора

18

-
Длина 5 м 

Быстросъемное соединение 
Антикоррозийное покрытие

343,86 ₽

KR-16-1172
NEW

Шланг спиральный 
для компрессора

-
Длина 10 м 

Быстросъемное соединение 
Антикоррозийное покрытие

419,83 ₽

KR-16-1173
NEW

Шланг спиральный 
для компрессора

-
Длина 15 м 

Быстросъемное соединение 
Антикоррозийное покрытие

599,76 ₽

•	 Пневмоинструменты совместимы со всеми типами компрессоров.
•	 Идеальное решение для автомастерской, гаража, квартиры или частного дома. 
•	 Изготовлены из прочных материалов —устойчивы к механическим повреждениям и износу.
•	 Отличаются высокой производительностью.



Газовый
инструмент



Газовый
инструмент
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ГОРЕЛКИ С РУЧНЫМ ПОДЖИГОМ

ГОРЕЛКИ С ПЬЕЗОПОДЖИГОМ

12-0017

12-0016

12-0018

12-0024

12-0019

12-0034

12-0031

Артикул

Тепловая 
мощ-
ность, 

кВт 

Макс. тем-
пература 
пламени, 

°С  

Рас-
ход 

газа, 
г/час

Диа-
метр 

сопла, 
мм

Длина, 
см 

Предвари-
тельный 

нагрев газо-
вой смеси

Особенность
Время 

прогре-
ва, сек.

Тип 
газового 
баллона

Цена 
Опт

12-0019 1,1 

1400 

80 20 15,3 

Нет

Кнопка пьезопод-
жига объединена с 

регулятором подачи 
смеси

90 

Цанговый

374 ₽

12-0020 1,65 120 22 15,3 

Универсальная 
модель

476 ₽

12-0023 1,1 80 20 15 612 ₽

12-0024 1,1 80 20 15,5 357 ₽

12-0026 1,65 

1400 

120 22 15,3 

Нет

Керамическая 
вставка в сопле - 

меньше нагревается, 
дольше работает 90 

652,8 ₽

12-0030 0,825 60 10 16 
Узкое сопло и тонкая 

струя пламени
720,8 ₽

12-0031

1,45 

1400 
120  

20 15,5 

Да

Преднагрев газовой 
смеси, 2 режима: 
обычный и турбо 10 

884 ₽

12-0032 1300 19 26 
Преднагрев газовой 

смеси, удержание  
за ручку при работе

1496 ₽

12-0033 1,1 

1400 

80 20 15 

Да

Преднагрев газовой 
смеси

10 

714 ₽

12-0034 1,1 80 22 14 
Преднагрев газовой 

смеси
673,2 ₽

12-0022 2,475 180 32 80 Нет
Самая длинная 

горелка
90 1802 ₽

Артикул

Тепловая 
мощ-
ность, 

кВт 

Макс. тем-
пература 

пламени, °С  

Расход 
газа, 
г/час

Диаметр 
сопла, 

мм

Длина, 
см 

Предвари-
тельный 

нагрев газо-
вой смеси

Особенность
Время 

прогре-
ва, сек.

Тип 
газового 
баллона

Цена 
Опт

12-0016 1,65 1300 120 22 20 

Нет

Поставка в 
мульти-карте 

по 6 шт.

90 Цанговый

244,8 ₽

12-0017 3,54 1500 258 23 20 
Высокая 

мощность
275,4 ₽

12-0018 1,65 1300 120 10 17 
Узкое сопло  

и тонкая струя 
пламени

380,8 ₽

12-0021 3,54 1500 258 32 78 

Высокая 
мощность, 
3 варианта 

длины 
горелки

1822,4 ₽
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ПРОПАНОВЫЕ КРОВЕЛЬНЫЕ ГОРЕЛКИ

ГОРЕЛКИ ЗАПРАВЛЯЕМЫЕ

Артикул Исполнение
Количество 
стаканов/
насадок

Диаметр 
стакана, мм Присоединение Поджиг Дополни-

тельно Цена Опт

11-0975 Рычажное 1 50  Ниппель 
универсальный d 6/9 Ручной - 1428 ₽

11-0972 Вентильное 1 60  Ниппель 
универсальный Ø 6/9 Ручной - 1224 ₽

11-0977 Рычажное 1 76  Ниппель 
универсальный Ø 6/9 Ручной - 1258 ₽

11-0995 Рычажное 1 60 
Ниппель

универсальный 6\9
Пьезо-
поджиг

- 2584 ₽

11-0991 Рычажное 1 50 
Ниппель 

универсальный Ø 6/9
Ручной - 1577,6 ₽

11-0992 Рычажное 2 50
 Ниппель 

универсальный Ø 6/9
Ручной - 1700 ₽

11-0998 Рычажное 3 25, 30, 50
Резьба 

G3/8
Ручной

Шланг 
и ключи 

в комплекте

2176 ₽

11-0997 Вентильное 3 -
Резьба 

G3/8
Ручной 1972 ₽

Артикул Особенность Тепловая 
мощность, кВт

Размер 
сопла, мм 

Расход 
газа, г/час Топливо Цена Опт

12-0025
Керамическая вставка в сопле – 

меньше нагревается, дольше работает
1,1 20 73 

Газ для 
зажигалок

1305,6 ₽

12-0029
2 режима горения пламени:  

обычный и турбо, предохранитель  
от случайного поджига

1,1 9 40 1394 ₽

12-0010-1
Защитный колпачок на сопле, 
поставляются заправленными, 

упаковка блистер
0,08 4,5 6,4 

272 ₽

12-0010-2
Защитный колпачок на сопле, 
поставляются заправленными, 

упаковка шоубокс
190,4 ₽

12-0011-1
Предохранитель, 

поставляются заправленными, 
упаковка блистер

0,13 8 8,8

476 ₽

12-0011-2
Предохранитель, 

поставляются заправленными, 
упаковка шоу-бокс

306 ₽

12-0036  4 положения угла наклона сопла 1,2 7х7х4 15 816 ₽

12-0037 2 режима: обычный и турбо, 
предохранитель

0,8 9 25 680 ₽

12-0038 2 режима: обычный и турбо, 
предохранитель, подставка

1,1 17х7 25 1224 ₽
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09-1414

ГАЗОВЫЕ БАЛЛОНЫ ДЛЯ ГОРЕЛОК*

* Группа индивидуального ценообразования

ГАЗОВЫЕ ПЛИТКИ

ПАЯЛЬНЫЕ ЛАМПЫ

Артикул Вид смеси Тип баллона Емкость, 
мл 

Переходники в 
комплекте, шт. Предназначение и совместимость Цена Опт

09-1414 ХИТ  
Бутан/

изобутан
Цанговый 

220 гр

520 Нет Для горелок и портативных плит 95,2 ₽

09-1413 520 Нет Зимний. Для горелок 
и портативных плит 92,48 ₽

09-1404 

Газ высшей 
категории 

очистки

Под 
переходники 

для зажигалок

140 5 

Для зажигалок, мини-горелок, 
настольных горелок, 

обогревателей и ламп

82,64 ₽

09-1429 ХИТ  140 1 89,86 ₽

09-1424  200 1 141,45 ₽

09-1405 210 5 102,35 ₽

09-1406   270 5 122 ₽

09-1430  270 1 99,85 ₽

09-1428 ХИТ  300 1 169,44 ₽

Артикул Предназначение 
Длина 

изделия, 
см

Объёмный 
расход газа, 

м3/час

Входное 
давление, МПа

Выходное 
давление, 

Па
Цена Опт

12-0097-8

Комплект для подключения газового 
гриля с регулятором давления 

РДСГ 1-1,2 под шланг с внутренним 
диаметром 9 мм

150 1,2 0,07-1,6 2900 1317,87 ₽

Артикул Наименование
Тепловая 

мощность, 
кВт

Расход 
газа, 
г/час

Пьезо- 
поджиг

Максимальный 
диаметр 

посуды, мм

Максимальная 
нагрузка, кг

Количество 
конфорок Вес, кг Цена Опт

12-4131 «Кочевник» 1 73 нет 125 5 1 0,2 557,6 ₽

12-4139 «Ясон» 3 120 нет 240 3,5 1 0,09 884 ₽

12-4148 «Медея» 3,2 120 нет 250 25 1 0,2 1972 ₽

12-4115 «Соратник» 2,5 195 да 270 35 1 1,4 2397,12 ₽

Артикул Наименование Тип Размер, см Вес, кг Цена Опт

12-4160
Экран для защиты от сбития 

пламени газовых плит ветром
Щит 65 х 25 0,2 680 ₽

Артикул Объем 
резервуара, л Топливо Поджиг Размер, мм Дополнительно Цена Опт

12-0007 1,0 

Неэтилированный 
бензин

Ручной

250х245х140 

Зип-набор – прокладки, 
игла для чистки форсунки 

в комплекте

1496 ₽

12-0008 1,5 265х150х255 1570,8 ₽

12-0009 2,0 290х160х270 1632 ₽



Турбо горелка

12-0011-1

Пьезоподжиг

Два режима 
пламени

Безопасное 
хранение 

Фиксатор горения

упрощает регулярное 
использование горелки

турбо и обычное

предохранитель 
от случайного поджига

работа без удержания кнопки 
поджига и подачи газа



142. Паяльники

145. Держатели для паяльников 
(подставка/«третья рука»)

146. Профессиональные паяльные 
станции

149. Наборы для пайки

150. Паяльники-выжигатели

Инструмент
пайки

150. Доски для выжигания

151. Паяльные ванны

152. Припой

155. Флюсы для пайки

156. Расходные материалы для пайки



для ручнойИнструмент
пайки
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ПАЯЛЬНИКИ «ДОЛГОВЕЧНОЕ ЖАЛО»

СПЕЦИАЛЬНЫЕ

ПАЯЛЬНИКИ

12 В

5 В

4,5 В

Серия
«Classic»

Серия
«Comfort»

Серия
«МАСТЕР»

Артикул Наименование Мощность, 
Вт

Температура 
нагрева, ℃

Время 
нагрева, мин

Диаметр 
жала, мм Цена Опт

12-0121

Паяльник с 
керамическим тэном 
«Долговечное жало»

25 +400…+420

5-7 
3,8

357 ₽
12-0122 30 +420…+450 367,2 ₽
12-0123 40 +450…+480 387,6 ₽
12-0124 60 +450…+480 5,8 475,32 ₽
12-0125 80 +480…+520

5-8 
6,8 557,6 ₽

12-0126 100 +480…+520 7,8 672,52 ₽
12-0121-1 С керамическим 

нагревателем 
«Долговечное жало»

25 +400…+450 

4-5  6,1 

543,32 ₽

12-0122-1 30 +420…+480 611,32 ₽

12-0123-1 40 +420…+480 842,52 ₽

Артикул Наименование Мощность, 
Вт

Температура 
нагрева, ℃

Время 
нагрева, мин

Диаметр 
жала, мм Цена Опт

12-0121-4

Паяльник 
«Долговечное жало»

25 +380
6-8 

3,5 209,07 ₽

12-0122-4 30 +380 3,5 231,25 ₽

12-0123-4 40 +420
6-7 

4,5 249,38 ₽

12-0124-4 60 +450 5,5 267,85 ₽

12-0125-4 80 +450
6-9  

6,8 443,45 ₽

12-0126-4 100 +480 7,5 460,97 ₽

Артикул Наименование Мощность, 
Вт

Температура 
нагрева, ℃

Время 
нагрева, мин

Диаметр 
жала, мм Цена Опт

12-0120 Паяльник «Мини» 8 +400…+450 2-3 2,6 238 ₽

12-0130
Паяльник 

«Точная пайка»
30 +420…+450 

5-8 

3 588,54 ₽

12-0138
Паяльник 

с LED-подсветкой
40 +450…+480 3,8 543,32 ₽

12-0139
Паяльник-пинцет
с керамическим 
нагревателем

48 +400…+450 9 962,2 ₽

12-0170
Паяльник 

с регулятором 
температуры

30-50 +200…+450 5-6  4,8 1292,95 ₽

12-0171
Паяльник с вакуумным 
экстрактором припоя

40 +380 5-8 7,5 419,36 ₽

12-0180
Паяльник 

с питанием от USB
8 +400…+450 1-3 1,6 798,92 ₽

12-0181
Паяльник с питанием  

от батареек AA
8 +400…+450 2-3 1,6 548,52 ₽

12-0614

Набор для пайки 
(паяльник с 

керамическим 
нагревателем, 

подставка с губкой, 
набор из 5 жал) 

60 +220...+480 3-5 4,4 1726,45 ₽

12-0621

Набор для пайки 
(паяльник цифровой 

с керамическим 
нагревателем, 

подставка с губкой, 
набор из 5 жал) 

65 +200...+500 3-5 4,4  2238,08 ₽



Паяльник 
с керамическим 
нагревателем

12-0613

Точная регулировка 
температуры

Эргономичная 
рукоять

Антистатическая 
функция

Дополнительное 
жало в комплекте

от +250 до +500

с резиновым протектором

защита от статического 
или электрического 
разряда
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ДВУХРЕЖИМНЫЕ

Серия
«Мастер»

Серия
«Профи»

Серия
«Стандарт»

ВЫСОКОМОЩНЫЕ

12 В

12 В

Артикул Наименование Мощность, 
Вт

Температура 
нагрева, ℃

Время 
нагрева, мин

Диаметр жала, 
мм Цена Опт

12-0188
Паяльник-топор с 

плоским нагревателем
300 +480…+520

5-8   

44,5 4641,4 ₽

12-0292
Паяльник-топор с 

деревянной ручкой
200 +420 52 2991,32 ₽

12-0211 Паяльник 
с деревянной ручкой 

керамический ТЭН

200 +420 13 1087,32 ₽

12-0213 300 +420 17 1590,52 ₽

12-0215
Паяльник-пистолет с 
карболитовой ручкой 

керамический ТЭН
500 +420 20 2243,32 ₽

Артикул Наименование Мощность, 
Вт

Температура 
нагрева, ℃

Время 
нагрева, мин

Диаметр 
жала, мм Цена Опт

12-0161-4 Паяльник-пистолет импульсный 30/70 +300…+390 9  4,8  313,28 ₽

12-0162-4 Паяльник-пистолет импульсный  
с керамическим нагревателем 30/130 +300…+390 8 7,1  359,72 ₽

Артикул Наименование Мощность, Вт Температура 
нагрева, ℃

Время 
нагрева, мин

Диаметр 
жала, мм Цена Опт

12-0133
Прямой с керамическим 

нагревателем
30/70 +480 2 8,1 956,83 ₽

12-0161 Паяльник-пистолет 30/70 +400…+450 8 3,8 602,97 ₽

12-0162
Паяльник-пистолет 

с керамическим 
нагревателем

30/130 +420…+450 3-5 6,1 727,09 ₽

12-0161-1 Паяльник-пистолет 30/70 +400…+450 6 3,8 529,72 ₽

12-0162-1
Паяльник-пистолет 

с керамическим 
нагревателем

30/130 +420…+450 3-5 6,1 713,2 ₽

Артикул Наименование Мощность, Вт Температура 
нагрева, ℃

Время 
нагрева, мин

Диаметр 
жала, мм Цена Опт

12-0184
Паяльник со штекером 

прикуривателя 
автомобиля

40

+450…+480

5-8   4,8

510 ₽

12-0189
Паяльник  

с зажимами «крокодил»
+410 510 ₽

12-0185 Паяльник газовый 15 мл - +210…+400

2 

- 1342,63 ₽

12-0501
Паяльник газовый  

17 мл с пьезоподжигом
- +210…+400 - 1904 ₽

12-0505
Паяльник газовый 17 мл  

с пьезоподжигом + 
11 предметов

- +210…+400 - 2594,49 ₽

12-0611
Паяльник с керамическим 

нагревателем
 «Japan type»

60

+480 6,4 1251,44 ₽

12-0613

Паяльник с керамическим 
нагревателем «Japan 
type» и регулировкой 

температуры

+250…+500 6,4 1284,49 ₽

12-0620
Паяльник цифровой 

с керамическим 
нагревателем

65 +200...+500 5-8 3 1804,88 ₽
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ПАЯЛЬНИКИ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ

Серия «Wood»

ПАЯЛЬНИКИ ЭПСН С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ

ПАЯЛЬНИКИ ЭПСН С ПЛАСТМАССОВОЙ РУЧКОЙ
Серия ЭПСН

Серия ЭПСН

ПАЯЛЬНИКИ ЭПСН С КЕРАМИЧЕСКИМ НАГРЕВАТЕЛЕМ
Серия ЭПСН

ДЕРЖАТЕЛИ ДЛЯ ПАЯЛЬНИКОВ 
(ПОДСТАВКА/«ТРЕТЬЯ РУКА»)

Артикул Мощность, Вт Температура 
нагрева, ℃

Время 
нагрева, мин Диаметр жала, мм Цена Опт

12-0425 25 +320…+350 4-6 3,8 631,72 ₽
12-0440 40 +360…+420 835,72 ₽
12-0465 65 +440…+480 4-7  7,8 1026,12 ₽
12-0490 100 +500…+550 4-6 1291,32 ₽

Артикул Мощность, Вт Температура 
нагрева, ℃

Время 
нагрева, мин Диаметр жала, мм Цена Опт

12-0174-4 25 +360

5-8 

3,5 189,72 ₽

12-0175-4 40 +410 4,5 216,92 ₽

12-0176-4 65 +500 5,5 271,32 ₽

12-0177-4 85 +440 6,8 318,92 ₽

12-0178-4 100 +480 7,5 359,72 ₽

Артикул Наименование Характеристики Цена Опт

12-0250

Держатель 
«Третья рука»

Тип держателя: 2 металлических зажима. Тип держателя паяльника: 
металлический спиральный. Линза: Ø 90 мм (2,5х) + Ø 34 мм (7,5х) + Ø 34 мм (10х). 

Тип подсветки: 5 LED. Питание подсветки: 3 батарейки АА (нет в комплекте). 
Блок питания (в комплекте)

1039,72 ₽

12-0251
Тип держателя: 2 металлических зажима. 

Линза: Ø 60 мм. 
Основание: чугунное

454,92 ₽

12-0251-4
Тип держателя: 2 металлических зажима. 

Линза: Ø 60 мм (пластмассовый обод). 
Основание: чугунное

454,92 ₽

12-0252
Тип держателя: 2 металлических зажима. Тип держателя паяльника: 

металлический спиральный. Линза: Ø 60 мм. Основание: чугунное + ниша и губка 
для очистки жала паяльника

1038,78 ₽

12-0253
Тип держателя: 2 металлических зажима. Тип держателя паяльника: 

металлический спиральный. Линза: Ø 90 мм (3x). Тип подсветки: 2 LED. Питание 
подсветки: 3 батарейки ААA (нет в комплекте). Основание: чугунное + ниша

1134,92 ₽

12-0254
Тип держателя: 2 металлических зажима. 

Линза: Ø 90 мм (3x). 
Основание: чугунное + ниша

883,32 ₽

12-0258
Комплектация: 3 металлических зажима, держатель паяльника спиральный,

линза: Ø 90 мм, держатель катушки припоя, латунная стружка для очистки жала. 
Губка для очистки жала 30х50 мм. Канифоль в баночке. Подсветка LED

2243,32 ₽

Артикул Мощность, Вт Температура 
нагрева, ℃

Время 
нагрева, мин Диаметр жала, мм Цена Опт

12-0225 25 +320…+350
4-7 

3,8 169,32 ₽
12-0240 40 +340…+400 4,5 191,76 ₽
12-0265 65 +450…+490 5,5 223,72 ₽
12-0280 80 +480…+520 

5-8 7,5 
289 ₽

12-0291 100 +500…+540 292,4 ₽

Артикул Мощность, Вт Температура 
нагрева, ℃

Время 
нагрева, мин Диаметр жала, мм Цена Опт

12-0225-1 25 +320…+350
4-7  

3,8 169,32 ₽
12-0240-1 40 +340…+400 4,5  191,76 ₽
12-0265-1 65 +450…+490 5,5 223,72 ₽
12-0280-1 80 +480…+520

5-8 7,5
289,41 ₽

12-0291-1 100 +500…+540 292,4 ₽
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ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЕ ПАЯЛЬНЫЕ СТАНЦИИ

Артикул Наименование Характеристики Цена Опт

12-0302

Подставка
под паяльник

Тип держателя паяльника: металлический спиральный. 
Основание: чугунное + ниша и губка для очистки жала паяльника

536,52 ₽

12-0306
Тип держателя паяльника: металлический спиральный. 

Основание: металлическое + ниша и губка для очистки жала паяльника
216,92 ₽

12-0307
Тип держателя паяльника: металлический.

Основание: карболитовое
56,64 ₽

12-0308
Подставка под 

паяльник
Тип держателя паяльника: металлический спиральный. 

Основание: чугунное + ниша и губка для очистки жала паяльника
543,32 ₽

12-0304
Подставка для 

паяльника 
«Мини»

Листовая, металлическая 39,44 ₽

12-0309
Подставка под 

паяльник

Тип держателя паяльника: металлический. 
Основание: металлическое + латунная стружка  

для очистки жала паяльника
985,32 ₽

12-0316
Подставка под 

паяльник

Тип держателя паяльника: металлический. 
Основание: металлическое + держатель катушки припоя  

и ниша с губкой для очистки жала паяльника
835,72 ₽

12-0256
Держатель 

для плат 
универсальный

Максимальный размер платы: 200х140 мм. 
Возможно вращение заготовки на 360°

652,12 ₽

Артикул Состав 
оборудования Характеристики Цена Опт

12-0710
Паяльная станция 

(паяльник)

Напряжение питания: 230 В. Мощность станции: 50 Вт. 
Нагреватель: керамический. Диапазон рабочих температур: +200...+460 ℃. 

Диаметр жала паяльника: 6 мм. Материал жала: медь
2039,32 ₽

12-0711
Паяльная станция 

(паяльник)

Напряжение питания: 230 В. Мощность станции: 60 Вт. 
Тип управления: цифровой. Нагреватель: керамический. 

Диапазон рабочих температур: +200...+460 °C. 
Диаметр жала: 6 мм. Материал жала: медь

2610,52 ₽

12-0714
Паяльная станция 

(термофен)

Напряжение питания: 230 В. Мощность станции: 700 Вт. 
Диапазон рабочих температур: +150...+480 ℃. 

Воздушный поток: до 120 л/мин. Диаметр жала: 6 мм
4643,72 ₽

12-0716

Паяльная станция 
(паяльник + 
термофен)

Паяльная станция (термофен). 
Напряжение: 230 В. 
Мощность: 600 Вт. 

Тип управления: аналоговый. 
Температура нагрева: +100...+450 °С

4688,6 ₽

12-0721

Паяльная станция (паяльник + термофен). Напряжение: 230 В. 
Мощность: 740 Вт. Тип управления: цифровой. LED-дисплей. 

Температура нагрева паяльника: +200...+480 °С. 
Температура нагрева термофена: +100...+480 °С

6610,96 ₽

12-0723
Паяльная станция 

(паяльник + 
термофен)

Напряжение питания: 230 В. Мощность станции: 600 Вт.
Мощность паяльника: 60 Вт. Температура жала паяльника: +460 ℃.

Диаметр жала: 6 мм. Мощность термофена: 350 Вт.
Температура воздуха фена: +480 ℃. Воздушный поток: до 120 л/мин

6317,2 ₽

12-0724
Паяльная станция 

(паяльник + 
термофен)

Напряжение питания: 230 В. Мощность станции: 600 Вт.
Тип управления: цифровой. Мощность паяльника: 60 Вт.

Температура жала паяльника: +460 ℃. Диаметр жала: 6 мм.
Мощность термофена: 600 Вт. Температура воздуха фена: +480 ℃.

Воздушный поток: до 120 л/мин

6794,56 ₽

12-0727
Паяльная станция 

(паяльник + 
термофен)

Напряжение питания: 230 В. Мощность станции: 750 Вт.
Тип управления: цифровой. Мощность паяльника: 50 Вт.

Температура жала паяльника: +200...+480 ℃. Диаметр жала: 6 мм.
Мощность термофена: 600 Вт. Температура воздуха фена: +100...+480 ℃.

Воздушный поток: до 120 л/мин. Особенность: ЖК-дисплей

12818 ₽
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ЖК-дисплей

Цифровое 
управление

с автономной работой 
паяльником или феном

для визуализации значений

для точного выставления 
температуры
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Артикул Состав 
оборудования Характеристики Цена Опт

12-0729

Паяльная станция 
(паяльник + 
термофен + 

источник 
питания)

Напряжение питания: 230 В. Мощность станции: 850 Вт.
Тип управления: цифровой. Мощность паяльника: 50 Вт.

Температура жала паяльника: +200...+480 ℃. Диаметр жала: 6 мм.
Мощность термофена: 600 Вт. Температура воздуха фена: +100...+480 ℃.

Воздушный поток: до 120 л/мин. Блок питания, напряжение: 0-30 В.
Особенность: ЖК-дисплей

10464,52 ₽

12-0735

Паяльная станция 
(паяльник + 

демонтажный 
паяльник)

Напряжение питания станции: 220-230 В.
Напряжение питания паяльника: 24 В. Мощность станции: 90 Вт. 

Мощность паяльника: 60 Вт / 75 Вт (демонтажный). Диапазон рабочих 
температур паяльника: +200...+480 °C / +350...+480 °C (демонтажный). 

Дисплей: цифровой. Нагреватель: керамический

14347,32 ₽

12-0736

Паяльная станция 
(паяльник + 
термофен + 

демонтажный 
паяльник)

Напряжение питания станции: 220-230 В.
Напряжение питания паяльника: 24 В.

Мощность станции: 780 Вт. Мощность паяльника: 60 Вт / 75 Вт 
(демонтажный). Мощность термофена: 700 Вт. Диапазон рабочих 

температур паяльника: +200...+480 °C / +350...+480 °C (демонтажный). 
Дисплей: цифровой. Нагреватель: керамический

21266,32 ₽

12-0159
Паяльная станция 

(паяльник)

Напряжение питания станции: 230 В. Напряжение питания 
паяльника: 12 В. Мощность станции: 8 Вт. Диапазон рабочих 

температур: +100...+450 ℃. Внешний диаметр жала паяльника: 4,6 мм. 
Материал жала: медь

1699,32 ₽

12-0135
Паяльная станция 

(паяльник)

Напряжение питания станции: 230 В. Напряжение питания 
паяльника: 12 В. Мощность станции: 10 Вт. Диапазон рабочих 

температур: +100...+450 ℃. Внешний диаметр жала паяльника: 4,6 мм. 
Материал жала: медь

1427,32 ₽

12-0150
Паяльная станция 

(паяльник)

Напряжение питания станции: 230 В. Напряжение питания 
паяльника: 230 В. Мощность станции: 48 Вт. Мощность 

паяльника: 40 Вт. Диапазон рабочих температур: +160...+520 ℃. 
Внешний диаметр жала паяльника: 4,8 мм. Материал жала: медь

2379,32 ₽

12-0151
Паяльная станция 

(паяльник)

Напряжение питания станции: 230 В. Напряжение питания 
паяльника: 230 В. Мощность станции: 48 Вт. Мощность 

паяльника: 48 Вт. Диапазон рабочих температур: +160...+500 ℃. 
Внешний диаметр жала паяльника: 4,8 мм. Материал жала: медь. 

Губка: 56х36 мм

1767,32 ₽

12-0152
Паяльная станция 

(паяльник)

Напряжение питания станции: 230 В. Напряжение питания 
паяльника: 230 В.Мощность станции: 48 Вт. Мощность 

паяльника: 48 Вт. Диапазон рабочих температур: +160…+500 ℃. 
Внешний диаметр жала паяльника: 4,8 мм. Материал жала: медь. 

Губка: 90х50 мм

1632 ₽
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НАБОРЫ ДЛЯ ПАЙКИ

Артикул Наименование Комплектация и характеристики Цена Опт

12-0163
Набор 

для пайки № 4

Паяльник 30 Вт. Вакуумный экстрактор припоя (оловоотсос). 
Подставка под паяльник. Припой (60% олово/40% свинец), Ø 1 мм. 

Губка для очистки жала
740,52 ₽

12-0164
Набор 

для пайки № 5

Паяльник импульсный 30/70 Вт. Вакуумный экстрактор припоя 
(оловоотсос). Подставка под паяльник. Припой (60% олово/

40% свинец), Ø 1 мм. Губка для очистки жала
1196,12 ₽

12-0165
Набор 

для пайки № 11

Паяльник 30 Вт. Подставка под паяльник. 
Припой (60% олово/40% свинец), Ø 1 мм. 

Губка для очистки жала. Канифоль сосновая
699,72 ₽

12-0166
Набор 

для пайки № 13

Паяльник 30 Вт. Подставка под паяльник. Канифоль сосновая. 
Припой (60% олово/40% свинец), Ø 1 мм. Бокорезы с прорезиненными 

ручками. Тонкогубцы с прорезиненными ручками
1352,33 ₽

12-0167
Набор 

для пайки № 15

Паяльник 8 Вт (питание 3 батарейки АА). Вакуумный экстрактор 
припоя (оловоотсос). Подставка под паяльник. 

Припой (60% олово/40% свинец), Ø 1 мм. 
Отвертка. Канифоль сосновая. Монтажный инструмент

1865,16 ₽

12-0168
Набор 

для пайки № 16
Паяльник 8 Вт (питание от USB). Кусачки. Тонкогубцы. Отвертка. 

Подставка под паяльник. Припой (60% олово/40% свинец), Ø 1 мм
1979,4 ₽

09-3762
Набор для пайки 
вспомогательный 

K22

Держатель «Третья рука». Подставка под паяльник. 
Вакуумный экстрактор для припоя (оловоотсос)

912,59 ₽

09-3744
Набор для пайки 

универсальный K4

Припой без канифоли ПОС-61. Канифоль сосновая. 
Флюс для пайки, СКФ (спирто-канифольный). 

Паяльный жир
316,91 ₽

09-3745
Набор для пайки 

универсальный K5

Припой ПОС-61 с канифолью. 
Губка для очистки паяльного жала. 

Канифоль сосновая. 
Флюс для пайки, СКФ (спирто-канифольный). 

Кислота ортофосфорная

436,04 ₽
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ПАЯЛЬНИКИ-ВЫЖИГАТЕЛИ

ДОСКИ ДЛЯ ВЫЖИГАНИЯ
Материал: шлифованная фанера, удобный размер: 15х15х4 см
● Качественная шлифованная фанера
● Тематические рисунки с разными уровнями сложности
● Сделано в России

Артикул Наименование Цена
Опт

12-0934
«Кормушка 
для птиц» 
3D 1 шт.

414,69 ₽

12-0928 «Животные» 5 шт. 293,46 ₽

12-0929 «Для мальчиков» 5 шт. 293,98 ₽

Артикул Наименование Цена
Опт

12-0936

Набор №1 (воин, 
динозавр, собака, 
машина, доска без 

рисунка) 5 шт.

380,06 ₽

12-0940
Набор досок без 

рисунка 5 шт.
366 ₽

Артикул Наименование Комплектация и характеристики Мощность, 
Вт Цена Опт

12-0142
Универсальный 
выжигательный 

прибор

Напряжение выжигателя: 1,6 В (АС). Диапазон температур 
нагрева: +450…+750 ℃. Время разогрева: 10-25 сек

40 2719,32 ₽

12-0183
Паяльник-

выжигатель  
(6 насадок)

Паяльник-выжигатель: 1 шт. Жало для пайки: 1 шт., 
установлено в прибор. Выжигательные насадки: 4 шт.

Насадка-нож: 1 шт. Цанговый зажим: 1 шт.
Подставка: 1 шт. Диапазон температур нагрева: +420…+450 ℃.
Время разогрева: 4-8 мин. Установочный диаметр жала: 4 мм

30 

584,12 ₽

12-0183-1
Паяльник-

выжигатель 
(21 насадка)

Паяльник-выжигатель: 1 шт. Жало для пайки: 1 шт. 
Насадка-нож: 1 шт. Цанговый зажим: 1 шт.

Выжигательные насадки: 19 шт. Подставка: 1 шт.
Диапазон температур нагрева: +400…+450 ℃. 

Время разогрева: 5-8 мин. Установочный диаметр жала: 4 мм

1156 ₽

12-0186

Паяльник-
выжигатель 
(7 насадок + 

краски)

Паяльник-выжигатель: 1 шт.
Жало для пайки: 1 шт., установлено в приборе. 

Выжигательные насадки: 6 шт.
Краски: 6 шт. (красная, желтая, синяя, зеленая, белая, 

черная). Кисточка: 1 шт. Подставка: 1 шт.
Диапазон температур нагрева: +400…+450 ℃. Время 

разогрева: 5-8 мин. Установочный диаметр жала: 4 мм

917,32 ₽

12-0187
Паяльник-

выжигатель  
(22 насадки)

Паяльник-выжигатель: 1 шт. Жало для пайки: 2 шт., 
1 жало установлено в приборе. Выжигательные 

насадки: 19 шт. Насадка-нож: 1 шт. Цанговый зажим: 1 шт. 
Подставка: 1 шт. Диапазон температур нагрева: 

+420…+450 ℃.  Время разогрева: 5-8 мин. 
Установочный диаметр жала: 4 мм

30/50 1994,13 ₽

12-0929-2

Набор для 
выжигания 

«Для мальчиков», 
выжигатель 

+ 5 досок

Температура нагрева выжигателя: +250...+750 °С.
Доски для выжигания: 5 досок с контуром рисунков «Тигр», 

«Самолет», «Машина», «Корабль парусник» и «Космос».
Параметры досок: шлифованные, 15х15 см; толщина 4 мм

40 4669,31 ₽

12-0934-2

Набор для 
выжигания 

«Кормушка для 
птиц», выжигатель 

+ 3D-модель

Температура нагрева выжигателя: +250…+750 °С.  
Модель-конструктор с контуром рисунков для сборки и 

выжигания «Кормушка для птиц». 
Размер готовой поделки: 15х17х9 см

40 4089,61 ₽
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ПАЯЛЬНЫЕ ВАННЫ

ВСПОМОГАТЕЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ
Артикул Наименование Характеристики Цена Опт

12-0201

Вакуумный 
экстрактор припоя

(оловоотсос)

Материал корпуса: пластмасса. 
Диаметр антистатического наконечника: 3,2 мм

148,92 ₽

12-0202
Материал корпуса: алюминий/пластмасса. 

Диаметр антистатического наконечника: 3,2 мм
153 ₽

12-0204 
Материал корпуса: пластмасса. 

Диаметр антистатического наконечника: 3,2 мм
311,88 ₽

12-0205
Материал корпуса: алюминий. 

Диаметр антистатического наконечника: 3,2 мм
344,6 ₽

09-3601 Кисточка стекловолоконная Материал: стеклопластик. Диаметр: 3 мм 78,64 ₽

12-6031
Набор монтажного 

инструмента для пайки
Комплектация набора: 

прижим, вилка, крючок, шабер, шило, кисточка
459 ₽

12-0255 Антистатический браслет

Цвет: голубой. 
Эластичная тесемка с зажимом. 

Пружинный провод: 2 метра. 
Сопротивление браслета: 105-109 Ом

316,92 ₽

12-0334
Коврик антистатический 

термостойкий
Размер: 329х208х2,6 мм. 

Выдерживает температуру до +230 °С
1031,74 ₽

Артикул Характеристики Цена Опт

09-9010
Напряжение питания: 230 В. Потребляемая мощность: 100 Вт. Температурный режим пайки: 

+200…+480 ℃. Размер ванны: Ø 38 мм. Максимальный вес припоя: 300 г
1223,32 ₽

09-9030 
Напряжение питания: 230 В. Потребляемая мощность: 150 Вт. Температурный режим пайки: 

+200…+480 ℃. Размер ванны: Ø 50 мм. Максимальный вес припоя: 500 г
1359,32 ₽

09-9050 
Напряжение питания: 230 В. Потребляемая мощность: 300 Вт. Температурный режим пайки: 

+200…+480 ℃. Размер ванны: Ø 80 мм. Максимальный вес припоя: 1600 г
1767,32 ₽

09-9070  
Напряжение питания: 230 В. Потребляемая мощность: 300 Вт. Температурный режим пайки: 

+200…+480 ℃. Размер ванны: Ø 100 мм. Максимальный вес припоя: 2300 г
2039,32 ₽

09-9071 
Напряжение питания: 230 В. Потребляемая мощность: 900 Вт.

Температурный режим пайки: 0…+400 ℃. Размер ванны: 150x100x45 мм.
Максимальный вес припоя: 5700 г. Тип управления: цифровой. 

20317,72 ₽
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ЖАЛА ДЛЯ ПАЯЛЬНОГО ОБОРУДОВАНИЯ

ПРИПОЙ С КАНИФОЛЬЮ

ПРИПОЙ

Артикул Тип Тип жала Установочный 
диаметр, мм Длина, мм Совместимость Цена Опт

12-9710

Серия 
900 м

 Конус

4,3 

45 

12-0710, 12-0711, 12-0721, 
12-0723, 12-0724, 
12-0727, 12-0729,
12-0611, 12-0613

236,62 ₽

12-9715 43 225,35 ₽

12-9720

Скошенный

43 225,35 ₽

12-9725 43 236,62 ₽

12-9730 Топорик 40 236,62 ₽

12-9740

Плоский

44 225,35 ₽

12-9745 44 
12-0710, 12-0711, 12-0721, 
12-0723, 12-0724, 12-0727, 
12-0729, 12-0611, 12-0613

225,35 ₽

12-9921

- Конус

4,5 65 12-0121, 12-0122, 12-0123 167,42 ₽

12-9924 6,0 70 12-0124 223,7 ₽

12-9925 6,5 85 12-0125 269,77 ₽

12-9926 7,5 90 12-0126 254,61 ₽

12-9941

Серия 
ЭПСН

Клин

3,8 69 12-0225, 12-0225-1 105,4 ₽

12-9942 4,8 69 12-0240, 12-0240-1 133,26 ₽

12-9943 5,8 75 12-0265, 12-0265-1 151,64 ₽

12-9944 6,8 78 12-0280, 12-0280-1 223,7 ₽

12-9945 7,8 81 12-0291, 12-0291-1 271,32 ₽

12-9961

-

Конус

4,0 70 12-0161 127,9 ₽

12-9962 6 65 12-0162 163,1 ₽

12-9810 U-образное 3,2 65 12-0142 155,76 ₽

Артикул Тип Состав Диаметр трубки, мм Масса, г Цена Опт

09-3099 ПОС-30 30% олово/70% свинец

Ø 1 10 

100,64 ₽

09-3100 ПОС-40 40% олово/60% свинец 110,84 ₽

09-3101 ПОС-60 61% олово/39% свинец 122,4 ₽

09-3102 ПОС-90 90% олово/10% свинец 173,94 ₽

09-3103 - 60% олово/40% свинец Ø 1 20 155,72 ₽

09-3104 - 60% олово/40% свинец Ø 2 20 155,72 ₽
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ПРИПОЙ БЕЗ КАНИФОЛИ
Артикул Тип Состав Диаметр трубки, мм Масса Цена Опт

09-3091 ПОС-30 30% олово/70% свинец Ø 1 10 г 100,64 ₽

09-3092 ПОС-40 40% олово/60% свинец Ø 1 10 г 110,84 ₽

09-3093 ПОС-61 61% олово/39% свинец Ø 1 10 г 122,4 ₽

09-3094 ПОС-90 90% олово/10% свинец Ø 1 10 г 173,94 ₽

09-3120 ПОС-61 61% олово/39% свинец Ø 0,8 100 г 793,46 ₽

09-3121 ПОС-61 61% олово/39% свинец Ø 1 100 г 793,46 ₽

09-3122 ПОС-61 61% олово/39% свинец Ø 1,5 100 г 793,46 ₽

09-3123 ПОС-61 61% олово/39% свинец Ø 2 100 г 740,55 ₽

09-3124 ПОС-61 61% олово/39% свинец Ø 3 100 г 740,55 ₽

09-3531 ПОС-30 30% олово/70% свинец Ø 8 200 г 1015,82 ₽

09-3541 ПОС-40 40% олово/60% свинец Ø 8 195 г 1155,32 ₽

09-3561 ПОС-61 61% олово/39% свинец Ø 8 182 г 1333,45 ₽

09-3591 ПОС-90 90% олово/10% свинец Ø 8 155 г 2032,45 ₽

09-3533 ПОС-30 30% олово/70% свинец Ø 8 5 кг 16489,46 ₽

09-3543 ПОС-40 40% олово/60% свинец Ø 8 5 кг 20740 ₽

09-3563 ПОС-61 61% олово/39% свинец Ø 8 5 кг 28560 ₽

09-3593 ПОС-90 90% олово/10% свинец Ø 8 5 кг 38420 ₽

09-3501 ПОМ-3 97% олово/3% медь Ø 1 100 г 1216,52 ₽

09-3503 ПОМ-3 97% олово/3% медь Ø 2 100 г 1190,58 ₽

09-3507 ПОМ-3 97% олово/3% медь Ø 2 500 г 4351,32 ₽

09-3511 ПОСу 95-5 95% олово/5% сурьма Ø 1 100 г 1216,52 ₽

09-3513 ПОСу 95-5 95% олово/5% сурьма Ø 2 100 г 1122 ₽

09-3517 ПОСу 95-5 95% олово/5% сурьма Ø 2 500 г 4148 ₽

09-3490 «Сплав Розе» 25% олово/25% свинец/50% висмут - 50 г 380,12 ₽

09-3493  «Сплав Вуда»
12,5% олово/25% свинец/50% 

висмут/12,5% кадмий 
- 50 г 339,32 ₽

09-3815 Припой-паста 63% олово/37% свинец - 35 г 598,4 ₽

Артикул Состав Диаметр трубки, мм Масса, г Цена Опт

09-3108

61% олово/39% свинец, ПОС-61

Ø 0,8 4 102,46 ₽

09-3110 Ø 1 6 126,29 ₽

09-3115 Ø 1,5 13 213,65 ₽

09-3170

61% олово/39% свинец, ПОС-61 
ГОСТ 21931-76.

Ø 0,8 

100 

809,34 ₽

09-3171 Ø 1 801,4 ₽

09-3172 Ø 1,5 793,46 ₽

09-3173 Ø 2 747,32 ₽

09-3174 Ø 3 733,72 ₽

09-3130

60% олово/40% свинец

Ø 0,8 4,5 114,84 ₽

09-3140 Ø 1 13 149,65 ₽

09-3150 Ø 2 30 277,28 ₽

09-3201 Ø 0,5 

100 

747,32 ₽

09-3203 Ø 1 747,32 ₽

09-3223 Ø 2 747,32 ₽

09-3311 Ø 0,6 

250 

2005,32 ₽

09-3312 Ø 0,8 2005,32 ₽

09-3313 Ø 1 1972 ₽

09-3323 Ø 2 1972 ₽

09-3361 Ø 0,8 

500 

4221,96 ₽

09-3363 Ø 1 4289,35 ₽

09-3383 Ø 2 4922,81 ₽

09-3393 Ø 3 4673,95 ₽

09-3413 Ø 1 1000 7877,32 ₽
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применим не применим

ПУТЕВОДИТЕЛЬ ПО ПРИМЕНЕНИЮ ФЛЮСОВ

Флюс для пайки
Объем 

упаковки
Тип упаковки Артикул

Черные металлы

Н
ер

ж
ав

ею
щ

ая
 с

та
ль

Никель и его сплавы

Зо
ло

то

Се
ре

бр
о

Медь и ее сплавы
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е 
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 / 

SM
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Ст
ал
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зк
ол
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о-
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нн
ая

Н
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ел
ь

М
ел
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р
(+
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ед

ь)

Ко
нс
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нт
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(+
 м

ед
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+ 
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ц)

М
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во
)

Л
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ПАЯЛЬНАЯ 
КИСЛОТА

30 мл флакон 09-3610

30 мл блистер 09-3610-1

30 мл
флакон 

с кисточкой 
09-3613

30 мл
флакон с кисточ-

кой, блистер
09-3613-1

100 мл флакон 09-3611

500 мл флакон 09-3612

Ф-61А 
(пайка алюминия)

30 мл флакон 09-3615

30 мл флакон, блистер 09-3615-1

ФИМ 30 мл флакон 09-3620

ЛТИ-120

30 мл флакон 09-3625

30 мл блистер 09-3625-1

30 мл
флакон 

с кисточкой 
09-3626

30 мл
флакон с кисточ-

кой, блистер
09-3626-1

100 мл флакон 09-3627

500 мл флакон 09-3628

ЗИЛ-2 30 мл флакон 09-3630

КИСЛОТА 
ОРТОФОСФОРНАЯ

30 мл флакон 09-3635

30 мл блистер 09-3635-1

100 мл флакон 09-3637

500 мл флакон 09-3638

СКФ 
(спирто-канифольный)

30 мл флакон 09-3640

30 мл блистер 09-3640-1

30 мл
флакон 

с кисточкой
09-3641

30 мл
флакон с кисточ-

кой, блистер
09-3641-1

100 мл флакон 09-3643

500 мл флакон 09-3645

Ф-38Н 30 мл флакон 09-3650

БУРА

20 г банка 09-3655

20 г банка, блистер 09-3655-1

100 г банка 09-3657

ТАГС
30 мл флакон 09-3660

30 мл флакон, блистер 09-3660-1

Паяльный жир 
НЕЙТРАЛЬНЫЙ

20 мл банка 09-3665

20 мл банка, блистер 09-3665-1

100 мл банка 09-3667

Паяльный жир 
АКТИВНЫЙ

 20 мл банка 09-3670

 20 мл банка, блистер 09-3670-1

100 мл банка 09-3672

АКТИВНЫЙ (гель) 12 мл
техно-шприц, 

блистер
09-3680

Пайка алюминия (гель) 12 мл
техно-шприц, 

блистер
09-3682

BGA и SMD (гель) 12 мл
техно-шприц, 

блистер
09-3684

КАНИФОЛЬ-ГЕЛЬ АКТИВ 
(гель)

12 мл
техно-шприц, 

блистер
09-3686

ПАЯЛЬНАЯ КИСЛОТА 
(гель)

12 мл
техно-шприц, 

блистер
09-3688

TT KELLER индикаторный 
(гель)

20 мл банка 09-3692

20 мл банка, блистер 09-3692-1

Паста TR-RM KELLER
20 мл банка 09-3690

20 мл банка, блистер 09-3690-1

Паста TR-RMA KELLER
20 мл банка 09-3691

20 мл банка, блистер 09-3691-1

Канифоль сосновая,
флюс НЕЙТРАЛЬНЫЙ, 

марка А

10 г банка 09-3709

20 г банка 09-3710

20 блистер 09-3710-1

100 г банка 09-3711

500 г банка 09-3712
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ФЛЮСЫ ДЛЯ ПАЙКИ

Артикул Наименование Объем/ 
масса

Уровень 
воздей-

ствия

Состоя-
ние

Температура 
пайки, ℃ Описание

Количество 
в упаковке, 

шт.
Цена Опт

09-3610

Флюс 
для пайки 
«Паяльная 
кислота»

30 мл

Активный

Жидкое

+290...+350

Для пайки углеродистых и 
низколегированных сталей, меди, никеля 

и их сплавов. После пайки требуется 
отмывка остатков кислоты 5% раствором 

кальцинированной соды

10 47,65 ₽

09-3610-1 30 мл Блистер
1 87,72 ₽

09-3611 100 мл 10 115,6 ₽
09-3612 500 мл 1 378,42 ₽
09-3613 30 мл с 

кисточкой
10 64,29 ₽

09-3613-1 Блистер
1 105,4 ₽

09-3615 Флюс для пайки 
Ф-61А (пайка 

алюминия)
30 мл +150...+320

Для пайки алюминия и алюминиевых 
сплавов. После пайки смыть водой или 

смоченной в спирте салфеткой

10 88,96 ₽

09-3615-1
Блистер

1
131,24 ₽

09-3620
Флюс для 

пайки ФИМ
30 мл +290...+350

Для пайки нержавеющих сталей и бронз 
(в частности, алюминиевых и 

бериллиевых). После пайки смыть остатки 
водой

10  83,4 ₽

09-3625

Флюс 
для пайки 
ЛТИ-120

30 мл

+200...+300

Для пайки нержавеющих сплавов, меди 
и ее сплавов, оцинкованных изделий, 

нихрома, свинца, никеля, серебра, 
кадмия, палладия, висмута. После пайки 

отмывка не требуется. При необходимости 
остатки можно растворить спиртом или 

ацетоном

10 58,48 ₽

09-3625-1 30 мл
Блистер

1
102 ₽

09-3626
30 мл с 

кисточкой

10 77,52 ₽

09-3626-1
Блистер

1
123,11 ₽

09-3627 100 мл 1 148,92 ₽
09-3628 500 мл 1 617,44 ₽

09-3630
Флюс 

для пайки 
ЗИЛ-2

30 мл +150...+300

Преимущественно для пайки латуни, 
меди, цинка, свинца, различных сплавов 

и сталей, кроме пайки радиокомпонентов. 
После пайки смывается водой или кистью, 

смоченной в спирте

10 77,04 ₽

09-3635

Флюс 
для пайки 
«Кислота 
ортофос-
форная»

30 мл

+68…+240 

Для удаления оксидов с поверхности под 
пайку, улучшения растекания жидкого 
припоя при пайке по окисленной меди, 

черному металлу или нержавеющей 
стали. Также для очистки от ржавчины 

металлических предметов: образует 
на поверхности защитную пленку, 

предотвращая дальнейшую коррозию. 
После пайки остатки легко удаляются 

водой. Нежелательно использовать данную 
кислоту при пайке высокочастотных 

элементов и печатных плат

10 65,28 ₽

09-3635-1 30 мл
Блистер

1
109,48 ₽

09-3637 100 мл 10 217,6 ₽

09-3638 500 мл 1 865,74 ₽

09-3640

Флюс 
для пайки 

СКФ

30 мл

Нейтраль-
ный

+250…+280 
Для пайки меди, радиокомпонентов 

и печатных плат. После пайки 
смывка не требуется

10 56,44 ₽

09-3640-1
Блистер 

1 
99,96 ₽

09-3641 30 мл с 
кисточкой

10 74,8 ₽

09-3641-1
Блистер

1
119 ₽

09-3643 100 мл 10 136 ₽
09-3645 500 мл 1 577,32 ₽

09-3650
Флюс 

для пайки 
Ф-38Н

30 мл Активный +300...+350 

Для пайки нихрома, константана, 
манганина, бериллиевой и алюминиевой 

бронз, коррозионностойких сталей. После 
пайки требует отмывки проточной водой 

с использованием кисточки 
или щетки

10 71,4 ₽

09-3655

Флюс 
для пайки 

«Бура»

20 г

Нейтраль-
ный

Порошко-
образное

+800…+1150 

Для пайки углеродистых сталей, чугуна, 
меди и ее сплавов медно-цинковыми 

и серебряными припоями. Самый 
распространенный флюс для пайки 

ювелирных украшений из золота, серебра, 
мельхиора. После пайки во избежание 

коррозии требует промывки горячей 
водой с использованием кисточки или 

щетки

10 44,88 ₽

09-3655-1 20 г
Блистер

1
87,72 ₽

09-3657 100 г 10 142,17 ₽

09-3660
Флюс 

для пайки 
«Тагс»

30 мл Жидкое +150…+320 

Для пайки печатных плат 
и радиокомпонентов, а также 

низколегированных и углеродистых 
сталей, сплавов с медью и никелем. После 

пайки печатных плат требует отмывки 
спиртом или водой, т. к. имеет остаточное 

сопротивление

10 73,44 ₽

09-3665

Паяльный 
жир 

«Нейтральный»

30 мл

Порошко-
образное

+180…+300 

Для пайки радио- и электротехнических 
устройств (медь, латунь, бронза никель). 

Обеспечит точное дозирование и высокую 
скорость нанесения. После пайки отмывка 

не требуется. При необходимости легко 
удаляется изопропанолом или бензином 

«Калоша»

10 52,42 ₽

09-3665-1 30 мл
Блистер

1
94,52 ₽

09-3667 100 мл 10 197,2 ₽

09-3670

Паяльный жир 
«Активный»

30 мл

Активный
Порошко-
образное

+68…+240 

Для пайки радио- и электротехнических 
устройств (медь, латунь, сталь, чугун). 

Обеспечит точное дозирование и высокую 
скорость нанесения. После пайки отмывка 

не требуется. При необходимости легко 
удаляется изопропанолом или бензином 

«Калоша»

10 58,48 ₽

09-3670-1 30 мл
Блистер

1
95,88 ₽

09-3672 100 мл 10 195,84 ₽
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МЕДНАЯ ЛЕНТА ДЛЯ УДАЛЕНИЯ ПРИПОЯ

НАБОРЫ ФЛЮСОВ

РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ПАЙКИ

* Подходит для диспенсера

Артикул Наименование Объем/ 
масса

Уровень 
воздей-

ствия
Состояние Температура 

пайки, ℃ Описание
Количество 
в упаковке, 

шт.

Цена 
Опт

09-3690
Флюс-паста 

«TR-RM 
KELLER»

20 мл
Нейтраль-

ный

Порошко-
образное

+170…+250

Для высококачественной пайки 
радиокомпонентов (в т. ч. SMD- 

компонентов). Не имеет в своем составе 
спиртов. После пайки отмывка не 

требуется. При необходимости легко 
удаляется уайт-спиритом

10 154,88 ₽

09-3690-1 20 мл
Блистер

1
197,2 ₽

09-3691 Флюс-паста 
«TR-RMA 
KELLER»

20 мл

Активный +170…+250 

Для высококачественной пайки 
радиокомпонентов (в т. ч. SMD-

компонентов). Не имеет в своем составе 
спиртов. После пайки отмывка не 

требуется. При необходимости легко 
удаляется уайт-спиритом

10 162,83 ₽

09-3691-1 20 мл
Блистер

1
203,32 ₽

09-3692
Флюс-гель 

индикаторный 
«TT KELLER»

20 мл

Активный
Гелеобраз-

ное
+110…+250 

Для высококачественной пайки 
радиоэлектронных изделий и SMD-

компонентов. В состав флюса входит 
индикатор активности, который 

после монтажа обесцвечивается. Это 
свидетельствует об отсутствии активного 
компонента в месте пайки, в связи с чем, 

отпадает необходимость в отмывке

10 158,06 ₽

09-3692-1 20 мл
Блистер

1
198,56 ₽

09-3709

Канифоль 
сосновая 
марки А

10 г

Нейтраль-
ный

Твердое +120…+250 

Для высококачественной пайки 
печатных плат, радио-  

и электронных компонентов. 
После пайки отмывка не требуется

10 39,44 ₽
09-3710 20 г 10 45,56 ₽

09-3710-1 20 г
Блистер

1
83,64 ₽

09-3711 100 г 1 133,28 ₽
09-3712 500 г 1 536,52 ₽

09-3730 
Флюс для 
высоко-

температурной 
пайки 

«ПВ-209»

20 г.
Порошко-
образное

+700…+900

Используется при высокотемпературной 
пайке медными и серебряными 

припоями серебра, меди, никеля и их 
сплавов

10
127,52 ₽

09-3733 100 г. 527,42 ₽

09-3680
Флюс-гель 
для пайки 

«Активный»

12 мл

Активный

Гелеобраз-
ное

+150…+380 

Для высококачественной пайки 
радиокомпонентов и радиоэлектронной 

аппаратуры. После пайки смывка 
осуществляется органическим 

растворителем. Удобное и точное 
дозирование

Блистер
1

482,12 ₽

09-3682
Флюс-гель 
для пайки 
алюминия

До 320 

Для пайки алюминия и алюминиевых 
сплавов. После пайки, при 

необходимости, смыть остатков 
флюса водой или смоченной в 

спирте салфеткой. Удобное и точное 
дозирование

912,59 ₽

09-3684
Флюс-гель 
для пайки 
BGA и SMD

До 248
Для пайки BGA-компонентов и SMD-

чипов. После пайки смывка не требуется. 
Удобное и точное дозирование

543,32 ₽

09-3686

Флюс-гель 
для пайки

«Канифоль-
гель актив»

Нейтраль-
ный

+140…+220 

Для высококачественной пайки 
радиокомпонентов и радиоэлектронной 

аппаратуры. После пайки отмывка 
не требуется. Удобное и точное 

дозирование

414,12 ₽

09-3688

Флюс-гель 
для пайки 
«Паяльная 
кислота»

Активный +180…+320 

Для пайки и лужения стали, меди, 
бронзы, латуни, никеля, железа, 

серебра. После пайки смыть 5% водным 
раствором кальцинированной соды. 

Удобное и точное дозирование

624,92 ₽

Артикул Наименование Состав набора Цена Опт

09-3740 Набор для пайки «Универсальный»
Припой с канифолью ПОС-61, 10 г, Ø 1 мм. Флюс ПАЯЛЬНАЯ 
КИСЛОТА, 30 мл. Флюс СКФ, 30 мл. Канифоль марки А, 20 г.

Оплетка для выпайки Ø 1 мм, длина 1,5 м
396,33 ₽

09-3741 Набор для пайки «Жидкий флюс» Флюс ПАЯЛЬНАЯ КИСЛОТА, 30 мл. Флюс СКФ, 30 мл. 
Флюс ЛТИ-120, 30 мл 229,53 ₽

09-3742 Набор для пайки «Твердый флюс» Канифоль марки А, 20 г. Флюс БУРА, 20 г. Паяльный жир 
НЕЙТРАЛЬНЫЙ, 20 г 177,76 ₽

Артикул Диаметр 
ленты, мм

Длина 
ленты, м Цена Опт

09-3001 1 

1,5

98,6 ₽
09-3002 1,5 129,2 ₽
09-3003 2,5 159,13 ₽
09-3004 3 170,41 ₽

Артикул Диаметр 
ленты, мм

Длина 
ленты, м Цена Опт

09-3031 1

1,5 

142,61 ₽
09-3032 1,5 161,96 ₽
09-3033 2,5 187,45 ₽
09-3034 3 205,39 ₽
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ГУБКА ДЛЯ ОЧИСТКИ ЖАЛ

ХИМИЯ И СМАЗОЧНЫЕ МАТЕРИАЛЫ

09-3495

09-3750

09-3910

09-3930

09-3721

09-3788

*** Актуальные цены уточняйте у менеджеров.

09-3770

09-3780

Артикул Особенности Материал Размер, мм Цена Опт

12-0191

Перед применением пропитать обычной водой Целлюлоза

93x50 142,12 ₽

12-0192 70x40 122,40 ₽

12-0193 56x36 101,32 ₽

Артикул Наименование Свойства Объем / 
Масса

Количество в 
упаковке, шт.

Цена 
Опт

09-3495 Жидкое олово
Для покрытия печатных плат и медных деталей оловом. 

Время выдерживания: 15-30 мин
100 мл

10 

184,4 ₽

09-3750 Паста 
теплопроводная  

КПТ-8

Для создания лучшего теплового контакта между двумя 
соприкасающимися поверхностями деталей оборудования. 

Марка пасты: КПТ-8. Рабочий температурный диапазон: -60...+180 ℃

5 мл 107,22 ₽

09-3751 2 мл 84,77 ₽

09-3721
Глицерин

Бесцветная, вязкая и очень гигроскопичная жидкость. 
Смешивается с водой в любых пропорциях. Сладкая на вкус

100 мл 215,57 ₽

09-3722 500 мл 714,03 ₽

09-3780 Хлорное железо 
безводное

Для травления печатных плат, меди и ее сплавов
Время травления: 5-50 мин.

100 г
2 

182,92 ₽

09-3781 250 г 278,12 ₽

09-3881
Хлорное железо 

6-водное

250 г

1 

284,92 ₽

09-3882 1000 г 835,72 ₽

09-3782 1000 г 801,72 ₽

09-3788 Лак электроизо-
ляционный 

KO-921

Для пропитки и покрытия поверхности изделий с целью повышения 
нагрево- и влагостойкости, увеличения его механической и 

электрической прочности и теплопроводности

30 мл

10 

202,53 ₽

09-3789 100 мл 626,66 ₽

09-3795

Паста 
полировальная 

«ГОИ»

Для шлифования и полирования стальных сплавов, цветных металлов, 
твердых пластмасс и полимеров, стекла, керамических материалов 

и изделий из них. Марка пасты: № 1 – для тонкой или финишной 
шлифовки 

30 г 94,52 ₽

09-3796 100 г 176,12 ₽

09-3790 Для шлифования и полирования стальных сплавов, цветных металлов, 
твердых пластмасс и полимеров, стекла, керамических материалов и 

изделий из них. Марка пасты: № 2 – для тонкой шлифовки 

30 г 94,52 ₽

09-3791 100 г 176,12 ₽

09-3801 Для шлифования и полирования стальных сплавов, цветных металлов, 
твердых пластмасс и полимеров, стекла, керамических материалов и 

изделий из них. Марка пасты: № 3 – для средней шлифовки

30 г 99,28 ₽

09-3802 100 г 176,12 ₽

09-3807 Для шлифования и полирования стальных сплавов, цветных металлов, 
твердых пластмасс и полимеров, стекла, керамических материалов и 

изделий из них. Марка пасты: № 4 – для грубой шлифовки

30 г 99,28 ₽

09-3808 100 г 176,12 ₽

09-3770
Набор 

полировальный 
П1

Паста ГОИ полировальная № 1, № 2 , № 3, № 4 30 г 4 457,84 ₽

09-3910

Силиконовое 
масло ПМС-5

Многоцелевая бесцветная прозрачная, химически инертная и 
коррозионностойкая, силиконовая жидкость без запаха. 

Кинематическая вязкость: 5 сСт

15 мл
10 

128,52 ₽

09-3911 100 мл 475,32 ₽

09-3912 500 мл 1 1903,32 ₽

09-3901

Силиконовое 
масло ПМС-100

Многоцелевая бесцветная прозрачная химически инертная  
и коррозионностойкая силиконовая жидкость без запаха.

Кинематическая вязкость: 100 сСт

15 мл
10 

148,99 ₽

09-3921 100 мл 562,08 ₽

09-3922 500 мл 1 2143,69 ₽

09-3930

Силиконовое 
масло ПМС-200

Многоцелевая бесцветная прозрачная химически инертная и 
коррозионностойкая силиконовая жидкость без запаха. 

Кинематическая вязкость: 200 сСт

15 мл
10

146,41 ₽

09-3931 100 мл 562,08 ₽

09-3932 500 мл 1 2143,69 ₽
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09-3957

09-3970

09-3967

09-3985

09-4101

09-4121

АЭРОЗОЛИ ДЛЯ ЭЛЕКТРОНИКИ

09-3905
Силиконовое 

масло ПМС-400

Многоцелевая бесцветная прозрачная химически инертная и 
коррозионностойкая силиконовая жидкость без запаха. 

Кинематическая вязкость: 400 сСт
15 мл 10 148,99 ₽

09-3909
Силиконовое 

масло ПМС-1000

Многоцелевая бесцветная прозрачная химически инертная и 
коррозионностойкая силиконовая жидкость без запаха. 

Кинематическая вязкость: 1000 сСт

15 мл
10

148,99 ₽

09-3907 100 мл 477,07 ₽

09-3908 500 мл 1 2143,69 ₽

09-3935 Силиконовое 
масло 

 ПМС-10000

Многоцелевая бесцветная прозрачная химически инертная  и 
коррозионностойкая силиконовая жидкость без запаха. 

Кинематическая вязкость: 10000 сСт

100 мл
1

648,44 ₽

09-3936 500 мл 2223,12 ₽

09-3944
Силиконовое 

масло  
ПМС-60000

Многоцелевая бесцветная прозрачная химически инертная и 
коррозионностойкая силиконовая жидкость без запаха. 

Кинематическая вязкость: 60000 сСт

2 мл 10 75,25 ₽

09-3945 100 мл 10 555,19 ₽

09-3946 500 мл 1 2295,39 ₽

09-3941
Масло 

смазочное 
бытовое

Для смазывания узлов и деталей в домашних условиях: замков, ножниц, 
скрипучих петель, крепежных элементов, механизмов швейных машин и 
велосипедов и т. п. Тип упаковки: масленка многоразовая с капельницей

100 мл

10

104,05 ₽

09-3950
Смазка 

графитовая

Для смазывания узлов в местах трения тихоходных тяжело нагруженных 
механизмов в технике различной направленности.

Рабочий температурный диапазон: -20...+70 ℃
20 мл 54,01 ₽

09-3955
Смазка высоко-
температурная 

221

Для смазывания механизмов и трущихся деталей, конструкционных 
резьбовых соединений. Рабочий температурный диапазон: до +350 ℃

2 мл 105,74 ₽

09-3957
Смазка 

«ЦИАТИМ-201»

Для смазывания узлов трения, скольжения и качения в механизмах 
различной направленности. Рабочий температурный диапазон: 

-60...+90 ℃
20 мл

10

65,92 ₽

09-3970 Вазелин 
технический 

ВТВ-1

Консервационная смазка с высокими защитными свойствами; нефтяное 
масло, загущенное тугоплавкими углеводородами – парафином  

и церезином, содержит антикоррозионную и адгезионную присадки

20 г 61,88 ₽

09-3972 100 г 197,76 ₽

09-3967
Клей 

для пластмассы

Для склеивания корпусных поверхностей из пластмассы,  
в производстве в качестве растворителя, для обезжиривания  
различных материалов. Время полного затвердевания: 3-6 ч.

20 мл 134,23 ₽

09-3985
Компаунд  

силиконовый

Для герметизации электро- и радиоприборов, работающих в среде 
воздуха в условиях вибрации, повышенной влажности. Время полного 

затвердевания: 24 ч. Рабочий температурный диапазон: -60...+250 ℃
106 г

10 
586,96 ₽

09-4101

Очиститель 
универсальный

Для очистки радиоэлектронных элементов, очистки оптического 
оборудования, бытовых нужд, в автомобильном деле, при монтаже и 
обслуживании волоконно-оптических кабелей (ВОЛС), обслуживания 

аудио– и видеооборудования и других целей. Работайте в хорошо 
проветриваемом помещении

100 мл 112,2 ₽

09-4105 200 мл 1 189,72 ₽

09-4110 1000 мл 1 563,72 ₽

09-4112 5000 мл 1 2467,72 ₽

09-4121
Универсальный 

очиститель
«Калоша»

Для обезжиривания поверхностей, заправки зажигалок,  разбавления 
красок, очистки различных механизмов от загрязнений, промывки 

печатных плат, изготовления быстросохнущих масляных 
лаков и красок, а также других всевозможных целей. 

Работайте в хорошо проветриваемом помещении

100 мл 10 104,05 ₽

09-4125 500 мл
1

356,62 ₽

09-4130 1000 мл 602,84 ₽

09-3981
Смазка для 

кулеров SX-1
Для профилактической смазки подшипников вентиляторов системы 

охлаждения компьютеров, серверов, блоков питания и прочего 
электрооборудования, где необходимо принудительное охлаждение

2 мл 1 

162,52 ₽

09-3982
Смазка для 

кулеров SX-2
176,12 ₽

09-3983
Смазка для 

кулеров SX-3
189,72 ₽

Артикул Наименование Описание
Диапазон 
рабочих 

температур, ℃  

Диэлектрическая 
проницаемость Цена Опт

85-0001
«DUST OFF» 

пневматический 
очиститель пыли

Предназначен для очистки от грязи и пыли потоком 
сжатого воздуха труднодоступных мест и деликатных 
поверхностей радио- и электронно-вычислительной 

техники, клавиатур и других периферийных устройств, 
экранов, дисплеев, панелей в салоне автомобиля и т. п.

 -40...+400  1,0-1,6 ε

180,2 ₽

85-0001-1

«DUST OFF» 
пневматический 
очиститель пыли 

инверторный

200,6 ₽

85-0001-2

«DUST OFF» 
пневматический 
очиститель пыли 
«Двойной объем»

250,92 ₽
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KR-181-001

KR-181-002

KR-181-005

СТЕКЛОТЕКСТОЛИТ

85-0002

85-0003

85-0004

85-0005

85-0006

85-0007

Артикул Наименование Описание
Диапазон 
рабочих 

температур, ℃  

Диэлектрическая 
проницаемость Цена Опт

KR-181-
001

«DUST OFF» 
пневматический 

очиститель 

Предназначен для очистки от грязи и пыли потоком 
сжатого воздуха труднодоступных мест и деликатных 
поверхностей радио- и электронно-вычислительной 

техники, клавиатур и других периферийных устройств, 
экранов, дисплеев, панелей в салоне автомобиля и т. п.

 -40...+400  1,0-1,6 ε 223,72 ₽

KR-181-
002

«CLEANER» 
универсальный  

очиститель 

Предназначен для эффективной очистки различных 
поверхностей: печатные платы, контакты реле, 

компоненты и оборудование. Идеальное средство 
для очистки видео, Hi-Fi и CD оборудования. Очистка 
бытовой и промышленной электроники, компьютеров, 
вентиляторов. Промывка устройств точной механики: 
зубчатые передачи, подшипники, пружины, включая 
часовые механизмы. Оптические элементы: очистка 
стекол, линз, зеркал. При монтаже и оборудовании 

волоконно-оптических кабелей (ВОЛС). Также 
очиститель успешно очищает резину и большинство 

пластиков, не воздействуя на материалы

 -40...+200  1,9-2,0 ε 305,79 ₽

KR-181-
005

«FREEZER» 
аэрозоль 

охладитель 

Предназначен для охлаждения перегретых компонентов 
в процессе пайки или для низкотемпературного 

тестирования электромеханических систем и 
электросхем, обнаружения трещин в печатных платах

 -40...+400  1,0-1,6 ε 293,08 ₽

Артикул Вид Размер, мм Толщина медного/
фольгированного слоя, мкм Цена Опт

09-4035

Односторонний

100x100x1,5

35

134,23 ₽
09-4040 100x150x1,5 200,95 ₽
09-4045 100x200x1,5 277,2 ₽
09-4055 200x200x1,5 533,8 ₽
09-4065 200x300x1,5 801,72 ₽

Артикул Наименование Описание
Диапазон 
рабочих 

температур, ℃  

Диэлектрическая 
проницаемость Цена Опт

85-0002
«CLEANER» 

универсальный 
очиститель

Предназначен для эффективной очистки различных 
поверхностей: печатные платы, контакты реле, 

компоненты и оборудование. Идеальное средство 
для очистки видео, Hi-Fi и CD оборудования. Очистка 
бытовой и промышленной электроники, компьютеров, 
вентиляторов. Промывка устройств точной механики: 
зубчатые передачи, подшипники, пружины, включая 
часовые механизмы. Оптические элементы: очистка 
стекол, линз, зеркал. При монтаже и оборудовании 

волоконно-оптических кабелей (ВОЛС). Также 
очиститель успешно очищает резину и большинство 

пластиков, не воздействуя на материалы
 -40...+200

 1,9-2,0 ε 301,02 ₽

85-0003
«FLUX OFF» 
очиститель 

печатных плат

Предназначен для быстрого и надежного удаления 
флюса и прочих загрязнений после пайки. Эффективно 

удаляет масла, смазки, битумы, воски или другие 
нефтяные загрязнения

 5,0-8,0 ε 414,12 ₽

85-0004

«LABEL OFF»
 средство для 

удаления 
наклеек

Предназначено для деликатного удаления бумажных 
самоклеящихся этикеток с любых материалов, 

не повреждая поверхности
 1,9-2,0 ε 221,6 ₽

85-0005
«FREEZER» 
аэрозоль- 

охладитель

Предназначен для охлаждения перегретых компонентов 
в процессе пайки или для низкотемпературного 

тестирования электромеханических систем и 
электросхем, обнаружения трещин в печатных платах

 -40...+400  1,0-1,6 ε 286,69 ₽

85-0006
«DEGREASER» 
очиститель и 

обезжириватель

Предназначен для очистки особо сильно загрязненных 
деталей, а также для обезжиривания поверхностей. 

Хорошо удаляет масла, смазки, воск и другие 
загрязнения

 -40...+200  3,0-5,0 ε 389,78 ₽

85-0007
«KONTAKT 61»

смазка для 
контактов

Предназначена для очистки и защиты контактов: 
защищает от коррозии, гарантирует хороший 

контакт электрических элементов и движущихся 
электромеханических частей. 

Широко применяется в таких областях, как точное 
машиностроение, производство часов, изготовление 

инструментов, офисная техника и многое другое

 -40...+250  2,2-2,4 ε 295,8 ₽
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ЛУПЫ С ПОДСВЕТКОЙ И ЛАМПЫ БЕСТЕНЕВЫЕ

ЛУПЫ НА СТРУБЦИНЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЕ
Артикул Оптическая сила 

линзы
Размер 

линзы, мм Источник света Мощность, Вт Цвет Цена Опт

31-0001 3 диоптрии

127 
Люминесцентная  

кольцевая лампа (G10q)
22 

Белый

4942,92 ₽

31-0011 5 диоптрий 5103,4 ₽

31-0021 8 диоптрий 5439,32 ₽

31-0101 3 диоптрии

150х180 
Две люминесцентные 

лампы (2G7)
18 

8366,34 ₽

31-0111 5 диоптрий 6935,32 ₽

31-0513
5 диоптрий, 
сенсорный 

диммер
190х157 60 SMD LED 11 9302,78 ₽

31-0403

5 диоптрий

127 56 SMD LED

9 

Белый 6272,48 ₽

31-0406 Черный 6132,77 ₽

31-0503 178 108 светодиодов (LED)

Белый

10670,17 ₽

31-0531
3 диоптрии, 
сенсорный 

диммер
120 60 SMD LED 8 6460 ₽

31-0532
5 диоптрий, 
сенсорный 

диммер
152 72 SMD LED 12 7264,16 ₽

31-0535
5 диоптрий, сенсорный 

диммер, «теплый  
и холодный» свет

127 96 SMD LED 10 8786,35 ₽

31-0565 3 + 20 диоптрий 160х127 6 светодиодов (LED) 6 8027,38 ₽
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ЛУПА НАПОЛЬНАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ

ЛУПЫ НАСТОЛЬНЫЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЕ

ЛУПЫ РУЧНЫЕ

БИНОКУЛЯРЫ МОНТАЖНЫЕ

12-0401

12-0402

12-0410

Артикул Оптическая 
сила линзы

Размер 
линзы, 

мм

Источник 
света

Мощ-
ность, 

Вт

Цена 
Опт

31-0247

3 диоптрии,
сенсорный 

диммер

95  
30 

светодиодов 
(LED)

6 3195,32 ₽

31-0560 125 
3 

светодиода 
(LED)

3 4420 ₽

31-0245 3 диоптрий 100 
48 

светодиодов 
(LED)

5 4080 ₽

Артикул Оптическая сила 
линзы Размер линзы, мм Источник света Мощность, Вт Цвет Цена Опт

31-0512 3 диоптрии 174х108 42 SMD LED 7 Белый 8303,96 ₽

Артикул Оптическая 
сила линзы

Размер 
линзы, 

мм

Источник 
света

Мощ-
ность, 

Вт

Цена 
Опт

31-0242
3 + 12 

диоптрий
90 

Люминес-
центная 

кольцевая 
лампа

12 2380 ₽

31-0243
3 + 12 

диоптрий

100 

40 
светодиодов 

(LED)
5 3944 ₽

31-0244
3 + 12 

диоптрий

60 
светодиодов 

(LED)
5 4760 ₽

Артикул Оптическая 
сила линзы

Размер 
линзы, мм Источник света Напряжение 

питания, В Цвет Цена Опт

12-0406 4Х 58 6 светодиодов (LED) 3 

Черный

646 ₽

12-0407 2Х 90 1 лампа накаливания 6 306 ₽

12-0408 2Х + 6Х 90 1 светодиод (LED) 3 
Серебристо-

черный
680 ₽

12-0411 8Х 25  -  - Черный 286,23 ₽

Артикул Оптическая сила линзы Размер 
линзы

Источник 
света

Напряжение 
питания, В Цвет Цена Опт

12-0401

1,8Х: Лупа № 1
2,3Х: Лупа № 1 + № 2 
3,7Х: Лупа № 1 + № 3 

4,8Х: Лупа № 1 + № 2 + № 3

91 мм

2 светодиода 
(LED)

6 

Черный

570,52 ₽

12-0402 1,2Х/1,8Х/2,5Х/3,5Х
2 светодиода 

(LED)
3 1597,32 ₽

12-0410 1,8Х/2,3Х - - 427,72 ₽
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ЛАМПЫ БЕСТЕНЕВЫЕ

Ecolight

Blue Stream

Blue Stream

Ecolight

Ecolight

АКСЕССУАРЫ ДЛЯ ЛУП С ПОДСВЕТКОЙ

ЛАМПЫ СМЕННЫЕ

СТОЙКИ И ДЕРЖАТЕЛИ

ЛИНЗА ДЛЯ ЛУП С ПОДСВЕТКОЙ

Артикул Световой поток, Лм Источник света Мощность, Вт Цвет Цена Опт

31-0401 1100 84 SMD LED,
сенсорный 

диммер
21 

Белый 5989,76 ₽

31-0411 1100 Черный 6211,67 ₽

31-0407 1200 60 SMD LED 12

Белый

5508 ₽

31-0408 880 
90 SMD (LED),

сенсорный 
диммер

15 6113,2 ₽

31-0409 2200
117 SMD LED, 

диммер
24 7684 ₽

31-0410 2500
324 SMD LED,

«теплый и холодный» 
свет, диммер

30 Белый 7990 ₽

Арти-
кул

Наимено-
вание

Макси-
мальная 

нагрузка, 
кг

Диаметр 
установочного 
отверстия, мм

Цена 
Опт

31-
0830

Стойка 
напольная 
четырехлу-

чевая

5 12 4626,84 ₽

Артикул Особенности Мощность, Вт Тип цоколя Цвет Цена Опт

31-0801
Для 31-0001, 31-0011,

31-0021
22 G10q

Белый

884 ₽

31-0802 Для 31-0101, 31-0111 9 2G7 802,24 ₽

31-0808 Для 31-0242 12 G10q 1012,97 ₽

Арти-
кул

Наимено-
вание

Макси-
мальная 

нагрузка, 
кг

Диаметр 
установочного 
отверстия, мм

Цена 
Опт

31-
0805

Струб-
цинное 

крепление
7,5 

12 

878,61 ₽

31-
0806

Струб-
цинное 

крепление 
настенное

7,5 867,38 ₽

Артикул Материал Оптическая сила линзы Размер линзы, мм Цена Опт

31-0882 Стекло 5 диоптрий Ø 127 985,32 ₽



Бестеневая лампа

31-0409

4 уровня 
регулировки 
яркости

Без мерцания

Широкий свето-
диодный модуль

Легкая регулировка 
положения

до 2200 Лм

стабильное освещение

для лучшего освещения 
рабочей зоны
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СТРОИТЕЛЬНЫЕ ЕМКОСТИ*

* Группа индивидуального ценообразования

ВАЛИКИ, РОЛИКИ МАЛЯРНЫЕ И АКСЕССУАРЫ

НАБОРЫ*
Артикул Наименование Состав набора Цена Опт

89-0036-2
Малярный набор 

для всех ЛКМ

Ванночка малярная 33х35 см, белая - 1 шт. 
Валик «Натуральный мех» бесшовный, ворс 12 мм, ширина ролика 

240 мм, Ø 42 мм, бюгель 6 мм - 1 шт.
505,06 ₽

89-0008-7 Набор для лаков

Ванночка малярная 33х35 см, белая - 1 шт. 
Кисти плоские «Лаки» 25х10 мм,  50х12 мм, 

100х12 мм - 3 шт. Валик велюр, ворс 5 мм, ширина ролика 240 мм, Ø 
42 мм, бюгель 8 мм - 1 шт. Сменный ролик велюр, ворс 5 мм, ширина 
ролика 240 мм, Ø 42 мм, бюгель 8 мм - 1 шт. Малярный скотч 48 мм, 

рулон 50 м - 1 шт.

1098,09 ₽

89-0253-5
Набор для 

плиточника

Гладилка нержавеющая 130х270 мм - 1 шт. Диск алмазный 
отрезной сплошной 125x22,2 мм - 1 шт. Сверло по стеклу 

и керамике 6 мм, 4 грани - 1 шт. Шпатель фасадный 150 мм - 1 шт. 
Система выравнивания плитки - 40 шт.

1084,53 ₽

89-0094-4
Набор для 

поклейки обоев

Валик для прикатки обоев резиновый, ширина ролика 150 мм, 
ручка 6 мм - 1 шт. Кисть-макловица 140x50 мм, искусственная 

щетина, деревянный корпус - 1 шт.
Ванночка малярная 33х35 см, белая - 1 шт.

Шпатель обойный пластмассовый 280 мм - 1 шт.

720,48 ₽

89-0251-4
Набор для 
штукатура

Шпатель 100 мм - 1 шт. Шпатель фасадный 350 мм - 1 шт.
Гладилка 130х270 мм - 1 шт. Сеткодержатель на винтах 

230х105 мм - 1 шт.
1047,4 ₽

Артикул Тип Объем, л Цена Опт

89-0281

Ведро

12 102,64 ₽

89-0282 16 151,56 ₽

89-0283 20 174,81 ₽

89-0284

Таз

45 363,74 ₽

89-0285 65 453,83 ₽

89-0286 90 596,55 ₽

89-0287 45 361,9 ₽

89-0288 60 480,87 ₽

89-0289 90 651,9 ₽



Валик вспененный

89-0032

Универсальный Не оставляет 
следов

Для ровных 
поверхностейподходит для лаков 

и клея бесшовное покрытие
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* Группа индивидуального ценообразования

ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ*

ВАЛИКИ ДЛЯ ПРИКАТКИ ОБОЕВ*

ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ «МИНИ»*

Артикул Наименование Материал 
шубки

Цвет 
шубки

Длина 
ворса, 

мм

Диаметр 
ролика, 

мм

Ширина 
ролика, мм

Толщина 
стержня 

ручки, мм
Цена Опт

89-0035
Валик «Натуральный 

мех» бесшовный
Шерсть 50% 

Полиэстер 50%
Бежевый 12

42

180 6 139,16 ₽

89-0008 Валик велюр «Мастер» 

Натуральная  
шерсть (велюр)

Белый

5 240 8 372,46 ₽

89-0029 Валик велюр 5 180 6 233,43 ₽

89-0010
Валик полиамид, серия 

«Мастер»
Полиамид

Белый 
с желтой 
полосой

11 240 8 386,89 ₽

89-0027 Валик микрофибра Микрофибра Белый 9 180 

6

212,6 ₽

89-0032

Валик вспененный 
пенополиуретан

Пенополиуретан Белый -

180 176,26 ₽

89-0033 240 230,08 ₽

89-0021

Валик Полиакрил

Желтый 
с черной 
полосой

11 180 199,22 ₽

89-0023

Зеленый

18 180 215,4 ₽

89-0024 18 240 238,18 ₽

89-0002

Валик серия «Мастер» Полиакрил Зеленый

18 240 

8 

364,3 ₽

89-0001 18 180 267,91 ₽

Артикул Наименование Материал 
шубки

Ширина 
ролика, мм

Толщина стержня 
ручки, мм Цена Опт

89-0094 Валик для прикатки обоев резиновый Резиновый 150 6 236,65 ₽

Артикул Наименование Материал 
шубки Цвет шубки Длина 

ворса, мм
Диаметр 

ролика, мм
Ширина  

ролика, мм Цена Опт

89-0055

Валик-мини Полиамид Белый 10,5 15

110 109,01 ₽

89-0056 150 130,24 ₽

89-0054 60 98,91 ₽
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МАЛЯРНЫЕ ВАННОЧКИ ДЛЯ КРАСОК*

ШПАТЕЛИ*

* Группа индивидуального ценообразования

Артикул Наименование Ширина 
пластины, мм

Толщина 
пластины, мм

Материал 
пластины

Материал 
рукояти

Цена 
Опт

89-0201

Шпатель

40 

0,45 

Нержавеющая 
сталь AISI 201

Пластик из 
первичного 

сырья

28,98 ₽

89-0202 60 36,29 ₽

89-0203 80 42,47 ₽

89-0204 100 50,19 ₽

89-0205

Шпатель фасадный  
с пластмассовой ручкой

150 

0,42 

70,6 ₽

89-0206 200 83,1 ₽

89-0207 250 86,56 ₽

89-0208 300 105,98 ₽

89-0209 350 111,77 ₽

89-0210 450 145,94 ₽

89-0211 600 206,94 ₽

89-0212

Шпатель фасадный  
с 2-компонентной 

ручкой

150 

0,5 

294,17 ₽

89-0213 200 332,69 ₽

89-0214 250 371,21 ₽

89-0215 300 406,23 ₽

89-0216 350 435,2 ₽

89-0217 450 539,31 ₽

89-0218 600 665,38 ₽

89-0231

Шпатель фасадный  
с зубцами

150 

0,42 

62,51 ₽

89-0221 66,93 ₽

89-0226 69,86 ₽

89-0222 200 75,7 ₽

89-0233

250 

91,19 ₽

89-0223 82,69 ₽

89-0228 81,57 ₽

89-0240
Шпатель обойный 

пластмассовый
280 -

Эластичный 
пластик

83,08 ₽

Артикул Наименование Длина ванночки, мм Ширина ванночки, мм Цена Опт

89-0143 Кюветка (ванночка) малярная, белая 290 270 118,03 ₽

89-0145 Кюветка (ванночка) малярная , красная 350 330 91,19 ₽
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ГЛАДИЛКИ ШТУКАТУРНЫЕ*

КЕЛЬМЫ*

ШЛИФОВАЛЬНЫЕ БРУСКИ И БЛОКИ*

* Группа индивидуального ценообразования

Артикул Наименование Зуб, мм Ширина 
пластины, мм

Материал 
полотна

Материал 
рукоятки Цена Опт

89-0255

Гладилка нержавеющая

10х10 

130х270 
Нержавеющая 
сталь AISI 430

Пластик

224 ₽

89-0252 4х4 212,53 ₽

89-0253 6х6 234,6 ₽

89-0254 8х8 224,01 ₽

89-0251 Гладилка нержавеющая - 227,85 ₽

89-0256
Гладилка пластиковая для 

декоративных работ
- 140х280 Пластик Пластик 159,19 ₽

Артикул Тип кельмы Размер, 
мм Назначение Тип стали Тип 

рукоятки Цена Опт

89-2201 Бетонщика 200
Предназначена для отмеривания и 

замешивания цементных растворов, 
а также для кладки кирпича.

Нержавеющая 
сталь

Пластиковая

165,47 ₽

89-2202 Отделочника 180

Предназначена для проведения 
отделочных работ. Используется 

для размешивания и нанесения на 
различные поверхности цементных 
и гипсовых растворов, а также для 

выравнивания их слоев.

166,94 ₽

89-2203 Печника 175

Предназначена для отделочных и 
строительных работы по укладке 

плитки или кирпича. Легко удаляет 
излишки раствора и позволяет 
заполнять вертикальные швы.

163,19 ₽

89-2204 Штукатура 175

Предназначена для удаления 
излишков раствора, нанесения и 

выравнивания штукатурных смесей. 
Оснащена острым краем, благодаря 

которому легко формируются 
внутренние углы. 

178,7 ₽

Артикул Наименование Ширина рабочей 
плоскости, мм

Длина рабочей 
плоскости, мм Цена Опт

89-0258 Брус для шлифования 105 210 205,29 ₽

89-0257 Сеткодержатель на винтах 105 230 272,72 ₽



Шпатели 
фасадные

Повышенная 
износостойкость

Алюминиевое 
ребро жесткости

Эргономичная 
рукоять

высоконагартованная 
сталь 0,5 мм

предотвращает 
искривление

из двухкомпонентного 
материала
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ПРАВИЛА*

ПЕНА МОНТАЖНАЯ*

ГЕРМЕТИКИ*

* Группа индивидуального ценообразования

Артикул Длина, м Материал Цена Опт

89-0501 1 

Алюминий

316,97 ₽

89-0502 1,5 452,28 ₽

89-0503 2 625,84 ₽

89-0504 2,5 764,84 ₽

89-0505 3 911,92 ₽

Артикул Наименование Тип Выход, л Вес, г Цена Опт

89-0901 Пена монтажная всесезонная для пистолета 65 л MAX

Однокомпонентная 
полиуретановая

65 780 462,4 ₽

89-0902 Пена монтажная всесезонная для пистолета 50 л 50 580 364,77 ₽

89-0903 Пена монтажная всесезонная для пистолета 40 л ECO 40 420 282,4 ₽

89-0904 Пена монтажная всесезонная с трубочкой 65 л MAX 65 780 428,4 ₽

89-0905 Пена монтажная всесезонная  с трубочкой 50 л 50 580 358,88 ₽

89-0906 Пена монтажная всесезонная с трубочкой 40 л ECO 40 420 278,8 ₽

89-0912 Пена монтажная огнестойкая для пистолета 65 л 65 780 612 ₽

89-0911 Пена монтажная всесезонная для пистолета 70+ PRO 70+ 980 544 ₽

89-0909 Очиститель монтажной пены  - - 320 168,3 ₽

Артикул Тип Назначение Цвет Объем, мл Цена Опт

89-0921 Силиконовый Санитарный Белый

280

255 ₽

89-0920 Силиконовый Санитарный Прозрачный 255 ₽

89-0923 Силиконовый Универсальный Белый 255 ₽

89-0922 Силиконовый Универсальный Прозрачный 255 ₽

89-0924 Акриловый Жидкие гвозди Белый 209,42 ₽
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МАЛЯРНЫЕ КИСТИ*

СВП*

МАЛЯРНАЯ ЛЕНТА*

* Группа индивидуального ценообразования

Артикул Наименование Ширина пучка 
щетины, мм

Толщина пучка 
щетины, мм

Длина 
щетины, мм

Материал 
бандажа

Материал 
щетины Цена Опт

89-0325

Кисть плоская 
«Водные краски»

100 12 57 

Металл Смешанная

186,55 ₽

89-0321 25 10 51 54,42 ₽

89-0322 35 10 51 73,85 ₽

89-0324 70 12 51 126,49 ₽

89-0305
Кисть плоская 

«Лаки» 

100 12 57 
Металл Искусственная

177,97 ₽

89-0303 50 12 51 84,57 ₽

89-0335

Кисть плоская 
«Работы 

по дереву» 

100 12 57 

Металл Смешанная

186,2 ₽

89-0336 120 25 57 323,69 ₽

89-0337 120 35 57 369,91 ₽

89-0331 25 10 51 35,45 ₽

89-0332 35 10 51 66,19 ₽

89-0334 70 12 51 114,42 ₽

89-0362
Кисть плоская 

«Универсальная» 

35 8 44 
Металл

Натуральная

51,2 ₽

89-0363 50 8 44 73,37 ₽

89-0315
Кисть плоская 

«Эмали»

100 12 57 
Металл Натуральная

194,89 ₽

89-0312 35 10 44 57,36 ₽

89-0401
Кисть «Макловица»

50 - 51 -
Искусственная

89,62 ₽

89-0402 80 - 51 - 131,89 ₽

Артикул Наименование Длина, 
мм

Ширина, 
мм

Высота, 
мм Общее описание Цена Опт

89-0950
Система 

выравнивания плитки 
СВП (зажим 80 шт.) 

21 19 33 

Клипса – одноразовый элемент системы 
выравнивания. После высыхания клея 

выбивается и обламывается точно у основания 
благодаря техническому срезу

165,12 ₽

89-0951
Система 

выравнивания плитки 
СВП (клин 80 шт.) 

60 9 15 
Клин – многоразовая часть системы. 

После высыхания клея выбивается вместе 
с клипсой и используется повторно

199,55 ₽

89-0952
Система выравнивания 
плитки СВП (зажим и 

клин 40/40 шт.) 
60 /21 9/19 15/33 

Комплект клипсы и клина, позволяющий 
производить быструю и точную укладку 

керамической плитки
204,71 ₽

89-0953
Система 

выравнивания плитки 
СВП (зажим 80 шт.)

20 20 35 

Клипса – одноразовый элемент системы 
выравнивания. После высыхания клея 

выбивается и обламывается точно у основания 
благодаря техническому срезу

182,74 ₽

89-0954
Система выравнивания 
плитки СВП (зажим и 

клин 40/40 шт.)
60/20 9/20 15/35 

Комплект клипсы и клина, позволяющий 
производить быструю и точную укладку 

керамической плитки
183,57 ₽

Артикул Ширина, мм Длина рулона, м Цена Опт

09-4422 25 

20 

68,14 ₽

09-4432 38 96,1 ₽

09-4442

48 

122,32 ₽

09-4443 30 185,23 ₽

09-4445 50 298,8 ₽



Магнитный
инструмент
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МАГНИТНЫЙ ИНСТРУМЕНТ

НЕОДИМОВЫЕ МАГНИТЫ

72-3003

72-3066

72-3205

72-3402

72-3601

72-3604

72-3700

72-3702

72-3703

Артикул Наименование Ширина, мм Высота, мм Цена Опт

12-4841
Магнитный держатель для инструмента 

настенный

305 

23 

559,64 ₽

12-4842 455 931,6 ₽

12-4843 605 927,52 ₽

12-4852

Магнитный поддон

150 25 420,24 ₽

12-4853 90 60 195,84 ₽

12-4856 Магнитный браслет 58 20 239,36 ₽

Артикул Форма Размер, мм Сцепление, кг В упаковке, шт. Цена Опт

72-3003

Диск

30х10 21 

1 

1546,2 ₽

72-3006 40х10 41 2131,69 ₽

72-3007 40х15 58 2276,54 ₽

72-3010 45х15 65 2812,43 ₽

72-3013 45х30 100 4641,4 ₽

72-3021 50х20 89 3750,44 ₽

72-3023 50х30 116 5626,09 ₽

72-3043 60х30 160 7454,57 ₽

72-3111-1 10х1 с клеем 0,5 20 631,73 ₽

72-3112 10х2 1 14 519,88 ₽

72-3114 10х5 2,5 5 478,12 ₽

72-3115 10х10 3,7 2 515,41 ₽

72-3132

Диск

15х2 2,3 5 462,88 ₽

72-3135 15х10 8 1 487,99 ₽

72-3145 20х10 11,2 1 730,18 ₽

72-3192 5х2 0,32 44 519,88 ₽

72-3205

Куб

5 0,95 16 519,88 ₽

72-3208 8 3,7 4 625,06 ₽

72-3210 10 4,5 2 488,42 ₽

72-3401

Прямоугольник

40х40х4 15,5 1 1546,2 ₽

72-3402 10х10х1 0,6 10 416,4 ₽

72-3403 15х8х2 1,1 8 486,23 ₽

72-3404 20х10х2 2,4 5 476,95 ₽

72-3601

Диск
с зенковкой

10х3 1,1 6 447,65 ₽

72-3602 15х5 5,2 2 407,62 ₽

72-3603 20х5 3,7 2 671,92 ₽

72-3604 30х5 8 1 589,49 ₽

72-3700

Прямоугольник
с зенковкой

10х10х3 1,8 3 350,33 ₽

72-3702 20х10х3 2,4 2 378,46 ₽

72-3703 35х15х3 7,5 1 478,12 ₽
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ОЧКИ

СПЕЦОДЕЖДА

НАУШНИКИ
Артикул Наименование Цвет Особенности В упаковке, шт. Цена Опт

09-0914 Наушники противошумные Черный/желтый
Регулируемое 

оголовье
1 329,51 ₽

Артикул Наименование Материал стекла Особенности Оптический 
класс

В упако-
вке, шт. Цена Опт

09-0902
Очки защитные открытые 

О35 ВИЗИОН (PL)

Оптический 
прозрачный 

поликарбонат PC

Увеличенное 
панорамное стекло, 

регулировка угла 
наклона стекла

- 1 132,48 ₽

09-0901
Очки защитные открытые 

RZ-15 START (PС)

Оптический 
прозрачный 

поликарбонат PC
- 1 1 101,37 ₽

09-0905
Очки защитные открытые 

О37 UNIVERSAL TITAN (PL)

Оптический 
прозрачный
 Plexiglas CE

Регулировка угла 
наклона стекла, 

длины заушников 
- 1 173,13 ₽

09-0909
Очки защитные закрытые 

с прямой вентиляцией ЗП2 
PANORAMA (PL)

Оптический 
прозрачный
 Plexiglas CE 

Цвет: зеленый - 1 254,74 ₽

09-0910
Очки защитные закрытые 
с непрямой вентиляцией 

ЗН4 ЭТАЛОН (РС)

Оптический 
прозрачный 
Plexiglas CE 

Цвет: зеленый - 1 193,66 ₽

09-0915
Очки защитные открытые 
О88 SURGUT (2С-1,2 РС), 

мягкий носоупор

Оптический 
прозрачный 

поликарбонат 
- 1 1 203,84 ₽

09-0911 Щиток защитный лицевой Поликарбонат

Ударопрочный 
желтый козырек,

наголовное 
крепление с мягким 

обтюратором

 - 1 371,09 ₽

Артикул Наименование Материал Масса, 
г

В упаковке, 
пар Цена Опт

09-0201 Перчатки «Волна» Х/б, покрытие ПВХ, 5 нитей 54-56 10 34,14 ₽

09-0202-1 Перчатки «Точка» Х/б, покрытие ПВХ, 5 нитей 48-50 10 47,5 ₽

09-0202-2 Перчатки «Точка» Нейлоновые, покрытие ПВХ 62-64 10 85,31 ₽

09-0207 Перчатки «Актив» Х/б, покрытие ПВХ, 3 нити 32-34 10 32,23 ₽

09-0209 Перчатки «Лидер» Х/б, покрытие ПВХ, 4 нити  46 10 33,32 ₽

09-0211 Перчатки полушерстяные «Зима»
Полушерстяные, х/б, покрытие 

ПВХ, 7 нитей
75-77 10 66,19 ₽

09-0212 Перчатки «Точка» Х/б, покрытие ПВХ, 4 нити 63-65 10 42,66 ₽

09-0214 Перчатки «Волна» Х/б с покрытием ПВХ, 4 нити 55-56 10 50,34 ₽

09-0220 Перчатки с латексным покрытием Х/б, латекс, 5 нитей 36 10 46,02 ₽

09-0236
Усиленные нитриловые перчатки 

с подкладкой
Х/б, нитриловое покрытие 78 12 207,83 ₽

09-0251 Перчатки спилковые комбинированные Спилок КРС, х/б 120 10 314,02 ₽

09-0260
Перчатки нейлоновые с покрытием 

«Точка» (белые)
Нейлон, покрытие ПВХ 26 10 58,83 ₽

09-0262
Перчатки нейлоновые с покрытием 

«Точка» (черные)
Нейлон, покрытие ПВХ 26 10 58,83 ₽

09-0302  Бахилы Полиэтилен 2-3 50 87,61 ₽
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СТРЕМЯНКА АЛЮМИНИЕВАЯ

СТРЕМЯНКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ, УСИЛЕННЫЙ 
ПРОФИЛЬ (150 кг)

(150 кг)

ТРЕХСЕКЦИОННАЯ ПРОМЫШЛЕННАЯ ЛЕСТНИЦА

ЛЕСТНИЦА-ТРАНСФОРМЕР

Артикул Количество ступенек Рабочая высота, см Цена Опт

12-5053    3 114 1700 ₽

12-5054  4 135 2142 ₽

12-5055 5 160 2584 ₽

12-5056  6 183 2958 ₽

12-5057 7 208 3434 ₽

12-5058 8 230 4216 ₽

Артикул Количество ступенек Высота стремянки в 
разложенном состоянии, см Цена Опт

12-5040 3 120 2652 ₽

12-5041 4 154 3128 ₽

12-5042 5 164 3876 ₽

12-5043 6 185 4760 ₽

12-5048 7 205 5780 ₽

12-5049 8 227 7140 ₽

Артикул Секции Высота лестницы 
(приставная), см

 Высота лестницы 
(свободностоящая), см

Высота 
лестницы 

(помост), см

Длина 
помоста, см Цена Опт

12-5073  4x3 3460 1670 940 1400 14280 ₽

12-5074 4x4 4540 
2200  

1230 1940 15640 ₽

Артикул Количество ступенек Высота 
лестницы, см Цена Опт

12-5066 3х8 4920 14620 ₽

12-5067 3x9 5740 15640 ₽

12-5068 3x10 6550 16320 ₽
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ЯЩИКИ ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА

СУМКИ ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА

СУМКИ ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА GÜRTELTIER

Артикул Наименование Размеры, см Особенности Цена Опт

12-5601
Сумка монтажника 

поясная с 5 отделениями
27,5х8х25 Материал: ткань «Оксфорд» 600D PVC PU. Длина пояса: 140 см 952 ₽

12-5602
Сумка монтажника 

поясная с 7 отделениями
26,5х3х26 Материал: ткань «Оксфорд» 600D PVC PU. Длина пояса: 140 см 884 ₽

12-5603
Сумка монтажника 

поясная с 3 отделениями
33,5х3х28,5 Материал: ткань «Оксфорд» 600D PVC PU. Длина пояса: 140 см 1156 ₽

12-5609
Сумка монтажника 
съемная поясная

24,5х1,5х14 Материал: ткань «Оксфорд» 600D PVC PU 353,6 ₽

12-5610 Нейлоновый пояс 21х2х5 Длина пояса: 140 см 272 ₽

12-5614
Рюкзак монтажника 
с резиновым дном

32,5х17,5х42,5 
Материал: ткань «Оксфорд» 600D PVC PU. 

Рюкзак выдерживает вес до 10 кг. Вес: 1,65 кг
3060 ₽

12-5617 Сумка монтажника 32,5х22,5х30 
Материал: ткань «Оксфорд» 600D PVC PU. Сумка выдерживает 

вес до 15 кг. Прочное пластиковое дно. Вес: 1 кг
2312 ₽

12-5611
Сумка-пояс

монтажника двойная
60х30 

Материал: ткань «Оксфорд» 600D PVC PU. Комбинированный 
материал, пропитанный полиуретановым составом  

и поливинилхлоридом. Конструкция: 2 симметричных больших 
подсумника, на каждом расположены карманы (всего 15 карманов), 

одно внутреннее отделение, длина пояса: 130 см. Вес: 0,5 кг

1632 ₽

Артикул Наименование Размеры, 
см Особенности Цена Опт

KR-12-
5601

Сумка 
монтажника 

Gürteltier 
с жестким дном

40х30х15 

Влагозащитный материал и жесткое дно с резиновыми ножками 
не допускают взаимодействия инструментов с влагой. Множество 

отделений, крепежных элементов и карманов для удобного разделения 
инструментов. Большое количество карманов и возможность безопасно 

переносить документы и ноутбук вместе с инструментом

3958,42 ₽

KR-12-
5602

Сумка 
монтажника 

универсальная 
Gürteltier 

с резиновых 
дном

43х34х23

Влагозащитный материал и резиновое дно с высокими бортиками 
не допускают взаимодействия инструментов с влагой. Множество 

отделений, крепежных элементов и карманов для удобного разделения 
инструментов. Носите с комфортом: наплечный ремень с мягкой 

вставкой не доставит дискомфорта. Удобно переносить и в руках: ручки 
имеют резиновые накладки, поэтому не скользят. 

Надежная молния: выдержит высокие нагрузки и не разойдется

3118,75 ₽

KR-12-
5614

Рюкзак для 
инструмента 

Gürteltier 
с резиновым 

дном

50х42х17 

Множество отделений, крепежных элементов и карманов для удобного 
разделения инструментов. Мягкие анатомические вставки в спинке 

рюкзака снижают нагрузку на спину. Влагозащитный материал и 
резиновое дно не допускают взаимодействия инструментов с влагой.
Носите с комфортом: широкие лямки легко регулируются до нужного 

размера. Надежная молния: выдержит высокие нагрузки и не 
разойдется. Заметен в темноте благодаря светоотражающим вставкам

4998 ₽

Артикул Размеры, мм Особенности Цена Опт

12-5003-4 285х155х125 Имеет съемный 3-секционный лоток 442 ₽

12-5012-4 245х258х45 
Имеет одно длинное отделение и 10 отделений для мелочей, 

предназначен для хранения различных мелочей, замок плотно 
фиксирует крышку

353,6 ₽

12-5014-4 325х280х60 С контейнерами для мелочей 782 ₽

12-5022-4 425х330х85 
Универсальный двухсторонний, для хранения ручного 

инструмента, разъемов, расходных материалов, крепежа 
и рыболовных снастей

884 ₽

Хранение
инструмента

Все цены, указанные в каталоге, носят информационный характер и не являются публичной офертой. 
Актуальную стоимость уточняйте у менеджера.
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